

## मन्त्रालयको नाम: जलस्रोत तथा उर्जा विकास मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1	63082082-20984R	Jagre sal khet sinchai kulo nirman, bhairabi 5	जग्रे सालखेत सिंचाइ कुलो निर्माण, भैरवी ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	15,00,000
2	63082082-22046R	krishi sankalanendra gitachaur pahiro niyantran, mahabu 4	कृषि संकलन केन्द्र गिताचौर पहिरो नियन्त्रण, महाबु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3	63082082-20628R	bindrasaini mandir dhungedhara nirman, mahabu 4	बिन्द्रासैनी मन्दिर ढुङ्गेधारा निर्माण, महाबु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
4	63082082-27430R	ghodasin sinchai ayojana, patarasi 6	घोडासिन सिंचाई आयोजना, पातारसी ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasa Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
5	63082082-27179R	haupa khola hudai papung samma tatbandhan, thuli bheri 4	होपा खोला हुदै पापुङ्ग सम्म तटबन्धन, ठुली भेरी ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
6	63082082-27350R	gau dekhi rupal pinara panidhara samma tatbandhan, thulibheri 4	गाउँदेखि रुपाल पिनारा पानीधारासम्म तटबन्धन, ठुलीभेरी ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8, Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
7	63082082-27293R	ancha dekhi hauda samma tatbandhan ayojana, thuli bheri 4	आङ्चा देखि हाउदासम्म तटबन्धन आयोजना, ठुलीभेरी ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
8	63082082-30412R	Sera tatbandhan, adanchuli 1	सेरा तटबन्धन अदानचुलि गा पा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
9	63082082-19862R	Thehe Lek Basti Solar, Simkot 1 & 2	ठेहे लेक बस्ती सोलार सिमकोट गा.पा.१ र २ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2, Simkot Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
10	63082082-19784R	Lukal tarka dekhi aul bharja samma sinchai namkha 3 humla	लुकाल तार्क देखि औल भर्जासम्म सिंचाइ नाम्खा गा पा ३ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 3	22,54,000
11	63082082-21659R	rama madu khanepani tajakot 3, ramagau	रामा माडु खानेपानी तँजाकोट गा.पा.३ रामगाउँ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
12	63082082-20819R	majh kulo sera nirman, sarkegad 7 thulagau	माझकुलो सेरा निर्माण ठुलागाउँ, सर्केगाड ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	40,00,000
13	63082082-20088R	bhe chaida khanepani, sarkegad 2	भे चैड खानेपानी, सर्केगाड २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
14	63082082-22596R	bhitta khola natabandhan tumcha, sarkegad 1	भित्तखोला तटबन्धन तुम्चा, सर्केगाड १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
15	63082082-22558R	bhardauna dekhi syala samma sinchai, durpa Kharpunath 5	भरदाउना देखि स्याला सम्म सिंचाइ, दुर्प खार्पुनाथ ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
16	63082082-22591R	barai sinchai ayojana, sarkegad 6	बराई सिंचाइ आयोजना, सर्केगाड ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
17	63082082-21435R	bakhrana khanepani tatha sinchai tyanki, tajakot 4	बख्राना खानेपानी तथा सिंचाइ ट्याङ्की, ताजाकोट ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
18	63082082-22570R	Padneghatta tatabandhan lauthi adanchuli 4	पाङ्नेघट्ट तटबन्धन लौठी अदानचुली ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
19	63082082-21398R	Pakha Madana dekhi Gau sinchai, Sarkegad 4 humla	पाखामाडना देखि गाउँ सिंचाइ सर्केगाड ४ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	23,45,000
20	63082082-35062R	naikala simkhet pahiro niyantran, tajakot 3	नैकला सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, तँजाकोट	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
21	63082082-20069R	dhakani kuna dekhi pari ghata samma sinchai kulo, adanchuli 3	ढकानी कुना देखि पारिघट्ट सम्म सिंचाइ कुलो योजना अदानचुली गा.पा.३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
22	63082082-20859R	gharrakhna tatabandhan Sarkegad 6	घारराखना तटबन्धन तड्बन्धन सर्केगाड गा.पा.६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	21,00,000
23	63082082-22598R	gharmuni sinchai ayojana, sarkegad 7	घरमुनि सिंचाइ आयोजना, सर्केगाड ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
24	63082082-22543R	Ghattekholadekhi aul khanepani chyagi sarkegad 6	घट्टे खोला देखि औल खानेपानी छयागी सर्केगाड ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
25	63082082-34996R	khiusya dekhi road samma pahiro niyantran, simkot 2mkot 6	खिउस्या देखि रोड सम्म पहिरो नियन्त्रण सिमकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
26	63082082-22246R	Kumlik Health Post Solar, Simkot 1	कुम्लिक स्वास्थ्य चौकी सोलार सिमकोट गा पा १ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	24,55,000
27	63082082-21367R	kalika A bi khelkud nirman tatha pahiro niyantran, tajakot 3	कालिका आधारभूत विद्यालय खेलकुद तथा पहिरो नियन्त्रण, ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
28	63082082-20087R	Kalajur Badkhola Tatabandhan Adanchuli 1	कालाजुर बडखोला तटबन्धन अदानचुली गा.पा. १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
29	63082082-30424R	kalagad raute nadi niyantran sarkegad 4	कालागाड राउते नदि नियन्त्रण, सर्केगाड ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
30	63082082-21377R	Kannewodar Sinchai, Tajakot 3	कन्नेओडार सिँचाइ, ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	48,00,000
31	63082082-21386R	Hariya Pahirodekhi Bangegada Samma Sinchai, Sarkegad 5	हरिया पहिरोदेखि बाङ्गेगडा सम्म सिँचाइ सर्केगाड ५ रोडीकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	45,00,000
32	63082082-21420R	Sukyari dekhi Mantela Sinchai Yojana, Sarkegad 6	सुक्यारी देखि मान्टेला सिँचाइ योजना सर्केगाड गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	21,34,000
33	63082082-22544R	sagadi khola pahiro niyantran Simkot 1,2	सगाडी खोला पहिरो नियन्त्रण सिमकोट १,२	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
34	63082082-21008R	lalu tallo pipal tatbandhan, sarkegad 7	लालु तल्लो पिपल तटबन्धन, सर्केगाड ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	35,00,000
35	63082082-20068R	khola dekhi lampata samma pahiro niyantran, adanchuli 6	खोला देखि लाम्पाटा सम्म पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. ६ वाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
36	63082082-20102R	Rigda Khanepani Ayojana Sarkideu, Sarkegad 3	रिग्द खानेपानी आयोजना सर्किदेउ, सर्केगाड गा.पा. ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	23,45,000
37	63082082-22576R	Bhuwakhada Khanepani Ayojana, Sarkegad 7	भुवाखाडा खानेपानी आयोजना, सर्केगाड गा.पा. ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
38	63082082-22583R	Bhajihad Tatabandha Tumcha, Adanchuli 2,	भालझाड तटबन्धन तुमच अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
39	63082082-20077R	Bawan Khod Okhadthala hundai khailas lekh khanepani, adanchuli 6	बावन खोड ओखडथला हुँदै खैलास लेख खानेपानी अदानचुली गा.पा. ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
40	63082082-20548R	Badarkhola sinchai ayojana makai, adanchuli 3	बाँदरखोला सिँचाइ आयोजना मकै अदानचुली गा.पा. ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
41	63082082-21417R	Parpani dekhi kushi samma khanepani yojana sarkegad 6	पारपानी देखि कुसी सम्म खानेपानी सर्केगाड गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
42	63082082-20772R	dobato sinchai bhorabada, chankheli 1	दोबाटो सिँचाइ भोरावाडा, चंखेली १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
43	63082082-30258R	Dopka Kuna dekhi Phadera Jiula Nadi Niyantran, Adanchuli 3 Sera Tatabandhan Adanchuli 1	डोप्पा कुना देखि फडेरा जिउला नदि नियन्त्रण अदानचुली ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
44	63082082-21462R	dhikuli pahiro niyantran, tajakot 2	ढिकुली पहिरो नियन्त्रण, ताँजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
45	63082082-20093R	Thanda pani purana pahira khanepani adanchuli 6	ठण्डा पानी पुराना पहिरा खानेपानी अदानचुली गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	22,45,000
46	63082082-23158R	jhugala naulakhet kalajur tatabanda, sarkegad 1 Domukh Ghat tatbandhan Sarkegad 4	झुगाला नौलाखेत कालाजुर तटबन्धन तुमच सर्केगाड १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
47	63082082-22584R	Shree Chhatrapal Adharbhat school Pahiro Niyantran, Adanchuli 3	श्रीछत्रपाल आधारभूत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, अदानचुलि ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
48	63082082-22547R	golim punyari khola pahiro nirytran Simkot 1,2	गोलिम खोला पहिरो नियन्त्रण सिमकोट १,२	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
49	63082082-22559R	Gadhichaur dekhi simali sinchai lauthi adanchuli 4	गाडीचौर देखि सिमाली सिँचाइ लौठी अदानचुलि ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	21,00,000
50	63082082-20761R	garangalla khanepani chankheli 5 nepka	गरगल्ला खानेपानी चंखेली ५ नेप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
51	63082082-20561R	kulal bada badi niyentran	कुलाल वाडा बाढी नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
52	63082082-22461R	Kundale Kholadekhi Siyala Samma, Kharpunath 5 Bhita Muni Sichaai Aayojana Nirmaan kharpunath 5	कुण्डाले खोलादेखि सियला सम्म सिंचाइ खाईरूपाथ ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
53	63082082-21776R	Kandagau Basti Nyantran Tatbandhan Tajakot 1	काँडागाउँ वस्ती नियन्त्रण तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
54	63082082-20556R	Ipeli dekhi tala bagar samma kulo, adanchuli 2	ईपलादेखि तल बगर सम्म कुलो अदानचुली गा.पा.२	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
55	63082082-22628R	suppa kuna dekhi bumcha sinchai kulo, soru 7	सुप्पा कुना देखि बुम्च सिंचाइ, सोरु ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
56	63082082-21486R	sim jiula tatbandhan ayojana, soru 1	सिम जिउला तटबन्धन आयोजना, सोरु १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
57	63082082-24411R	lama gau khola khet tatbandhan, Soru 4	लाम गाउँ खोला खेत तटबन्धन सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
58	63082082-22507R	mulu mul dekhi kalikot samma sinchai kulo, soru 9	मुखि मुल देखि कालिकोट सम्म सिंचाइ कुलो सोरु ९	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
59	63082082-22637R	balai dhani jiula sinchai, soru 3	बालै धामी जिउला सिंचाइ, सोरु ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
60	63082082-21495R	badaura khanepani ayojana, soru 7	बाडौरा खानेपानी आयोजना, सोरु ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
61	63082082-22635R	porsikhat sinchai kulo, soru 4	पोर्सिखात सिंचाइ कुलो, सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
62	63082082-24028R	naula khet gair khali tatbandhan raulbada, soru 4	नौला खेत गैर खाली तटबन्धन रावलवाडा, सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
63	63082082-24203R	daple tatbandhan, soru 3	दाप्ले तटबन्धन आयोजना, सोरु ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
64	63082082-22523R	tali libru ghadara sinchai kulo, soru 4	तलि लिब्रु घडेरा सिंचाइ कुलो, सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
65	63082082-22537R	talli libru khola dekhi kaleko thansamma tatbandhan, soru 4	तल्लिब्रु खोला देखि कालेको थानसम्म तटबन्धन, सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
66	63082082-23578R	ghat kuna tatbandhan ayojana, soru 4	घाट कुना तटबन्धन आयोजना, सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
67	63082082-23111R	ghattekhola dekhi kalche kholasamma tatbandhan, chhayanaath 7	घट्टेखोला देखि काल्चे खोलासम्म तटबन्धन, छाँयानाथ रारा ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Chhayanaath Rara Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
68	63082082-24555R	ghatta khola tatbandhan soru 4	घट्टे खोला तटबन्धन सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
69	63082082-24552R	gate khola rawalbada tatbandhan soru 4	गेट खोला रावलवाडा तटबन्धन सोरु ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
70	63082082-20733R	siyali bada lift sinchai ayojana, subhakali 7	सियालीवाडा लिफ्ट सिंचाइ, शुभकालिका ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
71	63082082-20718R	seri let sinchai pokhari, subhakalika 5	शेरी लेट सिंचाइ पोखरी, शुभकालिका ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
72	63082082-20406R	Huske tatbandhan, tilagupha 9	हुस्के तटबन्धन, तिलागुफा ९	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
73	63082082-20430R	simkho dekhi budhakot samma sinchai kulo nirman, tila gupha 2	सिमखो देखि बुढाकोट सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, तिलागुफा २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
74	63082082-20702R	saune pani tatbandhan, subhakalika 8	साउने पानी तटबन्धन, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
75	63082082-20416R	satya narayan tatbandhan lubru, tilagupha 9	सत्य नारायण आ वि तटबन्धन लुब्रु, तिलागुफा ९	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
76	63082082-20707R	Lihini Pipalkhola khanepani sinchai ayojana, subhakalika 7	लिहिनी पिपलखोला खानेपानी सिंचाइ आयोजना, शुभकालिका ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
77	63082082-20395R	kalika ma bi rachuli solar yojana, tilagupha 4	कालिका मा वि राचुली सोलार योजना, तिलागुफा ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
78	63082082-20409R	mathillo khalla tatbandhan, tilagupha 11	माथिल्लो खल्ला तटबन्धन, तिलागुफा ११	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
79	63082082-20413R	majkhola sinchai pokhari ayojana, tilagupha 9	माझखोला सिंचाइ पोखरी, तिलागुफा ९	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
80	63082082-20400R	bhopari tatbandhan ayojana, tilagupha 3	भोपरी तटबन्धन आयोजना, तिलागुफा ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
81	63082082-20695R	bhadasaina baikalrik urja solar yojana, subhakalika 7	भडासैनै बैकल्पिक ऊर्जा सोलार आयोजना, शुभकालिका ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 7	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
82	63082082-19835R	parikhal tatbandhan ayojana, khadachakra 5	पारीखाल तटबन्धन आयोजना, खडाचक्र ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Khandachakra Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
83	63082082-20403R	nirmal bhuwani kulo sinchai, tilagupha 4	निर्मल भुवानी कुलो सिँचाइ, तिलागुफा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
84	63082082-20692R	tallo sano mul khanepani ayojana, subhkalika 8	तल्लो सानो मुल खानेपानी निर्माण, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
85	63082082-19810R	dhad ghar tatbandhan, khadachakra 5	डाड घर तटबन्धन, खडाचक्र ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Khandachakra Nagarpalika - Ward 5	35,00,000
86	63082082-20732R	Titakatiya tatbandhan, subhkalika 8	टिटा काटिया तटबन्धन, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
87	63082082-20425R	chilkhaya khanepani marmat, tilagupha 9	चिलखाया खानेपानी मर्मत, तिलागुफा ९	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
88	63082082-20424R	gutu khanepani ayojana, tilagupha 4	गुतु खानेपानी आयोजना, तिलागुफा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
89	63082082-20712R	ganesh mahadev sinchai, subhkalika 8	गणेश महादेव सिँचाइ, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
90	63082082-20696R	ganesh dev tatbandhan, subhkalika 8	गणेशदेव तटबन्धन, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
91	63082082-20729R	khidkidi sinchai pokhari, subhkalika 8	खिडकिडी सिँचाई पोखरी, शुभकालिका ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
92	63082082-20693R	kalika tallo seri sinchai pokhari, subhkalika 7	कालिका तल्लो सेरी सिँचाइ पोखरी, शुभकालिका ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Suvakalika Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
93	63082082-20671R	okhamul dekhi ganeshkot khanepani ayojana, mahabai 6	ओखलमुल देखि गणेशकोट खानेपानी आयोजना, महावै ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Mahawai Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
94	63082082-22037R	sano khola khursani dalka tatbandhan, mahabu 4	सानो खोला खुर्सानी दाल्का तटबन्धन, महाबु ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
95	63082082-22033R	chulepata hamal tol tatbandhan, mahabu 4	चुलेपाटा हमाल टोल तटबन्धन, महाबु ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
96	63082082-27335R	kapase bagar khet tatbandhan mahabu 4	कपासे बगर खेत तटबन्धन महाबु ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
97	63082082-20615R	ghattekhola kapase bagarkhet sinchai mahabu 4	घट्टेखोला कपासे बगरखेत सिँचाइ महाबु ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
98	63082082-21879R	toribari paip sinchai, binapa 10	तोरीबारी पाइप सिँचाइ, वीरेन्द्रनगर १०	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
99	63082082-22035R	SOS Solar Street Light jadan yojana, binapa 4	एस.ओ.एस. सोलार स्ट्रीट लाइट जडान योजना, वीरेन्द्रनगर ४	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10, Birendranagar Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
100	63082082-27117R	sande tambar khiu khola tatbandhan, thulibheri 4	सन्डे ताम्बर खिउ खोला तटबन्धन आयोजना, ठुलीभेरी ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	28,00,000
101	63082082-27388R	chummana hudai thadjhapu khola tatbandhan, thulibheri 4	चुम्माना हुँदै ठाडझापु खोला सम्म तटबन्धन, ठुलीभेरी ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
102	63082082-28241R	akku khola hudai gairabari botidhunga samma tatabndhan, thulibheri 4	अक्कु खोला हुँदै गैराबारी बोटिदुङ्गा सम्म तटबन्धन, ठुलीभेरी ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
103	63082082-27145R	kalchara tara hudai khyamdula samma sinchai, thuli bheri 11	कालछरा तारा हुँदै ख्याम्दुला सम्म सिँचाइ आयोजना, ठुलीभेरी ११	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
104	63082082-25288R	bhadeula bale ban khanepani, tila 9	भदेउला बाले बन खानेपानी, तिला ९	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	45,00,000
105	63082082-21006R	rato khola tatbandhan, tatopani 7	रातो खोला तटबन्धन, तातोपानी ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	27,00,000
106	63082082-22441R	dhad dekhi balu samma tatbandhan, Hima 1	डाड देखि बालु सम्म तटबन्धन, हिमा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
107	63082082-22427R	lekhanu kha.pa. ayojana	लेखगाँउ खानेपानी आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 10	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
108	63082082-26543R	simlekhola boring najikai tatabandhan	सिम्लेखोला बोरिङ्ग नजिक तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 2	23,00,000
109	63082082-19808R	Garuva Panikhal Tatbandhan, khadachakra 5	गारुवा पानीखाल तटबन्धन, खाडाचक्र ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Khandachakra Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
110	63082082-20419R	jubitha gaun pahiro niyatan, Tilagupha 6	जुविथा गाउ पहिरो नियन्त्रण, तिलागुफा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 6	28,00,000
111	63082082-20686R	Katesera samjha tatbandan adhanchuli 2 makai	काटेसेरा समझ तटबन्धन अदानचुली गा.पा. २ मकै	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
112	63082082-22714R	Paarpali ghatta dekhi kunauta Tatbandhan	पारपाली घट्ट देखि कुनाउटा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
113	63082082-22498R	Deurukh Khanepani Nirmaan Yojana Simkot 1 Thehe	देउरुख खानेपानी निर्माण योजना सिमकोट गा.पा. १ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
114	63082082-22606R	Chisamul Pahiro Niyatan, Kharpunath 5	चिसामुल पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
115	63082082-20402R	tarapere khanepani Ayojana, Tilagupha 6	तरपरे खानेपानी निर्माण आयोजना, तिलागुफा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	Tilagufa Nagarpalika - Ward 6	28,00,000
116	63082082-22492R	librukhaladekhi gilibili sinchai kulo, soru 4	लिब्रुखाला देखि गिलिबिली सिँचाइ कुलो, सोरु ४		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	40,00,000
117	63082082-24543R	badaura khanepani ayojana, soru 7	वाडौरा खानेपानी आयोजना सोरु ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	Soru Gaunpalika - Ward 7	35,00,000
118	63082082-22633R	khachha khet sachai kulo nirman	खच्चा खेत सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	25,00,000
119	63082082-28654R	Panchamukhi Adharbhat Bidhyalaya Gyabin Wall tatha Gherbar Simkot 1, Thehe	पञ्चमुखी आधारभूत विद्यालय ग्याबिन वाल तथा घेरवार सिमकोट गा.पा. १ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
120	63082082-20815R	domkana kadh dekhi raute kalagad sinchai sarkegad 4 Chaad Tatbandhan Sarkegad 4 Dadasaya	दोम्काना काध देखि राउते कालागाड सिँचाइ सर्केगाड गा.पा. ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
121	63082082-28469R	Thinke Tatandhan lekh, kharpunath 4	ठिन्के तटबन्धन लेख, खार्पुनाथ ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	21,00,000
122	63082082-28663R	Jhul Khola Tatabandha, Kharpunath 1	झूलखोला तटबन्धन, खार्पुनाथ १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
123	63082082-20066R	Ghartali Sukhha pahiro roktham, Kharpunath 5	घरतलि सुख्खा पहिरो रोकथाम खार्पुनाथ गा.पा. ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	26,54,000
124	63082082-21368R	Baulyana Sinchai Ayojana, Tajakot 1	बौल्याना सिँचाइ आयोजना, ताजाकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
125	63082082-30429R	Umanta Khola Tatabandhan, Sarkegad 1	उमान्ता खोला तटबन्धन, सर्केगाड १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
126	63082082-21782R	Maneni Khola Tatabandhan, Tajakot 3	मणेनी खोला तटबन्धन, ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	48,00,000
127	63082082-21401R	Ghotepata Bali Khanepani Ayojana, Tajakot 4	घोडेपाटा बली खानेपानी आयोजना, ताँजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
128	63082082-21362R	Byasebadi Sinchai, Tajakot 3	ब्याँसेवाडी सिँचाइ आयोजना, ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
129	63082082-22521R	. Kalamul dekhi Deusalla Khanepani Ayojana, Simkot 6	. कालामुल देखि देउसल्ला खानेपानी आयोजना, सिमकोट ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
130	63082082-20745R	. Ghardekhi Tali Adalkhet Sinchai, Adanchuli 4	. घरदेखि तलि अदालखेत सिँचाइ, अदानचुली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	22,56,000
131	63082082-22567R	. Naik Punyar Pahiro Niyatan, Adanchuli 4	. नाइक पुन्यार पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	48,00,000
132	63082082-30265R	. Luyata Gaje Khola Tatabandhan, Adanchuli 4	. लुइयाटा गाजेखोला तटबन्धन, अदानचुली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
133	63082082-30433R	. Talla GadaPani Sinchai Yojana Tajakot 3	. तल्ला गाँडापानी सिँचाइ योजना, ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
134	63082082-23918R	.	.	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet		

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
135	63082082-23721R	Naya Ghusra Chaudhari gaun khanepani dipboring/mangalgadi pra.bi dipnagar najik dipboring	नयाँ घुस्रा चौधरी गाउँ खानेपानी डिप बोरिङ/मंगलगढी प्रा.वि दिपनगर नजिक डिपबोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
136	63082082-22438R	Shree Bhanubhakta Aadharbhut Bidhyalaya Khelmaidan Pairo Niyantaran Yojana Kharpunath 1 Gopka	श्री भानुभक्त आधारभुत विद्यालय खेलमैदान पैरो नियन्त्रण योजना खार्पूनाथ गा पा १ गोप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
137	63082082-20421R	baidhunga sichai kulo	बैदुंगा सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	25,00,000
138	63082082-20418R	chotala pahiro niyatan	चोटाला पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	20,00,000
139	63082082-19890R	Holukhola Tatbandhan Yojana	होलुखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	48,00,000
140	63082082-20046R	Simli Khola Tatbandhan (Chedagad-13, Jajarkot)	सिम्ली खोला तटबन्धन छेडागाड-१३, जाजरकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
141	63082082-19998R	Khaneta Pahiro Niyantaran Yojana	खनेटा पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
142	63082082-19999R	Chortasain Deuli Parifata Khanepani	चोर्तासैन देउली पारिफाटा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
143	63082082-20023R	Badikhola Ruwa Khanepani Marmat Yojana	बडीखोली रुव खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
144	63082082-20002R	Kalyan Pahiro Niyantaran	कल्याण पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
145	63082082-20016R	Saurya Urja Karyakram	सौर्य उर्जा कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 7	48,00,000
146	63082082-20038R	Kalimati Hudai Majh Gaun Tata Pakha Samma Sichai Yojana	कालिमाटी हुदै माझ गाउँ टाटा पाखा सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
147	63082082-20029R	Khare Khola Dandabazar Challopole Khanepani Yojana	खरे खोला डाँडाबजार चल्लो पोले खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
148	63082082-20031R	Majhkharka Buriyachaur Lift Sichai (Chedagad-10, Jajarkot)	माझखर्क बुरियाचौर लिफ्ट सिचाई छेडागाड नगरपालिका वडा न १० जाजरकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 10	45,00,000
149	63082082-20009R	Gairakhet Sichai Yojana	गैराखेत सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
150	63082082-24256R	Jilla Bhar Sanchalit Laghu Jalbidhut Tattha Saurya Minigrid Marmat Sambhar Yojana	जिल्ला भर संचालित लघु जलविद्युत तथा सौर्य मिनिग्रिड मर्मत संभार योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 1, Barekot Gaunpalika - Ward 2, Barekot Gaunpalika - Ward 3, Barekot Gaunpalika - Ward 4, Barekot Gaunpalika - Ward 5, Barekot Gaunpalika - Ward 6, Barekot Gaunpalika - Ward 7, Barekot Gaunpalika - Ward 8, Barekot Gaunpalika - Ward 9, Bheri Nagarpalika - Ward 1, Bheri Nagarpalika - Ward 2, Bheri Nagarpalika - Ward 3, Bheri Nagarpalika - Ward 4, Bheri Nagarpalika - Ward 5, Bheri Nagarpalika - Ward 6, Bheri Nagarpalika - Ward 7, Bheri Nagarpalika - Ward 8, Bheri Nagarpalika - Ward 9, Bheri Nagarpalika - Ward 10, Bheri Nagarpalika - Ward 11, Bheri Nagarpalika - Ward 12, Bheri Nagarpalika - Ward 13, Chhedagad Nagarpalika - Ward 1, Chhedagad Nagarpalika - Ward 2, Chhedagad Nagarpalika - Ward 3, Chhedagad Nagarpalika - Ward 4, Chhedagad	45,00,000
151	63082082-23853R	Ghattikhola Tatbandhan	घट्टे खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
152	63082082-23852R	Tasi Ghartigau Khanepani Marmat Yojana	तासी घर्तिगाउँ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
153	63082082-23851R	Dhorenikhola Jalbidyut Ayojana Marmat	ढोरेनीखोला जलविद्युत आयोजना मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
154	63082082-23861R	Deukot Dharati Khet Khanepani Nirman	देउकोट धाराती खेत खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
155	63082082-23862R	Golakhara Khanepani Nirman	गोलाखारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
156	63082082-23863R	Chhutipalti Bandala Khanepani Yojana	छुतीपाल्ती बन्डाला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	45,00,000
157	63082082-23864R	Sepukhola Dekhi Kapti Samma Bidhyut Line Bistar Yojana	सेपूखोला देखि काप्ति सम्म विद्युत लाइन विस्तार योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8, Barekot Gaunpalika - Ward 9	45,00,000
158	63082082-23850R	Karkijyula Khola Tatbandha	कारकीज्यूला खोला तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
159	63082082-23848R	Dhan Takuri Dekhi Kalakhola Samma Tatbandha	धानटाकुरी देखि कालाखोली सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
160	63082082-23843R	Gopli Dekhi Munigare Samma Tatbandha	गोप्ली देखि मुनिगारे सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
161	63082082-23847R	Chhaharekhola Hudai Baisakhara Tol Khanepani Marmat	छहरेखोला हुदै बैसाखारा टोल खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
162	63082082-23845R	Mini Grid Line Bistar Karuka ra Maina Yojana	मिनिग्रिड लाइन विस्तार करुका र मैना योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4, Barekot Gaunpalika - Ward 5	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
163	63082082-23859R	Sepukhola Laikham Bidhyut Line Bistar	सेपुखोला लैखम बिद्युत लाईन विस्तार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
164	63082082-23849R	Bhailokhana Tatbandha	भैलोखाना तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
165	63082082-23842R	Lagna Khanepani Gherabar Tatha Marmat	लाग्ना खानेपानी घेराबार तथा मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
166	63082082-23866R	Ghattkhola Dekhi Siga Samma Sichai Nirman	घट्टुखोला देखि सिगा सम्म सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
167	63082082-23857R	Majhgaun Khanepani Yojana	माझगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	15,00,000
168	63082082-23855R	Dabaira Gaira Madin Bhai Gannagaun Khanepani Nirman	दबैरा गईरा मदीन भई गन्गाउँ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
169	63082082-23856R	Saghutara Khanepani Marmat	साघुतारा खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
170	63082082-23860R	Mathigaun Sichai Yojana	माथिगाउँ सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
171	63082082-23865R	Himalaya Navadev Pra.Vi. Tatbandhan Yojana	हिमालय नवदेव प्रा.वि तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
172	63082082-23841R	Tamtu Khanepani Nirman	तम्तु खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
173	63082082-23858R	Sepukhola Laghu Jalbidyut Marmat Yojana	सेपुखोला लघुजलविद्युत मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
174	63082082-23854R	Nauli Dekhi Mathillo Syaala Khanepani Nirman	नाउली देखि माथिल्लो स्याँला खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
175	63082082-23836R	Agar Chheda Tatbandha Nirman	आगर छेडा तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
176	63082082-23835R	Mathi Agar Tatbandhan Nirman	माथि आगर तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
177	63082082-23844R	Bhere Khola Khanepani Marmat Yojana	भेरे खोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
178	63082082-23740R	Bhautachhari Faudada Sichai Kulo Nirman	भौताछहरी फउडाडा सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
179	63082082-23741R	Bhaisto Khana Papiro Nyantran	भैस्टो खाना पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
180	63082082-23742R	Dattabar Dandakhet Papiro Nyantran	दत्तबर डाँडाखेत पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
181	63082082-23762R	Mulsami Tol Dekhi Pariban Samma Khanepani Nirman	मुलसामी टोल देखि पारीवनसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	15,00,000
182	63082082-23761R	Lodi Khet Tatbandhan Nirman	लोदी खेत तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
183	63082082-23749R	Piyaripakha Khanepani Bistar	पियारीपाखा खानेपानी विस्तार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
184	63082082-23755R	Bharma Lift Sichai Yojana	भार्मा लिफ्ट सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
185	63082082-23756R	Chhayakshetra Sichai Kulo Nirman	छाँयाक्षेत्र सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
186	63082082-23750R	Sichauli Sichai Nirman	सिचौरी सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
187	63082082-23746R	Sadhibisaun Bhuvulle Khola Tatbandha	साधिविसाउन भुवाल्ले खोला तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
188	63082082-23747R	Bagmare Khanepani Nirman	बागमारे खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
189	63082082-23776R	Thanwada Khanepani Nirman	थानवाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	45,00,000
190	63082082-23773R	Mathi Mairigaun Sichai Nirman	माथि मैरिगाउँ सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
191	63082082-23727R	Lada Dekhi Dhauni Hudai Aglasal Samma Khanepani Nirman	लडा देखि धाउनी हुदै अग्लासालसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
192	63082082-23767R	Gairikhet Gaira Tatbandha	गैरीखेत गैरा तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
193	63082082-23729R	Nikalikhola Dekhi Syakrigau Hudai Biurata Samma Khanepani Nirman	निकालीखोला देखि स्याक्रिगाउँ हुदै विउटाटासम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
194	63082082-23769R	Lamkane Muhana Sangta Khet Sichai	लम्काने मुहान साङ्टा खेत सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
195	63082082-23745R	Sarugad Bagari Tar Jali Nirman Yojana	सरुगाड बगरी तार जाली निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
196	63082082-23760R	Khada Khet Tatbandhan Nirman	खाडा खेत तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
197	63082082-23733R	Khada Khola Laghu Jalbidyut Marmat Ayojana	खाडा खोला लघु जलबिद्युत मर्मत आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
198	63082082-23754R	Dhanekhola Dekhi Baidhan Samma Sichai Yojana	धनेखोला देखि बैदान सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
199	63082082-23737R	Barkhale Khanepani Nirman	बर्खाले खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
200	63082082-23734R	Dhanchhahare Pahiyo Niyantran	धानछहरे पहियो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
201	63082082-23732R	Tallo Dungri Khanepani Yojana	तल्लो ढुंग्री खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
202	63082082-23744R	Mathi Archhani Tallo Archhani Brihat Khanepani	माथी अर्छानी तल्लो अर्छानी वृहत खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
203	63082082-23743R	Pipal Chautara Mathillo Bato Tatbandhan	पिपल चौतरा माथिल्लो बाटो तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 3	21,00,000
204	63082082-23771R	Khorli Khola Tatbandhan Nirman Yojana	खोरली खोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
205	63082082-23753R	Tarigaun Dekhi Gharga Brihat Khanepani	तरिगाउँ देखि घरगा वृहत खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
206	63082082-23751R	Bharma Saurya Urja Nirman Yojana	भार्मा सौर्य उर्जा निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
207	63082082-23728R	Latiloti Dekhi Rimalgaun Kafalpata Samma Khanepani Nirman	लाटिलोटी देखि रमालगाउँ काफलपाटासम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
208	63082082-23730R	Chocheodar Sichai Ayojana (Kushe-2, Jajarkot)	चोचेओडार सिंचाई आयोजना कुशे-२ जाजरकोट	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	15,00,000
209	63082082-23766R	Pugreni Tapu Nauberhi Khola Tatbandhan	पुग्रेनी टापु नौभेरी खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	29,00,000
210	63082082-23739R	Dandabhouta Tapuchaur Brihat Khanepani	डाँडाभौता टापुचौर वृहत खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
211	63082082-23770R	Thanwada Khola Tatbandhan Yojana	थानवाडा खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
212	63082082-23759R	Saurya Urja Marmat Karyakram	सौर्य उर्जा मर्मत कार्यक्रम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
213	63082082-23757R	Dhinkoti Tol Khanepani Nirman Yojana	धिमकोटी टोल खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
214	63082082-23736R	Mugrah Khanepani Nirman	मुग्राह खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
215	63082082-23764R	Bagar Khet Tatbandhan	बगर खेत तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
216	63082082-23738R	Govinde Gairikhet Sichai Nirman Yojana	गोविन्दे गैरीखेत सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
217	63082082-23772R	Gerukhane Sichai Nirman	गेरुखाने सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
218	63082082-23735R	Dandatol Pahiyo Niyantran	डाँडाटोल पहियो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
219	63082082-23641R	Kurillakhola Mesu Sanigaun Khanepani Yojana	कुरिल्लाखोला मेषु सानीगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 11	30,00,000
220	63082082-23628R	Panikhan Dekhi Paltakharka Samma Khanepani Nirman	पानीखान देखि पाल्ताखर्कसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
221	63082082-23629R	Chhanne DahaKaruwa Pahiyo Niyantran	छान्ने दहकरुवा पहियो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
222	63082082-23630R	Gadiya Dekhi Salyan Samma Khanepani Nirman	गडिया देखि सल्यान सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
223	63082082-23633R	Bhayakot Dekhi Fudina Riudaya Samma Khanepani	भयाकोट देखि फुदिना रिउदायासम्म खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
224	63082082-23634R	Adherikhola Dekhi Dalit Tol Samma Khanepani	अधेरीखोला देखि दलित टोलसम्म खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
225	63082082-23635R	Ghattikhola Dekhi Gaun Samma Sichai Nirman	घतेखोला देखि गाउँसम्म सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
226	63082082-23601R	Badedunga Hudai Kapra Gaun Khanepani Yojana	बडेडुंगा हुदै काप्रा गाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
227	63082082-23602R	Jhuskhola Bans Khanepani Yojana	झूसखोला बाँस खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
228	63082082-23603R	Sisneri Dekhi Dalla Khanepani Nirman	सिसनेरी देखि दल्ला खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
229	63082082-23607R	Tada Sichai Nirman	तडा सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
230	63082082-23608R	Deulikhola Dekhi Hadmelasamma Sichai Nirman	देउलीखोला देखि हाडमेलसम्म सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
231	63082082-23620R	Santa Tatbandh Yojana	साँटा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
232	63082082-23599R	Khaltetada Tatbandha Nirman	खाल्टेटडा तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
233	63082082-23600R	Deulitole Pokhari Sichai Nirman	देउलीटोल पोखरी सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
234	63082082-23609R	Tallo Serekhet Hudai Rawat Tol Samma Khanepani Nirman	तल्लो सेरेखेत हुँदै रावत टोलसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
235	63082082-23610R	Gadyuli Khola Khatu Sichai Nirman	गड्युली खोला खतु सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
236	63082082-23604R	Bhitrakhola Chhuradesi Sichai Nirman	भित्रखोला चुरादेसी सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
237	63082082-23615R	Gairi Dekhi Syaula Gaun Samma Khanepani Nirman Yojana	गैरी देखि स्याँला गाउँ सम्म खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
238	63082082-23639R	Kimela Mohan Hudai Kot ra Tamata Tol Khanepani	किमेल्ला मोहान हुँदै कोट र टमाटा टोल खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 11	30,00,000
239	63082082-23640R	Deurali Muni Dekhi Swasthya Samma Khanepani Nirman	देउराली मुनिदेखि स्वास्थ्यसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 11	30,00,000
240	63082082-23638R	Kulibandh Dalu Mohan Kot ra Tamata Tol Sichai	कुलिबाँध दलु मोहान कोट र टमाटा टोल सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 11	30,00,000
241	63082082-23637R	Badakhola Dekhi Sipa Khanepani Nirman	बडाखोला देखि सिपा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 10	30,00,000
242	63082082-23616R	Badgadha Dekhi Sirpa Khanepani Yojana	बडागाडा देखि सिर्पा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
243	63082082-23624R	Dogra Khola Hudai Badasain Samma Pahiro Niyantran	डोग्रा खोला हुँदै बडासैन सम्म पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
244	63082082-23598R	Tiritire Khola Hudai Deuli Khanepani Yojana	तिरिरीरि खोली हुँदै देउली खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
245	63082082-23636R	Ghattikhola Dekhi Juwanidanda Sichai	घत्तेखोला देखि जुवानिडाँडा सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
246	63082082-23632R	Pathibhara Munapakha Khanepani Nirman	पाथीभरा मुनापाखा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
247	63082082-23614R	Syaula Gaun Gauri Khola Tatbandhan	स्याँला गाउँ गौरी खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
248	63082082-23611R	Serakate Sichai Yojana	सेराकाटे सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
249	63082082-23659R	Sagabari Muhan Bhai Pokhara Ratigaun Sichai Yojana	सागबारी मुहान भई पोखरा रातिगाउँ सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	45,00,000
250	63082082-23667R	Talla Bagar Bheri Nadi Tatbandha	तल्ला बगर भेरी नदि तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 7	45,00,000
251	63082082-23651R	Nahakuli Gyanachaur Kaprapani Chiuri Khanepani Yojana Nirman	नहकुली ग्यानचौर काप्रपानी चिउरी खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
252	63082082-23652R	Chhara Khayarata Khanepani Nirman	छारा खयरपाटा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 1	48,00,000
253	63082082-23672R	Kusume Khola Dekhi Bhargaun Sichai Ayojana	कुसुमे खोला देखि भरगाउँ सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	35,00,000
254	63082082-23669R	Rigaura Kala Patthar Dekhi Tapo Tatopani Samma Tatbandhan	रिगाउरा काला पत्थर देखि तपो तातोपानीसम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
255	63082082-23650R	Pali Bidhyut Line Bistar	पालि विद्युत लाइन विस्तार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 1	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
256	63082082-23681R	Roli Khanepani Yojana	रोलि खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 10	28,00,000
257	63082082-23677R	Pakha Pani Muhan Guras Hune Danda Hudai Buke Khanepani Yojana	पाखापानी मुहान गुराँस हुने डाँडा भट्टे हुने गहिरा चुच्चे हुंगा हुदै बुके खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
258	63082082-23675R	Halchaur Swara Tol Sichai Yojana	हल्चौर स्वारा टोल सिँचाई योजना बगर खोला मुहान बाट स्वारा सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
259	63082082-23668R	Kanikhola Dekhi Bar Pipal Hudai Salgari Samma Khanepani Nirman	कानिखोला देखि वर पिपल हुँदै सालगारीसम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
260	63082082-23662R	Gut Dekhi Ranikhhet Samma Sichai Yojana	गुदेखि रानिखेत सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
261	63082082-23663R	Kalimati Tatbandhan	कालिमाटी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
262	63082082-23676R	Padhera Khola Dekhi Khayarpata Khanepani Yojana	पधेरा खोला देखि खयरपाटा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	45,00,000
263	63082082-23656R	Bajeni Dekhi Mathillo Thanti Hudai Chaulechaur Khanepani	बजेनी देखि माथिल्लो ठाँटी हुँदै चाउलेचौर खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
264	63082082-23680R	Dhase Rawalgaun Khanepani Yojana	धसे रावलगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
265	63082082-23670R	Bagara Bidhyut Line Bistar	बगरा विद्युत लाइन बिस्तार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
266	63082082-23682R	Ubokhola Muhan Dekhi Chaukha Baluwa Sichai Yojana Nirman	उबोखोला मुहान देखी चौखा बालुवा सिँचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
267	63082082-23657R	Lamli Pipal Chaur Sichai Yojana	लम्सी पिपल चौर सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
268	63082082-23683R	Aulgurta Fumda Khatigurta Bidhyut Line Bistar Yojana	औलगुर्ता फुम्दा खातीगुर्ता विद्युत लाइन बिस्तार योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 12, Nalagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
269	63082082-23731R	Kodal Dhunga Tatbandha Nirman	कोदाल हुंगा तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
270	63082082-23758R	Sarugad Jalbidyut Ayojana	सरगाड जलविद्युत आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
271	63082082-23752R	Dharapani Khanepani Nirman	धारापानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
272	63082082-23810R	Dhuvakhola Dekhi Nuvakhola Sichai Yojana	धुवाखोला देखि नुवाखोला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
273	63082082-23809R	Gar Ransi Khola Tatbandha Yojana	गार राँडसी खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
274	63082082-23889R	Dangachaur Sichai Kulo Nirman	डाँगाचौर सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
275	63082082-23888R	Chedabazar Bheri Nadi Tatbandhan Yojana	छेडाबजार भेरी नदि तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
276	63082082-23916R	Baluwa Bazar Tatbandhan Nirman	बालुवा बजार तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
277	63082082-23904R	Lutaha Dekhi Baluwa Samma Sichai Nirman	लुताहा देखि बालुवा सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 7	47,00,000
278	63082082-23887R	Chhore Khet, Aulaghar, Taligaun, Mathigaun Lift Sichai Yojana	छोरे खेत, औलाघर, तलगाउँ, माथिगाउँ लिफ्ट सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
279	63082082-23897R	Santara Tatbandha Nirman	सन्तारा तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
280	63082082-23896R	Totikhola Archhina Sichai Nahar Ayojana Nirman	टोटीखोला आर्छिना सिँचाई नहर आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
281	63082082-23908R	Tallo Lyanta Sichai Kulo Nirman	तल्लो लयाँटा सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 8	46,00,000
282	63082082-23913R	Badakanda Sichai Pokhari Nirman	बडाकाँडा सिँचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	45,00,000
283	63082082-23890R	Dhad Khet Bamp Sichai Nahar Nirman	ढाँड खेत भम्प सिँचाई नहर निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 1, Shiwalaya Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
284	63082082-23893R	Sichai Pokhari Nirman (Shiwalaya-2, Furya Tol)	सिँचाई पोखरी निर्माण शिवालय २ फुर्या टोल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
285	63082082-23900R	Bhogre Khola Mandra Tol Sichai Nirman	भोग्रे खोला मान्डरा टोल सिंचाइ निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
286	63082082-23892R	Nepakanda Lift Khanepani	नेपाकाँडा लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
287	63082082-23894R	Palt Dekhi Adhikari Tol Sichai Kulo Nirman	पाल्ट देखि अधिकारी टोल सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 2	22,00,000
288	63082082-23907R	Simenakhola Ne.Ra.Aa.Vi. Khanepani Nirman	सिमेनाखोला-ने.रा.आ.वि. खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 8	45,00,000
289	63082082-23909R	Shere Sanggaletada Sichai Kulo Nirman	शेरे सांगलेतडा सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
290	63082082-23899R	Kandachaur Dekhi Rawat Tol Tangaldu Sichai Muhan Tatha Pokhari Nirman	काँडाचौर देखि रावत टोल तङ्गालदेउ सिंचाइ मुहान तथा पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
291	63082082-23898R	Nepakhola Simtata Sichai Yojana Nirman	नेपाखोला सिमन्टा सिंचाइ योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
292	63082082-23906R	Duni Pankh Sichai Pokhari	दुनी पंख सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 7	45,00,000
293	63082082-23903R	Lotpakha Khanepani Nirman	लोटपाखा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
294	63082082-23905R	Badakhet Dekhi Jarj Samma Sichai Nirman	बडाखेत देखि जार्ज सम्म सिंचाइ निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 7	32,00,000
295	63082082-23895R	Adheri Khola, Gamra Tol Dekhi Bhotchaur Samma Sichai Kulo Nirman	अधेरी खोला, गाम्रा टोल देखी भोटचौर सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
296	63082082-30438R	Saune Paneri dekhi Naya Basti ka lagi Khanepani Yojana, tajakot 4	साउने पनेरी देखि नयाँ बस्तीका लागि खानेपानी योजना ताँजाकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	43,00,000
297	63082082-19892R	Sanikot Kholi Syaala Pakha Khanepani Yojana	सानिकोट खोली स्याँला पाखा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	45,00,000
298	63082082-30425R	Saginpani dekhi kuti hudai bhadali khanepani , sarkegad 5	सागीपानी देखि कुति हुदै भदाली खानेपानी सर्केगाड गा.पा.५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
299	63082082-19849R	Thigaruk dekhi bhuwanithan samma tatbandan Simkot 7	ठिगरुक देखि भवानीथान सम्म तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	21,00,000
300	63082082-28522R	Kuladil Buda Gau Sinchai Makai, Adanchuli 2	कुलाडील बुडागाउ सिंचाइ मकै, अदानचुली २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
301	63082082-28526R	Ghattekholo dekhi Nundina Theli samma sinchai, Sarkegad 3	घट्टे खोला देखि नुन्दिना ठेली सम्म सिंचाइ, सर्केगाड ३, अनापानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
302	63082082-28529R	Lumah Ghaderi Jiula Hudai Phurka samma Sinchai,	लुमाह घडैरी जिउला हुँदै फुर्का सम्म सिंचाइ, सर्केगाड ६, बराइ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
303	63082082-28531R	Chinde Khola dekhi Nigali Panera samma Sinchai	चिण्डे खोला देखि निगाली पनेरा सम्म सिंचाइ, ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
304	63082082-28533R	Pori Gau dekhi Nepka Sinchai, Nepka	पोरी गाउँ देखि नेप्का सिंचाइ, चंखेली ५, नेप्का	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
305	63082082-28546R	DanDa Basti Khanepani Ayojana, Simkot 2	डाँडा बस्ति खानेपानी आयोजना सिमकोट गा.पा.२ डाँडागाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
306	63082082-28549R	Pamlathung Khanepani Ayojana, Simkot 7	पाम्लाथुंग खानेपानी आयोजना, सिमकोट- ७ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	40,00,000
307	63082082-28984R	Bhaldula dekhi Jogi sada sinchai, Kharpunath 1	भाल्डुला देखि जोगि साडा सिंचाइ, खार्पुनाथ १, प्युस	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
308	63082082-29000R	Galphagad Gafadi Pahiرو Ninyantran	गल्फगाड गफाडी पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
309	63082082-29752R	Imariya rata dhungadekhi pani bharna samma nadi niyantran	इमारिया राता ढुंगादेखि पानी भर्नासम्म नदि नियन्त्रण, अदानचुली ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
310	63082082-29756R	Dhara Khanepani Simkot 1	धारा खानेपानी सिमकोट १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
311	63082082-29757R	Talki Khanepani, Simkot 1	टल्की खानेपानी सिमकोट १ गा पा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
312	63082082-29789R	Chhipra Jiula Tatabandhan, Kharpunath 5	छिप्रा जीउला तटबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.५ खर्पेलगाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
313	63082082-30125R	Mathi Khana dekhi masta Madu Samma Tatabandha, Kharpunath 4	माठि खान देखि मष्टा माडु सम्म तटबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.४ छिप्रा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	22,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
314	63082082-30128R	Chudil dekhi dhara samma tatabandha, kharpunath 4	चुडिल देखि धारा सम्म तटबन्धन खार्पुनाथ गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
315	63082082-30262R	bajgad suta pahiro niyantran, adanchuli 3	बाजगाड सुत पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	22,00,000
316	63082082-30270R	mathillo saubada chhahara pahiro niyantran, adanchuli 2	मथिकुलो साउबाडा छहरा पहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
317	63082082-30410R	thadadhunga dekhi thapa jyula nadi niyantran, adanchuli 3	ठाडाढुङ्गा देखि थापा ज्यूला नदि नियन्त्रण अदानचुलि गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
318	63082082-30414R	okhaledaha nadi niyantran, adanchuli 2	ओखलेदह नदि नियन्त्रण अदानचुलि गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
319	63082082-30423R	gusa mel chaud tatabandha, sarkegad 3	गुसा मेलचौड तटबन्धन सर्केगाड गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
320	63082082-30434R	thula khola naurati tatabandha, tajakot 3	तूलाखोला नौरती तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
321	63082082-30418R	Dil gada sukhkha pahiro adanchuli 2	डिलगडा सुखखा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla		20,00,000
322	63082082-30441R	khar khola hydropower, chankheli 2	खारखोला जलविद्युत तटबन्धन चंखेली २ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
323	63082082-30260R	kamedī dada tatabandha, adanchuli 4	कमेडी डाँडा तटबन्धन अदानचुली गा.पा.४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	36,00,000
324	63082082-30419R	chad tatabandhan sarkegad 4	चाड तटबन्धन सर्केगाड गा.पा. ४ डाँडासाया	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
325	63082082-35071R	Nalkagaira Pagarkhola pahiro niyantran Adanchuli 5 Kargai	नल्कागैरा पागरखोला पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ५ कर्गै	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	23,00,000
326	63082082-35068R	Bhakare Khadepata Sichai Yojana Adanchuli 2	भकारे खडेपाटा सिँचाई योजना अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	21,34,000
327	63082082-30436R	bata okhar dekhi kauleđi samma pahiro niyantran, tajakot 3	बाटा ओखर देखी कौलेडी सम्म पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ३ कौलेडी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
328	63082082-30256R	bhuwanbada simkhet tatabandha, adanchuli 3	भुवानबाडा सिमखेत तटबन्धन अदानचुली गा.पा.३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
329	63082082-28536R	Pori Khola dekhi mathillo pali sinchai, chankheli 4	पोरी खोला देखि मथिल्लो पाली सिचाइ चंखेली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
330	63082082-30143R	Mathikula Pahiro Niyantran, adanchuli 3	मथीकुला पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.३ रोकायागाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
331	63082082-22470R	Bhandaribada khanepani chankheli 1 bhandaribada	भण्डारीबाडा खानेपानी चंखेली गा.पा.१ भण्डारीबाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
332	63082082-30139R	Guiyala Tatabandhan, adanchuli 3	गुइयाला तटबन्धन अदानचुली गा.पा.३ गोरपाली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
333	63082082-30137R	Kuna Tatabandha, Adanchuli 3	कुना तटबन्धन अदानचुली गा.पा.३ गोरपाली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
334	63082082-28658R	Khadikhet Tatbandhan, Sarkegad 6	खडीखेत तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.६ छयागी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
335	63082082-35075R	Thapla Khanepani Adanchuli 1	थाप्ला खानेपानी अदानचुली १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
336	63082082-28523R	Simali Nundin Sinchai Yojana, Sarkegad 7	सिमाली नुदिन सिचाई योजना सर्केगाड गा.पा.७ कार्कीबाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
337	63082082-22573R	gorapali kuna tatabandan Adanchuli 3	गोरपाली कुना तटबन्धन अदानचुलि ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	48,00,000
338	63082082-22528R	tarkitang pahiro niyentran simkot 3	तारकिताङ पहिरो नियन्त्रण योजना सिमकोट गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
339	63082082-22566R	gharmuni tatbandan yojana chankheli 6 melcham	घरमुनी तटबन्धन योजना चंखेली गा.पा.६ मेलछाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
340	63082082-22568R	kulla tatbandan chankheli 6 charigaun	कुल्ला तटबन्धन चंखेली गा.पा.६ चरिगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
341	63082082-22571R	ritejiula tatbandansarkegad 1 jaira	रिठेजीउला तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.१ जैर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	24,00,000
342	63082082-30131R	Tallo sunakhada pahiro niyantran, Kharpunath 1	तल्लो सुनखाडा पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
343	63082082-30440R	bisundhara tatabandha, chankheli 3	बिसुन्धारा तटबन्धन चंखेली गा.पा.३ ऐडीबाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
344	63082082-30428R	jharana tatabandha bhittakhola, sarkegad 1	झरना तटबन्धन भित्तखोला सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
345	63082082-30274R	chaukhe chaur muni ghar badhi pahiro niyantran, adanchuli 6	चौखे चौर मुनि घर बाढी पहिरो रोक्थाम अदानचुलि गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
346	63082082-23720R	Mathillo Bharayang kha.pa. tanky nirman	माथिल्लो भयाङ्ग खा.पा. ट्याङ्की निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
347	63082082-22472R	Nayek khanepani bebasthapan tajakot 3	नायक खानेपानी ब्यवस्थापन ताँजाकोट गा.पा. ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	21,00,000
348	63082082-23719R	Garsa Kha.Pa. Yojana	गार्सा खा.पा. योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6, Bheriganga Nagarpalika - Ward 7	48,50,000
349	63082082-22392R	saune dandakharka khanepani marmat ayojana	साउने डाँडाखर्क खानेपानी मर्मत आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
350	63082082-28482R	Jhalne Khola dekhi Uwakuna samma Khanepani Sarkegad 4	झाल्ने खोला देखि उवाकुना सम्म खानेपानी सर्केगाड गा.पा.४ मुण्डी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
351	63082082-28480R	Librage Sangu Dekhi Nundina Samma Sinchai Kulo Kholsi Simkot-8	लिब्रागे साँगु देखि नुनदिना सम्म सिँचाइ कुलो खोल्सी, सिमकोट-८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	27,00,000
352	63082082-22705R	kanyauri syal khola tatbandan tumcha chhatyalbada sarkegad 1	कन्याउरी स्यालखोला तटबन्धन तुमच छत्यालवाडा सर्केगाड १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
353	63082082-28474R	Chibuk Sinchai Simkot 4 Hildum	चिबुक सिँचाइ सिमकोट गा.पा. ४ हिल्दुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
354	63082082-22603R	jung pahiro niyentran simkot 3 torpa	जुङ पहिरो नियन्त्रण सिमकोट गा पा ३ तोर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
355	63082082-24361R	Bargaun Dalnikas yojana simkot 3	बर्गाउं ढल निकास योजना सिमकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
356	63082082-23373R	Khalta tatbandan kharpunath 2 seradil	खाल्टा तटबन्धन खार्पुनाथ २ सेराडिल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
357	63082082-19847R	Bajjikula Dekhi Chimik Hudai bajek dhalleri sichaai yojana simkot 2	बैजिकुला देखि चिमिक हुदै बजेक धल्लेरी सिचाई योजना सिमकोट गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	25,50,000
358	63082082-28473R	Silaju Sinchai Sarkeghad 6, Aul Chyagi	सिलाजु सिचाई सर्केगाड गा.पा.६ औल च्यागी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
359	63082082-28507R	Chyarkang dekhi lumu samma sinchai, Simkot 1	च्यारकाङ देखि लुमु सम्म सिँचाई सिमकोट गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
360	63082082-28488R	Til Sinchai Yojana Namkha 6	तील सिचाई योजना नामखा गा.पा. ६ तील	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
361	63082082-28500R	Pachai Khet Sinchai Yojana Simkot-8, Kholsi	पछाई खेत सिचाइ योजना सिमकोट-८, खोल्सी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
362	63082082-28490R	Sui Sinchai Ayojana Namkha 1	सुई सिचाई आयोजना नामखा गा.पा.१ टाङगिन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
363	63082082-28495R	Kalfuk dekhi Torpa samma Sinchai Simkot 3	काल्फुक देखि तोर्पा सम्म सिचाई सिमकोट गा.पा. ३ तोर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
364	63082082-28502R	Okhren Sinchai Simkot 7, Okhren	ओख्रेन सिचाई सिमकोट गा.पा.७ ओख्रेन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	45,00,000
365	63082082-28513R	Pori Bamta Sinchai, Kharpunath 5	पोरी बाम्टा सिचाई खार्पुनाथ गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	28,00,000
366	63082082-28510R	Udapatl Takechaur Jiula Sinchai, Kharpunath 1	उदापल्ट टाकेचौर जीउला सिचाई खार्पुनाथ गा.पा.१ गोष्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
367	63082082-28517R	Dahcal Khola Sinchai Yojana, Adanchuli 5	डाह्छाल खोला सिँचाई योजना अदानचुली गा.पा.५ बारीगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
368	63082082-28516R	wari Jiula Sinchai Yojana Kharpunath 5	वारी जिउला सिचाइ योजना खार्पुनाथ ५ याङ्चु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
369	63082082-28545R	Dhad Basti Khanepani, Simkot 2, Thehe	ढाड बस्ति खानेपानी सिमकोट गा.पा. २ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
370	63082082-22484R	Sichai aayojana haruko niyemit tatha aabadik marmat tatha sudar karekram	सिचाइ आयोजनाहरूको नियमित तथा आवधिक मर्मत तथा सुधार कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1, Adanchuli Gaunpalika - Ward 2, Adanchuli Gaunpalika - Ward 3, Adanchuli Gaunpalika - Ward 4, Adanchuli Gaunpalika - Ward 5, Adanchuli Gaunpalika - Ward 6, Chankheli Gaunpalika - Ward 1, Chankheli Gaunpalika - Ward 2, Chankheli Gaunpalika - Ward 3, Chankheli Gaunpalika - Ward 4, Chankheli Gaunpalika - Ward 5, Chankheli Gaunpalika - Ward 6, Kharpunath Gaunpalika - Ward 1, Kharpunath Gaunpalika - Ward 2, Kharpunath Gaunpalika - Ward 3, Kharpunath Gaunpalika - Ward 4, Kharpunath Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 1, Namkha Gaunpalika - Ward 2, Namkha Gaunpalika - Ward 3, Namkha Gaunpalika - Ward 4, Namkha Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 6, Sarkegad Gaunpalika - Ward 2, Sarkegad Gaunpalika - Ward 3, Sarkegad Gaunpalika - Ward 1.	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
371	63082082-22485R	aapatkalin badi pahiro bebasthan samagri kharid tatha nirman karya	आपतकालिन बाढी पहिरो ब्यवस्थापन ( सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य )	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1, Adanchuli Gaunpalika - Ward 2, Adanchuli Gaunpalika - Ward 3, Adanchuli Gaunpalika - Ward 4, Adanchuli Gaunpalika - Ward 5, Adanchuli Gaunpalika - Ward 6, Chankheli Gaunpalika - Ward 1, Chankheli Gaunpalika - Ward 2, Chankheli Gaunpalika - Ward 3, Chankheli Gaunpalika - Ward 4, Chankheli Gaunpalika - Ward 5, Chankheli Gaunpalika - Ward 6, Kharpunath Gaunpalika - Ward 1, Kharpunath Gaunpalika - Ward 2, Kharpunath Gaunpalika - Ward 3, Kharpunath Gaunpalika - Ward 4, Kharpunath Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 1, Namkha Gaunpalika - Ward 2, Namkha Gaunpalika - Ward 3, Namkha Gaunpalika - Ward 4, Namkha Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 6, Sarkegad Gaunpalika - Ward 1, Sarkegad Gaunpalika - Ward 2, Sarkegad Gaunpalika - Ward 3.	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
372	63082082-22483R	Khanepani aayojan haruko niyemit tatha aabadik marmat sudar karekram	खानेपानी आयोजनाहरूको नियमित तथा आवधिक मर्मत तथा सुधार कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3, Adanchuli Gaunpalika - Ward 1, Adanchuli Gaunpalika - Ward 2, Adanchuli Gaunpalika - Ward 4, Adanchuli Gaunpalika - Ward 5, Adanchuli Gaunpalika - Ward 6, Chankheli Gaunpalika - Ward 1, Chankheli Gaunpalika - Ward 2, Chankheli Gaunpalika - Ward 3, Chankheli Gaunpalika - Ward 5, Chankheli Gaunpalika - Ward 4, Chankheli Gaunpalika - Ward 6, Kharpunath Gaunpalika - Ward 1, Kharpunath Gaunpalika - Ward 2, Kharpunath Gaunpalika - Ward 3, Kharpunath Gaunpalika - Ward 4, Kharpunath Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 1, Namkha Gaunpalika - Ward 2, Namkha Gaunpalika - Ward 3, Namkha Gaunpalika - Ward 4, Namkha Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 6, Sarkegad Gaunpalika - Ward 1, Sarkegad Gaunpalika - Ward 2, Sarkegad Gaunpalika - Ward 3.	45,00,000
373	63082082-30442R	bamni tatabandha, chankheli 2	बाम्नि तटबन्धन मेखाला २ चंखेली गा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
374	63082082-30134R	Porigada Machya thyaula pahiro niyantran, adanchuli 6	पोरिगडा मच्छ्या थ्याउला पैरो नियन्त्रण कोटभिता अदानचुलि गा पा ६ पालस	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	22,50,000
375	63082082-30145R	Goru pani pyauna dekhiogoru dhuska samma pahiro niyantran, adanchuli 2	गोरु पानी प्याउना देखि गोरु दुस्का सम्म सुख्खा पहिरो नियन्त्रण चाफेतडी अदानचुली गा.पा. २ भण्डारीगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
376	63082082-22561R	Bhitra khola tatbandan yojana chankheli 6 melcham	भित्र खोला तटबन्धन योजना चंखेली गा.पा.६ मेल्लाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
377	63082082-35039R	Piyush Dalit basti Khanepani yojana Kharpunath 1	प्युस दलित बस्ती खानेपानी योजना खार्पुनाथ १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
378	63082082-35037R	Dalit basti Lekh Jagga Khanepani Gumbadhara Kharpunath 5 Bamta	दलित वस्ति लेख जग्गा खानेपानी गुम्वाधारा खार्पुनाथ गा.पा.५ बाम्टा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
379	63082082-24344R	takrug dekhi tingding hudai sera sichai yojana simkot 3	टाक्रुग देखि तिङ्दिङ हुदै सेरा सिचाइ योजना सिमकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	22,00,000
380	63082082-30446R	ringroad dhal nirman, simkot 5	रिङरोड ढल निर्माण सिमकोट गा.पा. ५ तल्लोगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
381	63082082-35061R	Udi Khanepani Aayojana Simkot 1 Thehe	उदि खानेपानी आयोजना सिमकोट गा.पा. १ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	32,00,000
382	63082082-29788R	dharapori tatabandhan, simkot 6	धारपोरी तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
383	63082082-35069R	Chhada khola Tatbandhan Simkot 2 Thehe	छडा खोला तटबन्धन सिमकोट गा.पा.२ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
384	63082082-35079R	batamuni tatbandhan simkot 8 kholsi	बाटामुनि तटबन्धन योजना सिमकोट ८ खोल्सी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	24,00,000
385	63082082-35077R	Thula Swada Gabion Wall Tatha tatbandhan Nirmaan Simkot 4 hildum	ठुला स्वाडा ग्याबिन वाल तथा तटबन्धन निर्माण सिमकोट ४ हिल्दुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
386	63082082-35074R	Katikhanek Tatbandhan Simkot 3 Torpa	काठीखानेक तटबन्धन सिमकोट ३ तोर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	23,50,000
387	63082082-35076R	taku kapsyak sichai yojana simkot 3 limatang	टाकु कपस्याक सिचाई योजना सिमकोट ३ लिमाटाङ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
388	63082082-28492R	Ghoda dhunga Sichai Yojana Simkot 8 Kholsi	घोडा ढुङ्गा सिचाई योजना सिमकोट गा.पा.८ खोल्सि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
389	63082082-20524R	Kaneuri kaankhet sichai yojana adhachuli 1 Kaankhet	कनेउरि काणखेत सिचाई योजना अदानचुली गा.पा.१ काणखेत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
390	63082082-22564R	Uda Simeli Dalit Basti Sichai Adanchuli 4	उदा सिमेली दलित बस्ती सिचाई अदानचुली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
391	63082082-30409R	makai khanepani yojana, adanchuli 2	मकै खानेपानी योजना अदानचुलि गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	31,00,000
392	63082082-20559R	Dhad Aamla sichai adhanchuli 4	ढाड आम्ला सिचाई अदानचुली गा.पा.४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	32,00,000
393	63082082-30200R	Saagu Dhunga Pani Bharna Tatabandha, Adanchuli 2	सागु ढुङ्गा पानी भर्ना तटबन्धन अदानचुली गा.पा.२	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
394	63082082-28465R	Karang Khola dekhi jiula samma sichaai Kharpunath 3 Karang	कारङ खोला देखी जिउला सम्म सिचाई खार्पुनाथ ३ कारङ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
395	63082082-22575R	Purbuta palta gada sichai sarkegad 7 Rodikot	पुर्बुता पाल्त गडा सिचाई सर्केगाड गा पा ७ रोडिकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
396	63082082-22582R	tumcha balukuna asthai prahari post Khanepani yojana sarkegad 1	तुमच बालुकुना अस्थायी प्रहरी पोस्ट खानेपानी सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
397	63082082-30421R	Thaha Tatopani tatabandha, sarkegad 4	थाहा तातोपानी तटबन्धन सर्केगाड गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
398	63082082-22585R	Dahale Kharka Dekhi suyidau Khanepani sarkegad 3	ढहलेखर्क देखी सुईदौ खानेपानी सर्केगाड गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
399	63082082-35080R	Koirala Khanepani tanjakot 2	कोईराला खानेपानी ताँजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	23,00,000
400	63082082-35066R	Tharmare Dalit Basti Khanepani Yojana Tanjakot 3 humla	थारमारे दलित बस्ति खानेपानी योजना ताँजाकोट ३ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	20,55,000
401	63082082-28532R	Ghoglarukh Sinchai, Tanjakot 1	घोगलारुख सिचाई ताँजाकोट गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
402	63082082-35082R	Sim dekhi panera sichai Tanjakot 5	सिम देखी पनेरा सिचाई ताँजाकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
403	63082082-30439R	sujan dada mehelfani thula dhunga pahiro niyantran, tajakot 3	सुजन डाँडा मेहेलपानी ठुला ढुङ्गा पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ३ मेहेलपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
404	63082082-21451R	Golkhedhi Tatbandhan Tajakot 3 Naikala	गोल्खेडी तटबन्धन ताजाकोट गा.पा.३ नैकाला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
405	63082082-35072R	syaula Khanepani marmat Adanchuli 5 Kargain	स्याउले खानेपानी मर्मत अदानचुली ५ कर्गै	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
406	63082082-22510R	Dandagaun Khanepani simkot 2	डाँडा गाँउ खानेपानी सिमकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
407	63082082-30141R	Sukachhada dekhi pij samma khanepani yojana, adanchuli 5	सुकछडा देखि पिज सम्म खानेपानी अदानचुली गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
408	63082082-30431R	Pari salla benurukha dekhi salla gaira hudai chuldada samma tatabandha tajakot 4 padanibada	परि सल्ला बेणुरुख देखी सल्ला गैरा हुदै चुल्डाडा सम्म तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ४ पाडनीवाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
409	63082082-28519R	Nundina Khola dekhi Gorpali samma Sinchai, Adanchuli 3	नुनदिना खोला देखी गोरपाली सम्म सिंचाई, अदानचुली ३ गोरपाली	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
410	63082082-22499R	yanchu bajar khanepani tatha dhal byabasthapan yojana kharpunath 5	याङ्चु बजार खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन योजना खार्पुनाथ ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
411	63082082-21414R	Naikala Sichai yojana tajakot 3	नैकाला सिंचाई योजना ताजाकोट ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	28,00,000
412	63082082-22593R	Udigaun tatbandhan simkot 1	उदिगाँउ तटबन्धन सिमकोट १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
413	63082082-21437R	Rokayabada dekhi odaad khet samma sichai tanjakot 2	रोकायावाडा देखि ओडाड खेत सम्म सिंचाई ताँजाकोट २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	21,60,000
414	63082082-23342R	Darim sichai yojana Tanjakot 3	दारिम सिंचाई योजना ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	44,00,000
415	63082082-21427R	Dujjikhola sichai kulo nirmaan tajakot 5	दुज्जीखोला सिंचाई कुलो निर्माण ताजाकोट ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	24,50,000
416	63082082-24744R	Khalanga Sitalpaati Water Supply Project	खलंगा सितलपाटी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Sharada Nagarpalika - Ward 1, Sharada Nagarpalika - Ward 2, Sharada Nagarpalika - Ward 3, Sharada Nagarpalika - Ward 4, Sharada Nagarpalika - Ward 5, Sharada Nagarpalika - Ward 12	40,00,000
417	63082082-20036R	Milbazar Dekhi Saltakura Khanepani Yojana	मिलबजार देखि सालटाकुरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	48,00,000
418	63082082-20013R	Dhan Khola Kakri Mela Bagar Tatbandha Nirman	धनखोला काक्री मेला बगर तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	15,00,000
419	63082082-20024R	Kholi Khola Sichai Ayojana Ruwa	खोली खोला सिंचाई आयोजना रुवा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
420	63082082-20035R	Milbazar Khanepani Yojana	मिलबजार खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
421	63082082-20037R	Kurmmasara Thalaha Khanepani Yojana	कुर्मसारा थलह खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
422	63082082-20040R	Bal Ma.Bi. Saurya Urja Marmat	बाल मा.बि. सौर्य उर्जा मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
423	63082082-19994R	Khara Manghat Tatbandha Nirman	खारा मनघाट तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
424	63082082-19993R	Gogankholi Jaljala Khanepani Nirman	गोगनखोली जालजला खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
425	63082082-20007R	Lewa Tol Khanepani Ayojana	लेवा टोल खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	48,00,000
426	63082082-24205R	Salma Khola Dekhi Thapa Bhuwa Samma Khanepani Nirman	साल्मा खोला देखि थापा भुवा सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1	48,00,000
427	63082082-19911R	Ghattikhola Tatbandha Nirman	घट्टेखोला तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
428	63082082-19912R	Jhapa Khola Dekhi Tribeni Samma Tatbandha Nirman	झपा खोला देखि त्रिवेनी सम्म तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	35,00,000
429	63082082-19925R	Bichkhola Dekhi Chawata Tala Mathi Gaun Khanepani Nirman	बिचखोला देखि चावाटा तल माथि गाउँ खा.पा.निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 12	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
430	63082082-19921R	Ghattikhola Dekhi Mahatara Gaun Karki Gaun Khoda Sanchaur Timile Chaur Jiula Lift Khanepani Yojana	घट्टेखोला देखि महतारा गाउँ कार्की गाउँ खोदा सानचौर तिमिले चौर जिउला लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 11	48,00,000
431	63082082-24253R	Gar Ransi Khola Tatbandhan Yojana	गार राँडसी खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
432	63082082-19997R	Ghaderi Pahiرو Niyantran	घडेरी पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
433	63082082-19927R	Kud Bazar Sadak Batti	कुद् बजार सडक बत्ती	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
434	63082082-19928R	Lajekhola Dipbaurabhi Sichai Yojana	लाजेखोला डिपबौरभी सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
435	63082082-19879R	Thado Khola Khahare Pakha Khanepani Yojana (Bheri-01)	ठाडो खोला खहरे पाखा खानेपानी योजना, भेरी-०१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 1	45,00,000
436	63082082-19880R	Gaurikharka Khanepani Yojana	गौरिखर्क खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
437	63082082-19878R	Bageshwori Vidyalya Dekhi Puryathan Samma Tatbandhan	बगेश्वरी विद्यालय देखि पुर्याथान सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
438	63082082-19885R	Timile Khanepani Yojana	तिमिले खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	45,00,000
439	63082082-19929R	Batala Gaun Lift Khanepani Yojana	बटाला गाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
440	63082082-19924R	Dhaira Lift Khanepani Yojana	धाइरा लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 12	40,00,000
441	63082082-19903R	Yahuda Pari Khola Kallabari Jogi Dhunga Ramikhola Tatbandhan Yojana	यहुद परि खोला कल्लाबारि जोगी ढुंगा रामीखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 6	45,00,000
442	63082082-20005R	Sugurkhali Khanepani Yojana	सुगुखाली खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
443	63082082-20001R	Hadetola Chaurjewa Brihat Khanepani Ayojana	हाडेतोला चौरजेवा बृहत खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 4	48,00,000
444	63082082-20048R	Raule Sichai Yojana	रउले सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
445	63082082-19996R	Salma Khola Dab Khet Tatbandha (Chedagad-1 ra 5, Khara, Jajarkot)	साल्म खोला डब खेत तटबन्ध छेडागाड १ र ५ खारा, जाजरकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1, Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
446	63082082-23933R	SotaKhola Balle JoginiGade Sinchai Kulo Nirman	सोताखोला बल्ले जोगिनीगाडे सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 12	45,00,000
447	63082082-23925R	PaniKhane Khola Simtol Khanepani Yojana	पानीखाने खोला सिमटोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	4,00,000
448	63082082-19896R	Sisne Dekhi Rana Gaun Khanepani Marmat Yojana	सिस्ने देखि राना गाउँ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
449	63082082-19919R	Dhuwakhola Dekhi Nuwakhola Sichai Yojana	धुवाखोला देखि नुवाखोला सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
450	63082082-19881R	Rimna Lift Khanepani Yojana	रिमना लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 1	45,00,000
451	63082082-19891R	Holukhola Brihat Sichai Yojana	होलुखोला बृहत सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	45,00,000
452	63082082-19906R	Korimate Dhule Galbakhhet Tatbandhan Yojana	कोरीमटे धुले गल्बाखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
453	63082082-19918R	Phera Sichai Nirman	फेरा सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
454	63082082-19908R	Gawalagne Dhule Mahakharka Sichai Nirman	गावलान्ने धुले महाखर्क सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
455	63082082-19910R	Ghattikhola Dekhi Basal Takura Sichai Yojana	घट्टे खोला देखि बसाल टाकुरा सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
456	63082082-19917R	Dharapani Dekhi Tallo Dopke Samma Khanepani Nirman	धारपानी देखि तल्लो डोपकेसम्म खा.पा. यो. निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
457	63082082-19898R	Khahare Khola Bhelaale Tatbandha	खहरे खोला भेलाले तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
458	63082082-19895R	Riththa Khanepani Yojana	रिठ्ठा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
459	63082082-19913R	Bhui Pujan Sichai Nirman	भुई पुजन सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
460	63082082-19914R	Pauri Tallo Basti Khanepani Nirman	पौरी तल्लो वस्ती खा पा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
461	63082082-19897R	Ulleri Jajura Dekhi Thute Pipal Khanepani Yojana	उल्लेरी जजुरा देखि ठुटे पिपल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
462	63082082-19907R	Ghattikhola Bagkhor Dilachaur Sichai Yojana	घट्टेखोला बागखोर डिलाचौर सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
463	63082082-19905R	Dahkhola Sichai Kulo Yojana	दहखोला सिचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 6	40,00,000
464	63082082-19922R	Yugrekholo Gairikhet Tatbandha	युग्रेखोला गैरीखेत तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
465	63082082-20011R	Bahungaun Dekhi Tallo Sajmela Samma Khanepani Yojana	बाहुन गाउँ देखि तल्लो साजमेला सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
466	63082082-20012R	Gairakhet Dekhi Radeu Bazar Khanepani Yojana Nirman	गैराखेत देखि रादेउ बजार खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	40,00,000
467	63082082-20043R	Karkigaun Narayani Pokhara Lift Khanepani Nirman	कार्कीगाउँ नारायणी पोखरा लिफ्ट खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 12	48,00,000
468	63082082-20008R	Dahamul Bhai Bhattechaur Tallogaun Lewa Samma Khanepani Nirman	दहमूल भई भट्टेचौर तल्लोगाउँ लेवा सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	48,00,000
469	63082082-20044R	Thanbada Lift Sichai Ayojana	थानबडा लिफ्ट सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
470	63082082-20042R	Hade Ilja Goganpani Khanepani Yojana Nirman	हाडे ईल्जा गोगनपानी खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 12	25,00,000
471	63082082-20010R	Machhanpani Thana Luhar Tol Khanepani Yojana	मछानपानी थाना लुहार टोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 6	40,00,000
472	63082082-20045R	Khet Bagah Sichai Kulo Nirman	खेत बगाह सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 13	48,00,000
473	63082082-20018R	Ayarjara Khanepani Yojana Nirman	अयारजरा खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 7	45,00,000
474	63082082-20000R	Badhimul Bahungaun Baththala Samma Khanepani Yojana Nirman	बढिमूल बाहुनगाउँ बाथथला सम्म खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 3	48,00,000
475	63082082-19995R	Sahadare Jalma Khanepani Nirman	सहदारे जाल्मा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 1	45,00,000
476	63082082-23606R	Bhitrakholo Chhuradesi Khanepani Nirman	भित्रखोला चुरादेसी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
477	63082082-23618R	Dibreni Pahiro Niyantran Yojana (Junichande-5, Jajarkot)	डिब्रेनी पहिरो नियन्त्रण योजना जुनिचाँदे-५ जाजरकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
478	63082082-23605R	Bhitrakholo Khalachaur Sichai Ayojana	भित्रखोला खालाचौर सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
479	63082082-23765R	Pokhrachaur Khanepani Nirman	पोख्राचौर खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
480	63082082-23838R	Mathi Bhang Khola Dekhi Tallo Bhangkhola Tatbandha	माथि भाङ खोला देखि तल्लो भाङखोला तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
481	63082082-23915R	Pakha Pani Khadka Gaun Hudai Gauntol Sichai Yojana	पाखापानी खड्का गाउँ हुदै गाउँटोल सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
482	63082082-23891R	Kapra Tol Sadak Muni Pokhari Sichai Yojana	काप्रा टोल सडक मुनि पोखरी सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
483	63082082-23902R	Kaula Lek Lift Khanepani	काउला लेक लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
484	63082082-23901R	Melsila Tatbandha	मेलसिला तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
485	63082082-23917R	Agla Gaira Khanepani Yojana	अगला गैरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
486	63082082-23653R	Phulchawali Kaudaune Parikarua Khanepani Yojana	फुलचावली कौडाउने पारिकरुवा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
487	63082082-23654R	Bherikhola Thulogaun Sichai Yojana	भेरिखोला ठुलोगाउँ सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
488	63082082-23671R	Chakhlimele Kuseni Khanepani Yojana	चाख्लिमेला कुसेनी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	10,00,000
489	63082082-19884R	Dharkharke Sichai Yojana Nirman	दार्खर्के सिँचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	35,00,000
490	63082082-19883R	Kalkhola Khanepani Yojana Nirman	कालखोला खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
491	63082082-19882R	Dharkharke Tatbandha Yojana Nirman	दार्खर्के तटबन्ध योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	45,00,000
492	63082082-20925R	DARIM RUKHA DEKHI PANCHAKALIKA BIDHYALAY SAMMA PAHIRO NIYANTAN	दारिम रुख देखि पंचकालिका विद्यालय सम्म पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	25,00,000
493	63082082-20912R	DOSANTI KHALA DEKHI TLO SHAHI TOL KHANEPANI NIRMAN	दोसान्ती खाला देखि तलो शाही टोल खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
494	63082082-20919R	MULADEKHI CHUREKHOR SAMMA TATBANDHAN	मुलादेखि चुरेखोर सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	40,00,000
495	63082082-20929R	BAJEDEKHI KALADI JYULA SAMMA SICHAI KULO	बजेदेखि कलाडी ज्युला सम्म सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ८	30,00,000
496	63082082-20901R	DALLAINA PAKHA PHIRO NIYANTAN	डाल्लाना पाखा पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
497	63082082-20924R	GHATTEKHOLA CHIURI KUNA DEKHI SIKU DALIT TOL	घट्टेगाड चिउरी कुना देखि सिकु दलित टोल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा	40,00,000
498	63082082-20895R	KOTILA SICHAI KULO NIRMAN	कोटिला सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ९	30,00,000
499	63082082-20892R	BARADANE TIKHATI KHANEPANI AAYOJANA MARMAT	बरदाने तिखाती खानेपानी आयोजना मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ९	30,00,000
500	63082082-20888R	KOTKHOLA DEKHI KOT SAMMA KHA PA NIRMAN	कोटखोला देखि कोट सम्म खा पा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा १	20,00,000
501	63082082-20974R	IRUJALA TATBANDHAN YOJANA	इरुजाला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा ४	15,00,000
502	63082082-20964R	KHOLIKHET KHANEPANI YOJANA	खोलिखेत खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा २	20,00,000
503	63082082-20961R	NAINA DEKHI BHUJMA KHANEPANI YOJANA	नाइना देखि भुजम खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा ३	35,00,000
504	63082082-20971R	BERULLA DEKHI SUKA TAKA SAMMA KHANEPANI NIRMANI	वेरुल्ला देखि सुका टाँका सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा ६	25,00,000
505	63082082-20960R	GDULANI DEKHI KTUJE GADA SICHAI KULO NIRMAN	गडुलानी देखि कटुजे गडा सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा ३	25,00,000
506	63082082-20957R	TLO CHIURENI TATBANDHAN	तल्लो चिउरेनी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तित्रिवेणी गा पा ३	40,00,000
507	63082082-20725R	Baligad Sichai Kulo	बाली गाड सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ५	30,00,000
508	63082082-20720R	Naliya Khola Tatbandhan	नलिहे खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा २	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
509	63082082-20722R	Binada Dekhi TilaKhuda Samma Sichai Kulo Nirman	विणगाड देखि तिलाखुडा सम्मको सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	20,00,000
510	63082082-20698R	Dadasera Sichai Kulo Nirman	डाडासेरा सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ७	40,00,000
511	63082082-20705R	Gajina Dekhi Bajthala Samma Tatbandhan Nirman	गाजिना देखि बाजथला सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा २	20,00,000
512	63082082-20681R	Aulagela Bahun Basti Khaneapni	औलगेला बाहुन बस्ति खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	20,00,000
513	63082082-20673R	Adherikhola Tatbandhan Yojana	अधेरिखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	30,00,000
514	63082082-20672R	Ratamula Sichai Pokhari	रातामुला सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ३	20,00,000
515	63082082-20679R	Kosdanda Sichai Pokhari	कोषडाँडा सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	20,00,000
516	63082082-20678R	Solar Stet Light Karyakram	सोलार स्टेट लाइट कार्यक्रम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	25,00,000
517	63082082-20588R	Khadakagada khanepani yojana	खड्कागडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	25,00,000
518	63082082-20598R	dudhadhanna khanepani yojana	दुधधाना खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
519	63082082-20603R	Chakha ukhadi tatbandhan	चाखा उखाडी तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
520	63082082-20602R	Naibada khanepani yojana	नाइबाडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	30,00,000
521	63082082-20592R	Gadpari tatbandhan yojana	गाडपारी तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	30,00,000
522	63082082-20594R	Siyala pahiro niyantran	सियाला पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
523	63082082-20593R	Gadkam tatbandhan yojana	गाडकम तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
524	63082082-21372R	Dulli Saya Sarkegad Brihat Sichai sarkegad 4	दुल्ली साँया सकेगाड बृहत सिंचाइ सकेगाड ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
525	63082082-21375R	Mundi Thaha Nagad Brihat Sichai Sarkegad 4	मुण्डी थाहा नागाड बृहत सिंचाइ सकेगाड ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
526	63082082-21371R	adhare kuna sichai kula nirman tajakot 4	अधारे कुना सिंचाइ कुलो निर्माण ताँजाकोट ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
527	63082082-21439R	Thapabagad Tatbandhan Yojana Tanjakot 4 Sirupata	थापाबगड तटबन्धन योजना ताँजाकोट गा.पा. ४ सिरुपटा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
528	63082082-19951R	nundina bedubisauna khanepani kharpunath5 kharpegau	नुनदिना वेडुविसाउना खानेपानी खार्पुनाथ गा.पा.५ खर्पेगाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
529	63082082-20609R	Syaule nundina pahiro niyantran adhanchuli 5 kargain	स्याउले नुन्दिना पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.५ कर्गाँई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
530	63082082-21467R	Utteseni Ghartali Pahiro Niyantran Tanjakot 4	उत्सेनी घर्तली पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	28,00,000
531	63082082-21399R	sera kerabari tatabandan tajakot 4	सेरा केराबारी तटबन्धन ताजाकोट ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
532	63082082-19766R	Gumba Irrigation Project namkha 1	गुम्बा सिंचाइ योजना नाम्खा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	21,50,000
533	63082082-19767R	Til Irrigation Project namkha 6	तील सिंचाइ योजना नाम्खा ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 6	45,00,000
534	63082082-19768R	Shue Irrigation Project namkha 1	सुइ सिंचाइ योजना नाम्खा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
535	63082082-19773R	Chhuepugo dekhi Jhula hudai Khagal gaun samma brihat Water Supply Project namkha 3	छुइपुगो देखि झुल हुदै खगल गाउँ सम्म बृहत खानेपानी योजना नाम्खा ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
536	63082082-19770R	Takpuche Irrigation Project namkha 5	टाक्पुचे सिंचाइ योजना नाम्खा ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
537	63082082-19771R	Chasing Irrigation Project namkha 1	चसिङ सिंचाइ योजना नाम्खा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	22,34,000
538	63082082-19775R	Kermi Water Supply Project namkha 2	केर्मी खानेपानी योजना नाम्खा २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
539	63082082-19777R	Chhukathang Basti Water Supply Project namkha 1	छुकाथाङ बस्ती खानेपानी योजना नाम्खा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
540	63082082-19779R	chhuralungba Tatbandhan yojana namkha 2	छुरा लुङबा तटबन्धन योजना नाम्खा २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 2	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
541	63082082-19780R	Chyanyak tatbandan namkha 1	च्यान्याक तटबन्धन नाम्खा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	21,00,000
542	63082082-19781R	Tumkot bazar nadi niyantran namkha 5	तुम्कोट बजार नदि नियन्त्रण नाम्खा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 5	23,45,000
543	63082082-19782R	Karnali Nadi Niyentran Hilsa namkha 5	कर्णाली नदि नियन्त्रण हिल्सा नाम्खा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
544	63082082-19783R	Phurkichang tatbandan Namkha 1	फुर्किचाङ तटबन्धन नाम्खा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	21,35,000
545	63082082-19787R	Phurjang Irrigation Project namkha 1	फुर्जाङ सिँचाइ योजना नाम्खा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
546	63082082-20064R	Chipra Nayabasti Tatabandhan Kharpunath 4 Humla	छिप्रा नयँ बस्ति तटबन्धन खार्पुनाथ ४ छिप्रा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	22,43,000
547	63082082-21343R	gorubato palne dekhi luepata samma sichai tatha khanepani tajakot 2	गोरुबाटो पाल्ने देखि लुइपटा सम्म सिँचाई तथा खानेपानी ताजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	28,50,000
548	63082082-21346R	talla godapani sichai yojana tajakot 3	तल्ला गोडापानी सिँचाई योजना ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
549	63082082-21351R	kalnayani dekhi sera sichai yojana tajakot 4	कल्याणी देखि सेरा सिँचाई योजना ताजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
550	63082082-21354R	sera sichai kulo nirman aayojana tajakot 4	सेरा सिँचाई कुलो निर्माण आयोजना ताजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	48,00,000
551	63082082-21356R	humikhet sichai yojana tajakot 2	हुनिखेत सिँचाई योजना ताजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
552	63082082-21358R	dahakhet dekhi eija sama sichai yojana tajakot 3	दहखेत देखि इज्ज सम्म सिँचाई योजना ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
553	63082082-21364R	ruwaji khola dekhi rarapani samma sichai tajakot 5	रुवाजि खोला देखि रारापानी सम्म सिँचाई ताजाकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
554	63082082-22292R	geri thela khanepani nirman yojana sarkegad 7	गेरि ठेला खानेपानी निर्माण योजना सर्केगाड गा.पा.७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	40,00,000
555	63082082-21393R	krimule pahiro niyantran yojana tajakot 4	क्रिमुले पहिरो नियन्त्रण ताजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
556	63082082-21397R	gothi thalakhet tatatbandan choutaribada tajakot 3	गोठी ठलाखेत तटबन्धन चौतारी बाडा ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
557	63082082-21412R	lamakhola bhadara pahiro niyantran tajakot 5	लामाखोला भदौरा पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	48,00,000
558	63082082-21416R	chhungar khola nadi niyantran yojana tajakot 2	छुंगार खोला नदि नियन्त्रण योजना ताजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	48,00,000
559	63082082-21649R	Pani khala pahiro niyantran tatbandan tajakot 1	पानीखाला पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
560	63082082-21418R	chhattedada tatabandan tajakot 5	छट्टेडाडा तटबन्धन ताँजाकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	24,00,000
561	63082082-21421R	kholakhet bagothe tatabandan tajakot 4	खोलाखेत बागोठे तटबन्धन ताँजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	23,50,000
562	63082082-21422R	rama naek panera tatabandan tajakot 3	रामा नाईक पनेरा तटबन्धन ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	26,40,000
563	63082082-21425R	okhrena tatabandan tajakot 4	ओखरेना तटबन्धन ताजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	38,00,000
564	63082082-21429R	kawadi bajjumanu tatabandan yojana tajakot 2	कवाडि बज्जुमानु तटबन्धन योजना ताजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
565	63082082-21431R	kalerukh dekhi kada gau tatabandan tajakot 1	कालेरूख देखि काँडागाँउ तटबन्धन ताजाकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
566	63082082-21432R	panikhala pahiro niyantran tatabandan tajakot 1	पानीखाला पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन ताजाकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
567	63082082-21440R	seri khola pahiro niyantran tanjakot 5	सेरी खोला पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	28,00,000
568	63082082-21452R	gopka sourya urja solar jadan kharpunath 1	गोप्का सौर्य उर्जा सोलार जडान खार्पुनाथ १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	48,00,000
569	63082082-22354R	himali aabi khanepani adhanchuli 5	हिमाली आ वि खानेपानी अदानचुलि गा पा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
570	63082082-22297R	kangsa dekhi tallo chhyangi samma khanepani Sarkegad 6 tallo chhyagi	कांश देखि तल्लो छ्यागी सम्म खानेपानी सर्केगाड गा.पा.६ तल्लो छ्यागी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
571	63082082-21454R	kailash f m solar yojana Simkot 5	कैलाश एफ एम सोलार योजना सिमकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	23,45,000
572	63082082-22530R	Gharmathi tatbandan yojana simkot 2 thehe	घरमाथी तटबन्धन आयोजना सिमकोट गा.पा. २ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
573	63082082-22533R	rata paleuta tatabandan simkot 1	रता पलेउटा तटबन्धन सिमकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
574	63082082-22534R	chaitesada tatabandan Simkot 6	चैतेसाडा तटबन्धन सिमकोट ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
575	63082082-22536R	lampati pahiro niyantran Simkot 6	लमपाटी पहिरो नियन्त्रण सिमकोट ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
576	63082082-22548R	chaga dekhi bhodapolna samma nadi niyantran Simkot 6	चगा देखि भोडापोलन सम्म नदि नियन्त्रण सिमकोट ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
577	63082082-22550R	dadiya tatabandan Simkot 1	दाडिया तटबन्धन सिमकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	48,00,000
578	63082082-22552R	maidhara khola dekhi kaladhunga samma pahiro niyantran simkot 2	मैधारा खोला देखि काला ढुङगा सम्म पहिरो नियन्त्रण सिमकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
579	63082082-22555R	daware udidhuska pahiro niyantran Simkot 2	दवारे उदिहुस्का पहिरो नियन्त्रण सिमकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	21,45,000
580	63082082-22556R	chisamul tatabandan Simkot 6	चिसामुल तटबन्धन सिमकोट ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
581	63082082-22557R	hutik tatabandan Simkot 1	हुटिक तटबन्धन सिमकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
582	63082082-22587R	damaku pun bada pahiro niyantran adanchuli 2	डमकु पुन बाडा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
583	63082082-22589R	shree kakhe aadarbhut school pahiro niyantran Adanchuli 5	श्री काँखे आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
584	63082082-22592R	gumdala kaladhunga nadi niyantran Adanchuli 2	गुम्दाला कालाढुङगा नदि नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	21,33,000
585	63082082-22595R	sipti bumidada pahiro niyantran Adanchuli 2	सिप्टि बुमिडाडा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	23,12,000
586	63082082-22404R	Bajjibada tyakha sichai simkot 1	बैजि बाडा त्याख सिँचाई सिमकोट गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
587	63082082-22604R	mangkhada sichai yojana kharpunath 1	माङ्खाडा सिँचाई योजना खार्पुनाथ १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
588	63082082-22605R	lalikhola dekhi gharjuula sichai Kharpunath 1	लालीखोला देखि घर जिउला सिँचाई खार्पुनाथ १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
589	63082082-22608R	kudilla dekhe khet samma tatabandan sarkegad 5	कुडिल्ला देखि खेत सम्म तटबन्धन सर्केगाड ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
590	63082082-22610R	simkhola dekhi gharas samma khanepani sarkegad 5	सिमखोला देखि घरसम्म खानेपानी सर्केगाड ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
591	63082082-22612R	kallas gharamuni tatabandan sarkegad 5	कल्लास घरमुनि तटबन्धन सर्केगाड ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
592	63082082-22580R	bhadule khola kafadi sapi pahiro roktham Adanchuli 2	भाडुले खोला कफाडि सपि पहिरो रोकथाम अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
593	63082082-22577R	sulma sukhkha bhadi pahiro niyantran adanchuli 2	सुल्म सुखखा भाडि पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	35,00,000
594	63082082-22574R	thula dhunga tatabandan adanchuli 3	ठुला ढुङगा तटबन्धन अदानचुली ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
595	63082082-22569R	machhat parakatiya dhada tali nadi niyantran Adanchuli 2	मछाट पाराकाटिया धडा तलि नदि नियन्त्रण अदानचुली २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
596	63082082-22562R	pari ghatta kuna dekhi machhat samma tatabandan Adanchuli 3	पारिघट्ट कुना देखि मछाट सम्म तटबन्धन अदानचुली ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
597	63082082-22336R	Tali naula dhal nikas yojana Chankheli 6	तलि नाउला ढल निकास योजना चंखेलि ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
598	63082082-21608R	Nanachaur ruwaji tatbandan tajakot 5 lotpata	नानाचौर रुवाजी तटबन्धन ताजाकोट ५ लोत्पाटा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	21,65,000
599	63082082-21341R	tallo rokayabada sichai kulo nirman tajakot 4	तल्लो रोकायाबाडा सिँचाई कुलो निर्माण ताँजाकोट ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
600	63082082-21370R	Sera dakhanaula khanepani aayojana tajakot 4	सेरा दाखानाउला खानेपानी आयोजना ताँजाकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
601	63082082-21434R	Thapka Pahiro Niyantran Tajakot 5 Panya	थाप्का पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ५ पाँया	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
602	63082082-21442R	Kaule Khola Dekhi Bidhyalaya Samma Pahiro Niyantran Tanjakot 4 Simpata	काउले खोला देखि विद्यालय सम्म पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ४ सिमपाटा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
603	63082082-21444R	Jamire Tatbandhan Tanjakot 4	जामिरे तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	47,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
604	63082082-21446R	Mugraha Ghodepata Tatbandhan Tanjakot 4 Nailal	मुग्राहॉ घोडेपाटा तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा.४ नौलाल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
605	63082082-21449R	Rakal Khada Tatbandhan Yojana tanjakot 3	रकल खाडा तटबन्धन योजना ताँजाकोट ३ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
606	63082082-21455R	Chhaprela Milan Chowk Tatbandhan Tanjakot 3 Chhaprela	छप्रेला मिलन चोक तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ३ छप्रेला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
607	63082082-21457R	MusudeKhola Tatbandhan Tanjakot 3 Rama Naikala	मुसुडेखोला तटबन्धन ताँजाकोट ३ रामा नैकला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
608	63082082-21460R	Masapur Karala Jhundine Tatbandhan Tanjakot 3 Masapur	मासपुर कराला झुन्डीने तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ३ मासपुर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
609	63082082-21459R	Pum pani Mul tatbandhan Tanjakot 1 Bhaisamajh	पुम पानी मुल तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. १ भैसामाझ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
610	63082082-21465R	Jhaadnuala Melpani Pahiro Niyatran Tanjakot 3 Mehelpani	झाडनाउला मेलपानी पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ३ मेहेलपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
611	63082082-21468R	Beru Gada Gunyal Rukh Pahiro Niyatran Tanjakot 5 Madana	बेरु गडा गुंयल रुख पहिरो नियन्त्रण ताँजाकोट गा.पा. ५ मदाना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
612	63082082-22303R	Sirupata Dhal Nikas Yojana Tanjakot 4	सिरुपाटा ढल निकास योजना ताँजाकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
613	63082082-22307R	Mailagau Dhal Nirman Yojana Tanjakot 2	मैलागाउ ढल निर्माण योजना ताँजाकोट गा.पा. २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	41,23,000
614	63082082-22524R	Khadakhet Mul Sichai Tajakot 3 rokayabada	खाडाखेत मुल सिचाई ताजाकोट- ३ रोकायाबाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
615	63082082-19860R	pahirapori dalit basti pahiro niyantran tatbandhan simkot 2 thehe pahirapori	पहिरापौरि दलित बस्ति पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन सिमकोट गा.पा. २ ठेहे पहिरापौरि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
616	63082082-21458R	sadak batti yojana simkot 3,4	सडक बत्ति योजना सिमकोट ३,४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3, Simkot Gaunpalika - Ward 4	48,00,000
617	63082082-22255R	Aawashiya Bidhyalay Dekhi Dilsamma Dhal Nikas simkot 5 Tallogaun	आवशीय विद्यालय देखि डिलसम्म ढल निकास सिमकोट गा.पा. ५ तल्लोगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
618	63082082-22256R	dojaam dhal nikas simkot 1 dojam	दोजाम ढल निकास सिमकोट गा.पा. १ दोजाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
619	63082082-22480R	Sukamela Khanepani Simkot 2 thehe humla	सुकामेला खानेपानी सिमकोट गाउँपालिका २ ठेहे हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
620	63082082-22481R	Dhododhunga Mul Dekhi Hudi Samma Khanepani Simkot 1	धोडेढुङ्गा मुल देखि हुडि सम्म खानेपानी सिमकोट गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
621	63082082-22560R	Palla Bada Tatbandhan Simkot 1	पल्ला बाडा तटबन्धन सिमकोट गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
622	63082082-21349R	Sisne Khola Dekhi Bagaura Samma Sichai Yojana Sarkegad 1 Jaira	सिस्ने खोला देखी बगौरा सम्म सिचाइ योजना सकेगाड गा.पा.१ जैर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
623	63082082-21360R	Chulesadhara dekhi taanch sichai sarkegad 7 rodikot	चुलेसाधारा देखि ताँच सिचाई सकेगाड ७ रोडीकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
624	63082082-21378R	punyaati bata palya sichai sarkegad 8	पुन्याती बाट पल्या सिचाई सकेगाड ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 8	35,00,000
625	63082082-21380R	lamichara dekhi gharmuni jiula samma sichai sarkegad 8 fucha	लामीछरा देखि घरमुनि जिउला सम्म सिचाइ सकेगाड ८ फुचा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
626	63082082-21388R	Giushi sichai aayojana sarkegad 6 chhyagi	गिउसी सिचाइ आयोजना सकेगाड गा.पा.६ छ्यागी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
627	63082082-21392R	Dhamichaur Sichai Sarkegad 1 natta	धामीचौर सिचाई सकेगाड गा.पा.१ नात्ता	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	35,42,680

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
628	63082082-21394R	Bhuwa kallas kuti Nikebaada brihat sichaai sarkegad 5	भुवा कल्लास कुती नाइकवाडा बृहत सिंचाई सर्केगाड गा पा ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
629	63082082-21415R	Lekha Sichai Yojana Sarkegad 2 Unapani Lekha	लेख सिंचाई योजना सर्केगाड गा.पा.२ उनापानी लेख	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
630	63082082-21423R	Naula Jiula Sichai Tumcha sarkegad 1	नौला जिउला सिंचाई तुमच सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
631	63082082-21426R	Ripa Sichai yojana sarkegad 2	रिप सिंचाइ योजना सर्केगाड गा पा २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
632	63082082-21428R	Nigale Dekhi Pugrenikhola Samma Sichai Yojana Sarkegad 3 Unapani	निगले देखी पुग्नेनीखोला सम्म सिंचाई योजना सर्केगाड गा.पा.३ उनापानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
633	63082082-21430R	Unapani Sichai Yojana Sarkegad 3	उनापानी सिंचाई योजना सर्केगाड गा.पा.३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
634	63082082-22289R	Dandasaya Dhal Nikas Sarkegad 4 dandasaya	डाँडासाया ढल निकास सर्केगाड गा.पा. ४ डाँडासाया	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
635	63082082-22293R	Mundi Dhal Nikas Sarkegad 4	मुण्डी ढल निकास सर्केगाड गा.पा.४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
636	63082082-22295R	Lekkuuti Dhal Nikas Sarkegad 5 kuti	लेककुति ढल निकास सर्केगाड गा.पा.५ कुति	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
637	63082082-22301R	Gairisaya Dhal Nikas Sarkegad 4	गैरी साँया ढल निकास सर्केगाड गा.पा.४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
638	63082082-22538R	Dahichaule Phoktadekhi Hudkaisamma Sichai Sarkegad 1 Tumcha	दहीचाउले फोक्टादेखि हुडकैसम्म सिंचाई सर्केगाड १ तुमच	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
639	63082082-22540R	LodyaAta Dekhi Dubada Samma Sichai Tumcha Sarkegad 1	लोड्याअट देखि दुबाडा सम्म सिंचाई तुमच सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
640	63082082-22541R	Simali Khamurukh Sana Sichai Sarkegad 7 humla	सिमालि खामुख साना सिंचाई सर्केगाड ७ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
641	63082082-22565R	Ghatta Dekhi Kosipata hudai majhbada samma sichai sarkegad 7	घट्ट देखि कोसिपाटा हुदै माझवाडा सम्म सिंचाई सर्केगाड गा.पा.७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla		40,00,000
642	63082082-22572R	Yali Dekhi Challe Khark samma Sichai Sarkegad 8 Raadeu	याली देखी चल्ले खर्क सम्म सिंचाई सर्केगाड गा.पा.८ रादेउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
643	63082082-21825R	Hepka Gaunma Dhal Nirmaan Namkha 1 Hepka	हेप्का गाँउमा ढल निर्माण नामखा गा.पा.१ हेप्का	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
644	63082082-19986R	Bamni madumuni Tatabandhan Gyabin Kharpu Nath 5 yanchu Humla	बामनि माडुमुनि तटबन्धन ग्याविन खार्पुनाथ गा.पा.५ याङ्चु	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
645	63082082-19992R	Thula Khola pahiro Niyantrayan yajana Kharpu Nath 4 Humla	ठुला खोला पहिरो नियन्त्रण आयोजना खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
646	63082082-20062R	Wadakaryalaya mathi Basti Tatabandhayan yojana Kharpunath 5 Humla	वडा कार्यालय माथिको वस्ति तटबन्धन योजना खार्पुनाथ-५, हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	21,55,000
647	63082082-22263R	Karang Dhal Nikas Yojana Kharpunath 3	कारङ्ग ढल निकास योजना खार्पुनाथ गा.पा.३ काराङ्ग	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
648	63082082-22264R	Dalit basti dhal nikas yojana kharpunath 4 maja	दलीत बस्ती ढल निकास योजना खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
649	63082082-22268R	Yanchu Dhal Nikas Yojana Kharpunath 5 yanchu	याङ्चु ढल निकास योजना खार्पुनाथ गा.पा. ५ याङ्चु	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
650	63082082-22272R	Thali Dhal Nikas Kharpunath 2 Thali	थाली ढल निकास खार्पुनाथ गा.पा.२ थाली	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
651	63082082-22274R	Durpa Dhal Nikas Yojana Kharpunath 5 durpa	दुर्पा ढल निकास योजना खार्पुनाथ गा.पा.५ दुर्पा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
652	63082082-22405R	Mulkhola Dekhi Bamta Samma Khanepani Kharpunath 5 bamta	मुलखोला देखि बाम्टा सम्म खानेपानी खार्पुनाथ ५ बाम्टा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
653	63082082-22442R	Bidhyalaya Khanepani Humla Aa.Bi. Raya Kharpunath 3 raya	विद्यालय खानेपानी हुम्ला आ.वि. राया खार्पुनाथ गा.पा.३ राया	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 3	25,50,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
654	63082082-22458R	Tumlikha Khanepani Aayojana Kharpunath 4 Chhipra	तुम्लीख खानेपानी आयोजना खार्पुनाथ गा.पा.४ छिप्रा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	47,00,000
655	63082082-22475R	Thulakhola Naudhara Khanepani Nirmaan Kharpunath 4 Maja	ठूलाखोला नौधारा खानेपानी निर्माण खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
656	63082082-22478R	sim dekhi chulibisauna khanepani nirmaan yojana kharpunath 4 nalla	सिम देखि चुलिविसउना खानेपानी निर्माण योजना खार्पुनाथ गा.पा. ४ नल्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
657	63082082-22545R	Karun Dekhi Chuudil Samma Tatbandhan Kharpunath 4 Maja	करून देखि चुउडिल सम्म तडबन्धन खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
658	63082082-22551R	Pithara Ghar Pithiya Dekhi Tangmuni Okhal Samma Tatbandhan Kharpunath 4 Maja	पिठारा घर पिठिया देखि टाडमुनि ओखल सम्म तडबन्धन खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
659	63082082-22554R	Yangarbada Sichai Yojana Kharpunath 1 Gopka Pari	याङ्गारवाडा सिँचाई योजना खार्पुनाथ गा.पा.१ गोप्का पारी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
660	63082082-22588R	Mathillo sunakhada Tatbandhan Kharpunath 1 gopka	माथिल्लो सुनखाडा तडबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.१ गोप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
661	63082082-22597R	Lekh Ghora Bata Dekhi Naula Samma Gabion Wall Kharpunath 4	लेख घोरा बाटा देखि नाउला सम्म ग्याबिन वाल खार्पुनाथ गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
662	63082082-22599R	Lekh bhuwakhada gabion Wall Kharpunath 4	लेख भुवाखाडा ग्याबिन वाल खार्पुनाथ गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
663	63082082-22600R	lali aula pahiro niyantran tatha tatbandhan kharpunath 1	लाली अऊल पहिरो नियन्त्रण तथा तडबन्धन खार्पुनाथ गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
664	63082082-22601R	Lakhe khola naula tatbandhan kharpunath 1 gopka	लाखे खोला नाउला तडबन्धन खार्पुनाथ १ गोप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
665	63082082-22602R	Bhitamuni tatbandhan yojana kharpunath 5	भिटा मुनी तडबन्धन योजना खार्पुनाथ ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
666	63082082-20798R	kot khanepani chankheli 2 dalit basti	कोट खानेपानी चंखेली गा.पा.२ दलित वस्ती	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
667	63082082-22314R	chucheldhunga dhal nikas yojana chankheli 2 darma khet	चुचेलढुङ्गा ढल निकास योजना चंखेली गा.पा. २ दार्म गर्खा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
668	63082082-22365R	Bhid gau devkotabada dhal nikas yojana chankheli 2 darma	भिड गाँउ देवकोटावाडा ढल निकास योजना चंखेली गा.पा.२ दार्मा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
669	63082082-22368R	Melchham Dhal Nikas Chankheli 6 Melchhaam	मेल्लाम ढल निकास चंखेली गा.पा.६ मेल्लाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
670	63082082-22513R	Korka sichai Chankheli 6	कोर्का सिँचाई चंखेली गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
671	63082082-22516R	Anteghatta Sichai Yojana Chankheli 6 charigaun	अन्ते घट्ट सिँचाई योजना चंखेली गा.पा.६ चरिगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
672	63082082-22518R	Rautala Sichai Yojana Chankheli 2 darma	रौताला सिँचाई योजना चंखेली गा.पा.२ दार्मा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
673	63082082-22532R	Siyala besagamul tatbandhan chankheli 2 dharma	सियाला बेसागरमुल तडबन्धन चंखेली गा.पा.२ दार्मा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
674	63082082-22460R	Jilla bhariko bidhyalaharuko khanepani marmat tatha sudar karyakram	जील्ला भरिीको विद्यालय हरुको खानेपानी मर्मत तथा सुधार कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1, Adanchuli Gaunpalika - Ward 2, Adanchuli Gaunpalika - Ward 3, Adanchuli Gaunpalika - Ward 4, Adanchuli Gaunpalika - Ward 5, Adanchuli Gaunpalika - Ward 6, Chankheli Gaunpalika - Ward 1, Chankheli Gaunpalika - Ward 2, Chankheli Gaunpalika - Ward 3, Chankheli Gaunpalika - Ward 4, Chankheli Gaunpalika - Ward 5, Chankheli Gaunpalika - Ward 6, Kharpunath Gaunpalika - Ward 1, Kharpunath Gaunpalika - Ward 2, Kharpunath Gaunpalika - Ward 3, Kharpunath Gaunpalika - Ward 4, Kharpunath Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 1, Namkha Gaunpalika - Ward 2, Namkha Gaunpalika - Ward 3, Namkha Gaunpalika - Ward 6, Namkha Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 4, Sarkegad Gaunpalika - Ward 1, Sarkegad Gaunpalika - Ward 2, Sarkegad Gaunpalika - Ward 3.	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
675	63082082-21456R	jilla bitraka laghu jalabiddut marmat aayojanaharu	जिल्ला भित्रका लघुजलविद्दुत मर्मत आयोजनाहरू	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1, Adanchuli Gaunpalika - Ward 2, Adanchuli Gaunpalika - Ward 3, Adanchuli Gaunpalika - Ward 4, Adanchuli Gaunpalika - Ward 5, Adanchuli Gaunpalika - Ward 6, Chankheli Gaunpalika - Ward 1, Chankheli Gaunpalika - Ward 2, Chankheli Gaunpalika - Ward 3, Chankheli Gaunpalika - Ward 4, Chankheli Gaunpalika - Ward 5, Chankheli Gaunpalika - Ward 6, Kharpunath Gaunpalika - Ward 1, Kharpunath Gaunpalika - Ward 2, Kharpunath Gaunpalika - Ward 3, Kharpunath Gaunpalika - Ward 4, Kharpunath Gaunpalika - Ward 5, Kharpunath Gaunpalika - Ward 6, Namkha Gaunpalika - Ward 1, Namkha Gaunpalika - Ward 2, Namkha Gaunpalika - Ward 3, Namkha Gaunpalika - Ward 4, Namkha Gaunpalika - Ward 5, Namkha Gaunpalika - Ward 6, Sarkegad Gaunpalika - Ward 1, Sarkegad Gaunpalika - Ward 2, Sarkegad Gaunpalika - Ward 3.	48,00,000
676	63082082-20075R	Dotale dekhi bakatadi samma sichai adhanchuli 1	दोतले देखी बाँकातडि सम्म सिचाई अदानचुली गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
677	63082082-20086R	Chaphetadi mathi kulo nahar nirman adhanchuli 2	चाफेतडी माथि कुलो नहर निर्माण योजना अदानचुली गा.पा.२	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
678	63082082-20386R	Dudhibir pahiro niyentran aayojana adhanchuli 6 lamahi	दुधिभिर पहिरो नियन्त्रण आयोजना अदानचुली गा.पा. ६ लमही	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
679	63082082-20528R	lamte basti pahiro niyentran adhanchuli 2 bhandari gaun	लाम्ते बस्ति पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२ भण्डारीगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
680	63082082-20742R	kalabadi pahiro niyentran adhanchuli ४	काला वाडी पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	23,40,000
681	63082082-22279R	Palsa Dhal Nikas Adanchuli 6 palsa	पाल्स ढल निकास अदानचुली गा.पा. ६ पाल्स	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
682	63082082-22282R	Kalkhe Dhal Nikas Adanchuli 1	कल्खे ढल निकास अदानचुली गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
683	63082082-22285R	Jogi Odar dalit basti dhal nikas Adanchuli 5 kakhe	जोगी ओडार दलित बस्ती ढल निकास अदानचुली गा.पा.५ काँखे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
684	63082082-22503R	Powerhouse Forebay Dekhi Gwaladev Crossing Sichhai Aayojana Adanchuli 4 lauthi	पावर हाउस फोर वे देखी गवालदेव क्रसिङ सिचाई आयोजना अदानचुली गा.पा. ४ लौठी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
685	63082082-22581R	brihat sichai yojana adanchuli 3	बृहत सिचाइ योजना अदानचुली ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	44,50,000
686	63082082-22586R	Bigothi brihat sichai aayojana adanchuli 4 bigothi	बिगोठी बृहत सिचाई आयोजना अदानचुली गा.पा. ४ बिगोठी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
687	63082082-20955R	KABHEKHOLA DEKI SAINIGAU KANEPANI YOJANA	काभ्रेखोला देखि सैनगाँउ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ५	30,00,000
688	63082082-20973R	TAREDHUNGA DEKHI POTMARA SAMMA SICHAI KULO	तारेढुंगा देखि पोतमारा सम्म सिँचाइ कुल्लो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ६	25,00,000
689	63082082-20959R	DARJI TOL TATBANDHAN	दर्जि टोल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ५	30,00,000
690	63082082-20956R	BALAI KHANEPANI	बलै खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ६	30,00,000
691	63082082-20953R	GHATTEBAGAR TATBANDHAN AYOJANA	घट्टेबगर तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ७	30,00,000
692	63082082-20975R	KAWDIKHOLA DEKHI GADAKHARKA TATBANDHAN	काव्डीखोला देखि गडखर्क तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ६	20,00,000
693	63082082-20941R	KIYAPANI DEKHI BALUPATA HUDAI KULADEW SAMMA KHANEPANI	कियापानी देखि बालुपाटा हुदै कुलदेव सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ४	25,00,000
694	63082082-20944R	SUNARKHOLA DEKHI BHADARIBADA RISKOT SAMMA KHANEPANI	सुनारखोला देखि भडारीबाडा रिस्कट सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ५	24,00,000
695	63082082-20943R	SUNARKHOLA DEKHI SANIKHETSAMMA SICHAI KULO NIRMAN	सुनारखोला देखि सानीखेतसम्म सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ५	28,00,000
696	63082082-20942R	SUNARKHOLA HUDAI KHAPARMSTHO SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	सुनारखोला हुदै खापरमथो सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविवेणी गा पा ५	32,00,000
697	63082082-20927R	DHURELA KHOLA PAHIRO NIYANTRAN	धुरेला खोला पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
698	63082082-20926R	SIMALDADA DEKHI BANİYABAR SAMMA SICHAI KULO	सिमलडाडा देखि बानियाबार सम्म सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	30,00,000
699	63082082-20893R	GHATTEKHOLA KHYARKOT SICHAI KULO NIRMAN	घट्टेखोला खयरकोट सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	20,00,000
700	63082082-20930R	BADADUNGA SICHAI YOJANA	बडढुङ्गा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ६	25,00,000
701	63082082-20998R	dhaan xetaala tatbandhan yojna	ढाँण क्षेत्राला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
702	63082082-19901R	Phalleni Dekhi Rokaya Tol Khanepani	फल्लेनी देखि रोकायटोल खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 5	45,00,000
703	63082082-19909R	Dhara Dekhi Saral Khanepani Yojana	धारा देखि सराल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
704	63082082-19902R	Badakhola Dekhi Lakhuri Puranogaun Khanepani	बडाखोला देखि लाखुरी पुरानोगाउँ खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 5	45,00,000
705	63082082-23631R	Dhunge Khani Dekhi Gairipokhata Samma Tatbandh	हुङ्गे खानी देखि गैरीपोखता सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
706	63082082-23626R	Naula Khet Pahiro Niyantaran Chhirka	नाउला खेत पहिरो नियन्त्रण छिर्क	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
707	63082082-20894R	CHIURA BHANDARIKHET SICHAI KULO NIRMAN	चिउरा भण्डारीखेत सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ६	30,00,000
708	63082082-20899R	JUKEPANI DEKHI BASATHANA SICHAI KULO NIRMAN	जुकेपानी देखि बासठाना सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
709	63082082-20914R	MATHILO TOLIBHID PAHIRO NIYANTRAN	माथिल्लो तोलिभिड पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ३	20,00,000
710	63082082-20891R	PANERA CHIUDI BADA KARYALAYA SAMMA KHANEPANI YOJANA	पनेरा चिउडी बडा कार्यालय सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ७	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
711	63082082-20900R	SALTE PAHIRO NIYANTAN	साल्ते पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
712	63082082-20890R	GYANODAYA MA BI TATHA KAWA KHANEPANI YOJANA	ज्ञानोदय मा वि तथा कवा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	20,00,000
713	63082082-20889R	KHAYARKOT KHANEPANI	खयकोट खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	30,00,000
714	63082082-20897R	KOTILA SICHAI POKHARI NIRMAN	कोटिला सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ९	20,00,000
715	63082082-20915R	KHARA PAHIRO NIYANTRAN	खारा पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	22,00,000
716	63082082-20954R	SWASTHA KARYALAYA GAHATADI PAHIRO NIYANTARN	स्वास्थ्य कार्यालय गहताडी पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ५	25,00,000
717	63082082-35070R	Bamni Tatbandhan Mekhala Chankheli 3	बाम्नि तटबन्धन मेखाला चंखेलि गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
718	63082082-20958R	BUDAGAU DEKHI JUKEMULA SICHAI KULO	बुडागाँउ देखि जुकेमुला सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	25,00,000
719	63082082-20972R	KAWDIKHOLA DEKHI SUKA TAKA SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	काव्डीखोला देखि सुका टाँका सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	25,00,000
720	63082082-20928R	GHATTEKHOLA DEKHI KHARA TATBANDHAN	घट्टेखोला देखि खारा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	20,00,000
721	63082082-20937R	SIMANE DEKHI TALLODADA SAMMA KHANEPANI YOJANA	सिमाने देखि तल्लोडाडा सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ३	15,00,000
722	63082082-20939R	WADIKOLA DEKHI THULA GADA SAMMA KULO NIRMAN	वडिखोला देखि ठुला गडा सम्म कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ५	30,00,000
723	63082082-20938R	GHATTEKHOLA DEKHI MEHALKOT SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	घट्टेखोला देखि मेहल्कोट सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ७	30,00,000
724	63082082-20940R	SAKEKHOLA TATBANDHAN YOJANA	साकेखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ५	25,00,000
725	63082082-20969R	KHELNECHAKHA KHANEPANI YOJANA	खेलनेचाखा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	15,00,000
726	63082082-20962R	KAPRIKHOLA DULLE POKHARI KHANEPANI YOJANA	काप्रिखोला दुल्ले पोखरी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ३	20,00,000
727	63082082-20963R	SUNARKHOLA DEKHI RISKOT SAMMA KHANEPANI NIRMAN	सुनारखोला देखि रिस्कोट सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ५	20,00,000
728	63082082-20970R	KAWDIKHOLA DEKHI BHUWADI PATA KHANEPANI NIRMAN	काव्डीखोला देखि भुवाडी पाटा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	20,00,000
729	63082082-20965R	OKHOLADHUNGA BASTI KHANEPANI NIRMAN	ओखोलढुंगा बस्ति खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ९	40,00,000
730	63082082-20966R	MATHILLO SAKEKHOLA DEKHI TARE DHUNGA SAMMA KHA PA	माथिल्लो साकेखोला देखि तारे ढुंगा सम्म खा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	25,00,000
731	63082082-20967R	PIREMELA DANGALI CHAUR BUKAKHOLA TATBANDHAN	पिरेमेल्ला दगांली चौर बुकाखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ५	30,00,000
732	63082082-20968R	SAINGAU KHANEPANI AYOJANA	सैनिगाउ खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ६	45,00,000
733	63082082-20976R	GATTEKHOLA DEKHI SALLARUKHA SAMMA KHANEPANI	घट्टेखोला देखि सल्लारुखा सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिवेत्री गा पा ३	20,00,000
734	63082082-20565R	bherakhadkagada khanepani yojana	भैराखड्कागडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
735	63082082-20606R	Karnali m bi khin 5 School tatbandhan	कर्णाली मा वि खिन ५ स्कुल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ५	30,00,000
736	63082082-20581R	Sallapata tatbandhan tatha pahiro roktham	सल्लापाटा तटबन्धन तथा पहिरो रोकथाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ४	28,00,000
737	63082082-20578R	Ghodako hudai dhakanna samma tatbandhan	घोडाको हुदा ढकन्ना सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा २	25,00,000
738	63082082-20587R	Seguni sichai nahar kulo nirman	सेगुनी सिचाइ नहर कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
739	63082082-20577R	kaljodinthadi thadi hudai batuli chaur samma tatbandhan	कालजोडी ठाडी हुदै बाटुली चौर सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा २	29,00,000
740	63082082-20564R	Gaduwali tallo kulo nirman	गडुवाली तल्लो कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा २	20,00,000
741	63082082-20571R	darmikhola dorsho laghujalbidhyut nahar nikas kulo nirman	दार्मीखोला दोस्रो लघुजलविद्युत नहर निकास कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ९	35,00,000
742	63082082-20600R	Dodaimadu Khola pahiro niyatran	दोदाइमाडु खोला पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ९	30,00,000
743	63082082-20566R	barkha sichai kulo nirman palata	बारख सिचाइ कुलो निर्माण पलाता	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ५	30,00,000
744	63082082-20584R	Hidulle khanepani tank ra pokhai nirman	हिडुल्ले खानेपानी टेन्ड्रिग र पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	20,00,000
745	63082082-20585R	Lahagad sichai kulo nirman	लाहागडा सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ५	38,00,000
746	63082082-20583R	gaase khet sichai pokhari	गआसे खेत सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ३	20,00,000
747	63082082-20590R	Dainikar school tatbandhdan	दैनिकर स्कुल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
748	63082082-20589R	Dille talladhara sichai nahar Fagauti	डिल्ले तल्लाधारा सिचाइ नहर फागौटी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
749	63082082-23617R	Khatikhet Ganka Tatbandh Nirman	खातिखेत गान्का तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
750	63082082-20569R	Dainikar sichai kulo	दैनिकर सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	25,00,000
751	63082082-23625R	Chautara Dekhi Rijuwala Samma Nadi Katan Tatbandhan Nirman	चौतारा देखि रीजुवाला सम्म नदि कटान तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
752	63082082-20591R	Aarune khetane sichai fagauti	आरुने खेताने सिचाइ फागौटी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
753	63082082-23623R	Hadekhola Tatbandha Nirman	हाडेखोला तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
754	63082082-20570R	aaula dekhi khina samma bidhyut tar pol bistar	औला देखि खिन सम्म विद्युत तार पोल विस्तार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ५	40,00,000
755	63082082-34959R	Irrigation scheme from Garul Khola to Khali	गरुल खोला देखि खालि सम्म सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
756	63082082-20575R	parauti solar saurya urja karyakram	पारौटी सोलार सौर्य उर्जा कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
757	63082082-20596R	Dhura khetali Khanepani	धुरा खेतुली खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	30,00,000
758	63082082-20582R	Goru poliya choda sichai nahar	गोरु पोलिया चोडा सिचाइ नहर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ३	28,00,000
759	63082082-20574R	salli dekhi rautadi samma sichai kulo nirman	सल्लि देखि राउतडी सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	45,00,000
760	63082082-20576R	goru poliya dekhi jantere dekhi jawatare samma tatbandhan	गोरु पोलिआ देखि जनतरे देखि जवतरे सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ३	28,00,000
761	63082082-20579R	Naula khanepani pokhari nirman	नाउला खानेपानी पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा १	25,00,000
762	63082082-20597R	Tulika naula khanepani yojana	तुलिका नाउला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	25,00,000
763	63082082-20605R	Tamakholi dekhi hapalla ratuwada khanepani	तामाखोली देखि हपल्ला रतुवाडा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
764	63082082-20604R	Taru dekhi timka Dhunga tatbandhan	तारु देखि तिम्का ढुंगा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	20,00,000
765	63082082-20601R	Chhipekhola khanepani yojana	छिपेखोला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	30,00,000
766	63082082-20567R	talla khola dekhi dhadabagad samma tatbandhan	तल्ला खोला देखि ढाडबगड सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ९	30,00,000
767	63082082-20580R	Sapfal tatbandhan	सापफाल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ३	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
768	63082082-20599R	Nuwarekhola Chulakot samma khanepani yojana	नुवारेखोला चुलाकोट सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ९	35,00,000
769	63082082-20573R	Lautheni sichai kulo nirman	लौठेनि सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	30,00,000
770	63082082-20586R	Piredi tatbandhan	पिरेडी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ५	30,00,000
771	63082082-20248R	Ghattekholo Sinchai Yojana	घट्टेखोला सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 5	40,00,000
772	63082082-20231R	Balichaur Niure Aali Dandukhola tatha Alaichikhola Jaladhar Samraxan tatha Punbharan Yojana	बालीचौर निउरे आलि डन्डुखोला तथा अलैचिखोला जलाधार संरक्षण तथा पुनर्भरण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 5	30,00,000
773	63082082-20867R	obdeni dhunga dadime sinchae kulo	ओब्देनि ढुंगा दादिमे सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
774	63082082-30430R	thamchaur tadbndh yojana tathopani गाउँपालिका ४ जुम्ला	थामचौर तटबन्ध योजना तातोपानी गाउँपालिका ४ जुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
775	63082082-30427R	bhittakhola jadeni goja tatabandha, sarkegad 1	भित्तखोला जडेनी गोजा तटबन्धन सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
776	63082082-30422R	Niyapani Sichai Yojana Tatopani-4, Jumla	नियानी सिँचाइ योजना तातोपानी गाउँपालिका ४ जुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
777	63082082-21594R	kalarah motepada sinchae yojna	कालारह मोटेपडा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
778	63082082-21597R	sikari kara nake muhan pipe sinchae kulo yojna	सिकारी करा नाके मुहान पाईप सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
779	63082082-21601R	jiuni mod sinchae kulo nirman	जिउनी मोड सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
780	63082082-21603R	jaisitol lamagada sinchae yojna	जैसीटोल लामागडा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 2	42,00,000
781	63082082-21610R	gairakhola kawdamula chakhakhet sinchae kulo yojna	गैराखोला कावडामुला चाखाखेत सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
782	63082082-21613R	sotdekhi kaldhunga sinchae kulo nirman yojna	सोतदेखी कालढुंगा सिँचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
783	63082082-21616R	tokemela dhankot koldada khanepani nirman yojna	टोकेमेला धनकोट कालडाडा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
784	63082082-21618R	aagra khanepani nirman yojna	आग्र खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	15,00,000
785	63082082-21625R	chagatra tatbandhan yojna	चगत्रा तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
786	63082082-30271R	gorpali kuna tatabandha, adanchuli 3	गोरपाली कुना तटबन्धन अदानचुलि गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
787	63082082-21626R	kimadi koirala pahiro niyantran yojna	किमडी कोइराला पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	15,00,000
788	63082082-30269R	sukha chhara harki tatabandha, adanchuli 5	सुखछरा हर्कि तटबन्धन अदानचुलि गा पा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
789	63082082-30267R	mathi khola tatabandha, adanchuli 6	माथि खोला तटबन्धन अदानचुलि गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
790	63082082-21595R	bhimpaela lamagada basauta sinchae yojna	भिमपाईला लामागडा बसौटा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
791	63082082-20274R	Basathana Bajdhala Lifting Khanepani Yojana	बासठाना बाजधला लिफ्टिंग खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 7	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
792	63082082-21027R	ballo pallo kalimati lifting khanepani yojna	बल्लो पल्लो कालिमाटी लिफ्टिंग खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	22,00,000
793	63082082-21031R	bainsadhara khanepani muhan sanraxan tatha nirman karya	बैंसाधारा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा निर्माण कार्य	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
794	63082082-28551R	Rikdaha Basti Khanepani Yojana, Sarkegad 3	रिक्दह वस्ती खानेपानी योजना सकेगाड गा.पा. ३ उनापानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
795	63082082-20625R	kutikhet tatbandhan yojna mahabu gaupalika 5	कुटीखेत तटबन्धन योजना महाबु गाउँपालिका ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	महाबु गाउँपालिका - वडा 5	25,00,000
796	63082082-20626R	chudara khet tatbandhan yojna	चुदारा खेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	22,00,000
797	63082082-20613R	Tunibagar sincahe pokhari nirman	टुनीबगर सिँचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	21,00,000
798	63082082-28547R	Pemphek Basti Khanepani Ayojana, Simkot 2	पेम्फेक बस्ति खानेपानी आयोजना सिमकोट गा.पा. २ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	35,00,000
799	63082082-20126R	Kalekhola Dekhi Milanchwok Sinchai yojana	कालेखोला देखि मिलनचोक सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
800	63082082-28539R	Chasing Sinchai Ayojana, Namkha 1	चसिंग सिँचाई आयोजना, नाम्खा-१, धिगा हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
801	63082082-20271R	Jaggakhola Lifting Khanepani yojana	जङ्गाखोला लिफ्टिंग खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
802	63082082-20269R	Karnali Lift Khanepani Aayojana Gurans 1,2,3	कर्णाली लिफ्ट खानेपानी आयोजना गुराँस १, २, ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 1, गुराँस गाउँपालिका - वडा 2, गुराँस गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
803	63082082-20289R	Gairigaun Sinchai yojana	गैरिगाउँ सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
804	63082082-20288R	Sisnetar Sichai Kulo Yojana	सिस्नेटार सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 6	30,00,000
805	63082082-20295R	Bagina Khola Dekhi Dhamalatada Sinchai Yojana	बागिना खोला देखि धमलतडा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
806	63082082-20293R	Mathillo Sirasaini Sinchai Yojana	माथिल्लो सिरसैनी सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	45,00,000
807	63082082-20791R	amen raale khola dulaini sinchae kulo nirman	अमेन राले खोला दुलैनी सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
808	63082082-20292R	Dharakhola Birauta Khagra Sinchai Yojana	धारा खोला बिरौटा खाग्रा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	35,00,000
809	63082082-20294R	Bagina Khola Sinchai Yojana	बागिना खोला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	25,00,000
810	63082082-20822R	parimela bagdula khanepani nirman	परिमेला बाग्दुला खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
811	63082082-20835R	baspani simakhal brihat tatbandhan	वस्पानी सिमाखाल बृहत तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
812	63082082-20310R	Panakhola Dekhi Danda Gaun Argari Gaun samma Sinchai Kulo Yojana	पनाखोला देखि डाँडा गाउँ अग्ररी गाउँ सम्म सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
813	63082082-20308R	Timakhola dekhi Gahiri khada Mangale Sinchai Kulo Yojana	टिमखोलादेखि गहिरी खाडा मंगले सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
814	63082082-20306R	Ranidhara Sinchai Pokhari Nirman Yojana	रानी धारा सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 6	30,00,000
815	63082082-20304R	Baluwa Khola Bahun Gaun Sinchai Yojana	बालुवा खोला बाहुन गाउँ सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 6	30,00,000
816	63082082-20302R	Kandhagada Khola Dekhi Budeli Sinchai Yojana	काँढागाडा खोला देखि बुडेली सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
817	63082082-20311R	Panimul Khor Sinchai Aayojana	पानिमुल खोर सिँचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
818	63082082-20301R	Dhadakhola Aarugairasamma Sinchai Yojana	ढाडाखोला आरुगैरासम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
819	63082082-21537R	ghattekhola dekhi pulamitol hudai kositol sinchae kulo	घट्टेखोला देखि पुलामिटोल हुदै कोशिटोल सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 1	45,00,000
820	63082082-21567R	gothi pani pipalchaur khanepani nirman	गोठी पानि आसा पिपलचौर खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
821	63082082-21545R	jargaun sinchae pokhari	जारगाउँ सिंचाई पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	10,00,000
822	63082082-21725R	kadinge khola tatbandhan yojna	कडिंगे खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
823	63082082-21590R	naudhara-meldhara khanepani marmat yojna	नाउधारा - मेलधारा खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 8	23,00,000
824	63082082-21530R	chhada dada danikhet sinchae kulo nirman	छडा डाडा दानिकेत सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
825	63082082-21544R	panikhola sinchae yojna	पानिखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
826	63082082-21547R	chhadekhola sinchae pokhari nirman	छडेखोला सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	15,00,000
827	63082082-21985R	kunakhet ghattekhet tatbandhan yojna	कुनाखेत घट्टेखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
828	63082082-21983R	okhalchakha dekhi pauwatol khanepani yojna	ओखलचाका देखि पौवाटोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
829	63082082-21977R	kafalrah palaschaur khalamuwa sinchae yojna	काफलरह पलासचौर खलामुवा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
830	63082082-20921R	KHODAIMADU DEKHI CULERU SAMMA KHANEPANI NIRMAN	खोदैमाडू देखि चुलेरु सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	20,00,000
831	63082082-20913R	PHASENA DEKHI PANCHAKALIKA MA VI KAHNEPANI YOJANA	फसेना देखि पंचकालिका मा वि खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	30,00,000
832	63082082-20916R	BIDHYA DEBI MA VI MAYAKOT KHANEPANI TATHA TATBANDHAN GERABAR	बिध्या देवि मा वि मयकोट खानेपानी तथा तटबन्धन घेरबार	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ८	20,00,000
833	63082082-20911R	JHUSE DHOKANNA SICHAI POKHARI	झुसे ढोकान्ना सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	20,00,000
834	63082082-20907R	KULAMUL DEKHI DHOTALI SAMMA KHANEPANI MARMAT	कुलमुल देखि धोतली सम्म खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	30,00,000
835	63082082-28477R	Drinking water that is full of worms	जिउला हुदै हुस्का दुनै खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	28,00,000
836	63082082-20917R	SIM SICHAI POKHARI	सिम सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	30,00,000
837	63082082-20910R	PURANO JHUGELE NEWA TATBANDHAN NADI NIYANTRAN	पुरानो झुगेले नेव तटबन्धन नदी नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	40,00,000
838	63082082-20932R	AULISA KHOLA DEKHI MARMA HUDAI KUSAMMA KHANEPANI YOJANA	औलिसा खोला देखि मर्म हुदै कुडसम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा	25,00,000
839	63082082-20909R	BANDA SICHAI KULO NIRMAN	बण्ड सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	35,00,000
840	63082082-20920R	KALASHILLA AA VI PAHIRO NIYANTRAN	कालाशिल्ला आ वि पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	25,00,000
841	63082082-20898R	KHUI PURANA KHARKA PAHIRO NIYANTAN	खुइ पुराना खर्क पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
842	63082082-20952R	GADIMUL DEKHI DOGANNA SAMMA SICHAI KULO	गडिमुल देखि डोगना सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ८	20,00,000
843	63082082-20947R	SILKI SUNARKHOLA TATBANDHAN	सिल्की सुनारखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ४	25,00,000
844	63082082-20945R	DHUGAL CHHAHARA DEKI SUNAR TOL SAKEJYULA SAMMA KHANEPANI NIRMAN YOJANA	धुगाल छहरा देखि सुनार टोल सँकेज्युला सम्म खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ५	28,00,000
845	63082082-20903R	SYAULELKHOLA GHURABAGAR TATBANDHAN	स्याउलेखोला घुगबगर तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ८	30,00,000
846	63082082-20946R	MATIKUNE DEKHI GAIREKHALI SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	माटीकुने देखि गैरेखाली सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ७	20,00,000
847	63082082-20948R	MAURIKHOLA DEKHI LATA SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	मौरीखोला देखि लाता सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ८	40,00,000
848	63082082-20896R	KAULA TATBANDHAN PAHIRO NIRMAN	काउला तटबन्धन पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	20,00,000
849	63082082-20949R	BADU DEKHI SUPUCHAUR SICHAI KULO NIRMAN	बाँदु देखि सुपेचौर सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ८	40,00,000
850	63082082-20950R	NAUKHOLA TATBANDHAN YOJANA	नाउखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ९	40,00,000
851	63082082-20951R	PIPUKHOLA DEKHI BALIPATA SAMMA KHANEPANI YOJANA	पिपुखोला देखि बालिपाटा सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शान्तिविेणी गा पा ८	30,00,000
852	63082082-20908R	LIHIGNI KHOLA DEKHI DHOTALI SAMMA KHANEPANI	लिहिनी खोला देखि धोतली सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा २	20,00,000
853	63082082-20906R	JUMLIBADA SICHAI POKHARI TATHA SICHAI KULO NIRMAN	जुम्लीबाडा सिचाइ पोखरी तथा सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ८	25,00,000
854	63082082-20905R	NIGALACHHANNA PAHIRO NIYANTRAN	निगालछान्ना पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ७	20,00,000
855	63082082-20904R	PANGENI POKHARI NIRMAN	पोली पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ७	40,00,000
856	63082082-20902R	KOT SILAJU PAHIRO NIYANTAN	कोट सिलाजु पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	25,00,000
857	63082082-20922R	BAGAR SICHAI POKHARI NIRMAN	बगर सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	20,00,000
858	63082082-20923R	KHARA DEKHI CHAUNTA AULA DADA SAMMA KHANEPANI YOJANA	खारा देखि चौथा औला डाडा सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ३	30,00,000
859	63082082-20934R	KAILASGAD DEKHI BAYALAJHARANA SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	कैलासगाड देखि बयालझरना सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ८	20,00,000
860	63082082-20572R	Kaula sichai pokhari nirman	काउला सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ८	40,00,000
861	63082082-20595R	Dhwajalaine Sichai pokhari	धवाजालाईने सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ७	35,00,000
862	63082082-19804R	khadikhola dekhi barkotebada khanepani yojana	खडिखोला देखि बारकोटेबाट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ३	45,00,000
863	63082082-19813R	ghattalali khanepani yojana	घट्टालाली खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ७	20,00,000
864	63082082-19807R	kalika ma bi kha pa	कालिका मा बि खा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ०६	30,00,000
865	63082082-19839R	malyagad dekhi anipalghar samma kahnepani yojana	माल्यागाड देखि अनिपाल घर सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
866	63082082-19814R	edkheni khanepani aayojana	इडखेनी खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ७	20,00,000
867	63082082-19818R	mahelsin dekhi rahadeb samma sichai kulo nirman yojana	महेल सिन देखि राहदेव सम्म सिचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १०	35,00,000
868	63082082-19822R	ranikhola dekhi mumra dhara samma sichai kulo nirman	रानिखोला देखि मुम्रा धारा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
869	63082082-19829R	badalkot daba eitihasisik dhungedhara nirman	बदालकोट डाब ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
870	63082082-19834R	khanepani tatha gherbar yojana badigaun	खानेपानी तथा घेरबार योजना वडिगाउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	40,00,000
871	63082082-19843R	gorimul kahnepani tank gherbar	गोरीमुल खानेपानी ट्याङ्कङ्गी घेराबार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
872	63082082-19841R	malagad muhan dekhi manma bazar khaenpani yojana anuska tol	मालागाड मुहान देखि मान्म बजार खानेपानी योजना अनुस्का टोल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	30,00,000
873	63082082-19840R	sallibari ghadasunna thamkot khanepani aayojana nirman	सल्लीबारी घाडासुन्ना थामकोट खानेपानी आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
874	63082082-19836R	mulkhola nuwada tialchuli tatbandhan yojana	मुलखोला नुवाडा तिलाचुली तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ८	30,00,000
875	63082082-19800R	piyale chaur chisa khola khanepani yojana	पियाले चौर चिसाखोला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
876	63082082-19823R	dhadgaun sichai pokhari tatha lift sichai yojana	ढाणगाँउ सिचाइ पोखरी तथा लिफ्ट सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ५	35,00,000
877	63082082-19828R	dohal tatbandhan yojana	डोहल तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
878	63082082-20263R	Naulikanla Dekhi Sakutada Khanepani Tatha Sarasafai Aayojana	नाउलीकान्ला देखि साकुताडा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
879	63082082-19825R	gerumot sichai kulo regil	गेरुमोट सिचाइ कुलो रेगिल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
880	63082082-19830R	goliyapata daba basti tatbandhan	गोलियापाटा डाब बस्ती तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
881	63082082-19923R	Syalakhet Tatbandha Yojana	स्यालखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
882	63082082-19799R	Dharakhola dekhi kudilla sichai kulo	धाराखाल देखि कुडिल्ला सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ५	30,00,000
883	63082082-19920R	Simli Khola Dekhi Aali Pakki Kulo Nirman	सिमली खोला देखि आलि पक्कि कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
884	63082082-20017R	Saghutara Dekhi Syalakuna Tatbandha	साघुतरा देखी स्यालाकुना तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
885	63082082-28385R	chalne mul dip boreeng sinchae	चाल्ने मुल डिप बोरीङ सिँचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika-Ward 8	20,00,000
886	63082082-19886R	Lahare Khola Daragaun Sichai Kulo Marmat	लहरे खोला दारागाउँ सिचाई कुलो मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	45,00,000
887	63082082-28380R	dipaboreeng	डिपबोरीङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika-Ward 11	20,00,000
888	63082082-28378R	ghalena lift sinchae yojana	घलेना लिफ्ट सिँचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika-Ward 5	30,00,000
889	63082082-21750R	budhakhola pratikxalaya tatbandhan yojna	बुढाखोला प्रतिक्यालय तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
890	63082082-28376R	gerunee khola bandh kulo nirman ghusr	गेरुनी खोला बाँध कुलो निर्माण घुस्र	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	40,00,000
891	63082082-28373R	jagdee sinchae kulo tatha bandh ayojana	जग्दी सिँचाई कुलो तथा बाँध आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	9	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
892	63082082-28377R	gorekhakal kaleematee sinchae kulo nirman	गोरेखाकल कालीमाटी सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	9	25,00,000
893	63082082-28365R	tribhuban umabiko jagga budabudee dipaboring	त्रिभुवन उमाविको जग्गा बुदबुदी डिपबोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	20,00,000
894	63082082-28369R	dip boreeng mulapanee tol	डिप बोरीङ मुलपानी टोल	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	3	20,00,000
895	63082082-28374R	sinchae boreeng	सिंचाई बोरीङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	3	25,00,000
896	63082082-28366R	laleegurans tol dip boring	लालीगुराँस टोल डिप बोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	20,00,000
897	63082082-28367R	chandranagar dip boreeng	चन्द्रनगर डिप बोरीङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	20,00,000
898	63082082-28368R	misan krishi dip boreeng	मिसन कृषि डिप बोरीङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	2	15,00,000
899	63082082-28370R	dip boreeng ramanagar tol	डिप बोरीङ रामनगर टोल	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	2	20,00,000
900	63082082-28375R	roka khola r dedhakule khola beech beerendr nepaleeko ghar najik (poorb pattee chek dyam nirmana)	रोका खोला र डेढकुले खोला बीच वीरेन्द्र नेपालीको घर नजिक (पूर्व पट्टी चेक ड्याम निर्माण)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	30,00,000
901	63082082-28371R	mastathan dipaboreeng sinchae	मस्ताथान डिपबोरीङ सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	11	23,00,000
902	63082082-28372R	nirmala pulameeko ghar najik dip boreeng ayojana	निर्मला पुलामीको घर नजिक डिप बोरीङ आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	10	30,00,000
903	63082082-21760R	dipendra aa.bi. dekhi sano pipal rukh samma tatbandhan	दिपेन्द्र आ.वि. देखि सानो पिपल रुख सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
904	63082082-21775R	talla lekh sinchae pokhari nirman	तल्ला लेख सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 3	15,00,000
905	63082082-20028R	Saltara Sisnetara Challopole Tatbandha	साल्तारा सिस्नेतरा चल्लोपोले तटबन्ध	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	45,00,000
906	63082082-20434R	BADDALA MOD DEKHI KHATIKOT SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	बडडाला मोड देखि खातिकोट सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्कोट न पा ६	42,00,000
907	63082082-21811R	bhageda chautara sinchae pokhari nirman yojna	भाडेगडा चौतारा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	15,00,000
908	63082082-20450R	BAGANE DEKHI AULDHAN SAMMA SICHAI KULO	बगाने देखि औलढान सम्म सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्कोट न पा ८	30,00,000
909	63082082-21822R	talidhara khanepani yojna tate	तली धारा खानेपानी योजना टाटे	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
910	63082082-20449R	DOBWEKHOLA DEKHI PIDIKOT SAMMKO SICHAI KULO	डोब्रेखोला देखि पिडीकोट सम्मको सिचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रस्कोट न पा ६	25,00,000
911	63082082-20451R	TALLO DMKOT KANEPANI	तल्लो धम्कोट खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रस्कोट न पा ५	20,00,000
912	63082082-21804R	kuchiya khola dekhi bhalaya tada samma sinchae kulo k ra kha nirman yojna	कुचिया खोला देखि भलाया तडा सम्म सिँचाई कुलो क र ख निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
913	63082082-21802R	baang khola dekhi bang khet samma sinchae kulo nirman yojna	बाङ्ग खोला देखि बाङ्ग खेत सम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
914	63082082-23774R	Mahadevthan Dekhi Chaurikhet Sichai Nirman	महादेवथान देखि चौरिखेत सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
915	63082082-21828R	pari sauraya tatbandhan yojna	परी सौराया तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
916	63082082-20721R	Aarukhada Khola Tatbandhan Aayojana	आरूखडा खोला तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	20,00,000
917	63082082-21819R	bhamp khanepani yojna	भम्प खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
918	63082082-21744R	serabada khanepani yojna	सेराबडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
919	63082082-21740R	aakalkada khanepani marmat yojna	आकलकाडा खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
920	63082082-23678R	Dharapakha Thamachaur Sichai Yojana	दारापाखा थामाचौर सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 9	15,00,000
921	63082082-20716R	Rigi Tatbandhan Yojana	रिगि तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा २	20,00,000
922	63082082-21826R	kalakatiya tatbandhan yojna	कालाकाटिया तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
923	63082082-23674R	Thulakhola Tallo Sima Khanepani Yojana Nirman	ठुलाखोला तल्लो सिमा खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
924	63082082-20715R	Pirsemela dekhi Salmasamma Sichai Kulo Nirman	पिर्सेमला देखि सलमसम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा २	40,00,000
925	63082082-21779R	tauni sinchae yojna	ताउनि सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
926	63082082-21769R	sim basundhara tatbandhan yojna	सिम बसुन्धारा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
927	63082082-23660R	Goguneri Khanepani Yojana	गोगुनेरी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
928	63082082-21783R	keudajaya khet sinchae kulo nirman yojna	केउडाजया खेत सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
929	63082082-23684R	Duwala Tatbandha Yojana	दुवाला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
930	63082082-23658R	Tiptipe Kamli Pipalchaur Sichai Yojana	तिपतिपे काम्ली पिपलचौर सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
931	63082082-21747R	gategada serabada tatbandhan yojna	गतेगडा सेराबडा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
932	63082082-23673R	Samnekhet Dhungi Uchaune Tatbandha	साम्नेखेत ढुंगी उचाउने तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
933	63082082-23664R	Panchase Khanepani Yojana	पन्चसे खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
934	63082082-21771R	chiuri pahiro niyantran tatha tatbandhan yojna	चिउरी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
935	63082082-21766R	bhitri khola power house tatbandhan yojna	भित्ति खोला पावर हाउस तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
936	63082082-23665R	Khantakura Pokhari Nirman	खान्टाकुरा पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
937	63082082-23655R	Nahakuli Tatta Sichai Yojana	नहकुली टट्टा सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
938	63082082-20709R	Dhartimula Sichai Yojana	धर्तिमुला सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
939	63082082-21773R	belani salkot samudayik ban pahiro niyantran yojna	बेलानी सालकोट समुदायीक बन पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
940	63082082-23661R	Kalimati Gereni Ranikhhet Khanepani Marmat	कालिमाटी गरेनी रानीखेत खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
941	63082082-20694R	Kholeghatta Piga Hudai Dadaduda Sichai Kulo Nirman	खोलेघट्ट पिंग हुदै डाडादुडा सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	40,00,000
942	63082082-23679R	Jyamire Sichai Yojana	ज्यामिरे सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 9	45,00,000
943	63082082-23687R	Phamda Khanepani Yojana	फमदा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
944	63082082-23686R	Phamda Sichai Yojana	फमदा सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
945	63082082-23666R	Ratagaragli Khanepani Nirman Yojana	रातागरग्ली खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 6	45,00,000
946	63082082-20700R	Okharchakha Sukatiya Khanepani Marmat	ओखरचाखा सुकाटियाँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ५	20,00,000
947	63082082-21720R	singaudi tachhar dekhi rajchaur khanepani yojna	सिंगौडी तछार देखि राजचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
948	63082082-21758R	syala bhalyatda tatbandhan yojna	स्याला भलायतडा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
949	63082082-23685R	Katera Rup Khanepani Yojana	कटेरा रुप खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Nalagad Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
950	63082082-23622R	Parikhhet Dekhi Irmelakhet Samma Tatbandha Yojana	पारिखेत देखि इर्मैलाखेत सम्म तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
951	63082082-23627R	Mathillo Badakhola Dekhi Iminchaur Hilakhani Tolsamma Sichai	माथिल्लो बडाखोला देखि इमिनचौर हिलाखानी टोलसम्म सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
952	63082082-20703R	Siseli Sichai Yojana	सिसेली सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	25,00,000
953	63082082-23619R	Hilekhali Gaira Sichai Ayojana	हिलेखाली गैरा सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
954	63082082-20711R	Sadaisaina Sichai Pokhari	सदैसैन सिचाइ पोखरी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	30,00,000
955	63082082-20701R	Dhalapura Mandir Dekhi Diyarkhola Samma Tatbandhan	धलपुरा मन्दिर देखि दियारखोला सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ५	20,00,000
956	63082082-20717R	Hamdi Pahiro Niyatran Yojana	हाम्डी पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा २	20,00,000
957	63082082-23613R	Chausil Tatbandha	चौसिल तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
958	63082082-28322R	Drinking water from Patikhola to Thada Bagh New Settlement	पातिखोला देखि ठाडा बाघ नयाँ बस्ति खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
959	63082082-23612R	Aaicha Tatbandha	आइचा तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
960	63082082-20719R	Mahadeb Sichai Kulo Nirman Aayojana	महादेव सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ४	30,00,000
961	63082082-23621R	Badar Dekhi Naula Samma Tatbandha	बडार देखि नाउला सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Junichande Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
962	63082082-20723R	Dhara Khola Dekhi BAyadhunga Samma Sichai Kulo Nirman	धाराखोला देखि बयादुंगा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा	20,00,000
963	63082082-19904R	Badaul Sichai Nirman Yojana	वडाऔल सिचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
964	63082082-28312R	Construction of RCC canal from Kulmuda to Baichaur	कुलमुडा देखि बाईचौर सम्म आरसिसि कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
965	63082082-20734R	Paudesim Dekhi Galjena Samma Khanepani	पाउडे सिम देखि गाल्जेना सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
966	63082082-20730R	Prasamkhola Sajabata Bhulgaun Sichai Kulo Nirman	प्रसमखोला साजाबाट भुलगाँऊ सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ५	30,00,000
967	63082082-19887R	Pokhara Tol Sadak Basti Bistar Yojana (Solar)	पोखरा टोल सडक बस्ति बिस्तार योजना सोलार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
968	63082082-19916R	Baure Khola Tatke Samma Khanepani Yojana	बाउरे खोला टाके सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 10	15,00,000
969	63082082-28305R	Irrigation from Gautara to Thabilang Zike	गाउँतारा देखि थाबलाङ्ग जिंके सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	29,00,000
970	63082082-28308R	Gham Tapana Jike irrigation	घामतापना जिंके सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	24,00,000
971	63082082-20731R	Kotbada Sichai Pokhari Nirman	कोटबाडा सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	25,00,000
972	63082082-19926R	Bareila Dharapani Naula Lift Sichai	बारेला धारापानी नाउला लिफ्ट सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 12	45,00,000
973	63082082-20728R	Siyala Kharke Chakha Sichai Pokhari	सियाला खर्के चाखा सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ४	20,00,000
974	63082082-19889R	Kal Dhunga Dekhi Kajiko Khet Samma Sichai Yojana	कालढुंगा देखि काजीको खेत सम्म सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
975	63082082-28303R	Palfana Jike Irrigation Project	पालफाना जिंके सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
976	63082082-20724R	Aasikatna Pokhari	आसिकाटना पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ४	30,00,000
977	63082082-28299R	Bari Khola Kalajur Nila Pata Irrigation Project	बारी खोला कालाजुर निला पाटा सम्म सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
978	63082082-19900R	Kuwakhola Sichai Pokhari Yojana	कूवाखोला सिचाइ पोखरी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
979	63082082-20727R	Bayala Sichai Pokhari	बयाला सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा १	20,00,000
980	63082082-20726R	Lodne Sichai Pokhari Nirman Yojana	लोड्ने सिचाइ पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ६	20,00,000
981	63082082-19915R	Jahare Khola Dekhi Banni Chaur Jamli Dera Khanepani Yojana	जहरे खोला देखी बान्नी चौर जम्ली डेरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 9	15,00,000
982	63082082-19888R	Garemajh Sichai Yojana	गरेमाझ सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
983	63082082-19893R	Chamre Pipal Pahiro Tatbandha	चाम्रे पिपल पहिरो तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	45,00,000
984	63082082-20699R	PrasamKhola Sukatiya Sichai Kulo Marmat Yojana	प्रसमखोला सुकाटिया सिचाइ कुलो मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ५	20,00,000
985	63082082-19899R	Bohara Saurya Urja Jadan	बोहरा सौर्य उर्जा जडान	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
986	63082082-20697R	Sajhakhet Sichai kulo Nirman Yojana	साझखेत सिचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ७	25,00,000
987	63082082-20691R	Sajaauta Sichai Pokhari	साजाआउत सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	20,00,000
988	63082082-19894R	Redcross Muni Pahiro Nyantran	रेडक्रसमुनी पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Bheri Nagarpalika - Ward 3	45,00,000
989	63082082-20661R	Bhayala Pani Sichai Pokhari Nirman	भयाला पानी सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	20,00,000
990	63082082-20662R	Kalajagar Mahabai Katanpur Kha Pa Yojana	कालाजार महावै कतनपुर खा पा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	20,00,000
991	63082082-20659R	Shreekot Seprikhola Dhal Nikas	श्रीकोट सेप्रीखोला ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	20,00,000
992	63082082-20674R	Bukalla Dekhi Saina Chaur Sichai Kulo	बुकाल्ला देखि सैना चौर सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	40,00,000
993	63082082-20658R	Bajiu Dhara Khanepani Marmat Aayojana	बजिउ धारा खानेपानी मर्मत आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	20,00,000
994	63082082-20664R	Ghattekholo Mul Dekhi Serpu Freshmod Samma Khanepani Yojana	घट्टेखोला मुल देखि सेर्पु फ्रेश मोड सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ३	26,00,000
995	63082082-20657R	Raksad Sichai Marmat Yojana	रक्सड सिचाइ मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	20,00,000
996	63082082-20656R	KhadiGaira Khanepani Nirman	खडिगैरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ७	29,00,000
997	63082082-20655R	Purechade Khidakasain Sichai Kulo Nirman	पूरेचादे खिडकसैन सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ७	30,00,000
998	63082082-28246R	Gauthan Embankment Construction Plan	गौथान तटबन्ध निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
999	63082082-20653R	Badhanda Dhara Sichai Pokhari Nirman	बाधान्दा धारा सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	23,00,000
1000	63082082-20680R	Khadhuska Khanepani Yojana	खालदुस्का खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	30,00,000
1001	63082082-20677R	Khaladhuska Sichai Kulo Yojana	खालदुस्का सिचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	25,00,000
1002	63082082-20675R	Unichaur Kha Pa	उनिचौर खा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	40,00,000
1003	63082082-23763R	Daduwada Thatsichaur Khanepani Nirman	ददुवडा ठाटीसचौर खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1004	63082082-20676R	Puiyapata Sichai Pokhari	पुइयापाटा सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	20,00,000
1005	63082082-23748R	Gatin Khanepani Nirman	गातिन खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 5	21,00,000
1006	63082082-20648R	Unchaur Sichai Yojana	उनचौर सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	30,00,000
1007	63082082-23768R	Bijuli Danda Sera Khet Tatbandha	बिजुली डाँडा सेरा खेत तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1008	63082082-20649R	Serpu Sichai Yojana	सेर्पु सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ३	30,00,000
1009	63082082-20650R	Dilli Sichai Yojana	डिल्ली सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	30,00,000
1010	63082082-23775R	Bandhai Dah Dekhi Syaala Sichai	बाँधै दह देखि स्याला सिचाइ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Kuse Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
1011	63082082-20667R	Tinchage Sain Khanepani Yojana Nirman	तिनचगे सैन खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	20,00,000
1012	63082082-20646R	Keleni Tatbandhan Yojana	केलेनी तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	20,00,000
1013	63082082-23839R	Thachaur Dekhi Hyu Lakauna Samma Tatbandhan	ठाचौर देखी ह्यु लुकाउना सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1014	63082082-28206R	Thogre Kulo Pakki Niraman	ठोग्रे कुलो पक्कि निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	49,00,000
1015	63082082-20647R	Bukallla Sichai Kulo	बुकाल्ला सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	29,00,000
1016	63082082-20645R	Thamkhet Tatbandhan yojana	थामखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा	20,00,000
1017	63082082-23846R	Rarekhet Tatbandha Nirman	रारेखेत तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
1018	63082082-20663R	BUkahalna Dekhi Mahadev Madu Samma Sichai Kulo	बुकाहाल्ना देखि महादेव माडु सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ५	30,00,000
1019	63082082-23840R	Raksejyula Sichai Kulo Nirman	राक्सेज्युला सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
1020	63082082-28194R	Eak Ghar Eak Dhara WSP	एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	49,00,000
1021	63082082-23837R	Katharkhola Tatbandha Nirman	कठरखोला तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Barekot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1022	63082082-20654R	Dhungenile Mudhaha Dekhi Ramni Samma Khanipani Yojana	ढुङ्गनिले मुधाह देखि राम्नी सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ७	30,00,000
1023	63082082-20015R	Bharhalan Jajaya Khanepani	भारहालन जजाय खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 7	45,00,000
1024	63082082-23867R	MaajhKulo Marmat Yojana	माझकुलो मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 1, Chandannath Nagarpalika - Ward 2	49,00,000
1025	63082082-20047R	Takura Dekhi Rajaraya Okhrena Khanepani Yojana Nirman	टाकुरा देखि राजारया ओख्रेना खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 13	48,00,000
1026	63082082-20660R	Gotelbata Dekhi Dharaghar Hudai Dipar Samma Dhal Niakas	गोतेल बाट देखि धाराघर हुदै दिपार सम्म ढल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	25,00,000
1027	63082082-20652R	Tallo Bhayala Tatbandhan Nirman	तल्लो भयाला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ६	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1028	63082082-20651R	Simkhet Khanepani	सिमखेत खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ३	30,00,000
1029	63082082-20021R	Kavre Ruwa Khanepani Yojana	काव्रे रुवा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	48,00,000
1030	63082082-20669R	Paibada Kha Pa	पाइबाडा खा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	40,00,000
1031	63082082-20977R	rotepani sinchae pokhari yojna	रोटेपानी सिँचाई पोखरी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1032	63082082-20034R	Kapannaula Dekhi Kala Dhunga Samma Sichai Yojana	कपन्नाउला देखि काला ढुंगासम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	27,00,000
1033	63082082-20670R	Jhijudhara Laghujal Marmat Yojana	झिजुधारा लघुजल मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा ४	25,00,000
1034	63082082-20874R	khame bhyagutya saandula sinchae kulo nirman	खामे भ्यागुत्ये स्नादुला सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1035	63082082-20668R	Barijilli Birendra Tatbandhan Yojana	बारिजिल्ली बिरन्द्र तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा २	20,00,000
1036	63082082-20868R	mukurttta khadka tol sinchae pokhari nirman yojna	मुर्कुत्ता खड्का टोल सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1037	63082082-20027R	Serakhahare Khanepani Nirman	सेराखहरे खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1038	63082082-20666R	Kanauta Bargamela Tatbandhan	कनौटा बर्गमिला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	30,00,000
1039	63082082-20665R	Kopta Sichai Kulo Nirman	कोप्त सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	महावै गा पा १	30,00,000
1040	63082082-20030R	Bageshwori Ma.Bi. Talla Saina Khanepani Yojana	बागेश्वोरी मा.वि तल्ला सैना खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1041	63082082-27539R	ghatta to chhepare danda embankment construction	घट्ट देखि छेपारे डाँडा सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1042	63082082-20039R	Badakhola Tatbandha Yojana	बडाखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	28,50,000
1043	63082082-27537R	kulmura to dulkan RCC canal upgrading	कुलमुर देखि डुलकिना सम्म आर सि सि कुलो स्तरोन्नति	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1044	63082082-20041R	Imallote Pokhara Khanepani Nirman	इमाल्लोटे पोखरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 12	47,00,000
1045	63082082-20025R	Bishwa Janshakti Khanepani	विश्व जनशक्ति खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1046	63082082-27532R	nun halna khola to nauilo padhero embankment	नुन हालना खोला देखि नौलो पधेरो सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1047	63082082-21658R	tarku kafal gairahuneru pokhari nirman	तर्कु काफल गैराहुनेरु पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1048	63082082-21662R	sisneri dada khet sinchae kulo	सिसनेरी डाँडा खेत सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 1	32,00,000
1049	63082082-20026R	Relkot Khanepani Nirman	रेलकोट खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 9	45,00,000
1050	63082082-27531R	mahadev mandir to siring danda irrigation canal embankment construction	महादेव मन्दिर बाट सिरिङ डाँडा सम्म सिँचाई कुलो तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1051	63082082-21703R	simkhet tatbandhan	सिमखेत तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1052	63082082-20020R	Paira Ghatta Dekhi Nuhari Tatbandha Nirman	पैरा घट्ट देखि नुहारी तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1053	63082082-21675R	saraswati ma.bi. khanepani yojna	सरस्वती मा.वि. खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1054	63082082-20022R	Pauja Sichai Marmat	पौजा सिँचाई मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1055	63082082-20004R	Nagar Asptal Badawan Brihat Lift Khanepani Yojana	नगर अस्पताल बडावन बृहत लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	48,00,000
1056	63082082-21654R	muljhar bamre khet sinchae kulo nirman	मूलझार बाम्ने खेत सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1057	63082082-20019R	Gadkhet Pahiرو Niyatran	गाडखेत पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 8	45,00,000
1058	63082082-21699R	mankot tadu tatbandhan	मानकोट टाडु तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1059	63082082-27522R	Drinking water from Khorkhola to Mandav via Kaljhera	खोरखोला देखि कालझेरा हुँदै मन्डव सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1060	63082082-20714R	Dharakhola Dekhi Kunachaur Sichai Kulo	धारखोला देखि कुनाचौर सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	20,00,000
1061	63082082-21666R	kalpata sinchae kulo nirman	कल्पटा सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1062	63082082-20713R	Simsim Khola Tatbandhan	सिम सिम खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	20,00,000
1063	63082082-20708R	Dhara Khola Nirman Tatbandhan	धारखोला निर्माण तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ८	35,00,000
1064	63082082-21660R	kafalpani sinchae pokhari	काफलपानी सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1065	63082082-20706R	Bherakhola Dekhi Tilakhuda Hudai Bhotkana Samma Khanepani yojana	भैराखोला देखि तिलाखुडा हुँदाँ भोटकाना सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ३	30,00,000
1066	63082082-21673R	jantada kharaya khanepani yojna	जानतडा खराया खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1067	63082082-21650R	dudhauri khola kitu sinchae yojna	दुधौली खोला किटु सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1068	63082082-20704R	Chauda Basti Niyatran	चौड बस्ति पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गा पा ७	21,00,000
1069	63082082-21696R	dadeaam khanepani nirman	डाडेआम खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1070	63082082-21679R	darkhola dekhi nimayal bidhalaya wada ra swsthya karyalaya	दार्खोला देखि निमायल विद्यालय वडा र श्वासस्थ कार्यालय	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
1071	63082082-21670R	daadi sain sinchae pokhari tatha nahar nirman	दाडी सैन सिचाइ पोखरी तथा नहर निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1072	63082082-21683R	dande aam khanepani nirman yojna	डाँडे आम खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1073	63082082-27486R	Construction of drinking water from Deusure Mul to Duvchaur	देउसुरे मूल देखि दुवचौर खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1074	63082082-20014R	Ghattikhola Dekhi Thulo Khola Samma Tatbandha	घट्टेखोला देखी ठुलो खोला सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1075	63082082-27490R	Construction of irrigation canal from Bugo Khola to Tikhejur	बुगो खोला देखि तिखेजुर सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
1076	63082082-20003R	Jewatada Khanepani Yojana	जेवातडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 4	35,00,000
1077	63082082-21710R	budha sal pahiro niyantran	बुढा साल पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1078	63082082-21685R	budha khola, gaira gada hudai tallo madasain khanepani yojna	बुढा खोला, गैरा गडा हुँदै तल्लो मडासैन खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 7	33,00,000
1079	63082082-20032R	Khaltakura Khanepani Nirman	खलटाकुरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1080	63082082-27467R	Irrigation scheme from Khola to Gundhara	खोला देखि गुन्धारासम्म सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1081	63082082-20033R	Kalimati Tulsina Tatbandha Nirman	कालीमाटी तुलसिना तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1082	63082082-27476R	Irrigation canal from Bhairabathan to Parigaida	भैरबथान बाट पारिगैडा सम्म सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1083	63082082-27471R	Embankment from Mahadev Than to Kharsu Dali Muni	महादेव थान देखि खर्सु डाली मुनिसम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1084	63082082-21687R	basulle ragajujha adhuro khanepani yojna	बासुल्ले रागाजुझा अड्डुयो खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 9	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1085	63082082-20006R	Thalaha Bazar Taule Tatbandha	थलह बजार ताउले तटबन्ध	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Chhedagad Nagarpalika - Ward 5	48,00,000
1086	63082082-23914R	Narendra Budhako Khet Najik Tatbandha Yojana	नेन्द्र बुढाको खेत नजिक तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	45,00,000
1087	63082082-23912R	Khadaugaun Hudai Gauntol Sichai Kulo Yojana Nirman	खडागाउँ हुदै गाउँटोल सिचाई कुलो योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	47,00,000
1088	63082082-27458R	Irrigation construction project from Durgaun to Bali Khera	दुर्गाउँ देखि बलि खेरासम्म सिचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	27,00,000
1089	63082082-21701R	l no wada karyalaya pahiro niyantran tatha tatbandhan nirman	१ नं वडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1090	63082082-23910R	Pakha Khanepani Nirman	पाखा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1091	63082082-27450R	Taligaon Sewerage	तालगाउँ ढल निकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	28,00,000
1092	63082082-22362R	thari betakhola sichai	थारी बेतखोला सिचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 9	35,82,000
1093	63082082-22359R	kapase dekhi maseri sichai ayojana barahatal 8 surkhet	कपासे देखि मसेरी सिचाई आयोजना बराहताल ८ सुर्खेत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 8	22,37,000
1094	63082082-27441R	CHHUM GHAADI DEKHI CHAUR SAMMA SINCHAI KULO NIRMAN	छुम घाडी खोला देखि चौर सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	38,00,000
1095	63082082-21647R	thulo pipal sinchae pokhari nirman yojna	ठुलो पिपल सिचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	15,00,000
1096	63082082-22357R	khamarighat sichai ayojana	खमारीघाट सिचाई आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 8	25,46,000
1097	63082082-27435R	MAHARI GAUN BAAT PUNE KHOLA SAMM DHAL NIKAS	महरी गाउँ बाट पुने खोला सम्म ढल निकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
1098	63082082-22349R	baddichaur sichai yojana marmat	बड्डीचौर सिचाई योजना मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 5	41,34,000
1099	63082082-27432R	Irrigation Project from Dukum to Rolagad	दुकुम देखि रोलागाड सम्म सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1100	63082082-22348R	kunipani dusarepaniko muhanabat amalakhali r base sichai nirman	कुनीपानी दुसारेपानीको मुहानबाट अमलाखाली र बासे सिचाई निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 5	30,26,000
1101	63082082-22347R	bhalumare dekhi luichekhadi kolagaira sinchai kulo nirman	भालुमारे देखि लुइचेखाडी कोलगैरा सिंचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1102	63082082-22346R	bandarepani sinchai kulo nirman	बाँदरेपानी सिंचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 5	20,82,000
1103	63082082-22340R	kuta nahar nirman	कुटा नहर निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 4	35,46,000
1104	63082082-22339R	gerupani nahar nirman mathilo taranga	गेरुपानी नहर निर्माण माथिलो तरंगा	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 4	20,90,000
1105	63082082-22338R	balabikas dekhi bheri kinar samm nahar nirman chhapre	बालबिकास देखि भेरी किनार सम्म नहर निर्माण छाप्रे	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Baahatal Gaunpalika - Ward 4	20,90,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1106	63082082-22335R	masane lift sinchai ayojana	मसाने लिफ्ट सिंचाइ आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
1107	63082082-27417R	kiyapuki embankment construction	कियापुकि तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	28,00,000
1108	63082082-22334R	dopka shakha kulo pakki banaune	डोप्का शाखा कुलो पक्की बनाउने	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
1109	63082082-20431R	NADUNA BASTI SICHAI POKHARI NIRMAN	नमुना बस्ति सिंचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ७	8,00,000
1110	63082082-27411R	bhalkhola bhanglang upto bhuta drinking water construction	भलखोला भाङ्गलाङ्ग हुदै भुटा सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1111	63082082-20444R	GANGEKHOLA DEKHI BADALTOLA TATBANDHAN	गंगेखोला देखि बडलतोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा १	20,00,000
1112	63082082-22333R	ranighat tallo kitta kulo jal upabhokta samiti	रानीघाट तल्लो कित्ता कुलो जल उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	31,00,000
1113	63082082-22332R	ranighat tallo kitta kuloko shakha kulo nirman	रानीघाट तल्लो कित्ता कुलोको शाखा कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1114	63082082-20457R	BIJAYAPUR KHANEPANI YOJANA MARMAT	बिजयपुर खानेपानी आयोजना मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ५	20,00,000
1115	63082082-27408R	dhupi khola to mathi harejur agriculture irrigation	धुपी खोला देखी माथी हरेजुर कृषी सिंचाइ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1116	63082082-20435R	GATTEKHOLA DEKHI KUMALBADA HUDAI DEWAL SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	घट्टेखोला देखि कुमालबाडा हुदै देवल सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ३	20,00,000
1117	63082082-22324R	bhitrikhola shrichaur siran sinchai kulo nirman	भित्रिखोला श्रीचौर सिरान सिंचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
1118	63082082-22323R	shrichaur bich kulo nirman	श्रीचौर बिच कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 1	31,40,000
1119	63082082-20433R	AAULEGADA DEKHI SHISHIRE SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	आउलेगडा देखि शिशिरे सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ६	17,00,000
1120	63082082-22344R	shri jumli kulo sinchai yojana barahatal chepang	श्री जुम्ली कुलो सिंचाइ योजना बराहाताल चेपाङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1121	63082082-20441R	BISANI KHANEPANI	बिसानी खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ९	15,00,000
1122	63082082-22322R	thulokhola sinchai kulo nirman	ठुलोखोला सिंचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 1	31,00,000
1123	63082082-20438R	LAYAPANI SICHAI KULO NIRMAN	लयापानी सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ५	25,00,000
1124	63082082-22364R	jamune pani deep boring sinchai nirman	जमुने पानी डिपवोरिङ्ग सिंचाइ निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 10	35,00,000
1125	63082082-22363R	odal tal deep boring sinchai nirman	ओदाल ताल डिपवोरिङ्ग सिंचाइ निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 10	35,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1126	63082082-22353R	gimine sinchai yojana	गिमिने सिंचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
1127	63082082-22337R	sajaghat bichatol pamp set sinchai yojana	साजघाट विचटोल पम्प सेट सिंचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1128	63082082-22352R	bulabule sinchai yojana	बुलबुले सिंचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1129	63082082-20437R	TAPALI SICHAI KULO	थापाली सिंचाइ कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा १	30,00,000
1130	63082082-23911R	Badakanda Pokhari Nirman	बडाकाँडा पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	Jajarkot	Shiwalaya Gaunpalika - Ward 9	35,00,000
1131	63082082-22321R	telapani khet sinchai yuba swarojagar krishi tatha pashupalan krishak samuh	तेलपानी खेत सिंचाइ युवा स्वरोजगार कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1132	63082082-20436R	KULIBADHA DEKHI NABHASERA SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	कुलिबाध देखि नभसेरा सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा १	45,00,000
1133	63082082-22169R	dharapani sinchai pokhari nirman yojana	धारापानी सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1134	63082082-20445R	SIMLA BAT BHADALE SAMMA SICHAI KULO	सिम्ला बाट भदाले सम्म सिंचाइ कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ६	20,00,000
1135	63082082-22343R	aacharya tol dekhi lakhan chok sinchai	आचार्य टोल देखि लखन चोक सिंचाइ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1136	63082082-20442R	BISALI SICHAI KULO NIRMAN	बिशाली सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ४	20,00,000
1137	63082082-22330R	ranighat sisnel tol kulo nirman upabhokta samiti	रानीघाट सिस्नेल टोल कुलो निर्माण उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1138	63082082-27394R	ratkhola to luwarikanna haradai auli parila drinking water construction	रातखोला देखि लुवरीकान्ना हरदै औलि पारिला सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1139	63082082-20439R	CHATEKHOLA DEKHI SIMSERA SAMMA SICHAI KULO	चाटेखोला देखि सिमसेरा सम्म सिंचाइ कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ५	27,00,000
1140	63082082-22329R	sikharabas sinchai yojana (shakha kulo)	सिखरबास सिंचाइ योजना (शाखा कुलो)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1141	63082082-20440R	KAGEJADA KHA PA YOJANA	कागेजाड खा पा योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ९	20,00,000
1142	63082082-22342R	okhale dhanigad sinchai yojana	ओखले धनीगाड सिंचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1143	63082082-20456R	SANO BIHYAPUR THULACHAUR SICHAI POKHARI	सानो बिजयपुर ठुलाचौर सिंचाइ पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ५	25,00,000
1144	63082082-22351R	raturaya sinchai yojana	रतुराय सिंचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1145	63082082-20454R	IMELSENI KHOLA TATBANDHAN YOJANA	इमेलसेनी खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ४	20,00,000
1146	63082082-20455R	KOIGAU KHANEPANI	कोलीगाउँ खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ३	28,00,000
1147	63082082-22017R	haadsaini sinchae yojna	हाडसैनी सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 8	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1148	63082082-20453R	TALLO MAJHABHID TAKURE BADI TATBANDHAN	तल्लो माझभिड टाकुरे बाडी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ५	40,00,000
1149	63082082-27383R	babiro pan to bhagwati mastha pan embankment	बाबिरो पान बाट भगवती मथा पान सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	35,00,000
1150	63082082-22366R	aapadali sinchai shakha kulo nirman buti	आँपडाली सिँचाई शाखा कुलो निर्माण बुटी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet		30,00,000
1151	63082082-20446R	KALAPANI ROTE PAHIRO NIYATRAN	कालापानी रोटे पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ६	20,00,000
1152	63082082-22016R	jyamire khola maura samma sinchae yojna	ज्यामिरे खोला मौरा सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1153	63082082-22355R	aaladanda khola sinchai yojana	आलडाँडा खोला सिँचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1154	63082082-27379R	chima irrigation thulab panipokhari construction project	चिमा सिँचाई डुलव पानीपोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1155	63082082-22019R	piuse thulakhet sinchae kulo nirman yojna	पिउसे तुलाखेत सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1156	63082082-22328R	tallo kita ranighat shakha kulo nirman	तल्लो किता रानीघाट शाखा कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1157	63082082-22020R	rikuna sinchae yojna bijaura	रिकुना सिँचाई योजना बिजौरा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1158	63082082-22021R	gopini sinchae yojna	गोपेनि सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1159	63082082-22326R	khayaraghari sichai shakha kulo nirman	खयरगारी सिँचाई शाखा कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1160	63082082-27376R	thulodhunga kalagauda bheri river embankment	तुलोडुङ्गा कालागौडा भेरी नदी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1161	63082082-22023R	faliya khola dekhi badigauda sinchae yojna	फालिया खोला देखि बडीगौडा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1162	63082082-22061R	dobhan pipal kunta sinchai kulo	दोभान पिपल कुन्टा सिँचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1163	63082082-22025R	daudewari wari sinchae	दौडेवारि वारि सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
1164	63082082-22068R	chharchhare saune dandakhet sichai kulo nirman	छरछरे साउने डाँडाखेत सिँचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
1165	63082082-25442R	Embankment from the water source to the river	पानीमुल देखि जुके खोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1166	63082082-22087R	deep boring sichai tanki nirman ekata basti karnali chhaal	डिपबोरिङ सिँचाई ट्याङ्कि निर्माण एकता बस्ति कर्णाली छाल	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
1167	63082082-27374R	motipur village sewerage	मोतिपुर गाउँभित्र ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1168	63082082-20447R	SIMLA JYULA TATBANDHAN YOJANA	सिम्ला ज्युला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ६	20,00,000
1169	63082082-22065R	tosra deep boring sichai aayojana	तोस्रा डिपबोरिङ सिँचाई आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1170	63082082-20448R	BAHUTHAN TOL TATBANDHAN YOJANA	बाहुनथान टोल तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्क्रेट न पा ८	20,00,000
1171	63082082-22072R	chaituruba sinchai yojana	चैतुर्वा सिँचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
1172	63082082-22067R	tallo bhabar sinchai yojana	तल्लो भावर सिँचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 6	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1173	63082082-22088R	talla gutu gadakulo sinchai	तल्ला गुटु गडकुलो सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet		30,00,000
1174	63082082-27372R	dangibada sewerage	डाँगीवाडा ढल निकास	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1175	63082082-22060R	rankhayasainako kulo sinchai	राङखायसैनको कुलो सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chaukune Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1176	63082082-22053R	lachhuman gurung smriti park khanepani byawasthapan	लछुमन गुरुङ स्मृति पार्क खानेपानी ब्यबस्थापन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1177	63082082-22172R	gairabari bidyut sinchai kulo	गैरावारी विद्युत सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 5	42,00,000
1178	63082082-22193R	baraiche dab sichain kulo marmat yojana	बराइचे डब सिंचाई कुलो मर्मत योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1179	63082082-22187R	thakalaghari sinchai	थाकलघारी सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1180	63082082-20452R	BANIKHET DEKI TOLI HUDAI NAULA SODA SAMMA SICHAI KULO NIRMAN	बनिकेत देखि तोलि हुदै नौला सोडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्कोट न पा ७	25,00,000
1181	63082082-22186R	bijukhola kalaban sichai	बिजुखोला कालाबान सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1182	63082082-27367R	Irrigation plan from Jhauri river to Sheri	झाउरी खोला देखि शेरी सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	29,00,000
1183	63082082-22191R	tatapani lipht sichai yojana	तातापानी लिफ्ट सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1184	63082082-22190R	shib mandir sunar tol lift sinchai yojana	शिव मन्दिर सुनार टोल लिफ्ट सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1185	63082082-27363R	chhara to daha upto khukuli palauna gharavoksa irrigation drinking water construction	छरा बाट दह हुदै खुकुली पलाउना घरावोक्सा सम्म सिंचाई खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1186	63082082-22056R	mautakhola sinchae kulo nirman yojna	मौताखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
1187	63082082-22185R	kalaban tatha thakalaghaari sichai kulo	कालाबान तथा थाकलघारी सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1188	63082082-22059R	radikhola sinchae kulo nirman yojna	राडीखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1189	63082082-22066R	gurungkhola dekhi dalit tol samma sinchae kulo nirman yojna	गुरुङखोला देखि दलित टोलसम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1190	63082082-22177R	dhanabot phalphul sichai yojana	धनबोट फलफुल सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 7	35,00,000
1191	63082082-20432R	BERIDAR DHARA DEKHE DAMAYF DHHUNGA HUDAI BACHCHHAYUDI SAMMA SICHAI NAHAR	भेरीडार धारा देखि दमाया ढुङ्गा हुदै बच्छयुडि सम्म सिंचाई नहर	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	रास्कोट न पा ७	30,00,000
1192	63082082-22176R	majhakulo nirman	माझकुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1193	63082082-27359R	Drinking water construction from Bhangidah to Tikhhajur	भाङ्गीदह देखि तिख्खाजुर सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1194	63082082-22175R	ratni karkiko gharadekhi rupa bi.ka. ko gharasamma pakki kulo nirman tilakapur	रत्नी कार्कीको घरदेखी रुपा वि.क. को घरसम्म पक्की कुलो निर्माण तिलकपुर	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1195	63082082-22171R	krishna bishtako ghar dekhi rawal kul mandir samma sichai kulo nirman	कृष्ण बिष्टको घर देखि रावल कुल मन्दिर सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1196	63082082-27356R	bhalukhauna to chaurasila irrigation and drinking water project	भालुखुना देखि चउसिला सिँचाई तथा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1197	63082082-22168R	baraiche dab sichai kulo nirman	बैचे डाव सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1198	63082082-27355R	Embankment from Larethaan to Bhangi Dah	लरेथान देखि भाङ्गी दह सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	28,00,000
1199	63082082-22167R	dharapani sichai pokhari nirman	धारपानी सिँचाइ पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1200	63082082-22164R	bhute chhaahara sichai kulolami damar	भुते छहरा सिँचाइ कुलो लामी दमार	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
1201	63082082-27345R	harimala embankment	हरिमाला तटबन्धन		Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1202	63082082-22163R	chisamul sichai kulo nirman	चिसामुल सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1203	63082082-22028R	bamtol goganka rukh sinchae pokhari yojna	बमतोल गोगनका रुख सिँचाई पोखरी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1204	63082082-22157R	chiurikhet shrichaurasichai kulo nirman	चिउरीखेत श्रीचौरसिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
1205	63082082-20610R	Pipale muhan dekhi titepalta mukhiyako khet samma sinchae kulo nirman mahabu 2 dailekh	पिपले मुहान देखि तितेपाल्ता मुखियाको खेत सम्म सिँचाई कुलो निर्माण महाबू २ दैलेख	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
1206	63082082-22156R	jangala sichai kulo nirman	जंगला सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1207	63082082-22155R	chilebadar sichai kulo nirman	चिलेबदार सिँचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1208	63082082-27343R	ladichhara embankment	लादिछरा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1209	63082082-22048R	tallo chunkhola khet mahabu-5, gairigaun	तल्लो चुनखोला खेत महाबू-५, गैरीगाउँ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1210	63082082-27332R	ghatta to paranga irrigation	घट्ट देखि पारङ्गा सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1211	63082082-20620R	gothikhola suwakot khanepani nirman yojna mahabu-3	गोठीखोला सुवाकोट खानेपानी निर्माण योजना महाबू - ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1212	63082082-27316R	deula dhika irrigation	डेउला धिका सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1213	63082082-27312R	Irrigation construction from Rarach to Ser	राराछ देखि सेरसम्मको सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1214	63082082-27311R	chauti khara to pangra settlement protection	चैति खारा देखि पाङ्गा सम्म बस्ती संरक्षण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1215	63082082-27307R	Irrigation from Thulo Jure to Vishnumaya Field	ठुलो जुर् देखि विष्णुमाया खेत सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1216	63082082-27304R	Korga Main Field Irrigation Project	कोरगा मुख्य खेत सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1217	63082082-20918R	SAMAIJU TATBANDHAN	समैजु तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ४	20,00,000
1218	63082082-20931R	PHASENA SICHAI POKHARI NIRMAN JALU	फल्सेना सिचाइ पोखरी निर्माण जलु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पचालझरना गा पा ५	20,00,000
1219	63082082-27299R	Raypani, Chhara, Piplapani, Lamisim, Khor, Embankment	रायपानी छरा पिपलपानी लामिसिम खोर तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1220	63082082-27274R	Odar Baato Muni Tatbandhan	ओडार बाटो मुनि तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
1221	63082082-27294R	suligad drinking water construction	सुलिगाड खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1222	63082082-27284R	Belupani Melurukh Embankment Construction	बेलुपानी मेलुरुख तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1223	63082082-27282R	hatel odar irrigation canal embankment	हटेल आडार सिँचाई कुलो तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1224	63082082-20414R	tallo bali pahiro niyatran	तल्लो बाली पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा नगरपालिका - वडा 7	20,00,000
1225	63082082-27278R	Irrigation from Thechpe root to Tamch	थेच्चे मुल देखि ताम्च सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	29,00,000
1226	63082082-20428R	pipalrukh dekhi mula samma sichai yojana	पिपलरुख देखि मुला सम्म सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ३	45,00,000
1227	63082082-27266R	Ruma bagar landslide protection embankment construction	रुम बगर बाढी पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1228	63082082-20427R	pipledi khanepani yojana	पिप्लेडी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ११	20,00,000
1229	63082082-27263R	thada dhunga to bhitta upto shra irrigation canal construction	ठाडा दुङ्गा देखि भिट्टा हुदै सा सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1230	63082082-20420R	mathillo sichai kulo	माथिल्लो सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	30,00,000
1231	63082082-20500R	Luchhekada Deul kada sinchai kulo nirman	लुछेकाडा देउल काडा सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	नारायण नगरपालिका - वडा 4	30,00,000
1232	63082082-20321R	Sisnekhola dekhi Gothadnada samma Sinchai Nirman	सिस्नेखोला देखि गोठडाँडा सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	नारायण नगरपालिका - वडा 3	30,00,000
1233	63082082-20422R	baklawa chaur khanepani	बालवा चौर खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ७	30,00,000
1234	63082082-20392R	sichai pokhari nirman yojana	सिचाइ पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा १०	25,00,000
1235	63082082-20320R	Makaikhoriya Babira Than Sinchai Kulo Nirman	मकैखोरिया बाबिरा थान सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	नारायण नगरपालिका - वडा 10	30,00,000
1236	63082082-20407R	chachche kulo sichai nirman	चाच्चेकुलो सिचाइ निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ७	25,00,000
1237	63082082-20426R	panimula dekhi hasedhunga samma khanepani yojana	पानीमुला देखि हँसेहुंगा सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	20,00,000
1238	63082082-20314R	Nagapati dekhi Budhagaun samma sinchai kulo Nirman Yojana	नागपाटि देखि बुढागाउँ सम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	नारायण नगरपालिका - वडा 3	29,00,000
1239	63082082-27253R	Irrigation construction from Ribau River to Satpung	रिभाउ खोला देखि सतपुङ्गा सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1240	63082082-20423R	majukbada sichai pokhari dhipne	माजुबाडा सिचाइ पोखरी ढिप्ने	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ११	20,00,000
1241	63082082-27251R	Irrigation construction from Sangam river to Siraoka	संगम खोला देखि सिरौका सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1242	63082082-20429R	chutya sichai yojana	चुत्या सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ३	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1243	63082082-20468R	sisirekhola jukekholo hudai gautekhal khanepani yojana	सिसिरेखोला जुकेखोला हुदै गौतेखाल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	30,00,000
1244	63082082-20467R	mulahola dekhi tallo bahungaun hudai banghar sichai kulo	मुलखोला देखि तल्लो बाहुन गाउ हुदै बनघर सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	30,00,000
1245	63082082-20469R	wada no 8 ko sichai pokhari nirman	बडा न ८ को सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ०८	20,00,000
1246	63082082-20466R	jukekhola kafal rukh hudai banghar khanepani yojana	जुकेखोला काफल रुख हुदै बनघर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	30,00,000
1247	63082082-21034R	anaah ghattekholo tatbandhan yojna	अनाह धट्टेखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1248	63082082-20337R	sundarpani dekhi chautha pabitra kot samma sichai kulo	सुन्दरपानी देखि चौथा पवित्र कोट सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	30,00,000
1249	63082082-20338R	Talla gadhigaun dekhi kakhausain hudai timurarukh samma sichai kulol	तल्ला गडीगाउ देखि कखौसैन हुदै टिमुरुख सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	25,00,000
1250	63082082-20347R	manthada sichai pokhari nirman	मनटाडा सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	20,00,000
1251	63082082-20333R	hanemul dhara marmat tatha byabasthapan	हनेमुल धारा मर्मत तथा ब्यवस्थापन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	25,00,000
1252	63082082-20336R	ghattekhola dekhi betheket samma sichai kulo nirman	धट्टेखोला देखि वेठेकेत सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	28,00,000
1253	63082082-20349R	kaladhunga sichai tatha dhal nikas	कालाढुङ्गा सिचाइ तथा ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	20,00,000
1254	63082082-20352R	tamakhola dekhi gajeni samma sichai kulo nirman	तामाखोला देखि गजेनि सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ६	20,00,000
1255	63082082-20348R	bachhapani sichai pokhari nirman	बाछपानी सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	20,00,000
1256	63082082-20355R	bishwodev layata hudai ayarpatal sichai kulo	विश्वदेव लयाटा हुदै अयर्पातल सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	35,00,000
1257	63082082-21030R	ranidhara muhan sanraxan yojna	रानीधारा मुहान संरक्षण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 1	35,00,000
1258	63082082-20356R	paltigaun dekhi ga pa hudai kurjakot samma sichai kulo	पाल्तीगाउ देखि गा पा हुदै कुर्जाकोट सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ३	30,00,000
1259	63082082-20211R	Chorkhola Ramapata Nadi Niyantran Yojana	चोर खोला रामपाटा नदि नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 6	28,00,000
1260	63082082-21026R	sayaan dhara khanepani nirman yojna	सयार् धारा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1261	63082082-20199R	Khada Khola Dekhi Sermakot Sichai Yojana	खाडा खोला देखि सेर्मकोट सम्म सिचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
1262	63082082-20359R	okhadeni dekhi ratakhal samma sichai kulo nirman	ओखडेनी देखि राता खालसम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ०७	35,00,000
1263	63082082-21022R	pairatha tol khanepani yojna	पैराठा टोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1264	63082082-20353R	talakhola dekhi lamaraita samma sichai kulo	तालाखोला देखि लामाराइट सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ६	35,00,000
1265	63082082-20141R	Lamadhunga basti Sinchai pokhari yojana	लामाढुंगा बस्ति सिचाइ पोखरी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 4	30,00,000
1266	63082082-20357R	shisirekhola jukekholo papinebadar hudai gautekhal kha pa yojana	शिसिरेखोला जुकेखोला पाइनेवडार हुदै गौतेखाल खा पा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	30,00,000
1267	63082082-21021R	golsin khanepani marmat yojna	गोल्सिन खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1268	63082082-21020R	tallo masad khanepani marmat yojna	तल्लो मसाड खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1269	63082082-20358R	lima sichai kulo nirman	लिमा सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ४	35,00,000
1270	63082082-20339R	Dada dekhi chakha samma sichai kulo	डाडा देखि चाखा सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	30,00,000
1271	63082082-20340R	Gautekhal sichai pokhari	गौतेखाल सिचाइ पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1272	63082082-20363R	basudhara bybasthapan yojana lala	बासुधारा व्यवस्थापन योजना लालु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा	20,00,000
1273	63082082-20364R	hanedekhi banghar hudai baghpani samma sichai kulo nirman	हनेदेखि बनघर हुदै सिडा बाघ पानी सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	25,00,000
1274	63082082-20361R	birunekhola tatbandhan road bhanda tala	विरुनेखोला तटबन्धन रोडभन्दा तल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	25,00,000
1275	63082082-20362R	bedulle jalela khanepani yojana	बेडुल्ले जलेला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ७	21,00,000
1276	63082082-20346R	majiuna khola dekhi bhatkude samma sichai kulo nirman yojana	मजिउन खोला देखि भतकुडे सम्म सिचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा २	40,00,000
1277	63082082-20345R	mugra dhara sichai kulo nirman	मुग्राहाधार सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा १	30,00,000
1278	63082082-20127R	Suire Khola Tatabandhan Yojana	सुइरे खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
1279	63082082-20350R	jukekholo dekhi kafalrukhdai banghar samma khanepani yojana	जुकेखोला देखि काफलरुख हुदै बनघर सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८	20,00,000
1280	63082082-20351R	shreekot sichai pokhari nirman	श्रीकोट सिचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ०९	20,00,000
1281	63082082-20122R	Basathana Thati sinchai yojana	बासठाना टाटि सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
1282	63082082-20360R	bademela dekhi chautha samma sichai kulo	बडेमेला देखि चौथा सम्म सिचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा २	35,00,000
1283	63082082-20328R	Kotapate Okhar rukh dekhi khola samma tatbandhan yojana	कोटपाटे ओखर रुख देखि खोला सम्म तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा १	20,00,000
1284	63082082-22154R	manasaini majhakulo sichai kulo nirman	मानसैनी माझकुलो सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1285	63082082-22153R	garud sinchai kulo nirman yojana	गरुड सिँचाइ कुलो निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1286	63082082-20329R	siunana tatbandhan nirman yojana	सिउनाना तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ०७	30,00,000
1287	63082082-22184R	dundure sinchai kulo nirman	डुन्दुरे सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1288	63082082-20848R	dohate kholsa torekholo pahiro nyantran yojna	डोहटे खोल्सा तोरेखोला पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	35,00,000
1289	63082082-22181R	dahatal dekhi sinchai kulo nirman	दहताल देखि सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1290	63082082-22183R	khaharemuhana awalachhapre sinchai kulo	खहरेमुहाना अवलछाप्रे सिँचाइ कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1291	63082082-20817R	kharchegaira khanepani nirman	खर्चेगैरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 6	40,00,000
1292	63082082-20330R	ranikhet dekhi ayerpatal sammako sichai kulo nirman	रानीखेत देखि अयेरपातल सम्मको सिचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ८ ९	20,00,000
1293	63082082-22182R	paniko lagi dud nirman khursanibari	पानीको लागि डुड निर्माण खुसार्नीबारी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1294	63082082-22162R	kalimati bhithri khola sinchai kulo	कालीमाटी भित्री खोला सिँचाइ कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
1295	63082082-22174R	majhakulo nirmana(jangalaghand sadakdekhi chhunchhune kholasamma)	माझकुलो निर्माण(जंगलाघट सडकदेखि छुन्छुने खोलासम्म)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1296	63082082-22180R	khadka bohara thakuri tol dulalathai sinchai aayojana	खड्का बोहरा ठकुरी टोल दुलालथाई सिंचाई आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1297	63082082-20331R	lamrigaun tatbandhan yojana	लाम्रीगाउँ तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरिनाथ गा पा	25,00,000
1298	63082082-22166R	thuladhara pakki sinchai tanki nirman	ठुलधारा पक्कि सिंचाई ट्याङ्कि निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
1299	63082082-22161R	tallo lagam tol (tarami tol) pakki kulo nirman	तल्लो लगाम टोल (तारामी टोल) पक्कि कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1300	63082082-20332R	ranirada kha pa tatha sarasafai yojana marmat	रानीरडा खा पा तथा सरसफाई योजना मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरिनाथ गा पा ९	20,00,000
1301	63082082-22179R	dahatal khoriya sinchai kulo	दहताल खोरीया सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1302	63082082-20124R	Kholi hudai angakhet Sinchai yojana	खोली हुदै अंगखेत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 1	20,00,000
1303	63082082-22160R	chaurkhola sinchai kulo badh nirman	चौरखोला सिंचाई कुलो बाध निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1304	63082082-20831R	dhamikadhara khanepani nirman yojna	धामिकाधारा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
1305	63082082-20341R	dada dekhi khodaimadu hudai paltigau happaghar samma sichai kulo	डाडा देखि खोदाइमाडु हुदै पाल्तिगाउ हप्पघर सम्म सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरिनाथ गा पा ३	20,00,000
1306	63082082-20813R	paarimela waagdula khanepani nirman	पारिमैला वाग्दुला खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	15,00,000
1307	63082082-22036R	chandranagar deep boring	चन्द्रनगर डिप बोरोड	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1308	63082082-20820R	basnepati lujai khanepani nirman	बस्नेपाटी लुजै खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1309	63082082-27214R	dayar drinking water and sewerage project	दयार खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
1310	63082082-20816R	sikindanda kheti lifting adhuro khanepani nirman	सिकिन्डाँडा खेति लिफ्टिङ अधुरो खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1311	63082082-20826R	malika swasthya chauki khanepani aayojna	मालिका स्वास्थ्य चौकी खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1312	63082082-22038R	deutibajyai bangurakhor hudai subbakuna jodne sichain kulo nirman tatha marmat	देउतीबज्यै बङ्गुरखोर हुदै सुब्बाकुना जोड्ने सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1313	63082082-20334R	GHattekhola sichai kulo nirman	घट्टेखोला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरिनाथ गा पा ९	30,00,000
1314	63082082-22027R	bandh nirman r sinchai kulo marmat	बाँध निर्माण र सिंचाइ कुलो मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1315	63082082-22043R	salami tol sinchai kulo (ka)	सलामी टोल सिंचाइ कुलो (क)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
1316	63082082-22032R	deep boring, praseni yojana.	डिप वोरिङ्ग, प्रसेनी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1317	63082082-22031R	deep boring bichatola.	डिप वोरिङ्ग बिचटोला	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
1318	63082082-27210R	sundugaa dhupirukh irrigation canal and embankment construction	सुन्दुगा धुपिरुख सिंचाई कुलो र तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1319	63082082-20335R	nandhara mul pokhari nirman	नान धारा मुल पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	नरहरीनाथ गा पा ९	20,00,000
1320	63082082-22042R	mulapani belakulo jal upabhokta samiti	मुलपानी बेलकुलो जल उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	40,00,000
1321	63082082-20824R	sisne khanepani nirman	सिस्ने खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	दुल्लु नगरपालिका - वडा 11	16,00,000
1322	63082082-20818R	kimutkot lifting khanepani staronnati	किमुटकोट लिफ्टिंग खानेपानी स्तरोन्नति	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1323	63082082-20814R	raale khola gairtol matikhaal saalghari khanepani nirman	राले खोला गैरटोल माटीखाल सालघारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1324	63082082-27209R	pari ban irrigation construction	पारी बन सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1325	63082082-20821R	gaamja khanepani marmat yojna	गाम्जा खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1326	63082082-20823R	saalgaau nuwaghar lifting khanepani nirman	सालगाउँ नुवाघर लिफ्टिंग खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1327	63082082-27208R	muhu Integrated settlement drinking water project	मुहुँ एकीकृत बस्ति खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1328	63082082-27207R	Irrigation construction from Ribau Khola to Satpung	रिभाउ खोला देखि सतपुङ्ग सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1329	63082082-20399R	khalkinamela tatbandhan	खल्कीनामैला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तलिगुफा न पा ३	28,00,000
1330	63082082-27202R	Satpung Irrigation Project	सतपुङ्ग सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1331	63082082-20834R	navisthan khola mandir barukarukh tatbandhan	नाभिस्थान खोला मन्दिर बारुकारुख तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1332	63082082-27201R	bantadi village sewerage project construction	बन्तडी गाउँ ढलनिकास आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1333	63082082-20842R	suwakhet baadhi pahiro niyantran tatha tatbandhan badakhola	सुवाखेत बाढी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन बडाखोला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1334	63082082-27200R	lamoodar irrigation project construction	लामोओडार सिँचाई आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1335	63082082-20840R	bajhad gauje tanakhola pahiro niyantran	बझाड गौजे तानाखोला पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1336	63082082-22041R	jhupra khola lamakhet sinchai jalaupabhokta samiti	झुप्रा खोला लामाखेत सिँचाई जलउपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
1337	63082082-20839R	daatekhet brihat tatbandhan gahate	दातेखेत बृहत तटबन्धन गहते	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1338	63082082-22040R	jhupra khola belaghari sinchai jalaupabhokta samiti	झुप्रा खोला बेलघारी सिँचाई जलउपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
1339	63082082-27196R	kavre to titimela embankment construction	काव्रे देखि टिटिमैला सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	28,00,000
1340	63082082-27195R	Tiplina Drinking Water Project	तिप्लिना खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	29,00,000
1341	63082082-20836R	tallo kuwa tatbandhan	तल्लो कुवा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1342	63082082-27193R	ghatta khola embankment construction project	घट्टाखोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	26,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1343	63082082-22039R	pakha pani sinchai yojana	पाखा पानी सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
1344	63082082-20828R	keudagairaa khanepani tatha pokhari nirman dullu nagarpalika	केउडागैरा खानेपानी तथा पोखरी निर्माण दुल्लु नगरपालिका	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 5	40,00,000
1345	63082082-20799R	maalighat lamsu sinchae kulo nirman	मालिघाट लम्सु सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1346	63082082-27188R	domi khola embankment construction project	दोमी खोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	28,00,000
1347	63082082-21962R	jhignekhola tamaratol sin.yo.	झिग्नेखोला टमारटोल सि.यो.	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1348	63082082-27187R	From Rebau to Tamrar, through transportation and irrigation	रिबाउ देखि ताम्रार हुँदै परिवहन सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1349	63082082-21975R	shantinagar tolama deep boring siyo	शान्तीनगर टोलमा डिप बोरिङ सियो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1350	63082082-21976R	madanechaur ranigaun bohora tol sinchai (deep boring)	मदानेचौर रानीगाउँ बोहोरा टोल सिंचाई (डिपबोरीङ)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 10, Bheriganga Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1351	63082082-27185R	Integrated drinking water construction project	एकिकृत खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	28,00,000
1352	63082082-21970R	narijagarar krishi samuh dipaboring sinchai	नारीजागरण कृषि समूह डिपबोरिङ सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 12	29,00,000
1353	63082082-21961R	sichai pokhari nirman	सिंचाई पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1354	63082082-27184R	Irrigation from seedlings to maturity	पोदा देखि चेशुम जेनि सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1355	63082082-21960R	tiju mul hudai milanatol antargat simtali gaun jodne bandh nirman tatha sichai kulo	तिजु मुल हुदै मिलनटोल अन्तर्गत सिमताली गाउँ जोड्ने बाँध निर्माण तथा सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1356	63082082-21969R	nachne gharikhola sichai yojana	नाच्ने घारीखोला सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1357	63082082-27182R	rota halne to nun thala irrigation canal construction	रोटा हाल्ने देखि नुन थाला सम्म सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1358	63082082-20832R	tallo kumale tatbandhan	तल्लो कुमाले तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1359	63082082-20810R	mulpani sinchae yojna dullu-11	मुलपानी सिंचाई योजना दुल्लु-११	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	45,00,000
1360	63082082-20807R	jaad raani sinchae kulo nirman yojna	जाड रानी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1361	63082082-27177R	mathi to jadaa irrigation construction	माथि बाट जडाया सम्म सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1362	63082082-20809R	aasikatne timura jhaal sinchae yojna	आशीकाटने टिमुरा झाल सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1363	63082082-20830R	dattu khola rawal bada jhapa tol khanepani yojna	दत्तु खोला रावल बाडा झपा टोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1364	63082082-27174R	Upflow Dunai One House One Tap Drinking Water Project	उपल्लो दुनै एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1365	63082082-27173R	village and house bari embankment	गाउँ तथा घर बारी तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10	28,00,000
1366	63082082-21968R	nachne gharikhola sin . kulo nirman	नाच्ने घारीखोला सि . कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1367	63082082-27170R	ghreemiti settlement srinking water project	घूमिटी बस्ति खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1368	63082082-20780R	baaskhola dimure tintala sinchae kulo	बासखोला डिमुरे तिनतला सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1369	63082082-21987R	maluko rah dekhi jharamare tol sinchai kulo pakki bandh nirman	मालुको रह देखी झरमारे टोल सिंचाई कुलो पक्की बाँध निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1370	63082082-21959R	dulakhal kholadekhi lamitane tol si . kulo nirman	दुलाखाल खोलादेखी लामिताने टोल सि . कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1371	63082082-27167R	harlekh to kholari upto bagaure irrigation project	हर्लेख देखि खोलापारी हुदै बगौर सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10	27,00,000
1372	63082082-27166R	irrigation canal construction	सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1373	63082082-20805R	paalchaud pokhari nirman	पालचौड पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	15,00,000
1374	63082082-21957R	jhgani khola simgaura si. kulo	झिगानी खोला सिमगौरा सि. कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1375	63082082-21951R	baunichaur deep boring sinchai kulo	बाउनीचौर डिपबोरिङ सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1376	63082082-21965R	bheritarakari sinchai kulo nirman	भेरीतरकारी सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1377	63082082-21973R	prabhunaula kha.pa sin yojana pokhari ni.paip kharid tatha kulo plashtar	प्रभुनाउला खा.पा सि योजना पोखरी नि.पाइप खरिद तथा कुलो प्लष्टर	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
1378	63082082-21950R	muralikhola subbakuna sinchai bandh nirman yojana	मुरलीखोला सुब्बाकुना सिंचाई बाँध निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1379	63082082-20797R	radukhet sinchae yojna	राडुखेत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 10	15,00,000
1380	63082082-27160R	Dimugarey Mahaneta Water Supply Project	डिमुगारे महानेटा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Chhatreshwori Gaupalika - Ward 5	30,00,000
1381	63082082-20792R	tallo badakhola thulakhet simkhet sinchae kulo nirman	तल्लो बडाखोला ठुलोखेत सिमखेत सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 4, Dullu Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1382	63082082-27157R	Construction of RCC canal from Chaurigad to Lochakhola up to Ipwar	चौरीगाड देखि लोचाखोला हुदै इपवर सम्म आर सि सि कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
1383	63082082-27153R	chun village drinking water project	चुँ गाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 9	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1384	63082082-27148R	Construction of Dagbari Irrigation Canal	दागबारी सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1385	63082082-21956R	duruwa khola sinchai kulo तथा bandh nirman	डुरुवा खोला सिंचाई कुलो तथा बाँध निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1386	63082082-21948R	tunikhola lift sinchai yojana	टुनिखोला लिफ्ट सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1387	63082082-20793R	gurakhet bhandari tol sinchae kulo	गुराखेत भण्डारी टोल सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 6	15,00,000
1388	63082082-21964R	dote aiselughari sinchai kulo nirman	डोटे ऐसेलुघारी सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1389	63082082-20795R	gaikhure biriya aashapani sinchae	गाईखुरे विरिया आशापानी सिंचाई	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1390	63082082-21963R	bhutetal dumakot sinchai kulo nirmana.	भुतेताल डुमकोट सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
1391	63082082-20796R	gaanjakhola dekhi dhojawan sinchae kulo nirman	गान्जाखोला देखि धोजवान सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1392	63082082-21947R	hattisude deep boring, sathai line bistar yojana.	हात्तिसुडे डिपवोरीड, साथै लाईन विस्तार योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1393	63082082-21955R	shibasunadhara- dandamaina khola pokhari तथा sichani kulo nirman yojana	शिवसुनधारा- डाँडामैना खोला पोखरी तथा सिंचाई कुलो निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1394	63082082-20801R	khaagitada phaant sinchae kulo nirman	खागितडा फाँट सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	17,00,000
1395	63082082-21954R	sajakhuthi sinchai kulo nirman yojana	साजखुठी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1396	63082082-20778R	dulalsea baaschaur tallo sinchae kulo nirman	दुलालसेरा बासचौर तल्लो सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1397	63082082-21943R	amilabari sinchai nahar	अमिलाबारी सिंचाई नहर	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1398	63082082-21953R	patthari kainapani sinchai kulo nirman yojana	पात्थरी कैनपानी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 6	35,00,000
1399	63082082-20803R	rumalthan tol sinchae pokhari nirman	रुमालथान टोल सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	10,00,000
1400	63082082-27144R	Irrigation project from Chefange Khola to Locha	चेफङगे खोला बाट हुदै लोचा सम्म सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1401	63082082-21946R	hatti sude lift sinchai yojana	हात्ति सुडे लिफ्ट सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1402	63082082-21945R	murali khola damaragau sinchai kulo	मुरली खोला दमारगाउ सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1403	63082082-27139R	Bhabra Paduka Khanepani Yojana	भभ्रा पादुका खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	दुल्लु नगरपालिका - वडा 9	20,00,000
1404	63082082-21972R	pragatishil tolama damai balima sinchai tanki nirman	प्रगतीशिल टोलामा दमाई बालिमा सिंचाई टँकि निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1405	63082082-27138R	Hurivan Khanepani Yojana	हूरिवन खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1406	63082082-27134R	pineri khola settlement protection embankment construction	पिनेरी खोला बस्ती बचाउ तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1407	63082082-27128R	Larekhola to budhachaur irrigation	लरेखोला बाट बुढाचौर सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1408	63082082-27124R	Dalit tole protection embankment	दलित टोल बचाउ तटबन्धन, त्रिपुरासुन्दरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1409	63082082-20781R	saawalgade biurakot sinchae kulo nirman	सावलगाडे विउराकोट सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1410	63082082-27119R	Bhutingra drinking water and sewerage project	भुतिङ्ग्रा खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
1411	63082082-27112R	Drinking water construction from Chhara Khola to the basement	छरा खोला देखि तलघर सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1412	63082082-26583R	Laampati Dekhi Talasin Khanepaani Nirman	लम्पाटि देखि तलसिन खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1413	63082082-27107R	Gamphu irrigation	गाम्फु सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1414	63082082-27097R	Raatabir Jike Irrigation	राताभिर जिक्के सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	22,00,000
1415	63082082-27095R	Upper Rana Irrigation	माथिल्लो राना सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	29,00,000
1416	63082082-27094R	Irrigation project from Gautara to Ghyalte	गौतारा देखि घ्यालते सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	28,00,000
1417	63082082-20755R	totekhola tidugairha sinchae kulo nirman tatha marmat yojna	टोटेखोला तिटुगैर्हा सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1418	63082082-20757R	tallo masar sinchae kulo nirman yojna	तल्लो मसार सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
1419	63082082-20770R	supkune khanepani yojna	सुपकुने खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1420	63082082-20756R	paangdure sinchae kulo nirman yojna	पाङ्गदुरे सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
1421	63082082-20754R	tolikhola melpani sinchae yojna	तोलीखोला मेलपानी सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	15,00,000
1422	63082082-20751R	rawal dhara mathillo naauli sinchae kulo nirman yojna	रावल धारा माथिल्लो नाउली सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1423	63082082-20750R	khajuri phaant pumping sinchae yojna	खजुरी फाँट पम्पिंग सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
1424	63082082-20749R	chudarmul dekhi sinchae yojna	चुदरामूलदेखि सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
1425	63082082-20748R	tallo gopini khola gurun khet sinchae yojna	तल्लो गोपिनी खोला गुरुङ खेत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
1426	63082082-20747R	salleri raeli sinchae yojna	सल्लेरी राइलि सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
1427	63082082-21633R	dharakhola naulaghar pahiro niyantran yojna	धारखोला नौलाघर पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1428	63082082-21632R	palta khet pahiro niyantran yojna	पाल्त खेत पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 4	10,00,000
1429	63082082-21600R	pokhari nirman siradi	पोखरी निर्माण सिराडी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 1	10,00,000
1430	63082082-21622R	bajagada dalkha khanepani nirman yojna	बाजागडा दाल्खा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1431	63082082-21620R	bukichhadi kolar khanepani yojna	बुकीछडी कोलार खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1432	63082082-21631R	kalyathan tamata tawal tatbandhan yojna	कल्याथान टमटा टवाल तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1433	63082082-21937R	chisapani cheptedhunga pokhari kanda sinchai jal upabhokta samiti	चिसापानी चेप्टेढुङ्गा पोखरी काँडा सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
1434	63082082-21917R	chaurase bikase kul bistar	चौरासे विकास कुल विस्तार	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1435	63082082-21980R	chaurachokama basaghari baseni khahare jalasinchai kulo nirman	चौराचोकमा बासघारी बसेनी खहरे जलसिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 1, Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
1436	63082082-21882R	tiratir pokhari tatha kulo nirman aayojana	तिरतिर पोखरी तथा कुलो निर्माण आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1437	63082082-21881R	toprekholo netali chokahundai mathillo bahara jodne rcc kulo nirman	टोप्रेखोला नेटाली चोकहुँदै माथिल्लो बहरा जोड्ने RCCकुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1438	63082082-21880R	indrachok sinchaikulo tatha pokhari nirman	ईन्द्रचोक सिंचाईकुलो तथा पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1439	63082082-21878R	guyalaghari dekhi siddharthachokasamm sinchai kulo nirman	गुयलाघारी देखि सिद्धार्थचोकसम्म सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1440	63082082-21877R	chunepani rcc.kulo nirman	चुनेपानी आर.सि.सि.कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1441	63082082-21876R	chakr bahadur ranako gharadekhi lalasin araneke gharasamm sinchaikulo nirman	चक्र बहादुर रानाको घरदेखि लालसि आरनेको घरसम्म सिंचाईकुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1442	63082082-21875R	rayanuki sinchai pokhari nirman	रयाँउकी सिंचाई पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1443	63082082-21889R	majuwakhola thulo khet sinchai kulo	मजुवाखोला ठुलो खेत सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1444	63082082-21897R	thotri pipale tude sinchai kulo nirman	थोत्री पिपले टुडे सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1445	63082082-21896R	pari kuire kulo nirman	पारी कुईर कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
1446	63082082-21895R	chhaitali kulo nirman	छिताली कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1447	63082082-21894R	schooltoladekhi bochchechanisamm kulo nirman	स्कूलटोलदेखि बोच्चेपानीसम्म कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1448	63082082-21893R	kyampa sichai kulo nirman	क्याम्पा सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1449	63082082-21916R	chaurase poochhaar deep boring	चौरासे पूछार डिप वोरिङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1450	63082082-21915R	khappare kaltandi sinchai jal upabhokta samiti	खप्परे काल्टाँडी सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1451	63082082-21914R	iyamire sinchai kulo rcc	ज्यामिरे सिंचाई कुलो आर.सि.सि.	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1452	63082082-21913R	ratatandi siran sinchai pakki nala nirman	रातटाँडी सिरान सिंचाई पक्की नाला निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1453	63082082-21911R	gangate siran sinchaikulo	गंगटे सिरान सिंचाईकुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1454	63082082-21910R	tilkepani tallo sinchai kulo	तिल्केपानी तल्लो सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1455	63082082-21909R	bulabule ratatandi sinchai kulo	बुलबुले रातटाँडी सिंचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
1456	63082082-21936R	bakhrekholo ganepani sinchai kulo nirman	बाख्रेखोला गन्नेपानी सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1457	63082082-21935R	bhatteghari chandrapur sinchai kulo nirman	भट्टेघारी चन्द्रपुर सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	35,00,000
1458	63082082-21934R	chiplekhola sataphant sinchai tyanki nirman	चिप्लेखोला साटाफाँट सिंचाई ट्यांकी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1459	63082082-21933R	chandrapur sinchai yojana	चन्द्रपुर सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1460	63082082-21932R	ghattekhola sinchai yojana	घट्टेखोला सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1461	63082082-21931R	dobilla chuniyapani sinchai	दोबिल्ला चुनियापानी सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1462	63082082-21930R	salaghari kharakhola siran sichai kulo nirman	सालघारी खारखोला सिरान सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
1463	63082082-21929R	ratadanda sinchai jal upabhokta samiti	रातडाँडा सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1464	63082082-21872R	narasaihe chhaote sinchai	नरसैहे छोटे सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
1465	63082082-21871R	lift sinchai sanchalan tatha byabasthapan	लिफ्ट सिंचाई संचालन तथा व्यवस्थापन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
1466	63082082-21903R	subbakuna pallodhal sinchai yojana	सुब्बाकुना पल्लोडल सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
1467	63082082-20209R	Matela Khola Basti Khanepani Yojana	मटेला खोला बस्ती खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
1468	63082082-20235R	Matela Khola Tatabandhan Yojana	मटेला खोला तटबन्ध निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 1	29,00,000
1469	63082082-20936R	raanawada sinchae pokhari nirman	रानावाडा सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 3	15,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1470	63082082-20880R	odaar khola kusapaani torimul sajkhet sinchae nirman yojna	ओडार खोला कुसापानी तोरिमुल सजिखेत सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1471	63082082-20988R	naaulikhola bhandarigaau lifting khanepani yojna	नाउलीखोला भण्डारीगाँउ लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1472	63082082-21000R	mahli khet kharayo dadiya tatbandhan	महलि खेत खरायो दाडीया तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
1473	63082082-20853R	kanedi birauta sinchae kulo marmat yojna	कनेडी बिरौटा सिंचाई कुलो मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	15,00,000
1474	63082082-21539R	punikhaua wedukhada sincahe kulo nirman	पुनिखौपा वेडुखाडा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1475	63082082-21532R	pasimula tate sinchae kulo	पासिमुला टाटे सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
1476	63082082-21817R	mathillo sirwal khanepani yojna	माथिल्लो सिरवल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1477	63082082-21781R	kollasi sinchae kulo nirman yojna	कोललासी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1478	63082082-21561R	bhandarigaau sinchae pokhari	भण्डारीगाउँ सिंचाई पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1479	63082082-21580R	adheri khola kol narkhola khanepani marmat	अधेरी खोला कोल नरखोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 8	21,00,000
1480	63082082-21078R	Duri Laagna Mahakaal Mandir Najik WSP	दुरि लान्ना महाकाल मन्दिर नजिक खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1481	63082082-21088R	Thuldada WSP	ठुलडाडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1482	63082082-21092R	Eak Ghar Eak Dhara WSP	एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1483	63082082-21101R	Mathillo Basti Pirmalaa Odar WSP	माथिल्लो बस्ति पिरमलाओडार बस्तीहरू मा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1484	63082082-21102R	Haat Sinja Mulpata WSP	हाटसिजा मूलपाटा खा.पा योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1485	63082082-21250R	Bhyanchaur Khanepaani Ayojana	भ्यानचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1486	63082082-21516R	Sudi Gau Dhal Nikas Nirman	सुडी गु ढल निकास निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1487	63082082-23139R	siyol khaal dekhi puneri khaal samma sincha nirman	सियोल खाल देखि पुनेरी खाल सम्म सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1488	63082082-25307R	khalla paanipalta sinchai tank nirman	खल्ला पानिपल्ला सिंचाई टंकी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1489	63082082-25701R	Shree Durga Ma.Vi. Khanepani Nirman Tatopani Ga.Pa.-7	श्री दुर्गा मा बि खानेपानी निर्माण तातोपानी गापा ७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1490	63082082-25708R	Shree Ganesh Ma.Vi. Khanepani Nirman Tatopani-7	श्री गणेश मावि खानेपानी तथा धारा निर्माण तातोपानी गापा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
1491	63082082-20878R	korjathari waajithala diwato charpae dada sinchae yojna nirman	कोरजाथारी वाजथाला दिवतो चर्पाई डाडा सिंचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1492	63082082-20995R	josikhola ghatta tatbandhan yojna	जोसिखोला घट्ट तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1493	63082082-20979R	gorukhola mandamadu ma.bi. khanepani	गोरुखोला मण्डामाडू मा.वि. खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1494	63082082-21883R	bheri dekhi darlami hudai pun tol samm sinchai yojana	भेरी देखि दर्लामी हुदै पुन टोल सम्म सिँचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
1495	63082082-21888R	majhubakhola sinchai	मझुवाखोला सिँचाइ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1496	63082082-21874R	sastari sichai pokhari nirman	सास्तरी सिँचाई पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1497	63082082-21908R	simadamar magar tol sinchai kulo nirman	सिमदमार मगर टोल सिँचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1498	63082082-21902R	dhaireni mangale sinchai yojana	धैरेनी मंगले सिँचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1499	63082082-20871R	dhamdhume lift sinchae yojna	धामधुमे लिफ्ट सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1500	63082082-21901R	mangale bich thulo kulo sinchai yojana	मंगले बिच ठुलो कुलो सिँचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1501	63082082-21928R	jhuprakhola belatar dubichaur lift sinchai	झुप्राखोला बेलटार दुविचौर लिफ्ट सिँचाइ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1502	63082082-21927R	padherekhola bhurigaira lamichhaanetar sinchai kulo yojana	पधेरखोला भुरीगैरा लामिछानेदार सिँचाइ कुलो योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1503	63082082-20989R	darlaa chaur tatbandhan nirman	दरला चौर तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1504	63082082-21926R	mathillo dubichaur sinchai kulo.	माथिल्लो दुविचौर सिँचाई कुलो।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1505	63082082-21925R	gautamatar machhaelatar sinchai yojana	गौतमटार मछेलटार सिँचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1506	63082082-21924R	sagar gautamatar sinchai pokhari nirman yojana	सागर गौतमटार सिँचाइ पोखरी निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1507	63082082-20882R	dalit tol jhaajhithan sincahe kulo	दलित टोल झाझिथान सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1508	63082082-21900R	tallo subbakuna sinchai kulo nirman yojana	तल्लो सुब्बाकुना सिँचाइ कुलो निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1509	63082082-21907R	kolakhola ratatandi chaurase sinchai kulo	कोलखोला रातटाँडी चौरासे सिँचाई कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1510	63082082-21923R	gurung tol sichani pokhari nirman yojana.	गुरुङ टोल सिँचाई पोखरी निर्माण योजना।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1511	63082082-20873R	khadiya khola saltada sinchae yojna	खाडीया खोला सालतडा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 1	15,00,000
1512	63082082-21887R	taulerah dekhi bagar samma kramagat sinchai kulo nirman	ताउलेह देखि बगर सम्म क्रमागत सिँचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1513	63082082-21886R	jungerah dekhi phiraphire samm sinchai kulo	जुगेरह देखि फिरफिरे सम्म सिँचाइ कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 5	32,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1514	63082082-21922R	kharakhola tallo dubichaur sinchai yojana	खारखोला तल्लो दुबिचौर सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	35,00,000
1515	63082082-21892R	lakshampur khaireni sinchai yojana	लक्ष्मीपुर खैरनि सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1516	63082082-21921R	kharakhola dubichaur lift sinchai yojana	खारखोला दुबिचौर लिफ्ट सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1517	63082082-21920R	khanal tol sinchai kulo marmat	खनाल टोल सिंचाई कुलो मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1518	63082082-21919R	murigaira bichagaun sinchai kulo nirman	मुर्गैरा बीचगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1519	63082082-21863R	seto pahiro bhitrikhola dekhi sime samm sichai tatha khanepani	सेतो पहिरो भित्रिखोला देखि सिमे सम्म सिंचाई तथा खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 6	20,00,000
1520	63082082-21861R	kholakhet majhagaun tatadhyap sichai yojana	खोलखेत माझगाउँ टाटाध्याप सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 5	30,00,000
1521	63082082-26835R	tripurakot temple to dhal street solar light	त्रिपुराकोट मन्दिर देखि ढल सम्म सडक बत्ति सोलार	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1522	63082082-21860R	halede kalikhola sichai yojana	हलेदे कालीखोला सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 5	35,00,000
1523	63082082-21857R	kaphala khet sichai pokhari tatha nahar	काफला खेत सिंचाई पोखरी तथा नहर	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 2	25,00,000
1524	63082082-21856R	dharakhola sichai	धारखोला सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 2	25,00,000
1525	63082082-26833R	pahada irriagation and sewerage	पहाडा सिंचाई तथा ढल निकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1526	63082082-21858R	abalaghupani sichai pokhari nirman ayojana chingad 3 surkhet	अवलघुपानी सिंचाइ पोखरी निर्माण आयोजना चिङ्गाड ३ सुर्खेत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 3	25,00,000
1527	63082082-21855R	tallo chyarakule sichai aayojana chingad 1 surkhet	तल्लो च्यारकुले सिंचाइ आयोजना चिङ्गाड १ सुर्खेत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 1	20,00,000
1528	63082082-21854R	tusare khola damedera sinchai yojana	तुसारे खोला दमेडेरा सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 1	32,00,000
1529	63082082-21853R	bhalim ekle salla sinchai ayojana	भलिम एक्ले सल्ला सिंचाइ आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 1	40,00,000
1530	63082082-26829R	vipheni bhegka embankment project	विफेनी भेक्का तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7	27,00,000
1531	63082082-26828R	Shahartara Apple Farm Irrigation Construction	शहरतरा स्याउ फर्म सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaupalika - Ward 2	40,00,000
1532	63082082-26542R	khoikhola tatabandhan	खोइखोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaupalika - Ward 2	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1533	63082082-23802R	bayalkanda kalijform lift boring khapayo	बयलकाँडा कालिजफर्म लिफ्ट बोरिङ खापायो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
1534	63082082-23782R	Tallo Bulbule Dipboring	तल्लो बुलबुले डिप बोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 10	20,00,000
1535	63082082-26821R	dhaipala irrigation project construction	धाइपाला सिंचाई आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 6	26,00,000
1536	63082082-26813R	paribagar embankment construction	पारिबगर तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa		20,00,000
1537	63082082-23704R	simlekhola pari boring khanepani	सिम्लेखोला पारी बोरिङ खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 2	20,00,000
1538	63082082-26809R	palung drinking water project	पालुङ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1539	63082082-26804R	laha ghata embankment construction	ल्हा घाटा तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
1540	63082082-26799R	bhutbhute chiuqhaharo khola to vharel irrigation canal construction	भुतभुते चिउछहरो खोला देखि भरेल सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1541	63082082-26789R	dumkhola to naul irrigation	दुमखोलाबाट नाउलसम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1542	63082082-26786R	jaili bot to bich gaun school and tallo gaun drinking water	जैली बोट देखि बीच गाउँ स्कुल तथा तल्लो गाउँ सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1543	63082082-26782R	mel to chhayad khola irrigation	मेल देखि छयाड खोला सिंचाई	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
1544	63082082-26774R	Jyangal River Embankment Construction	झ्यङ्गल खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaiche Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1545	63082082-26579R	bheree karnalee dobhan tatabandhan nirman nainelathan samm	भेरी कर्णाली दोभान तटबन्धन निर्माण नैनेलथान सम्म	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1546	63082082-26767R	hater odar to deula thala irrigation cnal construction	हटेर ओडार देखि देउला थलासम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 3	28,00,000
1547	63082082-26578R	tatapane mathillo kharaha khola tatabandhan nirman	तातापानी माथिल्लो खरहे खोला तटबन्धन निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1548	63082082-26576R	kota dhara muhanasanrakshan	कोटा धारा मुहानसंरक्षण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1549	63082082-26764R	Kapari River Embankment Construction	कापरि खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaiche Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
1550	63082082-26575R	dobla muhan sanrakshan	डोब्ला मुहान संरक्षण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1551	63082082-26758R	sun gaun sewerage construction	सुं गाउँ ढल निकास निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1552	63082082-26574R	chaurakhola tatabantanirman	चौरखोला तटबन्धननिर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1553	63082082-26563R	nar bahadur bi.sec. ko jagga najik khola tatabandhan	नर बहादुर वि.सी. को जग्गा नजिक खोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1554	63082082-26562R	bhatkeko puladekhi mathi dil bahadur raskotee ko jagga najik khola tatabandhan	भत्केको पुलदेखि माथि डिल बहादुर रास्कोटी को जग्गा नजिक खोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 10	20,00,000
1555	63082082-26544R	simle bhureleekhola tatabandhan	सिम्ले भुरेलीखोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1556	63082082-26561R	sherajang shaheeko ghar dekhi tal khanepaneeko kuba samm tatabandhan nirman	शेरजंग शाहीको घर देखि तल खानेपानीको कुवा सम्म तटबन्धन निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1557	63082082-26560R	bhatkeko puladekhi karn bahadur raskotiko jaggako antim simana samm tatabandhan	भत्केको पुलदेखि कर्ण बहादुर रास्कोटिको जग्गाको अन्तिम सिमाना सम्म तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1558	63082082-26559R	puja debi ghartiko purbapatti tatabandhan	पुजा देवि घर्तिको पूर्वपट्टि तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1559	63082082-26550R	itaura gau dekhi dakshin tarph khorkekholo tatabandhan	इटौरा गाउ देखि दक्षिण तर्फ खोर्केखोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
1560	63082082-26567R	dholadhunga bangur pharm hundai chokhedhungasamm tatabandhan nirman	दोलढुंगा बङ्गुर फार्म हुँदै चोखेढुङ्गासम्म तटबन्धन निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1561	63082082-26732R	Bungvaka Irrigation Construction Project	बुङभका सिंचाई निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaika Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
1562	63082082-26553R	chisapanee karyalay agadee kholama tatabandhan	चिसापानी कार्यालय अगाडी खोलामा तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	22,00,000
1563	63082082-26549R	khorekholo jharana tol panychajbala sangam tol tatabandhan	खोर्केखोला झरना टोल पञ्चज्वाला संगम टोल तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
1564	63082082-26558R	dhanabireko paschhim pattee kholama tatabandhan tatha chekadyam nirman	धनबिरेको पश्चिम पट्टी खोलामा तटबन्धन तथा चेकड्याम निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1565	63082082-26548R	khorekholo itaura pul dekhi dakshin tarph tatabandhan	खोर्केखोला इटौरा पुल देखि दक्षिण तर्फ तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
1566	63082082-26724R	sahudara embankment and machinery wall	साहुदारा तटबन्धन तथा मेसिनरी पर्खाल	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
1567	63082082-26568R	jali mag achary kholsa sisneree khola tatabandhan yojana.	जाली माग आचार्य खोल्सा सिस्नेरी खोला तटबन्धन योजना।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1568	63082082-26555R	ekal mahila karyalay dekhi dakshin kholama gyabiyon jali lagaune kam	एकल महीला कार्यालय देखि दक्षिण खोलामा ग्याबियन जाली लगाउने काम	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 9	41,00,000
1569	63082082-26557R	ratnarajmarga itram kholapul tatabandhana.	रत्नराजमार्ग इत्राम खोलापुल तटबन्धन।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1570	63082082-26714R	pinara bhumethan to khatangi jiula irrigation canal construction	पिनारा भूमेथान हुँदै खातांगी जिउला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1571	63082082-26556R	gangamala neware khola adhuo tatabandhana.	गंगामाला नेवारे खोला अधुनो तटबन्धन।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1572	63082082-26552R	shreenagar tatabandhan योजना.	श्रीनगर तटबन्धन योजना।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	21,00,000
1573	63082082-26551R	tatabandhan anandatol	तटबन्धन आनन्दटोल	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1574	63082082-26566R	nebarekhola niyantran	नेबारेखोला नियन्त्रण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1575	63082082-26507R	gokalapur bheri nadi kshetra ma tatabandhana.	गोकलपुर भेरी नदि क्षेत्र मा तटबन्धन।	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1576	63082082-26508R	tatabandhan basti khel maidan	तटबन्धन वस्ती खेल मैदान	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1577	63082082-26708R	Bhirbata Dekhi Pipal Bota Sama Sichai Kulo	भिरबाटो देखि पिपल बोटो सम्म सिचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 3	24,00,000
1578	63082082-26706R	Syupatong Kharong Drinking Water Irrigation Construction Project	स्युपातोङ्ग खारोङ खानेपानी सिँचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaika Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
1579	63082082-26705R	khola to rarekula upto chaur irrigation	खोला देखि रेकुला हुदै चौर सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1580	63082082-26540R	gojeekhola pulamuni khet tatabandhan	गोजीखोला पुलमुनी खेत तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
1581	63082082-26539R	raibircha tapuko siran dekhi puchhaar samma	राइविर्चा टापुको सिरान देखी पुछार सम्म	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1582	63082082-26538R	banki khola tatabandhan	बाँकी खोला तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
1583	63082082-26698R	mathi jhakru to maddu village upto school drinking water construction	माथि झाकुर बाटो मद्दू गाउँ हुदै विद्यालय सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	35,00,000
1584	63082082-26537R	gairakhet tatabandhan surkhet	गैराखेत तटबन्धन सुर्खेत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1585	63082082-26518R	simadamar khet tatabandhan	सिमदमार खेत तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1586	63082082-26516R	khunurke khet tatabandhan	खुनुर्के खेत तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1587	63082082-26515R	kolakhola khet tatabandhan	कोलखोला खेत तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	24,00,000
1588	63082082-26512R	khaireni khet tatabandhan	खैरेनी खेत तटबन्धन	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1589	63082082-26690R	dhupi rukh embankment construction	धुपी रुख तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	26,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1590	63082082-26517R	dhab chiureebot gangakhola tatabandhana.	ढाब चिउरीवोट गंगाखोला तटबन्धना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1591	63082082-26686R	Chyodaka Embankment Project	छयोडाका तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1592	63082082-26685R	dob to dhik drinking water	डोब देखि ढिक सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	27,00,000
1593	63082082-26514R	chingad khola khunurke chisapanee sunbakuna tatabandhan yojana.	चिङगाड खोला खुनुके चिसापानी सुन्वाकुना तटबन्धन योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1594	63082082-26513R	tandi khola ra nunabakhola tatabandhan yojana.	टाँडी खोला र नुनावाखोला तटबन्धन योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1595	63082082-26679R	Putee River Embankment Project	पुटि खोला तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1596	63082082-26521R	jhuprakhola tatabandhan yojana	झुप्राखोला तटबन्धन योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1597	63082082-26506R	Bokse Tatbandhan Nirman Yojana	बोक्से तटबन्धन निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
1598	63082082-26674R	Tarakot Sewerage Management Project	ताराकोट ढल निकास आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1599	63082082-26673R	bungaun raasi gaun landslide protection and embankment construction	बुङगाउँ रासी गाउँ पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
1600	63082082-26669R	Gumba Rukh Sewerage Management Project	गुम्बा रुख ढल निकास आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
1601	63082082-26541R	Kushumbas Rundhunga Tatabandhan ranighat upanafa samitee	कुशुम्बास रुनुङ्गा तटबन्धन रानीघाट उपानाफा समीती	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1602	63082082-26665R	Pani River Embankment Project	पानी खोला तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1603	63082082-26659R	mathi kula to ghatta upto chheta irrigation canal construction	माथि कुला देखि घट्ट हुदै छेता सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1604	63082082-20981R	batase syauli khanepani aayojna	बतासे स्याउली खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1605	63082082-20885R	waadar fadka jyamirikhada sinchae yojna	वादार फडका ज्यामिरीखाडा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	32,00,000
1606	63082082-20991R	badarfadka tatbandhan yojna	वादारफडका तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1607	63082082-26614R	Kotkhola Dekhi Nyauli Khola Hudi Gaaidhu Chaur Laampati Samma Sichai	कोटखोला देखि न्याउली खोला हुदै गाइधु चौर लाम्पाटि सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	46,00,000
1608	63082082-26603R	Polde Taillung Embankment Construction	पोल्दे तैल्लुङ तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Dolpo Buddha Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1609	63082082-26595R	bichhe bada Tatbandhan	बिछेबाडा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पालाता गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
1610	63082082-20207R	Tallo Gogan Khola Chhahara Muhan Chaukhuda Dalit Basti Khanepani Yojana	तल्लो गोगन खोला छहरा मुहान चौखुडा दलित बस्ती खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	35,00,000
1611	63082082-26592R	mulgara to kholasara sima irrigation and fencing	मुलसरा बाट खोलासारा सिमा सम्म सिंचाई तथा घेराबार	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1612	63082082-20197R	Melatauri Danda Sinchai Pokhari Yojana	मेलेटाउरी डाँडा सिंचाई पोखरी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1613	63082082-26587R	chheta to kusa irrigation canal construction	छेतादेखि कुसा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1614	63082082-26585R	galligaun sewerage	गल्लिगाउँ ढल निकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1615	63082082-26571R	khatai zyula galligaad site irrigation project	खाँति ज्यूला गल्लिगाड साइट सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1616	63082082-26546R	galligad jho.pu.to bhelarukh embankment construction	गल्लिगाड झो.पु. भेलारूख सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	29,00,000
1617	63082082-20142R	Kalimul Simalkhet Sinchai kulo Nirman	कालीमुल सिमलखेत सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	45,00,000
1618	63082082-26511R	Chharka Water Supply Project	छार्का खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1619	63082082-20203R	Basakharka Sinchai yojana	बाँसखर्क सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	45,00,000
1620	63082082-20408R	tarulkhada sichai pokhari nirman	तरुलखाडा सिंचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ७	20,00,000
1621	63082082-20410R	bhatjyula sichai kulo	भातज्युला सिंचाइ कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ५	30,00,000
1622	63082082-20411R	mathillo dhanada basti tatbandhan	माथिल्लो धनाडा वस्ति तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ५	30,00,000
1623	63082082-20417R	rachuli khanepani marmat yojana	राचुली खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ४	25,00,000
1624	63082082-20415R	duwada sichai kulo nirman	दुवाडा सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	26,00,000
1625	63082082-20412R	banchugada khanepani nirman yojana	बन्चुगाडा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ९	20,00,000
1626	63082082-26496R	Raya Irrigation Project	राया सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1627	63082082-26495R	Raya Village Rescue Embankment	राया गाउँ बचाउ तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1628	63082082-20405R	tallo bali khanepani aayojana	तल्लो बाली खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा नगरपालिका - वडा 7	22,00,000
1629	63082082-20404R	pipalgaua bazar adurau khanepani nirman yojana	पिपलगौडा बजार देखि अधुरौ खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ३	20,00,000
1630	63082082-21998R	kosedi khanepani marmat yojna	कोसेडी खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
1631	63082082-21890R	timilya sinchae pokhari nirman thantikandh-6	टिमिल्या सिंचाई पोखरी निर्माण ठाँटिकाँध-६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	15,00,000
1632	63082082-21995R	hudke tatbandhan yojna	हुड्के तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
1633	63082082-26488R	Shey Phoksundo Embankment	शे फोक्सुण्डो तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1634	63082082-21942R	sugarkhali timilya khanepani yojna,thantikandh -6	सुगरखाली टिमिल्या खानेपानी योजना, ठाँटिकाँध-६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
1635	63082082-21873R	budhakhola-sinyala sinchae kulo nirman thatikandha-6	बुढाखोला-सियाला सिंचाई कुलो निर्माण ठाँटिकाँध-६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1636	63082082-21967R	bhutgaad tatbandhan hutke योजना	भुतगाड तटबन्धन हुटके योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1637	63082082-21898R	aamgaira-khanpate sinchae kulo nirman thantikandh-6	आमगैरा - खामपाटे सिँचाई कुलो निर्माण ठाँटिकाँध-६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
1638	63082082-21944R	dharakhet-rokayatol khanepani योजना,thantikandh-6	धारखेत-रोकायाटोल खानेपानी योजना ,ठाँटिकाँध-६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Thantikandh Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
1639	63082082-20401R	jubitha harichaur khanepani योजना	जुबिथा हरिचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ६	20,00,000
1640	63082082-26485R	Irrigation plan from a small river to Avery	सानो खोला बाट एभरी सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1641	63082082-26484R	Rahgaun Embankment	रहगाउँ तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1642	63082082-20398R	okharbitta kragat khanepani nirman योजना	ओखरभिट्टा क्रमागत खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ८	30,00,000
1643	63082082-20397R	chuchedhunga tatbandhan nirman योजना	चुचेहुङ्गा तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ८	20,00,000
1644	63082082-20396R	titeri tatbandhan nirman योजना	तितेरी तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ८	20,00,000
1645	63082082-26482R	Drinking water project from Panimul Khola to the village	पानीमुल खोला बाट गाउँ सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1646	63082082-26480R	Embankment from Mangtar Khola to Bhangi Layer	माङतार खोला देखि भौंगी तह सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1647	63082082-20391R	Kadha sichai pokhari nirman	काध सिँचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा १०	42,00,000
1648	63082082-20390R	GOthimehel chini tatbandhan	गोठीमेहेल चिनी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा १०	35,00,000
1649	63082082-20710R	Sera Dhal Nikas Aayojana	सेरा ढल निकास आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	शुभकालिका गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
1650	63082082-26478R	Ghatte Kulo Irrigation Project RCC	घट्टे कुलो सिँचाई योजना आरसिसि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1651	63082082-20394R	chhidena tatbandhan nirman योजना	छिडेना तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा ३	20,00,000
1652	63082082-20393R	siyala kuldebi khanepani 1ghar1dhara nirman योजना	सियाला कुलदेवी खानेपानी १घर १ धारा निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	तिलागुफा न पा २	40,00,000
1653	63082082-26476R	Irrigation from Pareupani to Palphana	परेउपनि देखि पालफाना सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1654	63082082-20783R	basule sinchae kulo nirman	बासुले सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1655	63082082-20784R	tamakhu karayapata sinchae pokhari nirman योजना	तमाखु करायपाटा सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1656	63082082-20786R	paarpe sinchae kulo	पारपे सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1657	63082082-26473R	Irrigation project from Sim River to Thala Chaur	सिम खोला देखि थाला चौर सम्म सिँचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	28,00,000
1658	63082082-26471R	Embankment from Bhitrikhola to Bhalejur	भिन्नखोला देखि भालेजुर सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1659	63082082-20806R	naahadhara gairikhet kaatibada kumalbada madugaira pokhari tatha pipeline nirman	नाहाधारा गैरिखेत काटिबाडा कुमालबाडा माडुगैरा पोखरी तथा पाईप लाईन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	18,00,000
1660	63082082-26465R	Solar Distribution Program	सोलार वितरण कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4, Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10, Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1661	63082082-19844R	khate dhunga bedulla sallibari hudai gadiana bal bikas samma kha pa	खाटे दुग्गा वेडुल्ला सल्लिबारी हुदै गादिना बाल विकास सम्म खा पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
1662	63082082-20812R	aasi katne timura jhal sinchae pokhari nirman yojna	आशी काटने टिमुरा झाल सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1663	63082082-19842R	nawakhola tatbandhan	नावखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ३	28,00,000
1664	63082082-26462R	Drinking Water Treatment Program	खानेपानी प्रशोधन कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1665	63082082-19821R	thekadaha dekhi gerugathe samma khanepani nirman yojana	ठेकादह देखि गेरुगाठे सम्म खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	20,00,000
1666	63082082-19820R	kulo dekhi guwalabasna samma khola niytran	कुलो देखि गुवाला बस्ना सम्म खोला नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	20,00,000
1667	63082082-26460R	Khola embankment	खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
1668	63082082-19819R	chuchedhunga dekhi samirukh hudai majhakhet samma sichai kulo nirman	चुचेदुग्गा देखि समिल रुख हुदै माझ खेत सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	20,00,000
1669	63082082-20827R	dattu khola rawal bada jhapa tol khanepani yojna	दत्तु खोला रावल बडा झापा टोल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1670	63082082-19817R	bram sichai pokhari nirman	ब्रम सिँचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ५	20,00,000
1671	63082082-19815R	parighar pahiro niyatan	पारिघर पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
1672	63082082-26457R	Dalit Settlement Embankment Project	दलितटोल तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
1673	63082082-19812R	jiula jimjedi pahiro niyatan	जिउला जिम्जेडी पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
1674	63082082-20844R	maligaad jyamire khet tatbandhan yojna	मलिगाड ज्यामिरे खेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1675	63082082-19811R	baratu babedi khanepani yojana	बरातु बबेडी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	25,00,000
1676	63082082-20802R	siyaalkhada sinchae kulo nirman	सियालखाडा सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	22,00,000
1677	63082082-20845R	siyaalkhada tatbandhan	सियालखाडा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
1678	63082082-26454R	Construction of irrigation project from Jhulkhola to Dora	झुलखोला देखि डोरा सम्म सिँचाई आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1679	63082082-19809R	badalkkot sichai kulo nirman	बदालकोट सिँचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	40,00,000
1680	63082082-20785R	dadimpata paki sinchae kulo nirman	दाडिमपाटा पकि सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1681	63082082-20790R	dulalsera baaschaur tallo sinchae kulo nirman	दुलालसेरा बासचौर तल्लो सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1682	63082082-20850R	dullu nagarpalika wada no 3 ko sabikka banki raheka wadharuma bidhyut bistar yojna	दुल्लू नगरपालिका वडा नं ३ को साबिकका बाँकी रहेका वडाहरुमा विधुत विस्तार योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
1683	63082082-20852R	dullu nagarpalika wada no 12 ka baanki sthanma bidhyut pol tatha line bitaran	दुल्लू नगरपालिका वडा नं . १२ को बाँकी स्थानमा विधुत पोल तथा लाईन वितरण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Dullu Nagarpalika - Ward 12	30,00,000
1684	63082082-19806R	ligasaini ma bi dasala khanepani yojana	लिगासैनी मा बि दशला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ०८	20,00,000
1685	63082082-19805R	kot panerakhola dekhi ekanta bastima khanepani	कोट पनेराखोला देखि एकान्त बस्ती मा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा २	30,00,000
1686	63082082-26451R	Construction of embankment from Ordhungi to Pinara	ओरहुंगी देखि पिनारा सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1687	63082082-19816R	ghopte aaulakad khanepani yojana	घोप्टे औलाकाद खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ६	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1688	63082082-19802R	sallibadi dekhi tila karnali bahumukhi campus khanepani	सल्लिबाडी देखि तिला कर्णाली बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ३	20,00,000
1689	63082082-19801R	ghattekhola paneri khet khanepani	घट्टेखोला पनेरी खेत खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ४	20,00,000
1690	63082082-20982R	bhalukharke timurharke khanepani yojna	भालुखर्के टिमुखर्के खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1691	63082082-20875R	dadiya sinchae kulo nirman bistawada	दाडीया सिँचाई कुलो निर्माण बिस्त्वडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1692	63082082-19824R	krishna sichai pokhari nirman	कृष्ण सिँचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ५	23,00,000
1693	63082082-19833R	bhunkemula dekhi thokana samma khanepani nirman	भुन्केमुला देखि ठोकना सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
1694	63082082-20996R	diuresimkhet tatbandhan nirman	दिउरेसिमखेत तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
1695	63082082-20933R	jalukeni khola kapase tolsinchae pokhari nirman yojna	जलुकेनी खोला कपासे टोलसिँचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 6	22,00,000
1696	63082082-20866R	khairadhara sinchae kulo yojna	खैराधारा सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1697	63082082-20869R	maajkhet chaur sinchae kulo nirman	माजखेत चौर सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1698	63082082-19826R	jukemul kha pa yojana	जुकेमुला खा पा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ८	20,00,000
1699	63082082-20877R	pueyaa rah khali sinchae kulo nirman	पुइया रह खाली सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1700	63082082-20864R	saaiti sim sinchae yojna	साइति सिम सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1701	63082082-19827R	kathiya tatbandhan yojana	काठिया तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ८	20,00,000
1702	63082082-20985R	sangaare khanepani marmat sudhar aayojna	संगारे खानेपानी मर्मत सुधार आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	10,00,000
1703	63082082-21001R	simlapani khet tatbandhan yojna	सिम्लापानी खेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1704	63082082-26446R	Irrigation project from Thyalata to Ghoramachha	ठ्यालाटा देखि घोरामच्चा सम्म सिँचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1705	63082082-20884R	tallo naag sinchae yojna	तल्लो नाग सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 4	38,00,000
1706	63082082-20872R	tallo belkhet sinchae kulo nirman	तल्लो बेलखेत सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh		30,00,000
1707	63082082-20887R	wadar khola sajha khet torimul sinchae kulo	वडार खोला साझा खेत तोरिमुल सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Bhairabi Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1708	63082082-19832R	raksekot adhuo nahare kulo nirman yojana	राक्सेकोट अधुरो नहरे कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ३	20,00,000
1709	63082082-21664R	aamkhet sinchae kulo	आमखेत सिँचाइ कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1710	63082082-26443R	Raiga to Machaur Irrigation Project	राईगा बाट माचौर सिँचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1711	63082082-21707R	tauni pahiro niyantran	ताउनी पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1712	63082082-21690R	aamrukht simaltala khanepani yojna	आमरूख सिमलतला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	22,00,000
1713	63082082-21642R	jaans khola sukhipiuli sinchae yojna	जांस खोला सुकिपिउली सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	28,00,000
1714	63082082-19831R	ghadaunna khanepani yojana	घाडासुन्ना खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा १	20,00,000
1715	63082082-26440R	thadaghadaa drinking water construction	ठाडाघाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8	24,00,000
1716	63082082-26417R	Ratimate mainari sinchae	रातिमाटे मैनारि सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1717	63082082-26439R	Irrigation from Faruk Khola to Rah village through Khali Khola up to Sansung	फरुक खोला देखि रह गाउँ खाली खोला हुदै सणसुङ्गा सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1718	63082082-19803R	suprim sichai pokhari nirman	सुप्रिम सिँचाइ पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ३	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1719	63082082-26436R	Chaimul household yard embankment and Maseni child settlement management	चैईमुल घरमुली बज्याकुच्चा तटबन्धन तथा मसेनी बाल बस्ति व्यवस्थापन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1720	63082082-26435R	Chaimul household yard embankment and Maseni child settlement management	चैईमुल घरमुली बज्याकुच्चा तटबन्धन तथा मसेनी बाल बस्ति व्यवस्थापन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1721	63082082-21694R	saraswati ma.bi. khanepani yojna	सरस्वती मा.वि. खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 2	22,00,000
1722	63082082-26431R	nada river embankment	नादा खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
1723	63082082-19837R	parisimal rukh tatbandhan yojana	पारिसिमल रुख तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ११	30,00,000
1724	63082082-19838R	henne hudai khadikhola chuchedhunga khanepani	हेन्ने हुदै खडिखोला चुचे हुङ्गा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	खाँडाचक्र न पा ४	40,00,000
1725	63082082-21868R	kolakate daurikate sinchae	कोलाकाटे दौरीकाटे सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1726	63082082-22001R	khirla bhir nawdun danda khanepani yojna	खिरला भिर नवडून डाँडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1727	63082082-22006R	ghumseni, nichal, khalgada sinchae kulo nirman yojna	घुम्सेनी, निचाल, खालगडा सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 7	28,00,000
1728	63082082-22004R	laate khola jukane sinchae kulo	लाटे खोला जुकाने सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
1729	63082082-22002R	dhalebaj khola mathillo bisala khanepani yojna	दलेबाज खोला माथिल्लो बिसला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1730	63082082-20634R	satikheth sinchae kulo nirman yojna	सतिखेत सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
1731	63082082-26427R	dolpa dalit settlement brighting project	डोल्पा दलित बस्ति उज्यालो कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 3, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 6, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 9, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1732	63082082-26413R	bagjebela khanepani nirman tatha marmat aayojna	बाग्जेबेला खानेपानी निर्माण तथा मर्मत आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Aathabis Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
1733	63082082-26425R	Drinking Water Project from Ghatthekhola to Mahin Dhara	घट्टेखोला बाट महिन धारा सम्म खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1734	63082082-26422R	Irrigation from Dhayalta to Syar	ढायल्टा हुदै स्यार सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1735	63082082-26418R	Irrigation from Jalahala to Kadatali	जालाहाला देखि काडाताली सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1736	63082082-20638R	rachane hudai naumule tallo phaant sinchae kulo nirman yojna	रचने हुदै नौमुले तल्लो फाँट सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1737	63082082-20752R	dhaankhola bhakkemul mawalsim sinchae kulo nirman yojnja	ढाणखोला भक्केमुल मावलसिम सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1738	63082082-20753R	saaukhola sinchae kulo nirman yojna	साउखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
1739	63082082-20636R	baange bazaar sinchae kulo nirman yojna	बाङ्गे बजार सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
1740	63082082-20633R	bhaandekhola sinchae kulo nirman yojna	भाँडेखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1741	63082082-20635R	bhar bhare khet sinchae kulo nirman yojna	भर भरे खेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1742	63082082-20758R	chamere gufa khanepani nirman yojna	चमेरे गुफा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1743	63082082-20759R	chandane khanepani nirman yojna	चन्दने खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1744	63082082-20776R	hile tatbandhan nirman yojna	हिले तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1745	63082082-20773R	baaungaaun pahiro niyantran yojna	बाउन्गाऊँ पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
1746	63082082-20774R	morkaadobhan tatbandhan nirman yojna	मोर्कादोभान तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
1747	63082082-20771R	silaadi khanepani nirman yojna mathillo naaula	सिलाडी खानेपानी निर्माण योजना माथिल्लो नाउला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1748	63082082-20768R	kuene khanepani nirman yojna	कुइने खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1749	63082082-26410R	Canal Irrigation and Embankment Construction	बन्ला सिंचाई तथा घेराबार निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1750	63082082-26409R	Salagar Thulakot water supply project, Aathbiskot 10, Rukum west	सालागार ठुलाकोट खानेपानी आठविसकोट न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1751	63082082-20632R	masaar sinchae kulo nirman yojna	मसार सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Naumule Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1752	63082082-26406R	Thulakot Irrigation pond project, Aathbiskot N.P 10, Rukum west	ठुलाकोट सिंचाइ पोखरी निर्माण आठविसकोट न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1753	63082082-26401R	bhager mandir embankment	भगेर मन्दिर तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
1754	63082082-26397R	Saghure sichai yojana aantargat Loribang irrigation project, Musikot 14, Rukum west	साँघुरे सिंचाइ योजना अन्तर्गत लोरिबाङ्ग सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	40,00,000
1755	63082082-26396R	galligaad culvert bridge embankment construction	गल्लिगाड कल्भर्ट पुलको पारिपाट्ट तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1756	63082082-20316R	Jattada Sinchai Kulo Nirman	जातडा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	नारायण नगरपालिका - बडा 11	20,00,000
1757	63082082-21014R	kunakharka dekhi melpaani samma khanepani nirman	कुनाखर्क देखि मेलपानी सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1758	63082082-21016R	thulakhet chunkhani jaaje khola khanepani yojna	ठुलाखेत चुन्खानी जाजे खोला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1759	63082082-21019R	kalimati khanepani yojna	कालिमाटी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1760	63082082-21024R	okharwaas majhgaun khanepani yojna	ओखरवास माझगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1761	63082082-21032R	kacekhoriya tatbandhan yojna	काईखोरिया तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Narayan Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1762	63082082-26389R	nadamahadev embankment construction	नादामहादेव तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1763	63082082-26388R	Saurya Urja	सौर्य ऊर्जा	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1764	63082082-20563R	Tallo chunkhola dekhi ghattekholo sinchae kulo nirman mahabu-5,dailekh	तल्लो चुनखोला देखि घट्टेखोला सिंचाई कुलो निर्माण महावु -५, दैलेख	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1765	63082082-20612R	Rimekholo dekhi dhaad sinchae kulo nirman mahabu 1 dailekh	रिमेखोला देखि ढाड सिंचाई कुलो निर्माण महावु १, दैलेख	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
1766	63082082-26384R	maddhu dharejur kanda chaur embankment landslide protection	मदू धारेजुर काँडा चौर तटबन्धन पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	29,00,000
1767	63082082-20608R	gairakhola seri sinchae kulo nirman mahabu 3 dailekh	गैराखोला सेरी सिंचाई कुलो निर्माण महावु ३ दैलेख	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1768	63082082-20614R	Gamaki khola saalko rukh dekhi khet samma kulo sinchae	गमकि खोला सालको रुख देखि खेत सम्म कुलो सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1769	63082082-20617R	Tallo aatipaata sinchae kulo nirman mahabu 2 dailekh	तल्लो आटीपाटा सिंचाई कुलो निर्माण महावु २ दैलेख	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1770	63082082-24193R	Chaurase bazar solor batti	चौरसे बजार सोलार बत्ती	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1771	63082082-20245R	Sangkholo Badakhola Sinchai Yojana	सांगखोला वडाखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 5	20,00,000
1772	63082082-20624R	tipenikhola tatbandhan nirman yojna	तिपेनिखोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Mahabu Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
1773	63082082-24191R	Saurya Urja	सौर्य ऊर्जा	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 1	35,00,000
1774	63082082-20241R	Baluwakhola Palta Sinchai Yojana	वालुवाखोला पाल्ट सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
1775	63082082-20260R	Bajeda Khanepani Tatha Sarasafai Yojana	बजेडा खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
1776	63082082-20244R	Bherekholo Chipintada Sinchai kulo Nirman	भैरेखोला चिपिनतडा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
1777	63082082-26375R	ghattekholo to nilamathi embankment construction	घट्टेखोला देखि निलामाथी सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	29,00,000
1778	63082082-20240R	Bedeli Sichai Kulo	बुडेली सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
1779	63082082-20246R	Jadawase Sinchai Kulo Nirman	जाडवसे सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 3	40,00,000
1780	63082082-20257R	Jotinge Khola Chipintada Gairibinsa Sichai Kulo Nirman	जोतिगे खोला चिपिनतडा गैरिबिन्सा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 6	40,00,000
1781	63082082-20254R	Lamapaura Sinchai Pokhari Nirman	लामपाउरा सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 3	20,00,000
1782	63082082-20237R	Lamadanda Metalpata Sinchai Kulo Nirman	लामाडाँडा मेटलपाटा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 3	25,00,000
1783	63082082-20261R	Pokhara Khanepani Yojana	पोखरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 4	35,00,000
1784	63082082-20252R	Sisnekhola Majhagaun Sinchai yojana	सिस्नेखोली माझगाउँ सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 3	25,00,000
1785	63082082-20250R	Tallo Khotkhola Sinchai Yojana	तल्लो खोटखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
1786	63082082-26369R	dhauligaad to balangra drinking water project	धौलीगाड बाट बलंग्रा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	29,00,000
1787	63082082-20238R	Badakhola Mangale Sinchai Kulo	वडाखोला माङ्गले सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	भगवतीमाई गाउँपालिका - वडा 7	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1788	63082082-26366R	halka punala turning embankment	हल्का पुनाला मोडमा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	29,00,000
1789	63082082-26361R	baru to naula upto setakhola drinking water project	बरु देखि नाउला हुदै सेताखोला सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1790	63082082-26359R	darim khola tap settlement protection embankment	दारिम खोला धारा माथि बस्ति बचाऊ तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1791	63082082-26357R	Jatibhid Khanepani Yojana Chandannath Municipality-8, Jumla	जातिभिड खानेपानी योजना चन्दननाथ नगरपालिका ८ जुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
1792	63082082-26354R	pupun dandakul to pesh irrigation construction	पुपुन डाँडाकुल देखि पेश सम्म सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1793	63082082-26347R	setachota to gaubun drinking water construction	सेताचोता देखि गउबुन सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1794	63082082-25658R	Bhatgaun Sichai Kulo Sinja Gaupalika 6	भाटगाउँ सिँचाई योजना सिँजा गापा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1795	63082082-25737R	Majhkulo Sichai Yojana Tatopani Gaupalika-4, Jumla	माझकुलो सिँचाई योजना तातोपानी गाउँपालिका ४ जुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
1796	63082082-26343R	rallihapkhola khol aembankment construction	रल्लीहपखोला खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 1	25,00,000
1797	63082082-25745R	Khalanga Khanepani Yojana Chandannath Nagarpalika Jumla	खलंगा खानेपानी योजना चन्दननाथ नगरपालिका जुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 1, Chandannath Nagarpalika - Ward 2, Chandannath Nagarpalika - Ward 4, Chandannath Nagarpalika - Ward 5, Chandannath Nagarpalika - Ward 6, Chandannath Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1798	63082082-26337R	ghatta to male aaru upto ghogra irrigation	घट्ट देखि मले आरु हुदै घोघ्रा सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1799	63082082-26331R	khatibada to dumichaur irrigation	खातिबाडा देखि दुमिचौर सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1800	63082082-26320R	Drinking water project	खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 8, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 9, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 10, Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1801	63082082-26315R	karabgaad electricity project feasibility study	करबगाड विधुत आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5	40,00,000
1802	63082082-26284R	Sichai Kulo Nirman	सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
1803	63082082-26281R	Mahadubaada Jeula Tatbandhan Nirman	महादुबाडा ज्यूला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
1804	63082082-26280R	Faarsebada Dada Dekhi Ludu Jeula Sama sichai kulo Nirman	फार्सेबाडा डाडा देखि लुदु ज्यूला सम्म सिँचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
1805	63082082-26277R	Deual Daab Tatbandhan Nirman	देउल दाब तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
1806	63082082-26275R	Raamjeula Sichai Kulo Nirman	रामज्युलो सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1807	63082082-26272R	Ghattechaur Dekhi Shanti Chautara Samma Tatbandhan Nirman	घट्टेचौर देखि शान्ति चौतारा सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1808	63082082-26270R	Gothelaa Sano Jharana Dekhi Kirapul Samma RCC Sichai Kulo Nirman	गोठेला सानो झरना देखि किरापुल सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
1809	63082082-26267R	Bhaakle Dekhi Huri Gau Sama Brihat Khanepani Nirman	भाक्ले देखि हुरी गाउँ सम्म बृहत खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
1810	63082082-26264R	Saadakholi Dekhi Baaragau Hudi Netali Sama Khanepani Nirman	सादखोली देखि बारगाउ हुदै नेटलि सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	46,00,000
1811	63082082-26260R	Taapu Khet Tatbandhan Nirman	टापु खेत तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
1812	63082082-26254R	Bhudarkhola Khanepaani Nirman	भुडाखोली लिफ्ट खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1813	63082082-26251R	Acharaya Adhakari Naaule Sudhar Tatha Dhara Nirman	आचार्य अधिकारि नाउलो सुधार तथा धारो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1814	63082082-26247R	Raanukhana Dekhi Chhotichaur Sama Sichai Kulo Nirman	रानुखाना देखि छोटिचौर सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
1815	63082082-26243R	Kaalapaalta Muhan Dekhi JHaada Thaan Sama Sichai Kulo Nirman	कालापाल्ता मुहान देखि झाडा थान सम्म कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
1816	63082082-26240R	Chulelgaau Eak Ghar Eak Dhara Khanepani Nirman	चुलेलगाउ एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 2	48,00,000
1817	63082082-26237R	Pyakurebada Khanepani Nirman	प्याकुरेबाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
1818	63082082-26234R	Biraghata Dekhi Talla Laama Daha Samma Sichai Kulo Nirman	बिराघट्ट देखि तल्ला लामा दह सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
1819	63082082-26231R	Nauleghatta Dekhi Gotheset Samma Sichai Kulo Nirman	नौलेघट्ट देखि गोठेसेट सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
1820	63082082-26230R	Saatarkhola Dekhi Shanigaau Ko Hakasada Sama Sichai Kulo Nirman	साटरखोला देखि शनिगाउ को हाकसडा सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
1821	63082082-26223R	Paachpaale Dekhi Kaaladhunga Baayo Gausama Sichai	पाचपाईले देखि कालाडुङ्गा बाओं गाउसम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
1822	63082082-26207R	Hima Nadi Baagchaur Tatbandhan	हिमा नदि बागचौर तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
1823	63082082-26204R	Hima Nadi Pulmaa Tatbandhan Nirman	हिमा नदि पुलमा तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1824	63082082-21260R	khantara sichai kulo nirman	खन्तरा सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1825	63082082-21259R	sirpa khola dekhi machhaimane samm sichai kulo nirman	सिर्पा खोला देखि माछीमाने सम्म सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1826	63082082-21258R	bhitri khola pakhe r dadi mathi sichai kulo nirman	भित्री खोला पाखे र डाडी माथि सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1827	63082082-21257R	majhabari sichai pokhari nirman	माझबारी सिचाई पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1828	63082082-21256R	padhera tol sichai pokhari nirman	पधेरा टोल सिचाई पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1829	63082082-21262R	layatakulo sinchai yojana	लयटाकुलो सिंचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1830	63082082-21255R	bhailathamna khadka tol sinchai pokhari	भैलठाम्ना खड्का टोल सिंचाई पोखरी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1831	63082082-21263R	chaur khet dekhi chaur samm sinchai kulo nirman	चौर खेत देखि चौर सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
1832	63082082-21281R	deep boring sinchai	डिप बोरिङ्ग सिंचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1833	63082082-21268R	kuwakulo baadh nirman tatha bistar	कुवाकुलो बाध निर्माण तथा विस्तार	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
1834	63082082-21277R	upadhaksha tol lift sichai laining	उपाध्यक्ष टोल लिफ्ट सिचाई लाइनिङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1835	63082082-21284R	haniman sichai kulo nirman	हनिमान सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
1836	63082082-21271R	nikleni kumi mogare sichai kulo nirman	निकलेनी कुमी मोगारे सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1837	63082082-21286R	ratadada pahalaman ghar dekhi rajughartiko ghar hudai bhaktapur namuna basti samma sichai kulo nirman	रातडाडा पहलमान घर देखि राजुघर्तीको घर हुदै भक्तपुर नमूना वस्ती सम्म सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 13	40,00,000
1838	63082082-21283R	jhyakreghari sichai kulo nirman	झ्याक्रेघारी सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
1839	63082082-21287R	gumi dosro khanepani tanki-bharleni dal b punko ghar samma sichai kulo marmat	गुमी दोस्रो खानेपानी ट्याङ्की-भर्लेनी दल ब पुनको घर सम्म सिचाई कुलो मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 14	40,00,000
1840	63082082-21280R	simalagaira tatha khaharekhola pakki kulo nirman	सिमलगैरा तथा खहरेखोला पक्की कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
1841	63082082-21285R	surmakhola dekhi aulaurma mathillo sichai kulo nirman	सुर्माखोला देखि औलसुर्मा माथिल्लो सिचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 11	35,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1842	63082082-21269R	koshighat ratamata sichai kulo nirman	कोशिघाट रातामाटा सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
1843	63082082-21276R	kopchi damarkhet sichai kulo nirman	कोपची दमारखेत सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1844	63082082-21270R	nakkale paschim gaile sichai kulo nirman	नक्कले पश्चिम गैले सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
1845	63082082-21266R	aakase lamo kulo marmat	आकासे लामो कुलो मर्मत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1846	63082082-21275R	tallo gokulapur tolama sinchai kulo nirman	तल्लो गोकुलपुर टोलमा सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1847	63082082-21274R	mathillo gokulapur tolma sinchai kulo nirman	माथिल्लो गोकुलपुर टोलमा सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1848	63082082-21273R	chisikholi tolma deep boring sahit sichai kulo nirman	चिसीखोली टोलमा डिपबोरिङ्ग सहित सिचाइ कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1849	63082082-21272R	gachhe khola sireni lift sinchai yojana	गाछे खोला सिरेनी लिफ्ट सिचाइ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1850	63082082-22015R	jirat tjugaira jyamire khet sichai kulo	जिरात तिजुगैरा ज्यामिरे खेत सिचाइ कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 16	25,00,000
1851	63082082-22014R	mehali ghartitol sichai pokhari nirman ayojana	मेहली घर्तीटोल सिचाइ पोखरी निर्माण आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 16	25,00,000
1852	63082082-22011R	khamari-kapase sichai pokhari nirman ayojana	खमारी-कपासे सिचाइ पोखरी निर्माण आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 15	25,00,000
1853	63082082-22013R	chisapani lehdan sinchai pokhari	चिसापानी लेहडाँ सिचाइ पोखरी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 16	45,00,000
1854	63082082-26067R	Haraley Khola River Training Project	हरलेखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Sharada Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1855	63082082-23012R	jhyalekanda khanepani tatha sarasaphai upabhokta	झ्यालेकाँडा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet		30,00,000
1856	63082082-26062R	Kalchulaagey Muhan Athingrey Irrigation Project	कल्चुलागे मुहान अथिन्ग्रे सिचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Bangad kupinde Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1857	63082082-23834R	ranggobage pokhari nirman	राङ्गोवगे पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1858	63082082-23868R	barah kshetrama raheko dattatreya mandir parisarama piune pani r sinchaiko lagi deep boring 1 ropani	बराह क्षेत्रमा रहेको दत्तत्रेय मन्दिर परिसरमा पिउने पानी र सिंचाइको लागि डिपबोरिङ्ग १ रोपनी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1859	63082082-26055R	Taatkay Muhan Athingrey Gahara School Water Supply Project	टाट्के मुहान अथिन्ग्रे गहारास्कूल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Bangad kupinde Nagarpalika - Ward 11	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1860	63082082-26051R	Tatapani Khanepani Nirman	तातापानी खानेपानी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
1861	63082082-23833R	naya pani khanepani yojana mathillo dhanbot	नया पानी खानेपानी योजना माथिल्लो धन्वोट	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1862	63082082-23832R	kuti khanepani ayojana	कुटि खानेपानी आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1863	63082082-23831R	khaud khanepani ayojana	खउद खानेपानि आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1864	63082082-23826R	kanepani khanepani mul sanrakshan tatha kuba nirman pa•na•pa 6	कानेपानी खानेपानी मुल संरक्षण तथा कुवा निर्माण प•न•पा ६	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
1865	63082082-23821R	baraiche khanepani mul kshetr gherabar	बैचे खानेपानी मुल क्षेत्र घेरावार	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1866	63082082-23822R	dhaulegaun kharpu lift khanepani	धौलेगाउँ खार्पु लिफ्ट खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Panchpuri Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
1867	63082082-21737R	gahtada bhairawnath lifting khanepani yojna	गहतडा भैरवनाथ लिफ्टिंग खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
1868	63082082-21562R	doli sinchae yojna	दोलि सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1869	63082082-21535R	chorkhola dobhan dekhi khedgaad mil samma sinchae kulo nirman	चोरखोला दोभान देखि खेदगाड मिल सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
1870	63082082-21573R	bhorekhola tara tolpa khanepani nirman chabinapa 2	भोरेखोला तारा तोल्या खानेपानी निर्माण चाविनपा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
1871	63082082-21557R	bhawar sinchae kulo nirman	भावर सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
1872	63082082-21578R	basthana nalkhola dada pani khanepani yojna	बासठाना नलखोला डाडा पानि खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 8	24,00,000
1873	63082082-21566R	bahundhara samraxan tatha khanepani nirman	बाहुनधारा संरक्षण तथा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 5	15,00,000
1874	63082082-21587R	atyakhoriya muhan lekh pahad siraul khanepani yojna	अत्याखोरिया मुहान लेख पहाडा सिरौल खानेपानि योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 2	28,00,000
1875	63082082-22379R	bhagabati tol cold store deep boring nirman	भगवती टोल कोल्ड स्टोर डिपबोरिङ्ग निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
1876	63082082-22377R	thulo jatri lift kha.pa ayojana	ठुलो जात्री लिफ्ट खा.पा आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1877	63082082-22376R	mulapani khanepani tatha sarasaphai yojana	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 7	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1878	63082082-22375R	hattisundhe khanepani tatha sarasaphai upabhokta samiti	हात्तिसुँडे खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिती	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
1879	63082082-22374R	khanepani tanki nirman	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1880	63082082-22403R	padherakhola madanepani khanepani yojana	पधेराखोला मदानेपानी खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1881	63082082-22400R	dauregaira a.bi palleri kha.pa.yojana	दौरैगरा आ.वि पल्लेरी खा.पा.योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
1882	63082082-22402R	baismul khanepani tarabar	बाईसमुल खानेपानी तारबार	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika - Ward 6	45,00,000
1883	63082082-22391R	kutechaur ghatudera ma bi danda salakhark khanepani nirman chinngad 1 surkhet	कुटेचौर घाटुडेरा मा बि डाँडा सालखर्क खानेपानी निर्माण चिँड्याङ १ सुर्खेत	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Chingad Gaupalika - Ward 1	25,00,000
1884	63082082-22385R	gojikhola pul muni khanepani tanki nirman	गोजीखोला पुल मुनी खानेपानी टंकी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
1885	63082082-22383R	tidugura lift khanepani nirman	तिदुगरा लिफ्ट खानेपानी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1886	63082082-22384R	kalekhani khanepani yojana	कालेखानी खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Simta Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
1887	63082082-22387R	jalukeni saur khanepani nirman yojana	जलुकेनी सौर खानेपानी निर्माण योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Gurbhakot Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
1888	63082082-20202R	Thuladhara Taunke Dhunga Sinchai yojana Nirman	ठुलाधारा टाउँके ढुंगा सिंचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 5	20,00,000
1889	63082082-20131R	Tauri Sinchai kulo nirman tatha marmat yojana	तौरी सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 1	20,00,000
1890	63082082-20196R	Pannaula Pakki Sinchai Kulo Nirman	पान्नालाउला पक्की सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 5	25,00,000
1891	63082082-20139R	Nimanakhet Sichai kulo Nirman	निमानाखेत सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 5	25,00,000
1892	63082082-20285R	Lohore Khola Dekhi Matela Gaun Lifting Sichai Pokhari Nirman Yojana	लोहोरे खोला देखि मटेला गाउँ लिफ्टिंग सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
1893	63082082-20198R	Lato Muhan Dekhi Balesamma Sinchai Pokhari Nirman	लाटो मुहान देखि बालेसम्म सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	35,00,000
1894	63082082-20136R	Kulaha Paiyakhet Kaparatla Sinchai kulo Nirman	कुलाहा पैयाखेत कपरतला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
1895	63082082-20208R	Chaurwada Khanepani Marmat Yojana	चौरवडा खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	35,00,000
1896	63082082-20118R	mainikhet Sinchai kulo nirman	मैनाखेत सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Gurans Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
1897	63082082-20119R	Durge Suntala Form kulo Nirman Yojana	दुर्गे सुन्तला फर्म कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	गुराँस गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
1898	63082082-20284R	Parajuli Khola Dungeshowr 6 ko karyalaya Pachhadi samma Tatabandhan Yojana	पराजुली खोला डुङ्गेश्वर ६ को कार्यालय पछाडी सम्म तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 6	30,00,000
1899	63082082-20278R	Raulekhet Baskhark Sinchai kulo Tatha Tatabandhan Yojana	राउलाखेत बाँसखर्क सिंचाई कुलो तथा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1900	63082082-20275R	Budhikhola Rautadanda Sinchai Pokhari Nirman Yojana	बुढीखोला रउटडाँडा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	25,00,000
1901	63082082-20234R	Lohore khola Tatabandhan Yojana	लोहोरे खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 1	20,00,000
1902	63082082-20201R	Takuri Hudai Adheri Khola Sinchai Yojana	टाकुरी हुदै अधेरी खोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 5	20,00,000
1903	63082082-20299R	Dungeshowr Gapa 3 Basakharka mill area tatabandhan Yojana	डुङ्गेश्वर गा.पा.०३, बासखार्क मिल एरिया तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
1904	63082082-25687R	Surki Khanepani Yojana Tatopani-7	सुर्कि खानेपानी योजना तातोपानी गाउँपालिका ७ जुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
1905	63082082-25728R	Guiyakulo Sichai Yojana Chandannath Nagarpalika-1, Jumla	गुईयाकुलो सिंचाई योजना चन्दननाथ नगरपालिका १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 1	49,00,000
1906	63082082-25722R	Majhkulo Sichai Yojana Guthichour-5, Depalgaun	माझकुलो सिंचाई योजना गुठिचौर गाउँपालिका ५ देपालगाउँ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
1907	63082082-25692R	Dhipu Khanepani Yojana, Tila-9, Jumla	धिपु खानेपानी योजना तिला ९ जुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
1908	63082082-25678R	Balukhet Dekhi Pipal Khola Sim Hundy Chaur Khet Samma Sichai Kulo Nirman	बालुखेत देखि पिपलखोला सिम हुँदै चउर खेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1909	63082082-25643R	Uthiliya Aaireni Sichai Yojana Chandannath Municipality-9, Tatopani Gaupalika-5	उठिलिया ऐरेनी सिंचाई योजना चन्दननाथ नगरपालिका ९ तातोपानी गाउँपालिका ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
1910	63082082-25673R	Faran Dola Sichai Yojana, Sinja 2 Jumla	फरनडोला सिंचाई योजना सिंजा २ जुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
1911	63082082-25665R	Seri Sichai Yojana Tila Ga.Pa.-3	सेरी सिंचाई योजना तिला गाउँपालिका ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1912	63082082-25648R	Gadkulo Sichai Yojana Kanaka Sundari 4,5	गडकुलो सिंचाई योजना कनकासुन्दरी ४,५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4, Kanakasundari Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
1913	63082082-25560R	Drinking water construction from Bhalakhola Mandang to Jhuthung	भलखोला मान्दाङहुँदै झुठुङ सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1914	63082082-25553R	Embankment construction in Patidhigam	पाटीढिम तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
1915	63082082-25548R	Irrigation and drinking water from Chyadul to Dalka and up to Jufal village	च्यादुल देखि दालका हुँदै जुफाल गाउँ सम्म सिंचाई तथा खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
1916	63082082-25541R	Dimur Irrigation and Drinking Water	डिमुर सिंचाई तथा खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1917	63082082-25539R	Tamanuala and Aaru tree landslide control	तामानाउला तथा आरु रुख पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
1918	63082082-25534R	Deula Dhika Irrigation	डेउला ढिका सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1919	63082082-25533R	Settlement protection from Chaitikhara to Pangra	चैतिखारा देखि पाङग्रा सम्म बस्ति संरक्षण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
1920	63082082-25528R	Drinking Water Project from Chisamul to Jufal Village	चिसामुल देखि जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
1921	63082082-25522R	Irrigation construction from Rarach to Ser	राराङ देखि सेर सम्मको सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1922	63082082-25520R	Irrigation from Thulojur to Vishnumaya field	ठुलोजुर देखि विष्णुमाया खेत सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1923	63082082-25515R	Korga Main Field Irrigation Project	कोरगा मुख्यखेत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1924	63082082-25514R	Raypani Son Pipalpana Lamisim Khore Embankment	रायपानी छरा पिपलपाना लामिसिम खोर तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1925	63082082-25509R	Kaneur irrigation	कानेउर सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1926	63082082-25504R	Lower Lamosim Embankment	तल्लो लामोसिम तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
1927	63082082-25501R	Construction of large-scale embankment at Melarukh Lamisim	मेलारुख लामिसिम बृहत तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1928	63082082-25500R	Vishnumaya Khet to Khursanibari Embankment	विष्णुमाया खेत देखि खुर्सानिबारी तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1929	63082082-25492R	Belupani Melarukh Embankment Construction	बेलुपानी मेलारुख तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 5	28,00,000
1930	63082082-25486R	Embankment from Takulle to Nundhara	टाकुल्ले देखि नुनधारा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1931	63082082-25476R	Hudawan Irrigation Project	हुदावन सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
1932	63082082-25468R	Chharka Tangsong 1 to 6 Ujjyalo Solar Program	छार्का ताडसोड १ देखि ६ सम्म उज्यालो सोलार कार्यक्रम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 1, Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 2, Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 3, Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 4, Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 5, Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
1933	63082082-25460R	Irrigation from Chephange Khola to Locha	चेफङगे खोला बाट हुदै लोचा सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
1934	63082082-25455R	Ejar Irrigation	ईजर सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1935	63082082-25450R	Embankment netting from Pinara to Haupa	पिनारा देखि हौपा सम्म तटबन्धन जाली	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
1936	63082082-25447R	Irrigation from Kalapani Kamakot to Deurali	कालापानी कामकोट हुदै देउराली सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Thuli Bheri Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
1937	63082082-25403R	Elakot Embankment Project	ऐलाकोट तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1938	63082082-25384R	Hort Village Drainage Plan	होर्त गाउँ ढलनिकास योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
1939	63082082-25382R	Khark Drinking Water Project	खर्क खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
1940	63082082-25381R	Ghattekholo Riverbank Protection Project	घट्टेखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	28,00,000
1941	63082082-25380R	Shivpaina Irrigation Project	शिवपैना सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	27,00,000
1942	63082082-25378R	Mahadev Thargau Village Drainage	महादेव थरगाउँ टोल ढलनिकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1943	63082082-25376R	Irrigation from Gadakhola to Laur Pucha Chaur	गाडेखोला देखि लाउर पुछा चउर सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	27,00,000
1944	63082082-25350R	Vyasigad Sera Khola Embankment Construction Project	व्यासीगाड सेरा खोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
1945	63082082-25348R	Torcha River Embankment Construction Project	टर्चा खोला तटबन्धन निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 4	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1946	63082082-25345R	Tingbo to Apple Farm Irrigation Project	तिङबो देखी स्याउ फर्म सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
1947	63082082-25340R	Kaare River Embankment Construction Project	कारे खोला तटबन्धन निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1948	63082082-25338R	Sumdudu Patti River Embankment Construction Project	सुम्दुदु पति खोला तटबन्धन निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1949	63082082-25334R	Maagaal Chhumbu Pepper Farm Embankment Construction Project	मागाल छुम्बु खुर्सानी बारी तटबन्धन निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1950	63082082-25309R	BAUDYA JYULA SINCHAI KULO NIRMAN	बउडया ज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1951	63082082-23030R	Shambhunath Gyankuna ma.vi.Dhal Nikas yojana	शम्भुनाथ ज्ञानकुन्ज मा.वि.ढल निकास योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 9	29,00,000
1952	63082082-24238R	Falaa Kaarne Gaair Dekhi Kuridhara Sama Sichai Yojana	फाला कारने गैरे देखि कुरिधारा सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
1953	63082082-25308R	Bhandaaribada khanepani marmat	भण्डारीबडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
1954	63082082-25303R	CHULEAARU DEKHI HARICHANGA SAMMA SINCHAI YOJANA	चुलेआरु देखि हरिचंगा सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
1955	63082082-25300R	DOCHALGAUN JALBIDHUT YOJANA	दोचलगाउँ लघु जलबिधुत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
1956	63082082-25298R	BAISENI BHITRA KHOLADEKHI JHIMARE HUDAI CHYADI SAMMA SINCHAI KULO	बाैसेनी भित्र खोलादेखि जिमारे हुदै च्याडी सम्म सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
1957	63082082-25297R	Rapti danda dekhi salla rukh samma sinchai kulo	राप्ती डाँडा देखि सल्ला रुख सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
1958	63082082-25296R	RAPTI SINCHAI YOJANA	राप्ती सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1959	63082082-25294R	Bhitta ghatta dekhi tapu ghatta samma tatbandha	भिटा घट्ट देखि टापु घट्ट सम्म तटबन्ध		Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1960	63082082-25293R	RAWATJOL SINCHAI YOJANA	रावतजोल सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
1961	63082082-25291R	Lidal Sinchai Kulo Yojana	लिडाल सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
1962	63082082-25289R	shargaun sinchai kulo nirman	शेरगाउ सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
1963	63082082-25286R	MATHILO TALLICHAUR DEKHI TALLO TALLICHAUR SAMMA SINCHAI KULO NIRMAN	माथिल्लो तल्लिचौर देखि तल्लो तल्लिचौर सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
1964	63082082-25284R	bhitriban tatbandha nirman	भिन्निबन तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
1965	63082082-25281R	SHREE AA.VI. NAABHI DADA KHANEPANI NIRMAN	श्री आ.वि. नाभी डाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
1966	63082082-25280R	Gaitanne sinchai kulo nirman	गाइताने सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1967	63082082-25279R	TALLO RANI SEN KHANEPANI NIRMAN	तल्लो रानी सेनखानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
1968	63082082-25278R	बाल चौर सिंचाई कुलो निर्माण	बाल चौर सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
1969	63082082-25276R	SAMALGAUN KHANEPANI DHAL NIRMAN	समलगाउँ खानेपानी ढल निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
1970	63082082-25274R	Triveni khanepani yojana	त्रिवेणी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1971	63082082-25273R	BAGRE CHAUR DEKHI BHUGEGADA SAMMA RCC KULO NIRMAN	बाग्रे चौर देखि भुडेगाडा सम्म यार सी सी कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
1972	63082082-25271R	SAAUWADA KHANEPANI NIRMAN	साउवडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
1973	63082082-25270R	punera muhan dekhi katal jyula samma sinchai kulo nirman	पुनेरा मुहान देखि कटाल ज्यूला सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
1974	63082082-25267R	HAATSINJA JACHAURI KULO NIRMAN	हाटसिंजा जचौरी कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
1975	63082082-23714R	kalinchok hatalain marm deepaboring	कालिन्चोक हटलाईन मर्म डिपबोरिङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
1976	63082082-23794R	bhabaratol hastabir school najik deep boring	भावरटोल हस्तवीर स्कुल नजिक डिपबोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 12	20,00,000
1977	63082082-23724R	dholadhunga tol deep boring khanepani tatha sinchai yojana	ढोलढुंगा टोल डिप बोरिङ खानेपानी तथा सिँचाई योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
1978	63082082-25266R	KHAAL PACHHADEGADA KHANEPANI NIRMAN	खाल पछादेगाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
1979	63082082-23793R	nandaram budhako khet 12 bada nan. karyalayako najik	नन्दराम बुढाको खेत १२ वडा नं. कार्यालयको नजिक	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 12	20,00,000
1980	63082082-23723R	dholadhunga krishn chaudhariko ghar najikai rijarbh tyangki sahitako deep boring khanepani	ढोलढुंगा कृष्ण चौधरीको घर नजिकै रिजर्भ ट्याङ्की सहितको डिप बोरिङ खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1981	63082082-25264R	pani naula aarukhola hudai dhawa khola samma khanepani nirman	पानि नाउला आरुखोला हुदै धअखोला सम्म खानेपानि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
1982	63082082-23706R	patenigaun bhitr rijarbh tanki sahitako deep boring khanepani	पतेनीगाउँ भित्र रिजर्भ ट्याङ्की सहितको डिप बोरिङ्ग खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 3	45,00,000
1983	63082082-25263R	RAJMARG DEKHI HATSINJA SAMMA DHAL NIKAS NIRMAN	राजमार्ग देखि हाटसिंजा गाउँ ढल निकास निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
1984	63082082-23798R	ekata tol bikas sanstha 20 he	एकता टोल विकास संस्था २० हे	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1985	63082082-23792R	sundar padampur tol khanepani rijarbh tanki sahitako deep boring	सुन्दर पदमपुर टोल खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की सहितको डिप बोरिङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 12	45,00,000
1986	63082082-23722R	simalakuna cholapali bali ghar najikai tyangki sahitako deep borang khanepani	सिमलकुना चोलपाली बली घर नजिकै ट्याङ्की सहितको डिप बोरिङ्ग खानेपानी	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
1987	63082082-23791R	pritanagate uttaribasti dipaboring khanepani yojana	पूतनागेट उत्तरीबस्ती डीपबोरिङ खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 12	30,00,000
1988	63082082-25261R	MATHILO GAANI KHANEPANI NIRMAN	माथिलो गानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 2	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
1989	63082082-23797R	shri indrapur khanepani tatha sarasaphai upabhokta samiti	श्री इन्द्रपुर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
1990	63082082-25260R	Tuhi sinchai kulo	तुहि सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
1991	63082082-23796R	nayan ganu ratadanda aphar khanepani lain bistar r tanki nirman	नयाँ गाँउ रातडाँडा आफर खानेपानी लाईन विस्तार र ट्याङ्की निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
1992	63082082-23708R	kalika tol deep boring	कालिका टोल डिप बोरिङ्ग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	21,00,000
1993	63082082-23707R	khanepani anand tol	खानेपानी आनन्द टोल	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 5	25,00,000
1994	63082082-25258R	Hakibhid khanepani aayojana	हाकि भिड खानेपानि आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
1995	63082082-23781R	shrijanashil kapuretol deep boring	श्रीजनशील कपुरेटोल डिप बोरिंग	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 10	20,00,000
1996	63082082-24724R	Chisapaani Irrigation Project	चिसापानी सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
1997	63082082-24726R	Panchase Barurukh Irrigation Project	पन्चसे बरुख सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	20,00,000
1998	63082082-24727R	Sisneywyn Tatkey Irrigation Project	सिस्नेईवान टाट्के कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
1999	63082082-24729R	Wawana Tatkey Timurkhola Irrigation Project	ववना टाट्के हुँदै टिमुरखोला सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	20,00,000
2000	63082082-24734R	Chakajiyula Irrigation Project	चाकाजियुला सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	14	40,00,000
2001	63082082-24735R	Syalapaani Irrigation Project	स्यालापानी सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	15	30,00,000
2002	63082082-24736R	Kuireykhani Bhaiyakhola Baluwa Irrigation Project	कुइरेखानी भैयाखोला बालुवा सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	20,00,000
2003	63082082-24740R	Kharkhola Irrigation Project	खारखोला सिंचाई कुलो योजना, शारदा न.पा.-१३, सल्यान	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	13	30,00,000
2004	63082082-24725R	Syaala Irrigation Project	स्याला सिंचाई कुलो आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2005	63082082-24728R	Lotey Tatkey irrigation Project	लोटे टाट्के सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2006	63082082-24731R	Andheri Khola irrigation Project	अधेरी खोला सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	10	30,00,000
2007	63082082-24733R	Tilchaur Irrigation Project	तिलचौर सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2008	63082082-24741R	Khairawang Water Supply Project	खैरावाङ खानेपानी संरक्षण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	20,00,000
2009	63082082-24730R	Badakhola Tatkey Irrigation Project	बडाखोला टाट्के सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	15	25,00,000
2010	63082082-24737R	Thulabagar Irrigation Project	ठुलाबगर सिंचाई कुलो तथा मुहान निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	12	20,00,000
2011	63082082-24742R	Saapmaara Lift Water Supply Project	सापमारा लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2012	63082082-24743R	Saanigharey Nayabasti Water Supply Project	सानिघारे नयावस्ती धिरुवा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	30,00,000
2013	63082082-24739R	Bistabagar Irrigation Project	बिष्ट वगर सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	15	25,00,000
2014	63082082-24732R	Kimukhet Irrigation Project	किमुखेत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	20,00,000
2015	63082082-24719R	Gateykhola Thulo Irrigation Project	गतेखोला ठुलो सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2016	63082082-24723R	Rarey Irrigation Project	रारे सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	8	25,00,000
2017	63082082-24722R	Hiwalchey Taapu Irrigation Project	हिवल्चे टापू सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	25,00,000
2018	63082082-24720R	Taapu Irrigation Project	टापू सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2019	63082082-24738R	Mulakhola Irrigation Project	मुलाखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	12	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2020	63082082-24745R	Mulakhola River Training Project	मुलाखोला तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	12	30,00,000
2021	63082082-24721R	Timiley Khola Irrigation Project	तिमीले खोला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	25,00,000
2022	63082082-24747R	Chakajyula River Training Project	चाकाजियुला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	14	30,00,000
2023	63082082-24746R	Bhattachaurdekhi Simaltarasamma River Training Project	भट्टचौरदेखि सिमतारासम्म नदि नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	40,00,000
2024	63082082-24755R	Nyaghat Kalakhet Bararukh Janey Irrigation Project	न्यायघाट कालाखेत-बरासूख जाने सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2025	63082082-24757R	Maratdekhi Milan Daandasamma Irrigation Project	मरट देखी मिलन डाँडा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2026	63082082-24759R	Korigaarey Sisneykhola Dekhi Milan Daandasamma Irrigation Project	कोरीगारे सिस्नेखोला देखी मिलनडाँडा सम्म सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2027	63082082-24761R	Chinaali Irrigation Project	चिनाली सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	22,00,000
2028	63082082-24760R	Tureygar Argalla Irrigation Project	टुरेगार अग्रला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	20,00,000
2029	63082082-24756R	Tharaachaurdekhi Baatuleysamma Irrigation Project	थाराचौरदेखि बाटुलेसम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2030	63082082-24758R	Kaamika Marot Irrigation Project	कामिका मरोठ सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	20,00,000
2031	63082082-24762R	Haansekaatey Jaleykharka Water Supply Project	हासेकाटे जलेखर्क खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	9	25,00,000
2032	63082082-24763R	Janta Aa.Wi. Water Supply Project	जनता आ.वि. खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2033	63082082-24764R	Chyaukhola Karjeni Water Supply Project	च्याउखोला कर्जेनी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	31,00,000
2034	63082082-24765R	Melnetu Ujyali Water Supply Project	मेलनेटा उज्याली खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2035	63082082-24787R	Ptaadkey Koiyaaal Chaur Lift Water Supply Project	पताडके कोइयाँल चौर लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	30,00,000
2036	63082082-24778R	Koljaira Irrigation Project	कोलजैरा सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	35,00,000
2037	63082082-24779R	Syalkhola Irrigation Project	स्याल खोला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2038	63082082-24790R	Sunauli Bazardekhi Pipalsamma River Training Project	सुनौलि बजारदेखि पिपलसम्म तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2039	63082082-24784R	Tribhuwan Janata Ma.Vi Water Supply Project	त्रिभुवन जनता मा.वि. खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2040	63082082-24777R	Kotbhir Ballo Gaiduwa Irrigation Project	कोटभिर बल्लो गाईदुवा सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	७ र ८	25,00,000
2041	63082082-24781R	Taapukhet Belkhet Irrigation Project	टापुखेत बेलखेत सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	30,00,000
2042	63082082-24786R	Taatopani Water Supply Project	तातोपानी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2043	63082082-24780R	Dakhali Irrigation Project	दखाली सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2044	63082082-24791R	Daansikhola River Training Project	डाँसीखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2045	63082082-24788R	Maathillo Paachare Water Supply Project	माथिल्लो पाचरे खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	30,00,000
2046	63082082-24789R	Chaurtole Water Supply Project	चौरटोलमा एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	12	40,00,000
2047	63082082-24785R	Bohara Water Supply Project	बोहरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2048	63082082-24783R	Chaituwa Irrigation Project	चैतुवा सिँचाई मर्मत तथा पाईप खरिद योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2049	63082082-24792R	Chaupaareykheth River Training Project	चौपारेखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2050	63082082-24794R	Bheri Nadi Dekhi Adhigaar Khola River Training Project	भेरी नदी देखि अधिगार खोला सम्म तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2051	63082082-24795R	Raaira Khola River Training Project	राइरा खोला तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	45,00,000
2052	63082082-24796R	Wiunara Khola River Training Project	विउनारा कुलो तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2053	63082082-24797R	Murtikhola River Training Project	मुर्तिखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2054	63082082-24799R	Paataalkhola River Training Project	पातालखोली तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	25,00,000
2055	63082082-24800R	Gataarkhola Taapukhet River Training Project	गतारीखोला टापुखेत तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	25,00,000
2056	63082082-24773R	Sorena Khola Khalogarey Irrigation Project	सोरेना खोला खलोगरे सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2057	63082082-25201R	Sakchakhola Barakhola Irrigation Canal Construction Caurjahari Municipality13 Rukum West	साकचाखोला बराखोला सिँचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim		25,00,000
2058	63082082-24770R	Kallikhet Chauaparey Irrigation Project	कल्ली खेत चौपारे सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	30,00,000
2059	63082082-25200R	Sakchakhola Dab Irrigation Canal Maintenance Caurjahari Municipality13 Rukum West	साकचाखोला डब सिँचाइ कुलो मर्मत चौरजहारी १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
2060	63082082-24782R	Lahaghat Irrigation Project	लाहाघाट सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2061	63082082-24771R	Tallo Syal Soti Irrigation Project	तल्लो स्याल सोती सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2062	63082082-24772R	Sankha Pipal Chyura Irrigation Project	शंख पिपल च्युरा सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	40,00,000
2063	63082082-24798R	Churta Bagar River Training Project	चुर्ता बगर तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2064	63082082-24775R	Simkhola Irrigation Project	सिमखोला सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	25,00,000
2065	63082082-24776R	Chisaapani Tuwatole Irrigation Project	चिसापानी ट्वाटोल सिँचाइ कुलो योजना व.कु.न.पा.७ र ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	20,00,000
2066	63082082-25196R	Simlichur Timureni Water Supply Project Aathbiskot Municipality14 Rukum West	सीम्लिचौर टीमुरेणी खानेपानी योजना आठविसकोट १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2067	63082082-24774R	Gunamaarey Dhunwakaanda Falam Khola Irrigation Project	गुनामारे धुवाकाँडा फलाम खोला सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	11	30,00,000
2068	63082082-24768R	Sunkhani, Tatey, Ruini Irrigation Project	सुनखानी, टाटे, रुइनी सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2069	63082082-25194R	Kuwapani Rata Water Supply Construction Project Caurjahari Municipality8 Rukum West	कुवापानी राटा खानेपानी योजनाचौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
2070	63082082-24769R	Kaينه Irrigation Project	कैने सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2071	63082082-25193R	Koldada Dekhi Koldada Dalit basti Water Supply Project Sanibheri Municipality11 Rukum West	कोल डाँडा देखी कोलडाँडा दलित वस्ति खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 11	30,00,000
2072	63082082-24807R	Sitalbazar Water Supply Project	सितलबजार खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2073	63082082-24808R	Jampaani Water Supply Project	जम्पानी खा.पा. टंकी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000
2074	63082082-24806R	Sileykhola Rithabot Goganyekhola Irrigation Project	सीलेखोला रिठाबोट गोगनेखोला सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2075	63082082-24817R	Chaiteykhola Jyamirepaakha Saajdaanda Irrigation Project	चैतेखोला ज्यामिरेपाखा साजडाँडा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	40,00,000
2076	63082082-24815R	Puryaisoti Bojari Baluwaraha Irrigation Project	पुर्याइसोती बोजारी बालुवाइँरह सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2077	63082082-24816R	Bhirkhola Ratamata Irrigation Project	भिरखोली रातामटा सिँचाइ योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	30,00,000
2078	63082082-24814R	Thulajiyula Faarulla Irrigation Project	ठुलाजिउला फरुला सिँचाइ कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2079	63082082-24813R	Bhutandhunga Maaluwela Irrigation Project	भुतनढुंगा मालुवेला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2080	63082082-24812R	Saankat Barkaalney Irrigation Project	साङट बरकाल्ने सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2081	63082082-24811R	Chisapaani Paarikhet Irrigation Project	चिसापानी पारीखेत सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2082	63082082-24823R	Dhaarakhola Oligaun Water Supply Project	धारखोला-वलीगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	40,00,000
2083	63082082-24822R	Amilaabaari Puraanikot Rawaltaakura Mahargaun Water Supply Project	अमिलाबारी-पुरानीकोट-रावलटाकुरा-महर्गाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2084	63082082-24821R	Jugeypaani Water Supply Project	जुगेपानी खानेपानी निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2085	63082082-24820R	Senikhola Baasthaana Ritthapaakha Irrigation Project	सेनीखोला बाँसठाना रिठापाखा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2086	63082082-24810R	Tallo Kholeyket Gairakhet Bairenichaur Irrigation Project	तल्लो खोले खेत गैराखेत बैरिनीचौर सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	30,00,000
2087	63082082-24819R	Saakchakhola Nuwar Irrigation Project	साक्चाखोला नुवार सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2088	63082082-24818R	Dhuwakhola Borboley Irrigation Project	धुवाखोला बोरबोले सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2089	63082082-24824R	Chisapaani Dhaireni Siling River Training Project	चिसापानी धैरिनी सिलिंग तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2090	63082082-24829R	Daanda Luham Irrigation Project	डाँडा लुहाम सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2091	63082082-24825R	Daarim Rukh Irrigation Project	दारिम रुख सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	25,00,000
2092	63082082-24826R	Beltaari Dhaireni Irrigation Project	बेल्तारी धैरिनी सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2093	63082082-24828R	Matkhaney Irrigation Project	मटखिने सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	25,00,000
2094	63082082-24827R	Bahunpaura Pakhey Irrigation Project	बाहुन पौरा पाखे सिंचाई कुलो आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2095	63082082-24830R	Kaareybaas Chisapaani Water Supply Project	कारेबास चिसापानी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000
2096	63082082-24831R	Dhungibazar Pimkhola River Training Project	धुंगीबजार पिमखोला नदि नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	25,00,000
2097	63082082-24848R	Jogilosey Irrigation Project	जोगिलोसे सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2098	63082082-24842R	Haati Damaar Irrigation project	हाती दमार सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000
2099	63082082-24849R	Aamwas Graad Kusumtara Water Supply project	आम्वास ग्राड कुसुमतारा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	20,00,000
2100	63082082-24853R	Laxmipur Water Supply Project	लक्ष्मीपुर खानेपानी योजना, गोगेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2101	63082082-24852R	Baaisthopley Goganey Water Supply project	बाइस्थोप्ले - गोगने खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2102	63082082-24851R	Salyanthari Swamiwas Water Supply Project	सल्यान्थरि स्वमिवास खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2103	63082082-24856R	Milanchowk Sireni Jumkhola River Training Project	मिलनचोक सिरेनी जुमखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2104	63082082-24855R	Haatidhunga Water Supply Project	हातीढुंगा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2105	63082082-24847R	Kaatikai Lamakuna Dahakhola Irrigation Project	कातिकै लामा कुना दहखोला सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2106	63082082-24846R	Syakujuyla Irrigation Project	स्याकुज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2107	63082082-24845R	Bhadaley Water Supply Project	भदाले खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	20,00,000
2108	63082082-24850R	Sukaali Taakura Lift Water Supply Project	सुकाली टाकुरा लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2109	63082082-24844R	Muskhola irrigation project	मसखोला सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	31,00,000
2110	63082082-24854R	Sireni Gurunggaun Water Supply Project	सिरेनी गुरुङगाउँ खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	40,00,000
2111	63082082-24843R	Dumduwali Irrigation Project	दमदुवाली सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2112	63082082-24837R	Pujaru Varsil Tole Irrigation Project	पुजारु भर्सिल टोल सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2113	63082082-24836R	Kawaikhola Simaltara Irrigation Project	कवैखोला सिमलतरा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	25,00,000
2114	63082082-24841R	Tallo Jhigaaney Irrigation project	तल्लो झिगाने सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2115	63082082-24840R	Marchebaari Irrigation Project	मर्चेबारी सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	25,00,000
2116	63082082-24839R	Thoti Daduwa Irrigation Project	थोती ददुवा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2117	63082082-24838R	Rajigaun Tismurey Paathihalna Irrigation Project	राजिगाउँ-तिसमुने पाथीहाल्ने सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	29,00,000
2118	63082082-24859R	Nardulla Bhawaney Irrigation Project	नरदुल्ला भवन्ने सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2119	63082082-24862R	Sistoraa Kharika Rukh Irrigation project	सिस्टोरा खरीका रुख सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2120	63082082-24867R	Jhaley Dhunga Irrigation Project	झाले ढुंगा सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	20,00,000
2121	63082082-24860R	Gairajim Panneytaal Irrigation Project	गैराजिम पन्नेताल सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2122	63082082-24861R	Saanjhkulo Irrigation Project	साँझ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	25,00,000
2123	63082082-24858R	Daarimjyula Paakhey Irrigation Project	दारिमज्यूला पाखे सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2124	63082082-24857R	Kaanfaldaanda Gaurey Irrigation Project	काफलडाँडा गौरे सिंचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2125	63082082-24873R	Chatreshwori Shaktipith Water Supply project	छत्रेश्वरी सतीपीठ क्षेत्र विकास समिति योजना, छत्रेश्वरी गा.पा.-०६, सल्यान	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	21,00,000
2126	63082082-24866R	Sharadadekhi Khaalikhola Irrigation Project	शारदादेखि खालीखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2127	63082082-24870R	Ritthabot Paathihalna Irrigation project	रिठाबोट पाथिहाल्ना सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2128	63082082-24865R	Tusareydekhi Laatikachaur Ghatala Irrigation Project	तुसारेदेखि लाटिकाचौर घटाला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	20,00,000
2129	63082082-24863R	Daandajim Punneytaal Irrigation Project	डाँडाजिम पुनेताल सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	29,00,000
2130	63082082-24878R	Bauneykhola Balley-Kharshubaas Water Supply Project	बाउनेखोला बल्ले-खर्सुबास खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2131	63082082-24864R	Ghartigaun Irrigation Project	घर्तिगाउँ सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000
2132	63082082-24871R	Lwangeyko Rukh Maathilo Mokhla Irrigation project	ल्वान्गेको रुख देखि मथल्लो मोखला सिंचाई कुलो योजना, शारदा न.पा.-१३, सल्यान	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	13	20,00,000
2133	63082082-24877R	Attarkaanda Scheme No 12 Water Supply project	अतरकाँडा खानेपानी तथा सरसफाई योजना स्क्रिम नं. १२	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2134	63082082-24869R	Amileywaari Falleybandh Irrigation Project	अमिलेवारी फल्लेबाँध सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	7	30,00,000
2135	63082082-24868R	Khaarkhola Lamachaur Irrigation Project	खारखोला लामाचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	40,00,000
2136	63082082-24876R	Damachaur Scheme No 20 Water Supply Project	दमाचौर खानेपानी तथा सरसफाई योजना स्क्रिम नं. २०	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	20,00,000
2137	63082082-24872R	Sharda ma.Wi. Water Supply Project	शारदा मा. वि. खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी गा.पा.-०६, सल्यान	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	30,00,000
2138	63082082-24875R	Timiley Gairi Water Supply Project	तिमीले गैरी खानेपानी मुहान मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2139	63082082-24874R	Timileychaur Water Supply Project	तिमीलेचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	20,00,000
2140	63082082-24879R	Kotkhola Ekhra Water Supply Project	कोटखोला इख्रा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000
2141	63082082-24891R	Ghogarkhet River Training Project	घोगर खेत तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	30,00,000
2142	63082082-24883R	Khatrigaun Taapudekhi Panerikhola irrigation Project	खत्रीगाउँ टापुदेखि पनेरीखोला सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	25,00,000
2143	63082082-24892R	Daarimkhet River Training Project	दारिमखेत तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2144	63082082-24882R	Chwot Chwotey Kauchey Irrigation Project	छवात छवाते देखि कौछे सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	5	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2145	63082082-24881R	Jaharedekhri Ghuyalchaur Irrigation Project	जहरे देखि घुयालचौर सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	२ र ३	20,00,000
2146	63082082-24880R	Gaarkulo Kaalamrey Irrigation Project	गारकुलो कालीअम्रे सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2147	63082082-24890R	Syaanipaneri Ghartigaun Water Supply Project	स्यानीपनेरी घर्तिगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	40,00,000
2148	63082082-24889R	Nigaalkholadekhi Bigramkhola Irrigation Project	निगालखोला देखि बिग्रामखोला सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	20,00,000
2149	63082082-24888R	Kotkhola Baagar Irrigation Project	कोटखोला बागर सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2150	63082082-24887R	Soreykhola Dewal Irrigation Project	सोरेखोला देवल सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	30,00,000
2151	63082082-25072R	Thulakhola Wada Khola Syaltakura Irrigation Canal Maintainance Caurjahari Municipality8 Rukum West	ठुला खोला वडा खोला स्याल्टाकुरा सिंचाई कुलो मर्मत चौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
2152	63082082-24886R	Ekhreykhola Ghyalchaur Irrigation project	इखरेखोला घयालचौर सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	40,00,000
2153	63082082-24885R	Baagar Dekhi Triveni Irrigation Project	बागर देखि त्रिवेणी सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2154	63082082-24884R	Damaarkhola Dalsinghey Irrigation Project	दमारखोला डलसिङगे सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	6	25,00,000
2155	63082082-24895R	Thulo Dungadekhi Dhobisalla Irrigation Project	ठुला ढुंगा देखि धोबिसल्ला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	25,00,000
2156	63082082-24897R	Rokagaun dekhi Swara Jodney Irrigation Project	रोकागाउँ देखि स्वारा जोडने सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2157	63082082-24896R	Sisneyodar Rukse Irrigation Project	सिस्नेओडार रुक्से सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2158	63082082-24899R	Faalaateykhola Baatuley Irrigation Project	फलाटेखोला बाटुले सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2159	63082082-24898R	Jyamirey Irrigation Project	ज्यामिरे सिंचाई कुलो तथा पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	25,00,000
2160	63082082-24900R	Kavreychaur Irrigation project	काभ्रेचौर सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	25,00,000
2161	63082082-24905R	Charikhola Water Supply Project	छरीखोला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	4	25,00,000
2162	63082082-24907R	Dhaara Water Supply Project	ढौरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	2	25,00,000
2163	63082082-24906R	Gartena Baatuley Water Supply Project	गतेना बाटुले खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	20,00,000
2164	63082082-24901R	Jhargaun Lift Irrigation project	झागाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	3	40,00,000
2165	63082082-24904R	Hampaal Water Supply Project	हम्पाल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	1	30,00,000
2166	63082082-25036R	semai chare khanepani bafkot3 Rukum west	सिमई छहरी खारखोला खत्री टोल सिंचाइ योजना बाँफिकोट ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim		25,00,000
2167	63082082-24903R	Salleri Bhattatole Irrigation Project	सल्लेरी भिन्ताटोल सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Siddhakumakh Gaupalika - Ward 4	25,00,000
2168	63082082-24902R	Thutukarey Kataarkarey irrigation Project	ठुटुकारे कतारकारे सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Siddhakumakh Gaupalika - Ward 4	25,00,000
2169	63082082-24894R	Maathilo Ritthabot Irrigation Project	माथिल्लो रिठाबोट सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	Salyan	Siddhakumakh Gaupalika - Ward 2	30,00,000
2170	63082082-24660R	RIYA KHANEPANI NIRMAN	रिया खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
2171	63082082-23801R	bansaghari khanepani mool sanrakshan tatha kha.pa.tanki nirman	बाँसघारी खानेपानी मूल संरक्षण तथा खा.पा.टंकी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
2172	63082082-23718R	deep borigan nirman	डिपबोरिग निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 9	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2173	63082082-23705R	namuna samabeshi thelaki khanepani boring nirman	नमुना समावेशी थेलकी खानेपानी बोरिङ निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
2174	63082082-23780R	ghusra ma.bi khanepani tayanki sanyachalan pipe kharid sahit	घुस्रा मा.बि खानेपानी ट्यांकी सञ्चालन पाईप खरिद सहित	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
2175	63082082-24602R	sigadighatta tatbandhan	सिगाडी घट्ट तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 8	20,00,000
2176	63082082-24600R	kholamor dekhi kaladhunga tatbandhan	खोलामोर देखि कालाढुङ्गा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 7	30,00,000
2177	63082082-24597R	tripal bisauna dekhi thigeni tatbandhan	त्रिपाल बिसाउना देखि ठिगेनी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 10	29,00,000
2178	63082082-24596R	sayalkuna dekhi panibharna tatbandhan	स्यालकुना देखि पानी भर्ना तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 8	20,00,000
2179	63082082-24595R	sigadighatta tatbandhan	सिगाडी घट्ट तटबन्धन		Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 8	20,00,000
2180	63082082-24594R	dhulimata tatbandhat	धुलिमाटा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 4	20,00,000
2181	63082082-24593R	jhugala tatbandhan	झुगला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	20,00,000
2182	63082082-24592R	salima khola tatbandhan	सलिम खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 10	20,00,000
2183	63082082-24591R	banekat debi tatbandhan	बनेकाट देवि तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
2184	63082082-24590R	bagar jayaula tatbandhan	बगर ज्युला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2185	63082082-24589R	ghatte khola tatbandhan	घट्टे खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2186	63082082-24588R	aadayapatan tatbandhan	आड्यापाटन तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	27,00,000
2187	63082082-24587R	chharille tatbandhan	छरिल्ले तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		26,00,000
2188	63082082-24586R	Chhimi River Embankment	छिमीखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2189	63082082-24585R	Paati Khola Embankment	पाती खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
2190	63082082-24584R	Pangkang Tawa Irrigation Construction Project	पाङ्गकाङ टावा सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
2191	63082082-24583R	riga gau tatbandhan	रिगागाउ तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	28,00,000
2192	63082082-24582R	keria kuna tatbandhan	केराई कुना तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4, खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	27,00,000
2193	63082082-24581R	Dhukpa Chaur Water Supply Maintenance and Construction Project	ढुकपा चौर खानेपानी मर्मत निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2194	63082082-24580R	tolikhola dekhi gadekhola tatbandhan	तोलिखोला देखि गाडेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	26,00,000
2195	63082082-24579R	masane khola tatbandha	मसाने खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2196	63082082-24578R	Shree Balakalyan Aa.Vi. Embankment Construction	श्री बालकल्याण आ.वि. तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2197	63082082-24577R	Paati River Embankment	पाती खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2198	63082082-24576R	Chhimi River Embankment	छिमी खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2199	63082082-24574R	dadapatan sichai kulo tatbandhan	डाडापाटन सिँचाई कुलो तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	45,00,000
2200	63082082-24573R	Palder Parimiko Apple Farm Irrigation	पाल्डर परिमिको स्याउ फर्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2201	63082082-24572R	karmasi tatbandhan	क्रमसी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	30,00,000
2202	63082082-24571R	dholikhola dekhi gadikhola tanbandhan	ढोलिखोला देखि गाडेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	30,00,000
2203	63082082-24570R	Putha Himal Basic School Embankment Construction Project	पुथा हिमाल आधारभूत विद्यालय तटबन्धन निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Chharka Tangsong Gaunpalika - Ward 5	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2204	63082082-24569R	dhaidhunga bagar tatbandhan	ढाईढुङ्गा वगर तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा ८	25,00,000
2205	63082082-24568R	chinyabadar hiya kuina tatbandhan	चिन्यावडार हिया कुईना तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा ११	20,00,000
2206	63082082-24567R	dagar jiula tatbandhan	डगर जिउला छाल तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		20,00,000
2207	63082082-24566R	jogilekh naula tatbandhan	जोगीलेख नाउला तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा २	25,00,000
2208	63082082-24565R	jautakhola tatbandhan	वाउतखोला तटवन्धन		Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा ११	25,00,000
2209	63082082-24564R	janajaran mavi tatbandhan	जनजागरण मावि तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा ३	20,00,000
2210	63082082-24563R	punchok tatbandhan	पनचोक तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	20,00,000
2211	63082082-24562R	lade tatbandhan	लादे तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	20,00,000
2212	63082082-24561R	chhalkhet dekhi bica samma tatbandhan	छालाखेत देखि बिका सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ७	20,00,000
2213	63082082-24560R	gothi khola dekhi gothi more samma tatbandhan	गोठी खोला देखि गोठी मोर सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा २	20,00,000
2214	63082082-24559R	thulabadi dekhi rupagad tatbandhan	ठुलाबाडि देखि रुपगाड तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ८	29,00,000
2215	63082082-24558R	komalgau stal punera tatbandhan	कोमलगाउ स्थल पुनेरा तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ३	15,00,000
2216	63082082-24556R	mugadada kaledi tatbandhan	मुगाडाडा कलेडी तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ५	25,00,000
2217	63082082-24554R	ghyauusera dekhi ghata samma tatbandhan	घ्यउसेरा देखि घाट सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ८	30,00,000
2218	63082082-24551R	dadapada mathillo kulo dekhi sauka badhi samma tatbandhan	डाडापडा माथिल्लो कुलो देखि साउका बाढी सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ९	40,00,000
2219	63082082-24548R	mathillo adina tatbandhan	माथिल्लो अडिना तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ९	29,00,000
2220	63082082-24547R	batauda tatbandhan yojana	बातौडा तटवन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ७	45,00,000
2221	63082082-24545R	siddigada tatbandhan	सिद्धिगाडा तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ९	35,00,000
2222	63082082-24544R	panikhala tatbandhan	पानिखाल तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ५	20,00,000
2223	63082082-24542R	samajhu thana dekhi okhar rukha tatbandhan	समैजु थान देखि ओखर रुख सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा २	20,00,000
2224	63082082-24539R	adina duwala nadai niyantran	अडिना दुवाला नदी तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ३	30,00,000
2225	63082082-24538R	jarmakhet rata dHINGA chinarasi nadi tatbandhan	जर्माखेत राता दिङ्गा चिनारसी नदी तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	30,00,000
2226	63082082-24537R	gauri kholi tatbandhan	गौरीखोली तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा ४	45,00,000
2227	63082082-24535R	Baiji kula dekhi chimik hudai bajek dhaleri sichai simkot 2	बैजी कुला देखि चिमिक हुँदै बजेक धल्लेरी सिचाइ सिमकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
2228	63082082-24477R	LUMJI SINCHAI KULO NIRMAN	लुमजी सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2229	63082082-24474R	Tipghatta Dekhi Taamgudi Sama Jeulo Tatbandhan	तिपघट्ट देखि तामगुडी सम्म ज्यूलो तटवन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2230	63082082-24469R	OOKHARPATA KHANEPANI NIRMAN	ऊखापाटा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
2231	63082082-24468R	Beua Gau Basti Khola Niyantran	बुअ गाउ बस्ति खोला नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2232	63082082-24462R	Baajhgaad Niladaha Tatbandhan Nirman	बाझगाड निलादह तटवन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
2233	63082082-24461R	JACHAURI PACHHAI SINCHAI KULO NIRMAN	जचौरी पछाई सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
2234	63082082-24457R	Sera Dekhi Palaapurkhaadu Samma Sichai	सेरा देखि पलापुरखाडू सम्म सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2235	63082082-24454R	rigduli dekhi dhupichaur tatapani prayatak khanapani aayojana	रिग्दुली देखि धुपीचौर तातापानी पर्यटक खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	40,00,000
2236	63082082-24449R	Goru Chaur Dekhi Sattaghatt Samm Dhal Nikas	गोरु चौर देखि सताघट सम्म ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2237	63082082-24446R	Jhusekhada Jharpaani Sichai Kulo Nirman	झुसेखाडा झारपानी सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2238	63082082-24441R	Baajagaada Khola Tatbandhan	बाजागाडा खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2239	63082082-24439R	Mathillo Basti Pirimall Kalo Mata Bastiharuma Apuro Khanepani	माथिलो बस्ति पिरिमल्ल कालो योडा माता बस्तिहरुमा अपुरो खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2240	63082082-24436R	Thaapaa Khet Sichai Pokhari Nirman	थापा खेत सिँचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
2241	63082082-24433R	pipalrukh bhitra khola tatbandhan	पिपलरुख भित्रखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	40,00,000
2242	63082082-24431R	Raapti Kholagaara Sichai Yojana	राप्ति खोलामा सिँचाई पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
2243	63082082-24430R	Paari Gharko Bandh Dekhi Chhadim Hudai Loudi Kulo Nirman	पाँरि घरको बाँध देखि छदिम हुदै लौडी कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2244	63082082-24424R	Patmara Khanepani Yojana Sarkegad 6	पातमारा खानेपानी योजना सर्केगाड ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
2245	63082082-24423R	Laama Khola Olkha Dada Sama Sichai Yojana	लामा खोला ओल्खा डाडा सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
2246	63082082-24422R	Chambuli Kulo Tatha Dhal Nikas	चम्बुली कुलो तथा ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2247	63082082-24420R	Paani Khaane Dekhi Raani Bastisama Khanepani Nirman	पानी खाने देखि रानी बस्ति सम्म खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2248	63082082-24418R	Panchkate Khanepani Nirman	पान्कटे खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 7	35,00,000
2249	63082082-24416R	Chhadaa Dekhi Bhuldada Samma RCC kulo Nirman	छडा देखि भुलडाडा सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2250	63082082-24409R	Goru Bsaahana Dekhi Bhaale Goruchand Hudi Jharpaani Khanepani Nirman	गोरु बसाहना देखि भाले गोरुचंद हुदै झारपानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2251	63082082-24402R	Siyaalakhala Dekhi Puneri Khola Sama Sichai Kulo Nirmad	सियालेखाला देखि पुनेरी खोला सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
2252	63082082-24400R	Sanjyalwada Khanepani Nirman	सन्ज्यालवडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
2253	63082082-24394R	Tarakot Water Supply Maintenance and Sewerage Construction Project	ताराकोट खानेपानी मर्मत तथा ढल निकास निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2254	63082082-24393R	libru jiula tatbandhan	लिब्रु जिउला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2255	63082082-24392R	Ghatte Khola Baaut Dekhi Maataamudu Sama Rcc Kulo Nirman	घट्टे खोला बाउत देखि मातामाडु सम्म कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2256	63082082-24384R	Dhapu River Embankment Construction Project	धपु खोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2257	63082082-24379R	Riwa Apple Farm Irrigation Construction Project	रिवा स्याउ फर्म सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 4	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2258	63082082-24375R	Tuppataara Apple Farm Irrigation Construction Project	टुप्पातारा स्याउ फर्म सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2259	63082082-24374R	agare dekhi domukha samma tatbandhan	अगारे देखि दोमुख सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10, सोरु गाउँपालिका - वडा 11	15,00,000
2260	63082082-24371R	Kola Water Supply Maintenance and Sewerage Project	कोला खानेपानी मर्मत तथा ढल निकास योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
2261	63082082-24366R	Taachhing Naljung Pepper Field Irrigation	ताछिङ नलजुङ खुर्सानी बारी सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2262	63082082-24360R	chinarasi mula dekhi juina tatbandhan	चिनारासी मुल देखि जुइना सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
2263	63082082-24359R	Kola Chhulung Chilli Pepper Field Irrigation	कोला छुलुङ्ग खुर्सानी बारी सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
2264	63082082-24355R	Dharapani Water Supply Maintenance and Sewerage Construction Project	धारापानी खानेपानी मर्मत तथा ढल निकास निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
2265	63082082-24352R	Nachhima Bhim Irrigation and Gherawar Construction Project	नाछिमा भिम सिंचाई तथा घेरावार निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2266	63082082-24347R	rara mavi kache tatbandhan	रारा मावि कच्चे तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 8	30,00,000
2267	63082082-24168R	Chhum Gau Tatbandhan	छुम गाउ तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2268	63082082-24345R	Urutole Dalit Tole Water Supply Construction Project	ऊरुटोल दलित टोल खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
2269	63082082-24336R	Lawan Iri Okhar Firm Irrigation Construction Scheme	लावन इरि ओखर फर्म सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
2270	63082082-24333R	padala jodne dekhi khet samm tatbandhan	पदाल जोड्ने देखि खेत सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2271	63082082-24321R	Baijiwara Village Sewerage Construction Project	बैजिबारा गाउँमा ढल निकास निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Kaike Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
2272	63082082-24254R	nada river lotirukh embankment	नादा खोला लोटीरुख तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
2273	63082082-24246R	Baut Khola Dekhi Mastarmadu Samma R.C.C Kulo Yojana	बाउत खोला देखि मास्टरमादु सम्म यार सी सी कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2274	63082082-24245R	mela to chheda irrigation project	मैलादेखी छेडा सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
2275	63082082-24244R	Jimele Khanipaani Tatha Sichai Nirman	जिमेले खानेपानी तथा सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
2276	63082082-24241R	Kudu Khola Dekhi Beisi Rukh Samma R.C.C Kulo Yojana	कुडू खोला देखि बेईसी रुख सम्म यार सी सी कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2277	63082082-24240R	Khalsim to Nyaulisim Drainage Plan	खालसिम देखि न्याउलीसिम सम्म ढलनिकास योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 5	29,00,000
2278	63082082-24234R	Jol Kulo Ghaanchugaun Anibare Sinchai Yojana	जोल कुलो घान्चुगाउँ अनिबारे सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2279	63082082-24233R	Falful Bari Irrigation	फलफुल बारी सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 9	25,00,000
2280	63082082-24229R	Chukenikhola Tatbandhan Nirman Yojana	चुकेनीखोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2281	63082082-24227R	Marchi Khola Dekhi CAHIUDI Samma Sinchai Yojana	मर्ची खोला बाट चिउदी सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2282	63082082-24225R	Ghatte Khola Embankment construction	घट्टेखोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	27,00,000
2283	63082082-24219R	Gauraakhet Dekhi Buddadi Naula SinchaiKulo Nirman Yojana	गराखेत देखी बुद्दी नौला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2284	63082082-24217R	Dharmashala Dekhi Dhade sama Sichai Yojana	धर्मशाला देखि ढाडे सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2285	63082082-24216R	Aare Gairabata Aaruchaur Irrigation project	आरे गैरा बाट आरु चौर सम्म सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
2286	63082082-24213R	Mahadev Sinchai Yojana	महादेव सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	23,80,000
2287	63082082-24212R	bhitra khola dekhi bista khetsamma tatbandhan	भिन्न खोला देखि बिष्ट खेत सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		30,00,000
2288	63082082-24210R	Rampade Khanepani Yojana	रामपाडे खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2289	63082082-24209R	Surkhola Dekhi Tallo Surkhola Embankment	सुर खोला देखि तल्लो सुरखोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 5	26,00,000
2290	63082082-24206R	Acharyalihi Jyula Sinchai Yojana	अचार्यालिही ज्यूला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
2291	63082082-24201R	Mudari Syau Bagaicha Brihat Sinchai Yojana	मुदारी स्याउ बगैचा बृहत सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2292	63082082-24196R	Lampaata Sichai	लम्पाटा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2293	63082082-24195R	Fuljiula Adherikhola Embankment construction	फुल जिउला अधेरी खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 5	26,00,000
2294	63082082-24194R	mukhi khola tatbandhan	मुखिखोला कालिकोट तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	30,00,000
2295	63082082-24188R	Deuti Madu Paani Tanki Dekhi Hiyani Sinchai Kulo Nirman	देउती मादु पानि टंकी देखि हियानी सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2296	63082082-24185R	bisauna tatbandhan	बिसौना तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	30,00,000
2297	63082082-24184R	Kulmudaa Dekhi Mahadev Sichai Yojana	कुलमुडा देखि महादेव सिंचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2298	63082082-24180R	Mhadev Tol Thargaun Drainage Project	महादेव टोल थरगाउँ ढलनिकास आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	29,00,000
2299	63082082-24179R	Dharakola Sinchai Yojana	धारखोला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
2300	63082082-24178R	sane khola tatbandhan	सानेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	25,00,000
2301	63082082-24173R	RaateKholaa Khanepaani yojana	रातेखोला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2302	63082082-24170R	Duni Kulo Nirman Yojana	दुनि कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2303	63082082-24167R	lame gau tatbandhan	लमेगाउ तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	25,00,000
2304	63082082-24164R	Badisadi Dekhi Chhoti Dada Samma Sinchai Nirman Yojana	बदिसाडी देखि छोटी डाडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
2305	63082082-24161R	sarkidev aabi school sanrkshar tatha tatbandhan	सर्कि देव आबि विधालय संरक्षण तथा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	30,00,000
2306	63082082-24159R	Maathi Kalaafu Sichai Kulo Nirman	माथि कलाफु सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
2307	63082082-24153R	Lekha Kulo Nirman Yojana	लेख कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
2308	63082082-24152R	aiselu karnali tatbandhan	ऐसेलु कर्णाली तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2309	63082082-24151R	Shivapaina Irrigation project	शिवपैना सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
2310	63082082-24150R	Ghodimunta Sichai Pokhari Nirman	घोडीमुन्त सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2311	63082082-24148R	rannedanda to talpinara danda irrigation project	रनेडाँडा देखि तलपिनारा डाँडा सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
2312	63082082-24145R	Biukakhola Dekhi Raviya Samma Sinchai Kulo Yojana	किउका खोला देखि राविया सम्म सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2313	63082082-24138R	Upallo Kulo Nirman Sichai Yojana	उपल्लो कुलो निर्माण सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
2314	63082082-24136R	dakcha kalche dula phalphu phom sanrkshan tatha tatbandhan nirman	दाक्चा काल्चेदुला फलफुल फर्म संरक्षण तथा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
2315	63082082-24132R	Gaaitanna Sinchai Kulo Nirman Yojana	गाइताना सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2316	63082082-24129R	Saandokholi Dekhi Darisallla sama Sichai	सानदोखोली देखि दरिसल्ला सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	22,00,000
2317	63082082-24125R	gumba embankment construction	गुम्बा तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 2	40,00,000
2318	63082082-24123R	Kuladada Dekhi Medduska Samma R.C.C Kulo Yojana	कुलाडाडा देखि मेडदुसका सम्म यार सि सि कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
2319	63082082-24117R	Paanikhaal Dekhi Malika Thaan Samma Sichai	पानिखोला देखि मालिका थान सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2320	63082082-24109R	Ghattekulo Sichai Yojana	घट्टेकुलो सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2321	63082082-24108R	Khola Dekhi Bahulla Samma R.C.C Kulo Yojana	खोला देखि बहुल्ला खेत सम्म यार सी सी कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
2322	63082082-24090R	Ghatte Khola Embankment construction	घट्टेखोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
2323	63082082-24098R	Kharangkhola Dekhi Gothensanga Bagaicha Sichai	करंगखोला देखि गोठेन सम्म बगैचा सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
2324	63082082-24092R	chauriform river to ghodakhor irrigation	चौरिफोर्म खोला देखि घोडाखोर सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Tripurasundari Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
2325	63082082-24085R	Gidichaur Krishi Sichai Kulo Nirman	गिडीचौर कृषि सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2326	63082082-24084R	Balchaur Sinchai Kulo Nirman Yojana	बाल्चौर सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
2327	63082082-24081R	gahatadi khola dekhi gaira samma tatbandhan	गहताडी खोला देखि गैरा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2328	63082082-24078R	Bhaadaa Dekhi Chhadi Chaur Sama Sichai Nirman	भाडा देखि छाडी चौर सम्म सिंचाई निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
2329	63082082-24073R	Bherilangna Dekhi Bhare Aankha Hudai Pipeleri Drinking water scheme	भेरी लाना देखि भारे आँखा हुदै पिपेलेरी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 6	29,00,000
2330	63082082-24072R	Ghodepani Dekhi Mahadev Samma Sinchai Nalla Nirman Yojana	घोडेपानी देखि महादेव सम्म सिंचाई नाला निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
2331	63082082-24070R	Ghodepani Dekhi Mahadev Samma Sinchai Nalla Nirman Yojana	घोडेपानी देखि महादेव सम्म सिंचाई नाला निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	35,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2332	63082082-24068R	Ghodepani Dekhi Mahadev Samma Sinchai Nalla Nirman Yojana	घोडेपानी देखि महादेव सम्म सिंचाई नाला निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
2333	63082082-24067R	Ghodepani Dekhi Mahadev Samma Sinchai Nalla Nirman Yojana	घोडेपानी देखि महादेव सम्म सिंचाई नाला निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
2334	63082082-24062R	Nauri Odar Sichai	न्याउरी ओडार सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2335	63082082-24058R	Nauri Odar Sichai	न्याउरी ओडार सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2336	63082082-24055R	barma khola dekhi kot khola samma tatbandhan	बर्मा खोला देखि कोटखोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	28,00,000
2337	63082082-24053R	Rupthari Embankment construction	रुपथरी तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 4	29,00,000
2338	63082082-24050R	Baadh Dekhi Pipal Jeula Sama Sichai Kulo Nirman	बाध देखि पिपल ज्यूला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2339	63082082-24045R	Dhaulapani Ghattekholo Dekhi Vabira Deuta Sthan Kulo Yojana	धौलापानी घट्टेखोला देखि वाबिरा देउता स्थान कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2340	63082082-24041R	Lekha Drinking water scheme	लेख खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2341	63082082-24038R	Melamuni Chaur Sama Sichai	मेलामुनि चौर सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2342	63082082-24015R	chaldhunga dekhi dhupirukh samma tatbandhan	चल्दुङ्गा देखि धुपिरुख सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
2343	63082082-24036R	deubaga dekhi dhanadi samma tatbandhan	देउबाग देखि धनाडी सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2344	63082082-24033R	Churcheli Dekhi Chaur Sama Kulo Nirman	छुन्चेली देखि चौर कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2345	63082082-24031R	Surkhola Dekhi Thangna Hudai Pariwan Samma Irrigation	सुरखोला देखि थाङ्गना सम्म पारिवन सम्म सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 4	28,00,000
2346	63082082-24027R	Garam Kulo Marmat Yojana	गरम कुलो मर्मत योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
2347	63082082-24021R	Chukeni Sichai Kulo Nirman	चुकेनी सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2348	63082082-24014R	Dhara Dekhi Mandir Embankment	धारा देखि मन्दिर सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
2349	63082082-24011R	Naani Sichai Kulo Nirman	नानी सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2350	63082082-24008R	Ghanchugaun Dekhi Pani Tanki Dekhi Diyani Samma R.C.C Kulo	घाचुगाउँ देखि पानि टंकी देखि दियानी सम्म यार सी सी कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2351	63082082-24004R	Ratapani happening Punera Irrigation project	रातापानी हुदै पुनेरा सम्म सिंचाई आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2352	63082082-24002R	barthing dekhu bennata samma tatbandhan	बर्थिङ्ग देखि बेन्नाटा खेत सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	20,00,000
2353	63082082-23989R	Bhad Chhaki Dekhi Jugar Samma Sinchai Kulo Yojana	भाड छकी देखि जुगर सम्म सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2354	63082082-23985R	Raatahdhunga Dekhi Rokaabaada Sama Sichai Kulo Nirman	राताडुङ्गा देखि रोकाबाडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2355	63082082-23976R	Dhaadaa Aat Dekhi Kakani Hudi Dhumkulo Sichai Yojana	ढाडा अट देखी ककनी हुदै धुमकुलो सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 4	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2356	63082082-23973R	Deuduski Hulakha Sinchai Kulo Yojana	देउदुसकी हुलाख सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2357	63082082-23961R	Kholi Hudai Gaduka Hudai Jugaada Sinchai Kulo Nirmam Yojana	खोलि हुदै गलेडुका हुदै जुगाड सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2358	63082082-23960R	Banjera Daab Dekhi Derarukh Sichai Yojana	बंजेरा दाब देखि देरारुख सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 4	35,00,000
2359	63082082-23951R	mathi libru tatbandhan	माथि लिब्रु तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2360	63082082-23948R	Kailash Khola Dekhi Syalaa Syada Sama Sichai	कैलास खोला देखि स्यला स्वाडा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
2361	63082082-23943R	Mudari Sinchai Tanki Nirman Yojana	मुडरि सिंचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	36,00,000
2362	63082082-23936R	panibharna dekhi bedurukh tatbandhan	पानीभर्ना देखि बेदुरुख तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2363	63082082-23934R	Pigi Sinchai Tanki Nirman Yojana	पिगी सिंचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2364	63082082-23926R	Powari Drinking water scheme	पोवारी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Jagadulla Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
2365	63082082-23921R	maladhunga tatbandhan	मालाढुङ्गा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
2366	63082082-23886R	Hulauk to Mhadev Aadharbhat Vidyalyama Embankment	हुलाक देखि महादेव आधारभूत विद्यालयमा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Jagadulla Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2367	63082082-23883R	jukehohala ruma tatbandhan	जुकेरुप तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
2368	63082082-23824R	bista juwala tatbandhan	बिष्टजिउला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
2369	63082082-23815R	kawadekhola tatbandhan	कवाडेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
2370	63082082-23804R	Gothela Jharana Sichai Yojana	गोठेला झरना सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
2371	63082082-23784R	Gunpani to Kailash Aa Vi Drainage	गुन पानी देखि कैलाश आ वि सम्म ढल निकास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
2372	63082082-23779R	kiriya garne ward tatbandhan	किरिया गर्ने वार्ड तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
2373	63082082-23726R	Dhara Sichai Kulo Nirman	धारा सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2374	63082082-23713R	Foie Gaau Gho Muni Kulo RCC Nirman	फोईगाउ घो कुल निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2375	63082082-23712R	Khatkhati Embankment construction	खटखटी तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
2376	63082082-23709R	Baisarukh Dekhi Nidhara Maajh kulo Sichai	बैसारुख देखि निधारा माझ कुलो सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2377	63082082-23700R	fulbari tol dipboring khanepani yojana (sumitra rawal ko ghar najik)	फुलबारी टोल डिपबोरिङ खानेपानी योजना (सुमित्रा रावलको घरनजिक)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 1	20,00,000
2378	63082082-23701R	gairi gaun dipboring khanepani yojana (bel darlamiko ghar najik)	गैरी गाउँ डिप बोरिङ खानेपानी योजना (बेल दलामीको घर नजिक)	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 1	20,00,000
2379	63082082-23698R	Jeumaare Dekhi Bhaukhola Sama RCC kulo Nirman	ज्यूमारे देखि भाउखोला सम्म कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
2380	63082082-23697R	Bherikharka Drinking water	भेरी खर्क खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
2381	63082082-23696R	laphudhara tatbandhan	लाफुधारा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		24,99,990
2382	63082082-23693R	Dhitagau Simjeula Sichai Kulo Nirman	धितागाउ सिमज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2383	63082082-23690R	Dhaifala Sichai Kulo Nirman	धाईफाला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2384	63082082-23689R	Elpu Irrigation	ईलपु सिंचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
2385	63082082-23646R	chhalpune kaladhunga tatbandhan	छलपुने कालाडुङ्गा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		35,00,000
2386	63082082-23644R	Pultisalla Sichai Kulo Nirman	पुल्टीसल्ला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2387	63082082-23643R	Pipalbari happening Bherikharka Drinking water	पिपलबारी हुदै भेरी खर्क खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
2388	63082082-23642R	Mahatdhara Dekhi Kholi Syada Sama Sichai Nahar Nirman	महतधारा देखि खोली स्वाडा सम्म सिंचाई नहर निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2389	63082082-23597R	kathekhola tatbandhan	काठेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	35,00,000
2390	63082082-23594R	Baalu Trusspul Dekhi Chhidi Samma Sichai Kulo Nirman	वालु ट्रसपुल देखि छिड्की सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2391	63082082-23589R	Syau Bagaichaa Sichai Mukhiyabada Pokhari Nirman	स्याउ बगैचासिंचाई मुखियाबाडापोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2392	63082082-23588R	Churung Khola Ghoraghoth Drinking water	चुरुङ खोला घोरा गोठ खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2393	63082082-23584R	juina domukha tatbandhan	जुईना दोमुख तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
2394	63082082-23583R	Khallabada Lift Sichai Yojana	खल्लाबाडा लिफ्ट सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2395	63082082-23581R	Ukhadi Sichai Yojana	उखाडी सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2396	63082082-23580R	Thali to Hariya Rukha Embankment	थालि देखि हरिया रुख सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2397	63082082-23573R	Syaubazaicha Sichai Lamasawada Pokhari Nirman	स्याउबगैचा सिंचाई लामास्वाडी पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2398	63082082-23571R	muga dhada bhakte khola tatbandhan	मुगा ढाड भक्तेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	30,00,000
2399	63082082-23207R	Rigivida sinchai pokhari	रिगिभिदा सिंचाई पोखरी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2400	63082082-23523R	Gadaar Sinchai Tanki Nirman Yojana	गडार सिंचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
2401	63082082-23530R	Talli Jyula Sinchai Kulo Nirman Yojana	तल्ली ज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	46,00,000
2402	63082082-23542R	Bhaddada Sinchai Tanki Nirman Yojana	भाडडाडा सिंचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
2403	63082082-23550R	Saregaun Sinchai Kulo Nirman Yojana	सरेगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
2404	63082082-23570R	Jukepani Dekhi Chinedada Pipe Sinchai Yojana	जुकेपानी देखि चिनेडाडा पाइप सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
2405	63082082-23565R	Simkhola Sichai Kulo Tatha Tyanki Nirman	सिमखोली सिंचाई कुलो तथा ट्यांकी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2406	63082082-23563R	Haupa Drinking water	हउपा खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2407	63082082-23560R	Bhairav Aa Vi Construction of drinking water and toilets	भैरव आ वि खानेपानी तथा शौचालय निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2408	63082082-23557R	Theeke Sichai Kulo Nirman Yojana	ठीन्के सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	49,00,000
2409	63082082-23547R	Paipa Thakna Drinking water	पैपा थाक्ना खानेपानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 4	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2410	63082082-23540R	DocheKuna Drinking water construction	दोचेकुना खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
2411	63082082-23533R	Suryedaya Aa Vi to Pratichalaya Drainage	सुर्येदय आ वि देखि प्रतिकालय सम्म ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2412	63082082-23509R	Kalapani Dhumma Irrigation	कालापानी धुम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Mudkechula Gaunpalika - Ward 7	45,00,000
2413	63082082-23481R	saurya urja bidhutikaran	सौर्य उर्जा विधुतिकरण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 2	40,00,000
2414	63082082-23480R	nuwakot gilaha solar bidhut tatha sudhariyko chulo yojana	नुवाकोट गिलाह सोलार विधुत तथा सुधारिएको चुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	40,00,000
2415	63082082-23479R	solar budhitikaran karayakram	सोलार विधुतिकरण कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	40,00,000
2416	63082082-23477R	solae bidhutikaran	सोलार विधुतिकरण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	40,00,000
2417	63082082-23475R	saurya urga karyakram	सौर्य उर्जा कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	26,00,000
2418	63082082-23471R	khatyad khola laghu jalbidhut marmat	खत्याड खोला लघु जलविधुत मर्मत	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2419	63082082-23468R	nundina kamaitya sichai kulo nirman	नुन्दिना कमइत्या सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2420	63082082-23467R	raskotibada lumru sichai kulo nirman	रास्कोटीवाडा लुम्रु सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
2421	63082082-23466R	ghatte khola gobaharchaur sichai kulo nirman	घट्टेखोला गोबाचौर सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	35,00,000
2422	63082082-23465R	gunibhir chuchekot sichai yojana	गुनिभिर चुचेकोट सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
2423	63082082-23464R	jukena bhialbada sichai kuli nirman	जुकेना भियालवाडा सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2424	63082082-23462R	neta khola dekhi kuipani sichai kulo nirman	नेटा खोला देखि कुइपानी सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 3	20,00,000
2425	63082082-23460R	thola khola dekhi pari jiula sichai yojana	ठुलाखोला देखि पारि जिउला सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 10	20,00,000
2426	63082082-23458R	tali raudana sichai yojana nirman	तलि राउदाना सिचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2427	63082082-23457R	silki sichai tanki nirman	सिल्की सिचाई ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2428	63082082-23454R	tirpa gau yak ghar yak solar yojana	तिर्पागाउ एक घर एक सोलार कार्यक्रम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2429	63082082-23452R	sumligau saurya urja	सम्लिगाउँ सौर्य उर्जा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	20,00,000
2430	63082082-23448R	sera gau sautaya urfa yojana	सेरा गाउ सौर्य उर्जा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	27,00,000
2431	63082082-23450R	khotka darkhya phoipata sauraya urja yojana	खोत्का, दरख्या, फोईपाटा सौर्य उर्जा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	27,50,000
2432	63082082-23443R	chharilla tatbandhan	छरिल्ले तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2433	63082082-23442R	malika bhawan tatbandhan	मालिका भवन तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 9	45,00,000
2434	63082082-23441R	dolphu panighatta muhan tatbandhan	डोल्फु पानी घट्टको मुहानमा तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 1	15,00,000
2435	63082082-23440R	chayamne khola tatbandhan	च्याम्ने खोला तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2436	63082082-23439R	megawa khola dekhi masanghat samma tatbandhan	मगवा खोला देखि मसानघाट सम्म तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	28,00,000
2437	63082082-23438R	dadakhet tatbandhan	डाँडाखेत तटवन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 11	28,00,000
2438	63082082-23437R	khalegadd than hudai hulmkhola tatbandhan	खलेगाड थान हुदै हुलमखोला तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2439	63082082-23436R	chughat khola tatbandhan	चुघाट खोला तटवन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	27,00,000
2440	63082082-23369R	Simkhola dekhi kuti khanepani yojana sarkegad 5	सिमखोला देखि कुति खानेपानी योजना सार्केगाड ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2441	63082082-23354R	Kolyadi mehelfani khanepani yojana tajakot 3	कोल्याडी मेहेल पानी खानेपानी योजना ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2442	63082082-23351R	Gadapani khanepani aayojana tajakot 3	गाँडापानी खानेपानी आयोजना ताजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	35,00,000
2443	63082082-23313R	mathi ghata dekhi tali ghata samma tatbandhan	माथि घट्ट देखि लति घट्ट सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 8	26,00,000
2444	63082082-23312R	salim khola tatbandhan	सलिम खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 11	27,00,000
2445	63082082-23311R	udhaghat tatbandhan	उदाघाट तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2446	63082082-23307R	naura campus dhal nikash yojana	नाउर क्याम्पस ढल निकास योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	28,00,000
2447	63082082-23305R	tallekh dhal nikas aayojana	तल्लेख ढल निकास आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	29,00,000
2448	63082082-23302R	haddhudanga dekhi guiyadhuda samma tatbandhan	हाडहुडगा देखि गुइयाधुला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	30,00,000
2449	63082082-23300R	tallekh tatbandhan	तल्लेख तटबन्धन आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 10	24,00,000
2450	63082082-23294R	talituma kiriya pata pahiro niyantran	तलितुम किरिया पाटा पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	30,00,000
2451	63082082-23291R	chukedi dekhi kalamata tatbandhan	चुकेडी देखि कालामाटा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 11	25,00,000
2452	63082082-23290R	maidada tatbandhan	मैतिडाडा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	25,00,000
2453	63082082-23287R	mahadeb mavi khola dekhi dhungedhara samma tatbandhan	महादेव मावि खोला देखि ढुङ्गेधारा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 7	25,00,000
2454	63082082-23286R	dhaulighat khola tatbandhan	धौलिघाट खोलम तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 7	28,00,000
2455	63082082-23285R	dhumagau tatbandhan	ढुमगाउँ तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	26,00,000
2456	63082082-23284R	jukyana sayambada dekhi adhara kuna khola samma tatbandhan	जुक्याना स्यामबाडा देखि अदारीखोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2457	63082082-23280R	ruga pula tatbandhan	रुगा पुल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 13	28,00,000
2458	63082082-23274R	bhugadi khola tatbandhan	भुगाडी खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 10	25,00,000
2459	63082082-23240R	Ryachi Water Supply Project	रियाची खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
2460	63082082-23267R	shai kholi tatbandhan	साईखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 8	40,00,000
2461	63082082-23263R	mandu tala kotilya dekhi mathi kotilya tatbandhan	मन्दु तल कोटिल्ला देखि माथि काटिल्या बाटो तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 6	29,00,000
2462	63082082-23259R	Namdosar Dokpo to Ching Irrigation Canal Construction	नाम्दोसार डोक्पोदेखी चिङ्गसम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	29,00,000
2463	63082082-23254R	Menkhang River Embankment Construction	मेन्खाङ खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
2464	63082082-22327R	deurali sinchai kulo nirman	देउराली सिँचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahat Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2465	63082082-23245R	Vuldok to Richham Irrigation Canal Construction	वुलडोक देखि रिछाम सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	2,90,000
2466	63082082-23233R	Kalda to Luri Village Irrigation Canal Construction	काल्दादेखी लुरीगाउँ सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
2467	63082082-23222R	Kira River to Saijol Irrigation Construction Project	किराखोला देखी साईजोल सम्म सिँचाई योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 8	29,00,000
2468	63082082-23219R	Maathi Kalaafu Tatbandhan Yojana	माथि कलाफु तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	28,00,000
2469	63082082-23215R	Jukena Tatbandhan	जुकेना तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2470	63082082-23212R	pari dhara dekhi pina gau samma tatbandhan	पारि धारा देखि पिना गाउँ सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	25,00,000
2471	63082082-23208R	Gaathchaur Tatbandhan Yojana	गाथचौर तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2472	63082082-23204R	Thinke Sinchai Kulo Nirman Yojana	ठिनके सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2473	63082082-22983R	sayadikhola tatbandhab	स्याडिखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2474	63082082-23200R	dilaghatta khola tatbandhan	डिलघट्टा खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 10	20,00,000
2475	63082082-23199R	Kaalmaata Tatbandhan Yojana	कालामाटा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2476	63082082-23190R	Syoba kyor Embankment Construction	स्योब क्योर तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	Dolpa	Shey Phoksundo Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2477	63082082-23194R	Dunikulo Nirman	दुनिकुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	37,00,000
2478	63082082-23191R	Daansangu Dekhi Khalla Puchhar Sama Tatbandhan	दानसागु देखि खल्ला पुछार सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	49,00,000
2479	63082082-23187R	Dada Deu Dopi Sim Khola Sama Tatbandhan	डाडा देउ सिमखोला सम्म खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
2480	63082082-23184R	saraki dekhi chausila sinchai kulo	सराकी देखि चौसीला सिँचाई कुलो	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2481	63082082-23183R	Chhidi Dekhi Balu Samma Kulo Nirman Yojana	छिदी देखि बालु सम्म कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2482	63082082-23181R	kotilla tatbandhan	कोटिल्ला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
2483	63082082-23178R	Ghartali Dekhi Bistabada Nadile Katan Rokh Tham Yojana	घरतलि देखि बिस्ता खोला नदीले कटान रोगथाम तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	28,00,000
2484	63082082-23176R	bagada dekhi kukidi dhuska tatbandhan	बगाड देखि कुकिडि दुस्का तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	24,00,000
2485	63082082-23172R	palti khola dekhi chadi khola samma sinchai kulo nirman	पाल्ती खोला देखि छडी खोला सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
2486	63082082-23168R	lapukhola tatbandhab	लापुखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2487	63082082-23155R	Dhoda Kulo Nirman Yojana	धोडा कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
2488	63082082-23161R	Maanisangu Chukani Tatbandhan Yojana	मनिसाँगु चुकेनी तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2489	63082082-23160R	Chhada Kulo Nirman Yojana	छडा कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
2490	63082082-23159R	chaakha sapalla dhalnikas	चाखा सापल्ला ढलनिकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
2491	63082082-23156R	Gaakhola Tatbandhan Nirman	गाखोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
2492	63082082-23151R	Dewraadi dekhi sanokhola samma sinchai kulo nirman	देवराडी देखि सानोखोला सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2493	63082082-23149R	Dhameti Khola Tatbandhan Yojana	धमेती खोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2494	63082082-23148R	jahe khola tatbandhan	गजेखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	26,00,000
2495	63082082-23144R	Sadhe Khola Tatbandhan Nirman	साधे खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
2496	63082082-23143R	jaulikhholako mula dekhi narjit sejuwalko jagga samma tatbandhan	जौलिखोलाको मुलाबाटो देखि नरजित सेजुवालको जग्गा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
2497	63082082-23136R	Laamchaur Tatbandhan Nirman	लामचौर तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2498	63082082-23135R	Ghatta Jyula Sinchai Yojana	घट्टे ज्यूला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2499	63082082-23129R	Kodaari Bagar Tatbandhan Nirman	कोदारी बगर तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
2500	63082082-23125R	Ghatte Khola Dekhi Chhahara Khola Samma Tatbandhan	घट्टे खोला देखि छहरा खोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
2501	63082082-23123R	Dhara ghar dekhi khola samma sinchai	धारा घर देखि खोला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2502	63082082-23119R	Paatarsaagu Tach Puldekhi Ratakholo Sama Tatbandhan	पातरसाँगु टच पुलदेखि राताखोला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2503	63082082-23103R	kothari kulo sinchai aayojana	कोठारी कुलो सिंचाई अयोजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2504	63082082-23116R	paltikhala tatbandhan	पाल्तीखाला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 14	25,00,000
2505	63082082-23113R	Dime Khola Dekhi Baalu Sama Tatbandhan	दिमे खोला देखि बालु सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
2506	63082082-23107R	Chhapu Bajadi Tatbandhan	छापू बजेडी तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
2507	63082082-23104R	balchhidhunga tatbandhan	बल्छीढुङ्गा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 13	2,50,000
2508	63082082-23099R	bhagabadi tatbandhan	भागवाडी तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 12	25,00,000
2509	63082082-23096R	Raani Jeula Tatbandhan	रानी ज्यूला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
2510	63082082-23092R	darkhal bada sunder basti tatbandhan	दखैलवाडा सुन्दर वस्ति तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 14	26,00,000
2511	63082082-23089R	Mahaadubaadaa Dhudubhaari Tatbandhan	महाडुवाडा दुधु भारि तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2512	63082082-23081R	Tikhuni jiula sinchai kulo nirman	तिखुनी जिउला सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
2513	63082082-23083R	Ghumkhola Dekhi Loom Samma Sinchai Kulo Nirman Yojana	घुमखोला देखि लूम सम्मा सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2514	63082082-23076R	Jhulauna Pahiرو Niyantran Yojana	झूलौना पहिरो नियन्त्रण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
2515	63082082-23075R	dorya khola tatbandhan	डोर्याखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 3	30,00,000
2516	63082082-23071R	Chaur Dekhi Chausilla Sama Tatbandhan	चौर देखि चौसिल्ला सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2517	63082082-23070R	kalika malika mandir agadi interspft pvt pahiro nintran	कालिका मालिका मन्दिर अगाडी इन्टर सफ्ट प्रालि नजिक पहिरो नियन्त्रण	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 2	20,00,000
2518	63082082-23062R	liudi khola tatbandhan	लिउडी खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 6	20,00,000
2519	63082082-23059R	lama mela tatbandhan	लामा मेला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2520	63082082-23053R	gorutanna tatbandhan	गोरुतान्ना तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 14	15,00,000
2521	63082082-23050R	dakherlbada khola tatbandhan	दखैलवाडा खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 14	15,00,000
2522	63082082-23047R	dharahalna beure salla tatbandhan	धाराहाल्ना बेउरी सल्ला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ राग नगरपालिका - वडा 5	36,00,000
2523	63082082-23029R	Tauwakhoriya Lekpor Sinchai Nirman Yojana	तौवाखोरिया लेक्पोर सिंचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2524	63082082-23025R	Kudilla Bhatchaur Tatbandhan	कुडिल्ला भातचौर तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2525	63082082-23020R	Tharkot Bhalachur Kunakhet Water Supply Project Bafikot Ga.pa. 2 Rukum West	थारकोटे भलाचौर कुनाखेत खानेपानी आयोजना बाँफिकोट २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 2	30,00,000
2526	63082082-23016R	Danda Bhagle Irrigation Project Extention Bafikot Ga.pa. 3 Rukum West	डाँडा भागले सिंचाई योजना विस्तार बाँफिकोट गाउपालिका ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2527	63082082-23015R	Chhala Odar Tatbandhan	छाला ओडार तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2528	63082082-23013R	kalapalta tatbandhan	कालापल्ट तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	15,00,000
2529	63082082-23010R	Rajapur Water Supply Construction Project Bafikot Ga.pa. 10 Rukum West	राजापुर खानेपानी निर्माण योजना बाँफिकोट १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 10	25,00,000
2530	63082082-23008R	Chhalpune Khadeni Sinchai Kulo Yojana	छाल्पुने खाडेनी सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2531	63082082-23006R	Badagaun Xinkhet Jholungepul Tatha Tatabandhan Bafikot Ga.pa. 4 Xinkhet Rukum West	बडागाड खोला छिन्खेत झोलङ्गे पुल तथा तटबन्धन बाँफिकोट ४ छिन्खेत रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 4	25,00,000
2532	63082082-23003R	Khaalgaad Tatbandhan Yojana	खालगाड तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
2533	63082082-23001R	dhara dekhi pinara samma tatbandhan	धारा देखि पिनारा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 10	15,00,000
2534	63082082-23000R	Tinkholi Water Supply Project Bafikot Ga.pa. 9 Rukum West	तिनखोली खानेपानी योजना बाँफिकोट ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 9	25,00,000
2535	63082082-22998R	Jyamandhara Kandagaun Water Supply Project Bafikot Ga.pa. 5 Rukum West	ज्यामनधारा काँडागाड खानेपानी आयोजना बाँफिकोट गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 5	45,00,000
2536	63082082-22994R	Naaula Kulaa Paata Tatbandhan Nirman Yojana	नाउला कुलापाटा तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2537	63082082-22993R	Thulakhola Pokhara Water Supply Maintainance Bafikot Ga.pa. 8 Rukum West	ठुलाखोला पोखरा खानेपानी मर्मत बाँफिकोट गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 8	25,00,000
2538	63082082-22991R	Paremala Kulwamaadima sSinchai Yojana	परेमला कुल्चामाडीमा सिँचाई पोखरी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2539	63082082-22990R	Dudhepakha Water Supply Construction Bafikot Ga.pa. 10 Rukum West	दुधेपाखा खानेपानी निर्माण बाँफिकोट गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 10	30,00,000
2540	63082082-22987R	Ghumdikhola Purbibazar Tatbandhan	घुम्दैकखोला पुर्बीबजार	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2541	63082082-22985R	Purano Dhati Brihat Water Supply Project Bafikot Ga.pa. 10 Rukum West	पुरानो डाँटी बृहत खानेपानी योजना बाँफिकोट गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 10	40,00,000
2542	63082082-22980R	Dhurtubang Water Supply Project Bafikot Ga.pa. 9 Rukum West	धुर्तुवाड खानेपानी योजना बाँफिकोट गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 9	25,00,000
2543	63082082-22977R	Nasila Tatbandhan	नासिला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2544	63082082-22975R	Tinkholi Olli Khola Irrigation Project Bafikot Ga.pa. 7 Rukum West	तिनखोली ओल्ली खोला सिँचाइ योजना बाँफिकोट गा.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 7	30,00,000
2545	63082082-22974R	Samalgaun And Sanjyalwada Lift Sinchai Nirman Yojana	समलगाउँ र सन्ज्यालवडा लिफ्ट सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
2546	63082082-22973R	gaurechaur khopi siuda tatbandhan	गौरैचउर खोपी सिडड तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	28,50,000
2547	63082082-22971R	Bhagle Jara Tatabandhan Bafikot Ga.pa. 3 Rukum West	भाग्ले जरा तटबन्धन बाँफिकोट गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 3	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2548	63082082-22970R	Raanijeula Tip Tatbandhan	रानीजूला टिप तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	45,00,000
2549	63082082-22966R	Bhatbhatte Kharkhare Irrigation Bafikot Ga.pa. 3 Rukum West	भतभते खरखरे सिँचाइ बाँफिकोट गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 3	25,00,000
2550	63082082-22965R	sirupani tatbandhan	सिरुपानी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2551	63082082-22963R	Ratopani Dhar Irrigation Project Bafikot Ga.pa. 5 Rukum West	रातो पानी ढार सिँचाइ आयोजना बाँफिकोट गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 5	39,00,000
2552	63082082-22962R	Khalagaad Tatbandhan Yojana	खलगाड तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
2553	63082082-22960R	Dadure Kharkhola Irrigation Project Bafikot Ga.pa. 5 Rukum West	दादुरे खार खोला सिँचाइ आयोजना बाँफिकोट गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 5	41,00,000
2554	63082082-22959R	purano sagu tatbandan	पुरानो सागु तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2555	63082082-22957R	Naulighatta Oripari Hudi Fatahalna Sama Tatbandhan	नौलीघट्ट चोरिपारी हुदै फटाहालन सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	21,00,000
2556	63082082-22956R	Singakhola Irrigation Project Bafikot Ga.pa. 9 Rukum West	सिंगाखोला सिँचाइ योजना बाँफिकोट गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Banfikot Gaupalika - Ward 9	25,00,000
2557	63082082-22955R	mathi balai chulirukh tatbandhan	माथि बाले चुलिरुख तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
2558	63082082-21691R	Bhandarigau khaanepaani Tatha Sarsafai Upabhokta Samiti Yojana	भण्डारी गाउ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 2	25,00,000
2559	63082082-22945R	sirupani tatbandhan	सिरुपानी तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
2560	63082082-22940R	alka sagu pul najik tatbandhan	अल्का सागु पुल नजिक तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	30,00,000
2561	63082082-22937R	dadakhola garga tatbandhan	डाँडा खोला जार्ज तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 2	25,00,000
2562	63082082-22927R	phulmaya dekhi bagmare samma tatbandhan	फुल्मा देखि बागमारे सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	25,00,000
2563	63082082-22923R	bhumekhola dekhi buwako than samma tatbandhan	भुमेखोला देखि वाटीनिगाले बुवाको थान सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	25,00,000
2564	63082082-22914R	shera tatbandhan	शेरा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	40,00,000
2565	63082082-22903R	pina ghata khola tatbandhan	पिना खट्ट खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	28,00,000
2566	63082082-22901R	narulaya khola tatbandhan	नारुलया खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	30,00,000
2567	63082082-22896R	nunkhara dekhi aatdada samma tatbandhan	नुनखारा देखि आटडाडा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
2568	63082082-22894R	Mauribhid Chaanjaa Bhane Isthanna Tatbandhan Nirman	मौरीभिड चांगा भन्ने स्थानमा तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
2569	63082082-22893R	shaikholi dekhi khutte chaur samma tatbandhan	साईखोलि देखि खुट्टे चौर सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
2570	63082082-22892R	घोटे ढुङ्गा चेष्टेणराल गुडमडाँडा मैफु पराइ सिँचाइ आठविसकोट १४ रुकुम पश्चिम	घोटे ढुङ्गा चेष्टेणराल गुडमडाँडा मैफु पराइ सिँचाइ आठविसकोट १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2571	63082082-22890R	सिमबजार क्रेसर आर सिसि आयोजना आठविसकोट ११ रुकुम पश्चिम	सिमबजार क्रेसर आर सिसि आयोजना आठविसकोट ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
2572	63082082-22887R	laudihada tatbandhan	लाउडिगाड तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2573	63082082-22886R	वैकल्पिक उर्जा बजार क्षेत्र आठविसकोट नगरपालिका	वैकल्पिक उर्जा क्षेत्र आठविसकोट नगरपालिका	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 1, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 2, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 5, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 6, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 7, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 8, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 4, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 3, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 9, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 10, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 11, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 12, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 13, Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2574	63082082-22885R	Laxmi And Manisha Krishi Farm Sinchai Yojana	लक्ष्मी एंड मनिषा कृषि फर्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
2575	63082082-22883R	tashara tatbandhan	ताँधारा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	20,00,000
2576	63082082-22881R	Dhaadhuna Kunadekhi Laakhuri Sama Tatbandhan Tatbandhan	धाधुना कुनादेखि लाखुरी सम्म तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2577	63082082-22880R	स्यानी गैरीपातल खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	स्यानी गैरीपातल खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 5	44,00,000
2578	63082082-22878R	सिम छरेखोला खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	सिम छरेखोला खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 5	45,00,000
2579	63082082-22877R	syaldhara bukakhola tatbandhan	स्याल धारा बुका खवला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	20,00,000
2580	63082082-22876R	रगालगाड सिमबजार खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	रगालगाड सिमबजार खानेपानी योजना आठविसकोट ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 5	45,90,000
2581	63082082-22875R	Thadagumla Yokhar Pocket Chetra Khanepani Tatha Sinchai Yojana	ठाडागुम्ला योखरपकेट छेत्र खानेपानी तथा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2582	63082082-22871R	डाब ढल निकास तटबन्धन आठविसकोट ४ रुकुम पश्चिम	डाब ढल निकास तटबन्धन आठविसकोट ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
2583	63082082-22870R	भेरीखोला खानेपानी आयोजना अधुरो आठविसकोट ४ रुकुम पश्चिम	भेरीखोला खानेपानी आयोजना अधुरो आठविसकोट ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 4	45,00,000
2584	63082082-22869R	Kuldev Bhadarkhola Pahiyo Niyantran Tatbandhan	कुलदेव भाडरखोला पहियो नियन्त्रण तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	22,00,000
2585	63082082-22867R	गाँरा सिचाइ आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	गाँरा सिचाइ आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
2586	63082082-22864R	ज्यामिरे खानेपानी आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	ज्यामिरे खानेपानी आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
2587	63082082-22861R	काफलडाँडा खानेपानी आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	काफलडाँडा खानेपानी आयोजना निर्माण आठविसकोट ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 7	40,00,000
2588	63082082-22857R	Tallo Laasi Tatbandhan Yojana	तल्लो लाम्सी तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	21,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2589	63082082-22853R	Jhulauna Khaanepaani yojana WSP	झुलौना खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	29,00,000
2590	63082082-22852R	टिमुर गाउँ सिँचाइ पक्की कुलो निर्माण आठविसकोट नगरपालिका 4 रुकुम पश्चिम	टिमुर गाउँ सिँचाइ पक्की कुलो निर्माण आठविसकोट नगरपालिका ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
2591	63082082-22851R	Tinekhola Baat Simsadi Ratamaata Sinchai Yojana	तिनेखोला बाट सिमसाडी रातमाट सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	49,00,000
2592	63082082-22849R	राडी बजार सिँचाइ योजना आठविसकोट ९ रुकुम पश्चिम	राडी बजार सिँचाइ योजना आठविसकोट ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
2593	63082082-22847R	पुरानो मसाने तटबन्धन राडी आठविसकोट ९ रुकुम पश्चिम	पुरानो मसाने तटबन्धन राडी आठविसकोट ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
2594	63082082-22845R	dhuma lekhhume khola tatbandhan	हुमालेख भुमे खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4, छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	30,00,000
2595	63082082-22844R	Kudisaalta Dekhi Kodaari Pul Sama Tatbandhan	कुडीसाल्टा देखि कोदारी पुल सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
2596	63082082-22842R	किमुचौर आदर्श मा.वि. खानेपानी आठविसकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	किमुचौर आदर्श मा.वि. खानेपानी आठविसकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	30,00,000
2597	63082082-22840R	लिउरेवारी सरस्वती आ.वि. खानेपानी आठविसकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	लिउरेवारी सरस्वती आ.वि. खानेपानी आठविसकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2598	63082082-22838R	Bisauna Dekhi Truspul sama Tatbandhan	बिसाउने देखि ट्रसपुल तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2599	63082082-22837R	तलिभयाउने वडा कार्यालय खानेपानी आठविसकोट न.पा. 10 रुकुम पश्चिम	तलिभयाउने वडा कार्यालय खानेपानी आठविसकोट न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
2600	63082082-22835R	sayal dhara dekhi rawalbada samma tatbandhan	स्यालधारा देखि रावलवाडा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	30,00,000
2601	63082082-22833R	Chisapani Sinchai Pokhari and Kulo Nirman Yojana	चिसापानी सिँचाई पोखरी र कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	4,90,000
2602	63082082-22832R	Laachhunachaur Tatbandhan	लाछुनाचौर तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
2603	63082082-22829R	सुवा खोला कुमाल गाउ खानेपानी योजना मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	सुवा खोला कुमाल गाउ खानेपानी योजना मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2604	63082082-22828R	भित्रीखोला देखी जिल्ला अस्पतालसम्म खानेपानी आयोजना निर्माण मुसिकोट १ सल्ले रुकुम पश्चिम	भित्रीखोला देखी जिल्ला अस्पतालसम्म खानेपानी आयोजना निर्माण मुसिकोट १ सल्ले रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
2605	63082082-22827R	dhaule tatbadhan	धौले तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		30,00,000
2606	63082082-22826R	Ghattekhola Tatbandhan Nirman Yojana	घट्टेखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
2607	63082082-22825R	ओझाखोला खारेटाकुरी खानेपानी योजना चौरजहरी न.पा. 12	ओझाखोला खारेटाकुरी खानेपानी योजना चौरजहरी न.पा. १२ रुकुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
2608	63082082-22823R	तोरीबाङ्ग खानेपानी निर्माण मुसिकोट ४ रुकुम पश्चिम	तोरीबाङ्ग खानेपानी निर्माण मुसिकोट ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
2609	63082082-22822R	Paanikhola Sinchai Kulo Yojana	पानिखोला सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
2610	63082082-22821R	Bhadelekhola Tatbandhan Nirman Yojana	भदले खोला तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
2611	63082082-22820R	सुन्दरपानी डाँडा पाइप सिँचाइ योजना मुसिकोट नगरपालिका १४ रुकुम पश्चिम	सुन्दरपानी डाँडा पाइप सिँचाइ योजना मुसिकोट नगरपालिका १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2612	63082082-22819R	jaagra dekhi pinara samma tatbadhan	जाग्रा देखि पिनारा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 8	20,00,000
2613	63082082-22813R	Bhadgaun Banejyula Sinchai Kulo Yojana	भाडगाउँ बानेज्युला सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
2614	63082082-22817R	Baalu Dekhi Chyankunaa Sama Tatbandhan	वालु देखि च्यानकुना सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2615	63082082-22816R	समलगैरा-मार्कोट- खालीमुनि-सल्लीबोट-भरकोस पाइप सिंचाइ योजना मुसिकोट नगरपालिका १३ रुकुम पश्चिम	समलगैरा-मार्कोट- खालीमुनि-सल्लीबोट-भरकोस पाइप सिंचाइ योजना मुसिकोट नगरपालिका १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2616	63082082-22815R	sayauti khola dekhi dhara samma tatbandhan	स्याउति खोला देखि धारा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 11	30,00,000
2617	63082082-22811R	Dobaato Dekhi Nigaal Khola Tatbandhan	दोबाटो देखि निगाल खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2618	63082082-22809R	naula tatbandhan	नाउल तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2619	63082082-22805R	chugatta khola pahiro tatbandhan	चुगाट्ट खोला पहिरो तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 8	30,00,000
2620	63082082-22803R	Paari Ghatta Dekhi Jogi Daha Sama Tatbandhan	पारि घट्ट देखि जोगी दह सम्म तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2621	63082082-22802R	पाछा खानेपानी मुसिकोट नगरपालिका ७ रुकुम पश्चिम	पाछा खानेपानी मुसिकोट नगरपालिका ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2622	63082082-22801R	शाईकुमारी मन्दिरको खानेपानी र धारा निर्माण आठविसकोट न.पा. 1 रुकुम पश्चिम	शाईकुमारी मन्दिरको खानेपानी र धारा निर्माण आठविसकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 1	35,00,000
2623	63082082-22799R	टुलीमुल खानेपानी मुसिकोट नगरपालिका ७ रुकुम पश्चिम	टुलीमुल खानेपानी मुसिकोट नगरपालिका ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
2624	63082082-22797R	sigadi gau tatbandhan	सिगाडिगाउँ तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 8	30,00,000
2625	63082082-22796R	मुलखोला ठारिखोरीया सिचाई आठविसकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	मुलखोला ठारिखोरीया सिचाई आठविसकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 14	30,00,000
2626	63082082-22794R	रुमखोला दोपाइ गोठ सिचाइ योजना मुसिकोट १३ रुकुम पश्चिम	रुमखोला दोपाइ गोठ सिचाइ योजना मुसिकोट १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2627	63082082-22793R	गीजागाड तटबन्धन आठविसकोट न.पा. 9 रुकुम पश्चिम	गीजागाड तटबन्धन आठविसकोट न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Aathbiskot Nagarpalika - Ward 9	25,00,000
2628	63082082-22792R	Dhunekodari Tatbandhan	धुनेकोदारी तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2629	63082082-22790R	दोपाइ खानेपानी आयोजना मुसिकोट 14 रुकुम पश्चिम	दोपाइ खानेपानी आयोजना मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2630	63082082-22787R	रिटाबोट धारापानी खानेपानी मुसिकोट न.पा. 11 रुकुम पश्चिम	रिटाबोट धारापानी खानेपानी मुसिकोट न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
2631	63082082-22786R	Simkholi Tatbandhan Nirman	सिमखोलि तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2632	63082082-22785R	bhaiseri dekhi ijaei samma tatbandhan	भैसेरी देखि इजारि सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	35,00,000
2633	63082082-22784R	Galakot Khanepani Sinchai Yojana	गलाकोट खानेपानी सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
2634	63082082-22783R	गोठखोला चौतारा खानेपानी मुसिकोट न.पा. 13 रुकुम पश्चिम	गोठखोला चौतारा खानेपानी मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	32,00,000
2635	63082082-22782R	Jigaale Tatbandhan	जिगाले तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2636	63082082-22779R	badhajura thula dhunga tatbandhan	बादाजुर टुला दुङ्गा तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2637	63082082-22778R	बारिखोला जुम्लावाड खानेपानी निर्माण मुसिकोट न.पा. 12 रुकुम पश्चिम	बारिखोला जुम्लावाड खानेपानी निर्माण मुसिकोट न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 12	30,00,000
2638	63082082-22776R	Raapu Jyula Sinchai Kulo Nirman Yojana	रापू ज्यूला सिंचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
2639	63082082-22775R	घोरखानी खानेपानी निर्माण योजना मुसिकोट न.पा. 8 रुकुम पश्चिम	घोरखानी खानेपानी निर्माण योजना मुसिकोट न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
2640	63082082-22773R	Naagpunera Tatbandhan Nirman	नागपुनेरा तटबन्धन निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
2641	63082082-22772R	दारपानी खानेपानी आयोजना मुसिकोट न.पा. 7 रुकुम पश्चिम	दारपानी खानेपानी आयोजना मुसिकोट न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2642	63082082-22770R	रातिगारे कालापैरा खानेपानी निर्माण मुसिकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	रातिगारे कालापैरा खानेपानी निर्माण मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	30,00,000
2643	63082082-22769R	tirpakhola tatbandhan	तिर्पखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	20,00,000
2644	63082082-22768R	Naula Khola Tatbandhan Nirman	नाउला खोला तटबन्धन निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
2645	63082082-22766R	siuda dekhi gyaldeb samma tatbandhan	सिउड देखि ग्याल्देव सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2646	63082082-22765R	सोलाबाड खर्कटोल खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. 4 रुकुम पश्चिम	सोलाबाड खर्कटोल खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
2647	63082082-22763R	Naule Dekhi Ladam Jyula Samma R.C.C. Kulo Nirman Yojana	नाउले देखि लदाम ज्यूला सम्म आर.सी.सी. कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
2648	63082082-22762R	Dade Jeula Tatbandhan	डडे ज्यूला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	22,00,000
2649	63082082-22761R	दलाखेत सोलाबाड ढिक्रमुनी खानेपानी मुसिकोट न.पा. 4 रुकुम पश्चिम	दलाखेत सोलाबाड ढिक्रमुनी खानेपानी मुसिकोट न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
2650	63082082-22759R	gorikali tali jukena tatbandhan	गोरीकाली तलि जुकेना तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 4	20,00,000
2651	63082082-22758R	जैधने खानेपानी मर्मत योजना मुसिकोट न.पा. 7 रुकुम पश्चिम	जैधने खानेपानी मर्मत योजना मुसिकोट न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2652	63082082-22757R	Simnaua Tatbandhan	सिमनाउला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
2653	63082082-22756R	Uparkhet Sinchai Kulo Nirman Sudhar Yojana	उपरखेत सिँचाई कुलो निर्माण सुधार योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
2654	63082082-22755R	दमाहाखोला सालघारी खानेपानी उपभोक्ता समिति मुसिकोट न.पा. 1 रुकुम पश्चिम	दमाहाखोला सालघारी खानेपानी उपभोक्ता समिति मुसिकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
2655	63082082-22754R	balai bagar tatbandhan	बाले बगर तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 6	20,00,000
2656	63082082-22753R	Jhiki Jeula Tatbandhan	झिकी ज्यूला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2657	63082082-22752R	गोलासेक्ला खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. 9 रुकुम पश्चिम	गोलासेक्ला खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
2658	63082082-22751R	sumlikhola tatbandhan	सम्लीखोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 14	35,00,000
2659	63082082-22750R	लालिबाड खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. 9 रुकुम पश्चिम	लालिबाड खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
2660	63082082-22749R	Farsebada Gaadedaha Jeula Tatbandhan	फर्सेबाडा गाडेदह जिउलामा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
2661	63082082-22748R	Jhuthhan Kulo Sinchai Yojana	झुठान कुलो सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2662	63082082-22746R	चुनाखोला मेलचौर सिमलबोट पाछीबाङ्ग आरसिसि नहर निर्माण मुसिकोट न.पा. 11 रुकुम पश्चिम	चुनाखोला मेलचौर सिमलबोट पाछीबाङ्ग आरसिसि नहर निर्माण मुसिकोट न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
2663	63082082-22744R	Baalebaan Dekhi Dhaataa Sama Tatbandhan	बालेबान देखि ढाटा सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2664	63082082-22743R	धारापानी गोठकाली खानेपानी मुसिकोट न.पा. 3 रुकुम पश्चिम	धारापानी गोठकाली खानेपानी मुसिकोट न.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
2665	63082082-22742R	Loom Bhot Gaun Mandra Samma Sinchai Yojana	लूम भोटगाउँ मान्द्र सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2666	63082082-22740R	deula khola tadbndhan	देउल खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 4	30,00,000
2667	63082082-22739R	Mathillo Aanya Dekhi Tala Kaathe Saangu Tatbandhan	माथिल्लो आन्या देखि तल काठे साँगु तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
2668	63082082-22736R	Wagad Jyula Tallo Sinchai Kulo Nirman Yojana	वागड ज्यूला तल्लो सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
2669	63082082-22735R	Masan Tadadekhi Taauale Sama Tatbandhan	मसान तडादेखि ताउले सम तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2670	63082082-22733R	mandu tadbndhan	मन्दु तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	29,00,000
2671	63082082-22732R	Gautikhola Sinchai Tanki Nirman Yojana	गौतीखोला सिँचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2672	63082082-22730R	Porihaaku Ril Sichai Kulo Marmat Yojana	पोरीहाकु रिल सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	28,00,000
2673	63082082-22727R	bagmare tatbandhan	बाघमारे तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	30,00,000
2674	63082082-22726R	Poorihaku Ril Tatbandhan Yojana	पोरीहाकु रिल तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
2675	63082082-22723R	Kulibaaud Tatbandhan	कुलीवाउद तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	45,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2676	63082082-22457R	Bhulauna Sinchai Pokhari Yojana	भूलौना सिंचाई पोखरी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
2677	63082082-22720R	Acharaya Lihi Jiula Tatbandhan	आचार्य लिही जिउला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
2678	63082082-22715R	Bajarchaala Tatbandhan	बगरछाल तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
2679	63082082-22712R	Raatahunga Dekhi Chhadene Samma Tatbandhan	राताडुङ्गा देखि छेदेनी सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
2680	63082082-22708R	tali tuma tatbandhan	तलितुम तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्पेनाथ रास नगरपालिका - वडा 3	30,00,000
2681	63082082-22706R	pari jiula tatbandhan	पारि जिउला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्पेनाथ रास नगरपालिका - वडा 11	25,00,000
2682	63082082-22703R	gudhigada sichai kulo	गुढीगाडा सिचाई कुलो	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	30,00,000
2683	63082082-22702R	bhunya khola dekhi seri jiula sichai kulo nirman	भुन्याखोला देखि सेरी जिउला सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	40,00,000
2684	63082082-22701R	mugra dekhi jiula sachai	मुग्र देखि जिउला सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	29,00,000
2685	63082082-22698R	tarma sichai kulo yojana nirman	तर्मा सिचाई कुलो योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	40,00,000
2686	63082082-22690R	gadya khola sichai kulo nirman	गाड्या खोला सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	25,00,000
2687	63082082-22689R	tali bagada sichai	तलि बगड सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	40,00,000
2688	63082082-22686R	upadhaya	उपाध्याय वाडा सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2689	63082082-22683R	pangre khola bamkada jogilekh sichai	पाङ्गेखोला बमकाडा जोगीलेख सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	20,00,000
2690	63082082-22674R	thadp kulo dekhi sidthan samma sichai kulo nirman	ठाडो कुला देखि सिडथान सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
2691	63082082-22667R	banya kharkha sichai	बान्याखर्क सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 5	20,00,000
2692	63082082-22663R	kuladila dekhi gabadi khola sichai	कुलाडिला देखि गबाडिखोला सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 7	20,00,000
2693	63082082-22660R	pari jiulo saghai	पारि जिउलो सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 10	20,00,000
2694	63082082-22659R	kayatadi jiula sachai	क्यातडि जिउला सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
2695	63082082-22658R	dilaghata dekhi khatikhola samma sichai yojana	डिलघट्ट देखि खातिखोला सम्म सिचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
2696	63082082-22657R	kaurakhet kepth sachai	कौराखेत लिफ्ट सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
2697	63082082-22655R	patherkuna sachai	पाथर कुना सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
2698	63082082-22654R	jamphalyat dekhi adhara khola sachi	जम्फाल्यट देखि अधारीखोला सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
2699	63082082-22653R	okhaalchhin5ayaune dekhi keti gadalya samma sagcai	ओखलछिन्ड्याउने देखि केटी गडाल्या सम्म सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 3	20,00,000
2700	63082082-22652R	okhaldhunga sachai yojana	ओखलढुङ्गा सिचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
2701	63082082-22651R	kapsadi jiula sachai	कपसाडी जिउला सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
2702	63082082-22650R	punyaari khola dekhi ghiyamula sichai	पुन्यारी खोला देखि घियामुल सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	20,00,000
2703	63082082-22649R	dada jiula kulo sichai	डाडा जिउला कुलो सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	30,00,000
2704	63082082-22648R	sampata dekhi wadi aaula samma sachai	सम्पाटा देखि वाडिऔल सम्म सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	45,00,000
2705	63082082-22647R	padala halna nauli pari khet sichai kulo nirman	पदाला हालन नाउली पारि खेत सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	20,00,000
2706	63082082-22645R	dhiyadhara dekhi chuche okhar samma sachai	धियाधारा देखि चुचे ओखर सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 1	25,00,000
2707	63082082-22644R	mugra dekhi karmasi sachai	मुग्रा देखि कर्मासि सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
2708	63082082-22643R	duwari dekhi panera samma sachai	दुवारि देखि पनेरा सम्म सिचाई	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	20,00,000
2709	63082082-22642R	paichi sachai kulo tatha jagga sanrakshar yojana	पैची सिचाई कुलो तथा जग्गा संरक्षण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरे गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
2710	63082082-22641R	padagau kalta sichai kulo nirman	पाडागाउ कलता सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरे गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
2711	63082082-22640R	kaicha dalit basti sachai kulo nirman	कैचा दलित बस्ति सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरे गाउँपालिका - वडा 7	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2712	63082082-22639R	pukelna sichai kulo nirman	पुकेलना सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	25,00,000
2713	63082082-22638R	bajaimadu dekhi chhala samma sachai kulo nirman	बजैमाडु देखि छालखेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 7	30,00,000
2714	63082082-22636R	thala badali sachai kulo nirman	थला बडालि सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 3	20,00,000
2715	63082082-22634R	siddikhola dekhi gothikhet sichai kulo nirman	सिङ्खोला देखि गोठीखेत सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2716	63082082-22632R	bhitra khola dekhi kalta samma sichai kulo nirman	भित्रखोला देखि कलता सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	30,00,000
2717	63082082-22631R	majjade tila sichai nirman	मैजाडे तिला सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	29,00,000
2718	63082082-22630R	dakcha kalche dula sachai nirman	दाक्चा काल्चे दुला सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 7	40,00,000
2719	63082082-22629R	mukho khola dekhi kalikot bira sachai kulo nirman	मुखो खोला देखि कालिकोट बिरा सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	40,00,000
2720	63082082-22627R	mula aashi kattna dekhai dophandna samma sachai nirman	मलआषि काट्टना देखि दोफाडना सम्म सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10	25,00,000
2721	63082082-22594R	simlali dada tatbandan sarkegad 7 rodikot	सिमाली डाडा तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.७ रोडीकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2722	63082082-22590R	laligurans mavi pahiro roktham sarkegad 3	लालिगुरास मा वि पहिरो रोक्थाम सर्केगाड गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
2723	63082082-22579R	kolchhe khola thatai tatbandan sarkegad 1	कोल्छे खोला ठाटाई तटबन्धन सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2724	63082082-22553R	loli dekhi dhaina samma sachai kulo nirman	लोली देखि धैन सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10	29,00,000
2725	63082082-22549R	kotale odara dekhi maitane samma sachai kulo nirman	कोताले ओडार देखि मैताने सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10	24,00,000
2726	63082082-22546R	ragumul dekhi pugelya samma sachai kulo narman	रगुमुल देखि पुगेल्या सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	40,00,000
2727	63082082-22542R	biuhalne khal dekhai dada kheta samma sachai kulo nirman	बिउहाल्ने खाल देखि डाडाखेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	27,00,000
2728	63082082-22539R	syal dekhi thapali samma sachai kulo narman	स्याल देखि थपाली सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	36,00,000
2729	63082082-22535R	maladhunga dekhi bame samma sachai kulo nirman	मालाढुङ्गा देखि बामे सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	28,00,000
2730	63082082-22531R	thada ata dekhi yaktulya samma sachai kulo nirman	लिङ्ङि चौर सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	35,00,000
2731	63082082-22529R	luyata dekhai porsikhan sachai	लुयाटा देखि पोर्सिखाल सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	40,00,000
2732	63082082-22527R	majha gahirika ghatta dekhi timure samma sachai	माझगहिरिका घट्ट देखि टिमुरे सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
2733	63082082-22525R	Tallo langdu tatbandan simkot 3 tallo langdu	तल्लो लाङ्गु तटबन्धन सिमकोट गा. पा. ३ तल्लो लाङ्गु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
2734	63082082-22520R	Mel duska tatbandan aayojana simkot 2 ghumbada	भेलदुस्का तटबन्धन आयोजना सिमकोट गा.पा.२ घुम्बाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2735	63082082-22517R	hadi dekhai balkuna samma sichai yojana	हाडि देखि बालकुना सम्म सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	30,00,000
2736	63082082-22514R	nudemela pahiro niyentran tatbandan aayojana simkot 2 nudewada	नुदेमेल पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन आयोजना सिमकोट गा.पा. २ नुदेवाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2737	63082082-22508R	Kholapari pahiro niyentran aayojana simkot 2 thehe	खोलापारी पहिरो नियन्त्रण आयोजना सिमकोट गा.पा. २ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	21,00,000
2738	63082082-22505R	gyausi tatbandan yojana simkot 2 gyausi	ग्याउसि तटबन्धन योजना सिमकोट गा.पा. २ ग्याउसि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2739	63082082-22502R	kunauti chheu tatbandan simkot 2	कुनाउटी छेउ तटबन्धन सिमकोट गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2740	63082082-22501R	mathi libru sachai	माथि लिब्रु सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2741	63082082-22497R	ghatta dekhi waladi tali jayaula samma sachai kulo nirman	घट्ट देखि बलाडी तलि ज्युला सम्म सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 3	29,99,990

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2742	63082082-22496R	malrukx dekhi kalimori sachai	मेलरुख देखि कालिमोरी सिचाई		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	20,00,000
2743	63082082-22495R	melpani dekhi lachya form sachai narman	मेलपानी देखि लच्या ओखर फर्म सिचाई निर्माण		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	40,00,000
2744	63082082-22494R	librukholo dekhi luyata sichai	लिब्रुखोला देखि लुयाटा सिचाई		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	40,00,000
2745	63082082-22491R	bhitra khola dekhi gilibili samma sachai yojana	भित्रखोला देखि गिलिविलि सम्म सिचाई योजना		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	40,00,000
2746	63082082-22490R	thula khola dekhi ogalejura sichai kulo	ठुला खोला देखि ओगलेजुर सिचाई कुलो		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	35,00,000
2747	63082082-22489R	mugaddhd dekhi juke mula samma saivhai	मुगादाड देखि जुके मुल सम्म सिचाई		Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	40,00,000
2748	63082082-22482R	chhecheche sichai aayojana	छेचे सिचाई आयोजना		Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2749	63082082-22479R	gadamaajha dekhi bedulli samma sichai	गाडामाझ देखि बेडुल्ली सम्म सिचाई		Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 9	25,00,000
2750	63082082-22476R	daura gau sichai yojana	दाउरागाड सिचाई योजना		Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 5	40,00,000
2751	63082082-22474R	ghodapoli chaur sichai yojana	घोडपोली चौर सिचाई योजना		Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 9	31,00,000
2752	63082082-22469R	chhayanaath parlok sichai yojana	छायानाथ प्रलोक सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगु कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
2753	63082082-22468R	Tallo dugasi khanepani chankheli 6 charigaun	तल्लो दुगसि खानेपानी चंखेली गा.पा. ६ चरिगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
2754	63082082-22463R	Bisauna khanepani chankheli 2 dharna	बिसाउना खानेपानी चंखेली गा.पा. २ धार्मा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2755	63082082-22462R	Talim dekhi liguri samma khanepani chankheli 4 piplang	तालिम देखि लिगुरी सम्मको खानेपानी चंखेली गा.पा. ४ पिप्लाङ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 4	32,00,000
2756	63082082-22459R	chachaur dekhi khatedikod samma sichai kulo nirman	चचउर देखि खतेडीकोड सम्म सिचाई कुलो निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	25,00,000
2757	63082082-22456R	pirkhola dekhi dada hudai khola jiula sichai	पिरखोला देखि डाँडा हुदै खोला जिउला सम्म सिचाई		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	25,00,000
2758	63082082-22454R	Dogadi sichai aayojana simkot 2 thehe	दोगाडी सिचाई आयोजना सिमकोट गा.पा. २ थेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
2759	63082082-22453R	Taali Jeula Tatbandhan	तालि ज्यूला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2760	63082082-22452R	Parauti Khark Sinchai Yojana	पारौटी खर्क सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
2761	63082082-22451R	damaibada jhakot gau dekhi taira sad samma dhal nirman	दमाईवाडा झाकोट गाउ देखि तैरा साड सम्म ढल निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 10	29,00,000
2762	63082082-22450R	Betaari Dekhi Saagu Sama Tatbandhan	बेटारी देखि सागु सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2763	63082082-22449R	Hildum chaharakhet dekhi poriban ghatadi samma sichai simkot 4 syamne	हिल्दुम छहरा देखि पोरीवन घताडी सम्म सिचाई सिमकोट गा.पा. ४ स्याम्ने	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2764	63082082-22448R	bhadali dekhi siuda samma sichai	भदाली देखि सिउड सम्म सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	30,00,000
2765	63082082-22447R	Kullapaat Dekhi Jyula Samma Sinchai Yojana	कुल्लापाट देखि ज्यूला सम्म सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2766	63082082-22446R	Nabthagadaa Tatbandhan	नवागाडा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2767	63082082-22444R	Kauri dekhi lassa samma sichai yojana syada simkot 8	कौरी देखि लसा सम्म सिचाइ योजना स्याडा सिमकोट गा पा ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	26,00,000
2768	63082082-22443R	umajada pokhari nirman tatha sichai aayojana	उमाजाड पोखरी निर्माण तथा सिचाई आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	26,00,000
2769	63082082-22440R	dhilma dekhi saikholi samma sichai nirman	डिल्म देखि साईखोली सम्म सिचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 8	27,00,000
2770	63082082-22439R	रुमखोला काट्टोखाने खोलादेखि दोपाइ साँगुरेसम्म खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. 13 र 14 रुकुम पश्चिम	रुमखोला काट्टोखाने खोलादेखि दोपाइ साँगुरेसम्म खानेपानी योजना मुसिकोट न.पा. १३ र १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13, Musikot Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
2771	63082082-22437R	Baalchaur Pahiro Niyantran Nadi	बालचौर पहिरो नियन्त्रण नदि तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2772	63082082-22436R	मुसिकोट खलंगा बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी मुसिकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	मुसिकोट खलंगा बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी मुसिकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 1	35,00,000
2773	63082082-22435R	Tiraakot Sinchai Kulo Yojana	तिराकोट सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2774	63082082-22434R	badne khola dekhi mathi salima samma sichai kulo nirman	बाङ्गे खोला देखि माथि सालिम सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	20,00,000
2775	63082082-22431R	phinikanda ghaito nirman	फिनिकाँडा घैटो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
2776	63082082-22433R	Giusi dekhi chhimyako samma sichai simkot 1 baijibada	गिउसी देखि छिम्याको सम्म सिँचाई सिमकोट गा पा १ बैजीवाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2777	63082082-22430R	Dewargau Khola Tatbandhan	देवरागाउ खोला तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	48,00,000
2778	63082082-22429R	odalatal deep boring	ओदालताल डिप बोरिङ	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 10, Barahtal Gaunpalika-Ward 8	40,00,000
2779	63082082-22428R	barahatal lekagau kha.pa.	बराहताल लेकगाउ खा.पा.	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 10, Barahtal Gaunpalika-Ward 8	25,00,000
2780	63082082-22426R	बिउरापानी भयारथान खानेपानी मुसिकोट न.पा. 13 रुकुम पश्चिम	बिउरापानी भयारथान खानेपानी मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2781	63082082-22425R	dharapani 2 lift khane pani yojana	धारापानी २ लिफ्ट खाने पानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 7	30,00,000
2782	63082082-22424R	chisapani dekhi dhotu samma sichai kulo nirman	चिसापानी देखी ढोटु सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 8	30,00,000
2783	63082082-22423R	dhapachhahara naya khanepani yojana	धापछहरा नया खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 5	20,57,000
2784	63082082-22422R	dothepata khanepani yojana	ढोटेपाटा खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 5	22,00,000
2785	63082082-22420R	dhunader khola kha.pa. sajanghat	धुनदेर खोला खा.पा. साजघाट	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 4	30,00,000
2786	63082082-22419R	girighat khanepani yojana	गिरीघाट खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 2	20,00,000
2787	63082082-22418R	bhotedhara khanepani yojana	भोटेधारा खानेपानी योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 1	20,00,000
2788	63082082-22417R	Tallo sangu tatbandan simkot 1	तल्लो साँगु तटबन्धन योजना सिमकोट १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
2789	63082082-22416R	Dobhan Khola Dekhi Palla Sadaa Sinchai	दोभान खोला देखि पल्ला सडा सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
2790	63082082-22415R	Tip Tatbandhan	तिप तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
2791	63082082-22414R	badekhola dekhi	बाडेखोला माथि सालिम देखि तलि सालिम सम्म सिँचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 11	25,00,000
2792	63082082-22413R	पङ्गोट खोला तटबन्धन मुसिकोट न.पा. 3 रुकुम पश्चिम	पङ्गोट खोला तटबन्धन मुसिकोट न.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
2793	63082082-22412R	Khaakhaa Tatbandhan	खाखा तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2794	63082082-22411R	maipani khola dekhi kochhe okhar bama samma si.ku.ni.	मैपानीखोला देखि कोच्चे ओखरबाम सम्म सिँचाई कुलो निर्माण		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	40,00,000
2795	63082082-22409R	Sengjung sichai simkot 3 bargau	सेङजुङ सिँचाई सिमकोट गा पा ३ बरगाउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2796	63082082-22408R	Dayar Gaur Sinchai Kulo Aayojana	दयार गौर सिंचाई कुलो आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2797	63082082-22407R	Paanikhola Dekhi oda kaaryalay sama WSP	पानिखोला देखि वडा कार्यालय सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	49,00,000
2798	63082082-22406R	bhelekhola kharkha dhara sichai	भेलेखोला खर्क धारा सिंचाई		Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 6	20,00,000
2799	63082082-22401R	Jillikot Dhodharo Sinchai Yojana	जिल्लिकोट धोधारो सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2800	63082082-22399R	panimula sichai kulo nirman	पानीमुल सिंचाई योजना निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रास नगरपालिका - वडा 5	30,00,000
2801	63082082-22398R	Dhuske Jieula Tatbandhan	दुस्के जिउला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2802	63082082-22396R	Adali Laghu Jalbidhut Aayojana	अदाली खोला लघु जलबिधुत आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
2803	63082082-22395R	Medikhola Dekhi Paatarsaagu Sama Tatbandhan	मेडीखोला देखि पातरसाँगु सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
2804	63082082-22394R	Bheri Khola Dekhi Patarsaghu sama Tathbandan	भेरी खोला देखि पातरसाँगु सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
2805	63082082-22393R	Kimurukh Sinchai Tatha Tatbandhan Yojana	किमुरुख सिंचाई तथा तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2806	63082082-22389R	Abithang sichai simkot 1 thehe	अभिथाङ सिंचाइ सिमकोट गाउँपालिका १ ठेहे हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
2807	63082082-22388R	Khaalakhet Tathbandan Yojana	खलाखेत तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2808	63082082-22386R	कोल डाँडा देखी कोलडाँडा दलित वस्ती खानेपानी सानीभेरी ११ रुकुम पश्चिम	कोल डाँडा देखी कोलडाँडा दलित वस्ती खानेपानी सानीभेरी ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 11	20,00,000
2809	63082082-22382R	छहराखोला घारीपातल रिङ्गा स्कुलनी खानेपानी आयोजना सानीभेरी ८ रुकुम पश्चिम	छहराखोला घारीपातल रिङ्गा स्कुलनी खानेपानी आयोजना सानीभेरी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 8	20,00,000
2810	63082082-22380R	Kimurukh Jeulaa Tatbandhan	किमुरुख ज्यूला तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2811	63082082-22378R	पुतली वगर गुमाखोला श्रीचौर झिमचौर सिंचाइ योजना अधुरो योजना सानीभेरी गा.पा.	पुतली वगर गुमाखोला श्रीचौर झिमचौर सिंचाइ योजना अधुरो योजना सानीभेरी गा.पा.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 1	20,00,000
2812	63082082-22373R	डल्सिङ्गे-हाँसिबाड खानेपानी योजना एक घर एक धारा	डल्सिङ्गे-हाँसिबाड खानेपानी योजना एक घर एक धारा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 1	35,00,000
2813	63082082-22372R	Serakatiya Khanepani Tatha Sinchai Yojana	सेराकटिया खानेपानी तथा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	21,00,000
2814	63082082-22371R	जुगे खोला तरङ खानेपानी योजना सानीभेरी ९ रुकुम पश्चिम	जुगे खोला तरङ खानेपानी योजना सानीभेरी ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 9	30,00,000
2815	63082082-22369R	Ghar Benna Tatband	घर बेन्ना तटबन्ध	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
2816	63082082-22367R	खोलावोट लज्जा छहरा खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	खोलावोट लज्जा छहरा खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 6	30,00,000
2817	63082082-22361R	dharapani sinchai kulo nirman	धारापानी सिंचाई कुलो निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 9	40,00,000
2818	63082082-22360R	रिङ्गाखोला कुकुरगारे खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. 6 रुकुम पश्चिम	रिङ्गाखोला कुकुरगारे खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 6	20,00,000
2819	63082082-22356R	bagaleaal dep boring nirman	बगालेआल डिप बोरिङ्ग निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 8	29,00,000
2820	63082082-22358R	lamakhet sichai pokhari nirman	लामाखेत सिंचाइ पोखरी निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 8	24,49,000
2821	63082082-22350R	Sayile Ghartikada Water Supply Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	साइले घर्तिकौडा खानेपानी आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
2822	63082082-22345R	bikase kulo sinchai pakki nirman	बिकासे कुलो सिंचाइ पक्की निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 5	32,14,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2823	63082082-22341R	Kurilla Chaangaa Tatbandh	कुरिल्ला चागा तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2824	63082082-22331R	kusumbas shakha kulo	कुसुम्बास शाखा कुलो	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Barahtal Gaunpalika-Ward 2	30,00,000
2825	63082082-22325R	सिपालधारा दलित टोल खानेपानी मर्मत सानीभेरी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	सिपालधारा दलित टोल खानेपानी मर्मत सानीभेरी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
2826	63082082-22320R	Khakhare Dekhi Takura Sama Water Supply Construction Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	खक्रे देखी टाकुरा सम्म खानेपानी निर्माण चौरजहारी १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
2827	63082082-22319R	Lidal Sinchai Kulo Nirman	लिडाल सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	21,00,000
2828	63082082-22318R	bityadi khola dekhi pharke salla khanepani adhanchuli 4	बित्याडी खोला देखि फर्के सल्ला खानेपानी अदानचुलि गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
2829	63082082-22317R	Bagalaa Dekhi Maatekhaani Tathbandh Yojana	बंगला देखि माटेखानी तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
2830	63082082-22315R	Panikhola Lekhanargi mahiyechan Pond Irrigation Caurjahari na.pa. 9 Rukum West	पानीखोला लेखनार्जी महियेचान पोखरी सिँचाइ चौरजहारी ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 9	20,00,000
2831	63082082-22313R	नाउली सुल्लिचौर खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रुकुम पश्चिम	नाउली सुल्लिचौर खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
2832	63082082-22311R	Thulokhola Takura Water Supply Project Caurjahari na.pa. 8 Rukum West	ठुलोखोला टाकुरा खानेपानी योजना चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
2833	63082082-22310R	Thulokhet Dekhi Chuiella Sama Tathbandh	ठुलोखोला देखि चुइयाल्या सम्म तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2834	63082082-22309R	Simalbot Timureni Water Supply Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	सिमलबोट टीमुरेनी खानेपानी योजना चौरजहारी ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
2835	63082082-22306R	Phute Dhunga Sinchai Yojana	फुटेढुंगा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
2836	63082082-22305R	Sera Syaltakura Bugeni Syalikhet Hatisar Tatbandhe Construction Project Caurjahari na.pa. 8 Rukum West	सेरा स्यालटाकुरा बुगेनी स्यालीखेत हातिसार तटबन्ध निर्माण योजना चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
2837	63082082-22304R	sarswati khanepani sarkegad 1 jaira	सरस्वती खानेपानी सकेगाड गा.पा.१ जैर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
2838	63082082-22300R	Maathi Jeula Baadh Tatbandh Yojana	माथि जिउला बाध तटबन्ध योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
2839	63082082-22296R	Xaharkhola Saurikhola Kharekhola Sanigaira Garakhola TathabandhaCaurjahari na.pa. 4 Rukum West	छहारखोला सौरीखोला खहरेखोला स्यानीगैरा गारखोला तटबन्ध चौरजहारी ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	30,00,000
2840	63082082-22290R	Silingi Banneamramayi Irrigation Project Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	सिलिङ्गी बान्नेअम्रमाइ सिँचाइ योजना चौरजहारी १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
2841	63082082-22288R	Ghase Odhar Dekhi Hodechaur Samma Sichai Nirman	घासे ओडार देखि होडेचौर सम्म सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
2842	63082082-22287R	Gogane Panimul Samma Sinchai Yojana	गोगने पानिमुल सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
2843	63082082-22286R	Chaulemana Najari Irrigation Project Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	चाउलेमाना नजारी सिँचाइ योजना चौरजहारी १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2844	63082082-22283R	Mulkhola Tabaliya Biralgaun Dada Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 14 Rukum West	मूलखोला तबलिया बिरालगाउँ डाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2845	63082082-22281R	घापाघार खानेपानी योजना तलीगाउ सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	घापाघार खानेपानी योजना तलीगाउ सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	25,00,000
2846	63082082-22280R	Lamachire Haresichai Canal Construction Caurjahari na.pa. 2 Rukum West	लामाचिरे हारेसिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 2	30,00,000
2847	63082082-22277R	Mugaad Dekhi Dhaad Samma Tatbandh Nirman Yojana	मुगाड देखि ढाड सम्म तटबन्ध निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
2848	63082082-22276R	हासिबाड बृहत खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	हासिबाड बृहत खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 9	20,00,000
2849	63082082-22273R	धाके छरी रहखोला खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	धाके छरी रहखोला खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	25,00,000
2850	63082082-22271R	भिरदुङ्गा कुलो चौतारा चौर सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. 13 रुकुम पश्चिम	भिरदुङ्गा कुलो चौतारा चौर सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2851	63082082-22269R	ठूला खोला घ्यूदुङ्गा खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	ठूला खोला घ्यूदुङ्गा खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	25,00,000
2852	63082082-22267R	Mauri khola dekhi bhuwa samma khanepani yojana sarkegad 5 bhuwa	मौरी खोला देखि भुवा सम्म खानेपानी सर्केगाड गा.पा.५ भुवा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
2853	63082082-22266R	माथिल्लो देउता थान हुँदै हाइवाड पाइप सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. 13 रुकुम पश्चिम	माथिल्लो देउता थान हुँदै हाइवाड पाइप सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2854	63082082-22265R	नापाखोला डेविडाँडा खानेपानी मर्मत सानीभेरी गा.पा. 3 रुकुम पश्चिम	नापाखोला डेविडाँडा खानेपानी मर्मत सानीभेरी गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 3	30,00,000
2855	63082082-22262R	मुलखोला घोरनेटी आ.वि. सम्म खानेपानी योजना निर्माण सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	मुलखोला घोरनेटी आ.वि. सम्म खानेपानी योजना निर्माण सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	30,00,000
2856	63082082-22259R	Chauki khanepani sarkegad 2	चौकी खाने पानी सर्केगाड २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2857	63082082-22257R	राङखोला लिप्ट खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	राङखोला लिप्ट खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 2	20,00,000
2858	63082082-22254R	vararkhola Dopke Irrigation Project Construction Caurjahari na.pa. 8 Rukum West	भरालखोला डोफ्के सिंचाइ योजना निर्माण चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	35,00,000
2859	63082082-22252R	gunsa khanepani sarkegad 3	गुँसा खानेपानी सर्केगाड गा पा ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
2860	63082082-22251R	नयाँपानी गोलीपानी माझखर्क खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. 4 रुकुम पश्चिम	नयाँपानी गोलीपानी माझखर्क खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 4	40,00,000
2861	63082082-22249R	जुगपानी खत्रीवार खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	जुगपानी खत्रीवार खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	20,00,000
2862	63082082-22248R	Rundhunga Kaharekhola Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	रुन्दुङ्गा खहरेखोला सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	25,00,000
2863	63082082-22244R	कालिका आ.वि. घामताने खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	कालिका आ.वि. घामताने खानेपानी योजना सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	20,00,000
2864	63082082-22243R	Sanakhola Swara Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	सानाखोला स्वारा सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	20,00,000
2865	63082082-22241R	माथिल्लो मेलचौर खानेपानी सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	माथिल्लो मेलचौर खानेपानी सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2866	63082082-22239R	Patakhola Olishe Sakchagaun Water Supply Project Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	पातलखोला ओलिसे साक्चागाउँ खानेपानी योजना चौरजहारी ४ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	41,00,000
2867	63082082-22238R	स्याला बाब्बेटाकुरा खानेपानी मर्मत योजना सानीभेरी गा.पा. १ रकुम पश्चिम	स्याला बाब्बेटाकुरा खानेपानी मर्मत योजना सानीभेरी गा.पा. १ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 1	20,00,000
2868	63082082-22237R	चिसापानी बैरगीठाँटी तटबन्धन मुसिकोट न.पा. ११ रकुम पश्चिम	चिसापानी बैरगीठाँटी तटबन्धन मुसिकोट न.पा. ११ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
2869	63082082-22236R	aalla dhuna dekhi ladhya sima palta samma si.ku.nirman	आल्लाधुना देखि लाध्या सिमा पाल्त सम्म सि.कु.नि.	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	30,00,000
2870	63082082-22235R	धागेचरी तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. ११ रकुम पश्चिम	धागेचरी तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. ११ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
2871	63082082-22231R	ढुङ्गे गोली नायक खर्क मेला खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. ५ रकुम पश्चिम	ढुङ्गे गोली नायक खर्क मेला खानेपानी निर्माण सानीभेरी गा.पा. ५ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	35,00,000
2872	63082082-22230R	gimukhola tayanki nirman	गिमुखोला सिचाई ट्याङ्की निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	29,00,000
2873	63082082-22228R	सिप्चाखोला लावाङ्ग झुसवाङ्ग सिचाइ मुसिकोट न.पा. ७ रकुम पश्चिम	सिप्चाखोला लावाङ्ग झुसवाङ्ग सिचाइ मुसिकोट न.पा. ७ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	35,00,000
2874	63082082-22227R	छोटेबगर मेशनरी तटबन्धन निर्माण सानीभेरी गा.पा. ७ र ८ रकुम पश्चिम	छोटेबगर मेशनरी तटबन्धन निर्माण सानीभेरी गा.पा. ७ र ८ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 7, Sani Bheri Gaupalika - Ward 8	20,00,000
2875	63082082-22225R	talikhola dekhi hada hudai saganmara gaira samma sichai	तलिखोला देखि हाड हुडा सजनमारा गैरा सम्म सिचाई		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	20,00,000
2876	63082082-22224R	विउरापानी भयराथान चौरा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १३ रकुम पश्चिम	विउरापानी भयराथान चौरा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १३ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
2877	63082082-22223R	खेता खोला धर्नेगौडा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रकुम	खेता खोला धर्नेगौडा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रकुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 6	20,00,000
2878	63082082-22222R	चौतरा पानि पोखरी निर्माण तथा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. ७ रकुम पश्चिम	चौतरा पानि पोखरी निर्माण तथा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. ७ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2879	63082082-22220R	खेलखोला धर्नेगौरा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रकुम पश्चिम	खेलखोला धर्नेगौरा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ६ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 6	20,00,000
2880	63082082-22218R	silteaati dekhi pundhara kimurukh sichai	सिल्तेआटी देखि पुन्धारा किमुरुख सिचाई		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	26,00,000
2881	63082082-22216R	स्वारा खोला गारापानी खोला हुँदै मधेको खोला मुसिकोट न.पा. १४ रकुम पश्चिम	स्वारा खोला गारापानी खोला हुँदै मधेको खोला मुसिकोट न.पा. १४ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	20,00,000
2882	63082082-22214R	पनेलचौर सिचाइ नहर निर्माण सानीभेरी गा.पा. ९ रकुम पश्चिम	पनेलचौर सिचाइ नहर निर्माण सानीभेरी गा.पा. ९ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 9	20,00,000
2883	63082082-22213R	ruli khola sichai nirman	रुलीखोला सिचाई निर्माण		Mugu		26,00,000
2884	63082082-22212R	मगरराङ्गा तल्लो ठुला चौर टुनिबोट सिचाइ आयोजना सानीभेरी गा.पा. ९ रकुम पश्चिम	मगरराङ्गा तल्लो ठुला चौर टुनिबोट सिचाइ आयोजना सानीभेरी गा.पा. ९ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 9	20,00,000
2885	63082082-22211R	phuli sichai तथा पानी tankai nirman	फुली सिचाई तथा पानी ट्याङ्की निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	27,00,000
2886	63082082-22207R	jalkhet sichai kulo nirman	जलखेत सिचाई कुलो निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 4	28,00,000
2887	63082082-22206R	udha khola sichai kulo nirman	उदाखोला सिचाई कुलो निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	28,00,000
2888	63082082-22202R	karkheli mala sichai kulo nirman	करखेली माला सिचाई कुलो निर्माण		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
2889	63082082-22200R	Thulakhola Patalol Water Supply Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	ठूलाखोला पातल टोल खानेपानी योजना चौरजहारी ११ रकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	30,00,000
2890	63082082-22198R	tirpa jiula sichai	तिर्प जिउला सिचाई		Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2891	63082082-22197R	तटबन्धन बाँध निर्माण योजना सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	तटबन्धन बाँध निर्माण योजना सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	30,00,000
2892	63082082-22194R	Thulakhola Kharapati Takura Bangseri Water Supply Project Caurjahari na.pa. 8 Rukum West	ठूलाखोला खरैपाटी टाकुरा बाङसेरी खानेपानी योजना चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
2893	63082082-22192R	talighata liphata sichai yojana	तलिघाट लिफ्ट सिचाई योजना		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 1	28,00,000
2894	63082082-22189R	आरुको रुख रिठाबगर लिजेपारी सिचाइ सानीभेरी गा.पा. 10 रुकुम पश्चिम	आरुको रुख रिठाबगर लिजेपारी सिचाइ सानीभेरी गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 10	20,00,000
2895	63082082-22188R	भिरम खोला स्वारा सिचाइ निर्माण मुसिकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	भिरम खोला स्वारा सिचाइ निर्माण मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
2896	63082082-22178R	Marelikhola Hatedada Water Supply Project Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	मरेलीखोली हातेडाँडा खानेपानी योजना चौरजहारी ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
2897	63082082-22173R	udari chaur dekhi kalamata samma sichai kulo nirman	उदारीचौर देखि कालामाटा सम्म सिचाई कुलो निर्माण		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 11	30,00,000
2898	63082082-22170R	सिल्टाकुरी सिचाइ सानीभेरी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	सिल्टाकुरी सिचाइ सानीभेरी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 5	20,00,000
2899	63082082-22159R	lapulegaun Water Supply tank Construction Caurjahari na.pa. 3 Rukum West	लापुले गाउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण चौरजहारी न.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
2900	63082082-22158R	वेदखोला लोरीबाङ सिचाइ निर्माण मुसिकोट न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	वेदखोला लोरीबाङ सिचाइ निर्माण मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	28,00,000
2901	63082082-22151R	tapanekhola dekhi kharkha samma sichai	तपनेखोला देखि खर्क सम्म सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 7	30,00,000
2902	63082082-22150R	ग्याङ खोला फर्सावोट सिचाइ निर्माण सानीभेरी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	ग्याङ खोला फर्सावोट सिचाइ निर्माण सानीभेरी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 9	30,00,000
2903	63082082-22149R	Pipalerima Water Supply Tank Construction Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	पिपलेरीमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण चौरजहारी न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
2904	63082082-22134R	वेतेनि खोला अनन्ते खेत सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	वेतेनि खोला अनन्ते खेत सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 2	20,00,000
2905	63082082-22133R	dhele khola dekhi kharkha dhara sichai	धेलेखोला देखि खर्कधारा सिँचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 6	30,00,000
2906	63082082-22131R	सिमलगैरा रातामाटा सिचाइ आयोजना मुसिकोट न.पा. 13 रुकुम पश्चिम	सिमलगैरा रातामाटा सिचाइ आयोजना मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
2907	63082082-22130R	Jal Timureni Ratamata Water Supply Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	जल टिमुरेनी रातामाटा खानेपानी आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
2908	63082082-22129R	सिलाने खोला आरु चौर रोगाढिक सिँचाई योजना सानीभेरी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	सिलाने खोला आरु चौर रोगाढिक सिँचाई योजना सानीभेरी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 2	20,00,000
2909	63082082-22127R	ghadahalna dekhi siuda samma sichai	घाटाहाल्ल देखि सिउड सम्म सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 5	24,99,990
2910	63082082-22125R	Sisnekhola Kiduko Rukh Ramjhetakura Water Supply Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	सिस्नेखोला किदुको रुख रामजेटाकुरा खानेपानी आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
2911	63082082-22123R	मुरेखोला अमलाटाकुरा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. 4 रुकुम पश्चिम	मुरेखोला अमलाटाकुरा सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 4	20,00,000
2912	63082082-22122R	dadapatan dekhi delte aati samma sichai	डाडापाटन देखि सिल्लेआटी सम्म सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - बडा 5	20,00,000
2913	63082082-22121R	Kalimati Water Supply Project Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	कालीमाटी खानेपानी योजना चौरजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
2914	63082082-22119R	गुमाखोला भलाचौर सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. 3 रुकुम पश्चिम	गुमाखोला भलाचौर सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 3	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2915	63082082-22118R	Kholakhet Vhuis Water Supply Construction Project Adhuro Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	खोलाखेत भुइँस खानेपानी योजना अधुरो चौजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
2916	63082082-22116R	kinimachhe khola dekhi jhakot sichai	किनिमच्ये खोला देखि झाकोट सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 10	29,00,000
2917	63082082-22115R	भरालखोला कुना पक्की सिचाइ कुलो निर्माण योजना सानीभेरी गा.पा. १ रुकुम पश्चिम	भरालखोला कुना पक्की सिचाइ कुलो निर्माण योजना सानीभेरी गा.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 1	40,00,000
2918	63082082-22114R	Thulakhola Khairapati Takura Water Supply Construction Caurjahari na.pa. 8 Rukum West	ठुलाखोला खैरपाटी टाकुरा खानेपानी निर्माण चौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
2919	63082082-22113R	अधेरीखोला खोलेरी चाइनावगर पक्की सिचाइ आयवजना सानीभेरी गा.पा. 1 रुकुम पश्चिम	अधेरीखोला खोलेरी चाइनावगर पक्की सिचाइ आयवजना सानीभेरी गा.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Sani Bheri Gaupalika - Ward 1	20,00,000
2920	63082082-22111R	नाँपाखोला तल्लो भलाचौर सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. 3 रुकुम पश्चिम	नाँपाखोला तल्लो भलाचौर सिचाइ योजना सानीभेरी गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 3	30,00,000
2921	63082082-22074R	खालगरा ढल निकास योजना मुसिकोट न.पा. 3 रुकुम पश्चिम	खालगरा ढल निकास योजना मुसिकोट न.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 3	25,00,000
2922	63082082-22047R	राजा वगर तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. 3 रुकुम पश्चिम	राजा वगर तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. ३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
2923	63082082-22034R	सिचाइ कुलो मुसिकोट न.पा. 8 रुकुम पश्चिम	सिचाइ कुलो मुसिकोट न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 8	40,00,000
2924	63082082-22029R	katakuba krishi deep boring sinchai	कटकुवा कृषि डिपबोरिङ सिचाई	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Birendranagar Nagarpalika-Ward 7	25,00,000
2925	63082082-22024R	खोला किनारा तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. 8 रुकुम पश्चिम	खोला किनारा तटबन्धन निर्माण मुसिकोट न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
2926	63082082-22018R	पानाखोला खत्रीडेरा गैराखेत बाहुनडेरा सिँचाई मुसिकोट न.पा. 4 रुकुम पश्चिम	पानाखोला खत्रीडेरा गैराखेत बाहुनडेरा सिँचाई मुसिकोट न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 4	40,00,000
2927	63082082-22012R	भेरीखर्क सिचाइ कुलो निर्माण मुसिकोट न.पा. 5 रुकुम पश्चिम	भेरीखर्क सिचाइ कुलो निर्माण मुसिकोट न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
2928	63082082-22008R	पाखेपानी बलचौर सिचाइ मुसिकोट न.पा. 9 रुकुम पश्चिम	पाखेपानी बलचौर सिचाइ मुसिकोट न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 9	40,00,000
2929	63082082-21999R	aalladuna dekhi ghghata sichai	आल्लादुना देखि घट्ट सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
2930	63082082-21991R	simkadna dekhi rigarukh samma sichai	सिमकाडना देखि रिगरुख सम्म सिचाई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	28,00,000
2931	63082082-21988R	Saleri Pandhera Guraltaigaun Water Supply Maintainance Project Caurjahari na.pa. 9 Rukum West	सल्लेरी पधेरा गुरतालागाउँ खानेपानी मर्मत सम्भार योजना चौरजहारी न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
2932	63082082-21982R	Aeek Ghar Aeek Ghaito Tank Construction Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	एक घर एक घैटो ट्याङ्की निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
2933	63082082-21974R	Kavrikhola Chaitakhola Dhara sahit Construction Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	काव्रीखोला चैतेखोला खानेपानी धारा सहित निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	35,00,000
2934	63082082-21958R	raute basne si.kulo bandh nirman	राउटे बस्ने सि.कुलो बाँध निर्माण	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika-Ward 6	25,00,000
2935	63082082-21952R	bhakhbake Nwari Khalimiri Water Supply Construction Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	भकभो न्वारी खलामिरी खानेपानी निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	20,00,000
2936	63082082-21949R	tunikhola sinchai तथा deep boring yojana	टुनिखोला सिँचाइ तथा डिप बोरिङ योजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Bheriganga Nagarpalika-Ward 4	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2937	63082082-21940R	aatadada dekhi sadedula samma sichai	आटडाडा देखि साडेदुला सम्म सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
2938	63082082-21939R	aatadada dekhi sadedula samma sichai	आटडाडा देखि साडेदुला सम्म सिचाई		Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
2939	63082082-21918R	Timilacahur Dhamikhola Water Supply Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	तिमिले चौर धामीखोला खानेपानी योजना चौरजहारी न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
2940	63082082-21912R	damaragaun dekhi bagare sukkadhalasammako sinchai aayojana	दमारागाँउ देखि बगरे सुक्काढलसम्मको सिँचाई आयोजना	Directorate of Water Supply, Irrigation & Energy Development	Surkhet	Lekbesi Nagarpalika-Ward 9	25,00,000
2941	63082082-21905R	सतिपोले सिँचाई मुसिकोट न.पा. 6 रुकुम पश्चिम	सतिपोले सिँचाई मुसिकोट न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
2942	63082082-21885R	pakhepani Water Supply Maintainance project Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	पाखेपानी खानेपानी मर्मत योजना चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
2943	63082082-21867R	Sisnekhola Dekhi Ramje takura sama Water Supply Construction Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	सिस्ने खोला देखि राम्जे टाकुरा सम्म खानेपानी निर्माण आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
2944	63082082-21864R	कोटलिखा सिचाइ मुसिकोट न.पा. 5 रुकुम पश्चिम	कोटलिखा सिचाइ मुसिकोट न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 5	30,00,000
2945	63082082-21851R	Kharer Dekhi Takura Sama Water Supply Construction Project Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	खारेर देखि टाकुरा सम्म खानेपानी निर्माण चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	35,00,000
2946	63082082-21849R	लालिबाङ्ग सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. 9 रुकुम पश्चिम	लालिबाङ्ग सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
2947	63082082-21843R	Panikhola Water Supply Project Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	पानीखोला खानेपानी आयोजना चौरजहारी न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	35,00,000
2948	63082082-21840R	गारीविनी खोला सिचाई पोखरी योजना म.न.पा. 14 रुकुम पश्चिम	गारीविनी खोला सिचाई पोखरी योजना म.न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	40,00,000
2949	63082082-21838R	Sanikhorya Sasnari Patihalna Water Supply Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	सानिखोर्या सस्नेरी पातिहालना खानेपानी चौरजहारी न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	45,00,000
2950	63082082-21833R	Aalaichibari Tallo Gharaldada Water Supply Project Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	अलैचीबारी तल्लो घरलडाँडा खानेपानी आयोजना चौरजहारी न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	35,00,000
2951	63082082-21827R	Thulakhola Damdame Water Supply Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	ठूलखोला दमदमे खानेपानी चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	45,00,000
2952	63082082-21823R	पाछिबाड तल्लो जीउला गल्छी नियन्त्रण तथा चिसापानी तटबन्धन मुसिकोट ११ रुकुम पश्चिम	पाछिबाड तल्लो जीउला गल्छी नियन्त्रण तथा चिसापानी तटबन्धन मुसिकोट ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 11	40,00,000
2953	63082082-21814R	Sapkholo Kala Payer Jalukani Water Supply Project Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	सापखोला काला पायर जलुकानी खानेपानी योजना चौरजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	30,00,000
2954	63082082-21812R	कैलदेउ खोला - दबदबे- जोगिमारे सिचाइ योजना मुसिकोट १ रुकुम पश्चिम	कैलदेउ खोला - दबदबे- जोगिमारे सिचाइ योजना मुसिकोट १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
2955	63082082-21805R	Raapti Khaanepaani Nirman	राप्ति खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
2956	63082082-21801R	Kothkhola Nipane Sinchai Tanki Nirman Yojana	कोटखोला निपाने सिँचाई टंकी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2957	63082082-21799R	Bajakhola Khoretakuri Khara Water Supply Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	बजा खोला खोरेटाकुरी खारा खानेपानी चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2958	63082082-21792R	सिमाखोला काल्नेखेत सिचाई कुलो निर्माण मुसिकोट न.पा. २ रुकुम पश्चिम	सिमाखोला काल्नेखेत सिचाई कुलो निर्माण मुसिकोट न.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
2959	63082082-21790R	Thula Khola Dekhi Ghode Sim Samma WSP	ठुला खोला देखि धोडे सिम सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2960	63082082-21789R	Toribang Water Supply Project Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	तोरी वाड खानेपानी योजना चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
2961	63082082-21787R	katara khola thulakhet sinchae kulo nirman	कतारे खोला ठुलाखेत सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
2962	63082082-21785R	Dosanta Thapagaun Water Supply Maintainance Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	दोसन्ता थापागाउँ खानेपानी मर्मत चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
2963	63082082-21778R	Bigare Khaanepaani aayojana Istar unatti WSP	बिगारे खानेपानी आयोजना स्तर उन्नति योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2964	63082082-21777R	Panyara Ratamatagaun Water Supply Project Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	पन्यारा रातामाटागाउँ खानेपानी योजना चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
2965	63082082-21774R	तल्लो झिमडाँडा दारा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	तल्लो झिमडाँडा दारा सिचाइ योजना मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
2966	63082082-21768R	माथिल्लो देउता थान हुँदै सञ्चालन हुने सिचाई योजना मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	माथिल्लो देउता थान हुँदै सञ्चालन हुने सिचाई योजना मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	26,00,000
2967	63082082-21765R	Ghatedanda tatbandan tajakot 5	घडेडाडा तड्वन्धन ताँजाकोट गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	24,00,000
2968	63082082-21764R	Khallabada Brihat Khaanepaani Nirman	खल्लाबाडा बृहत खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2969	63082082-21763R	Saat Sapedekhi Jaati Kholas samma Sinchai Kulo Nirman	सात सपेदेखी जाति खोला सम्म सिँचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2970	63082082-21755R	तल्लो हाइवाड सिमपातल मुहान देखी जुगपानी सिचाइ मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	तल्लो हाइवाड सिमपातल मुहान देखी जुगपानी सिचाइ मुसिकोट न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Musikot Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
2971	63082082-21754R	syalakhola tatbandhan yojna	स्यालाखोला तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 1	20,00,000
2972	63082082-21753R	Dhaulpura Baauligau Khaanepaani Marmat Tatha Istarunati WSP	धौलपुरा बाउलीगाउ खानेपानी मर्मत तथा स्तरउन्ती खानिपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
2973	63082082-21748R	badimalika khanepani yojana	बडिमालिका खानेपानी योजना		Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2974	63082082-21743R	Tallo Bhatachaur Sinchai Tanki Nirman Yojana	तल्लो भात्चौर सिँचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2975	63082082-21741R	bhiyalbada dekhi upadhaya bada samma khanepani	भियालबाडा देखि उपाध्यायबाडा सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	29,00,000
2976	63082082-21738R	Depalgau Jyatna Khanepaani Istar Unati WSP	देपालगाउ ज्वत्ना खानेपानी स्तरउन्नति खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
2977	63082082-21736R	Okrena tatbandan tajakot 4	ओखरेना तड्वन्धन ताँजाकोट गा.पा.४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	38,00,000
2978	63082082-21734R	jayaka khanepani yojana	ज्युका खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	30,00,000
2979	63082082-21733R	jayaka khanepani yojana	ज्युका खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	30,00,000
2980	63082082-21732R	talidhara khanepani yojna	तलीधारा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
2981	63082082-21727R	Jundhaara Khaanepaani Tatha Tatbandh	जुनधारा खानेपानी तथा तटबन्ध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
2982	63082082-21722R	Biurekhola Khadkagaun Water Supply Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	बिउरेखोला खड्कागाउँ खानेपानी चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	40,00,000
2983	63082082-21721R	bamdika khanepani yojana	बमडिका खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
2984	63082082-21719R	Mahadev Sinchai Tanki Nirman Yojana	महादेव सिँचाई टंकी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
2985	63082082-21716R	Dhabaa Khanepaani Nirman	धावा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
2986	63082082-21715R	bumdika khanepani nirman	बुमडिका खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 6	28,00,000
2987	63082082-21712R	Dabkhola Khalghara Unapane Tatbandhan Caurjahari na.pa. 5 Rukum West	डावखोला खालघरा उनापाने तटबन्धन चौरजहारी न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 5	20,00,000
2988	63082082-21708R	higoti gau khanepani nirman	हिगोटी गाउ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	26,00,000
2989	63082082-21704R	Jaharikhola Bismuri Aasubadh Khalbara Bakhaldhunga Irrigation Project Caurjahari na.pa. 5 Rukum West	जहारीखोला बिसमुरी आसुबाँध खालबरा वखलदुङ्गा सिँचाई योजना चौरजहारी न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 5	40,00,000
2990	63082082-21702R	riga khanepani yojana nirman	रिगा खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	27,00,000
2991	63082082-21695R	thulamula dekhi dalitbada khanepani nirman	ठुलामुल देखि दलितवाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 3	40,00,000
2992	63082082-21693R	Wada.n.१० S्याउखोला Sinchai Yojana	वडा.न.१० स्याउखोला सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	49,00,000
2993	63082082-21689R	rakaya dekhi gaubachaur basti khanepani	राक्या देखि गौबाचौर वस्ति खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 2	28,00,000
2994	63082082-21684R	Rokaya bir tatbandan tajakot 3	रोकाया बिर तटबन्धन ताँजाकोट गा.पा. ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	23,00,000
2995	63082082-21681R	dhalpura madu dekhi aamgau khanepani	धलपुरा माडु देखि आमगाउ खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	25,00,000
2996	63082082-21677R	Paanikhaal Daha Sichai Nirman	पानिखाल दह सिँचाई निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
2997	63082082-21674R	dhamkul jiuka ramnikadh khanepani	धमकुल जिउला रामनीकाध खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 4	20,00,000
2998	63082082-21672R	Kuwadi banju madu tatbandan yojana tajakot 2	कुवाडी बज्जुमाडु तटबन्धन योजना ताँजाकोट २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
2999	63082082-21671R	Sankhapipal to Datule khola Irrigation spring canal Maintainance Caurjahari na.pa. 1 Rukum West	शंक्रपिल देखि दतुले खोला सम्म सिँचाई मुल नहर मर्मत सम्भार चौरजहारी न.पा. १ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 1	40,00,000
3000	63082082-21669R	Tin Tale Khanepani Tatha Sinchai Yojana	तिन तले खानेपानी तथा सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
3001	63082082-21665R	riga khanepani yojana	रिगा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8, खत्याड गाउँपालिका - वडा 10	30,00,000
3002	63082082-21663R	Piplene Manapolna Tatbandha Nirman	पिप्लेनि मणपोल्ने तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	38,00,000
3003	63082082-21653R	Darule Dekhi Dhinke Jyula R.C.C. Kulo Nirman	दरुले देखि दीन्के ज्यूला सम्म आरसीसी कुलो निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
3004	63082082-21652R	siyali bagar aaularukh khanepani	सियाली बगर औलारूख खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 8	20,00,000
3005	63082082-21651R	Jana Jaagrati Maa. Bhi Baaragau WSP	जन जागृति मा.बि बारगाउ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
3006	63082082-21648R	naulikhola Udintakura Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	नाउली खोला उदिनटाकुरा सिँचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	25,00,000
3007	63082082-21646R	ratamata dekhi dhan samma khanepani yojana	रातामाटा देखि ढाण सम्म खापा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	खत्याड गाउँपालिका - वडा 11	40,00,000
3008	63082082-21645R	Paima latabagar tatbandan tajakot 2	पैमा लाटाबगर तटबन्धन ताँजाकोट गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 2	48,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3009	63082082-21643R	Eak Ghar Eak Dhara WSP	एक घर एक धारा खानेपानी योजना मर्मत	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
3010	63082082-21639R	पुरु खोला देखि तुहि गाउँ सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	पुरु खोला देखि तुहि गाउँ सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
3011	63082082-21637R	Budhigooth Dekhi Jhulene Tada Tatbandh Nirman	बुढीगोठ देखि झुलेनी तडा तटबन्ध निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3012	63082082-21628R	Dhaarakhola Khanepani Muhan Sarchhan	धारखोला खानेपानी मुहान संरक्षण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
3013	63082082-21612R	Kulaat Dev Krishak Aaama samuha WSP	कुलात देव कृषक आमा समुह खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
3014	63082082-20621R	Khopri Khola Dekhi Chiyaan Kunna Samma Sinchai Yojana	खोप्री खोला देखि चियान कुना सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3015	63082082-21598R	Jaatibhid WSP	जातिभिड खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	30,00,000
3016	63082082-21593R	Tali Lorpa WSP	ताली लोर्पा खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
3017	63082082-21592R	Naulakot Sinchai Pokhari Nirman	नौककोट सिंचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
3018	63082082-21589R	Maathi Loorpa Khaanepaani Yojana	माथि लोर्पा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
3019	63082082-21585R	Lahasu Khola Dekhi Lapka Samma Sinchai Yojana	लहासु खोला देखी लाप्का सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3020	63082082-21584R	mathillo sirwal khanepani yojna	माथिल्लो सिरवल खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 2	20,00,000
3021	63082082-21582R	Dillichaur Bhote Baasti Khaanepani Yojana Niramn	डिल्लीचौर भोटे बास्ति खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
3022	63082082-21581R	pipal chaur bastima khanepaniko laagi ghaito nirman yojna	पिपल चौर बस्तीमा खानेपानीको लागि घैटो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 6	15,00,000
3023	63082082-21576R	Golikhukha khanepani Nirman	गोलिखुख खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
3024	63082082-21574R	Kaalumudda Dekhi Tarapi Diure Samma Sinchai Yojana	कालुमुदा देखि तरपी दिउरे सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3025	63082082-21571R	Kuchekuna Kulo Nirman	कुचेकुलो कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3026	63082082-21568R	Pigi Khaanepaani Yojana	पिगी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3027	63082082-21565R	Shiva shankar aabi solar jadan chankheli 6 charigaun	शिव शंकर आ.वि. सोलार जडान चंखेली गा.पा.६ चरिगाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
3028	63082082-21559R	Shree kailash puri mavi danda palsa solar yojana adhanchuli 6 palsa	श्री कैलाश पुरि मा.वि. डाँडा पाल्स सोलार योजना अदानचुली गा.पा.६ पाल्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3029	63082082-21558R	paarighatt Dekhi Jogidah Samma Sinchai Yojana	पारिघट्ट देखि जोगीदह सम्म सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3030	63082082-21554R	Danda palsa solar adhanchuli 6 danda palsa	डाँडा पाल्सा सोलार अदानचुली गा.पा.६ डाँडा पाल्सा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3031	63082082-21552R	rasae lama thada huda gaurakhanda sinchae kulo nirman	रसाई लामा थाडा हुदै गौराखण्ड सिंचाई कुलो निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 6	30,00,000
3032	63082082-21550R	Gijale Sada Dekhi Aade Raafi Saama WSP	जिगले सडा देखि आदे राफै सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 1	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3033	63082082-21546R	Aul kuti dekhi lekhi kuti samma bharti bistar sarkesgad 5 kuti	औलकुति देखि लेककुति सम्म बति बिस्तार सर्केगाड गा.पा.५ कुति	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
3034	63082082-21543R	Mathilonipane Dekhi Kothkhola Samma Sinchai Yojana	मथिलोनिपाने देखि कोठखोला सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3035	63082082-21541R	Odi Gaumaa Khanepaaniko Dhara Nirman Tatha Dhal Nikas	ओदी गाउमा खानेपानी को धारा निर्माण तथा ढल निकास	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
3036	63082082-21540R	kol lasi sinchae kulo nirman yojna	कोल लासी सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	Chamunda Bindrasaini Nagarpalika - Ward 3	20,00,000
3037	63082082-21536R	Gaura Jagga Laakhaadaa WSP	गौरा जग्गा लाखाडा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3038	63082082-21533R	Mathilopane Dekhi Kothkhola Samma Sinchai Yojana	मथिलोनिपाने देखि कोठखोला सम्म सिँचाई योजना		Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3039	63082082-21529R	Laampati WSP	लाम्पाटि खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3040	63082082-21528R	Laalaa khaada WSP	लाला खाँडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
3041	63082082-21525R	Gharmuni Jyula Kulo Nirman Yojana	घरमुनि जिउला कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3042	63082082-21524R	Paalte Kharka WSP	पाल्ते खर्क खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Hima Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
3043	63082082-21521R	Tallo laasi Sinchai Kulo Nirman Yojana	तल्लो लासी सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3044	63082082-21520R	Jaatibhid Khanepani Marmat WSP	जातिभिड खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	20,00,000
3045	63082082-21518R	Ripi Gau WSP	रिपि गाउ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3046	63082082-21514R	Dhuppani Chhada WSP	धुप्पानि छडा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 6	49,00,000
3047	63082082-21507R	jagat mala mavi dhaina khanepani yojana	जगतमाला मावि धैन खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10	40,00,000
3048	63082082-21505R	padagau khanepani nirman	पाडगाउँ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
3049	63082082-21503R	thalagairi khanepani yojana	थालगैरी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
3050	63082082-21501R	baimala pawarpani khanepani yojana	बाईममेल्ला देखि पावरपानी खापा योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		30,00,000
3051	63082082-21499R	sugur gohi dekhi koirala khanepani	सुगुरगोहि देखि कोइराला खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 9	27,00,000
3052	63082082-21498R	thula dhaina khanepani	ठुला धैन खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 10	26,00,000
3053	63082082-21496R	dalit basti khanepani nirman	दलित बस्ती खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
3054	63082082-21493R	kulimul dekhi motipani samma khanepani yojana	कुलीमुल देखि मोतिपानी सम्म खापा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 4	35,00,000
3055	63082082-21492R	baghamare khola dekhi khaisagau khanepani	बाघमारे खोला देखि खैसागाउ खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
3056	63082082-21491R	lampata khanepani yojana	लाम्पाटा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 2, सोरु गाउँपालिका - वडा 11	40,00,000
3057	63082082-21489R	simeni dekhi dalitbada khanepani	सिमिने देखि दलितवाडा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	25,00,000
3058	63082082-21488R	simthakna dekhi okhaldhunga khanepani	सिमथकना देखि ओखलढुङ्गा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 7, सोरु गाउँपालिका - वडा 1	30,00,000
3059	63082082-21487R	kaladada dekhi badejudi samma khanepani	कालाडाडा देखि बदेजुडी सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		25,00,000
3060	63082082-21485R	dhalleri dekhi rokaya bada khanepani nirman	धल्लेरी देखि रोकयावाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	30,00,000
3061	63082082-21483R	pursa pani dekhi gahatadi gau khanepani nirman	पुरसापानी देखि गहतडी गाउ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 1	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3062	63082082-21481R	sisinkot dekhi bhi gau samma khanapani	सिसिन्कोट देखि भि गाउ सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 3	30,00,000
3063	63082082-21480R	gaira khanepani	गैरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
3064	63082082-21479R	lampata khanepani yojana	लाम्पाटा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		20,00,000
3065	63082082-21478R	nepal ratriya mavi hitbada khane pani	नेपाल राष्ट्रिय मवि हितवाडा खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 11	15,00,000
3066	63082082-21477R	ratachhada muhan dikhi kamle khanepani	राताछडा मुहान देखि काम्ले सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 5	40,00,000
3067	63082082-21476R	lekha khane pani nirman yojana	लेख खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	सोरु गाउँपालिका - वडा 6	25,00,000
3068	63082082-21203R	pittamadu khanepani yojana	पित्तमाडु खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	30,00,000
3069	63082082-21379R	Kauledi chinadi melpani hudai kate okhar samma khanepani tajakot 3 kate okhar	कौलेडी चिनाडी मेलपानी हुदै काटेओखर सम्म खानेपानी ताँजाकोट गा.पा. ३ काटेओखर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	45,00,000
3070	63082082-21376R	Guiyali kharak dekhi raute chaur hapirama khanepani tajakot 3 rautechaur	गुईयाली खरक देखि राउते चौर हपिरामा खानेपानी ताँजाकोट गा.पा. ३ राउतेचौर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3071	63082082-21373R	tajakot 3 brehat sichai yojana	ताजाकोट ३ बृहत सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3072	63082082-21361R	Tel gaun thapla khanepani nirman aayojana tajakot 4 sirupata	तेलगाउँ थाप्ला खानेपानी निर्माण आयोजना ताँजाकोट गा.पा. ४ सिरुपटा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
3073	63082082-21357R	Seri dungri khanepani tajakot 5 humla	सेरी डुग्री खा पा ताजाकोट ५ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	45,44,000
3074	63082082-21355R	bikul kangdo khola dekhi dungri hudai dapka samma khanepani tajakot 5	भिकुल काडडो खोला देखि डुग्री हुदै डक सम्म खानेपानी ताँजाकोट गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 5	26,45,000
3075	63082082-21352R	simakana khanepani yojana tajakot 3	सिमकाना खानेपानी योजना ताँजाकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3076	63082082-21350R	kochha dekhi sayalang samma khanepani	कोच्चा देखि स्यालाङ सम्म खापा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगुम कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 4	35,00,000
3077	63082082-21347R	chhayal chaur khanepani yojana	छायलचौर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगुम कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 9	20,00,000
3078	63082082-21345R	ward karalaya khanepani yojana	वडा कार्यालय खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	मुगुम कर्मरोड गाउँपालिका - वडा 5	25,00,000
3079	63082082-21317R	sobha khanepani nirman	सोवा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 12	29,00,000
3080	63082082-21316R	bayal katiya aadhunik dhara nirman	बयल काटिया आधुनिक धारा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	29,00,000
3081	63082082-21196R	badha muhana dekhi pinagau samma khanepani nirman	बाँध मुहान देखि पिनागाँउ सम्म खा.पा. निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	27,00,000
3082	63082082-21315R	kampha damaebada khanepani yojana	कम्फा दमाईबाडा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 12	30,00,000
3083	63082082-21314R	kulda bata bagaira khanepani nirman	कुल्डाबाट बगैरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	20,00,000
3084	63082082-21313R	rayachadi doraya khanepani yojana	रायचडी डोरया खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	20,00,000
3085	63082082-21312R	nana palta dekhi paninaula samma khanepani nirman	नानापाल्त देखि पानीनाउला सम्म खापा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	26,00,000
3086	63082082-21311R	chisapani dekhi baha thuska samma khanepani	चिसापानी देखि बाह ठोटु सम्म खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu		27,00,000
3087	63082082-21310R	bakera dekhi gunidhuska khanepani nirman	बकेरा देखि गुनी दुस्का खापा निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	26,00,000
3088	63082082-21309R	karkibada dalit basti	कार्कीबाड दलित वस्ती खा.पा. निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	25,00,000
3089	63082082-21308R	chukedi khanepani nirman	चुकेडी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	25,00,000
3090	63082082-21307R	lamakhola dekhi khotka samma khanepani	लामामेला देखि खोल्का सम्म खा.पा.	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 14	20,00,000
3091	63082082-21306R	mekhe jur khanepani	मिखे जुर् खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
3092	63082082-21305R	pipaled mathi kharkha khanepani	पिपलेड माथि खर्क खानेपानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छर्थाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3093	63082082-21304R	golkhada darne panchaur khanepani nirman	गोलखाडा दर्ने पानचौर खा.पा. निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	45,00,000
3094	63082082-21303R	ghata khanepani nirman	घाट खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	35,00,000
3095	63082082-21290R	Raaneekhola WSP	रानेखोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3096	63082082-21267R	Adhikari Phalphul Tatha Pasupanchhi Farm Cold Store Chisan GharTathas Sinchai Nirman Yojana	अधिकारी फलफुल तथा पसुपंछी फर्म कोल्ड स्टोर चिसान घर तथा सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3097	63082082-21279R	Paanikhola WSP	पानिखोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3098	63082082-21265R	Chhum Gau WSP	छुम खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3099	63082082-21261R	Biraloo WSP	बिराली खानेपानी मर्मत आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3100	63082082-21254R	Maurakholi Dekhi FarkhelInna Samma WSP	मौरीखोला देखि फारखेल्ले सम्म खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
3101	63082082-21251R	Bhidmuni Sim Sinchai Kulo Nirman Yojana	भिड्मुनी सिम सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	26,00,000
3102	63082082-21249R	गुरुरे साल्धारी खपनगर सिचाइ योजना त्रिवेणी ८ रुकुम पश्चिम	गुरुरे साल्धारी खपनगर सिचाइ योजना त्रिवेणी ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	20,00,000
3103	63082082-21247R	पानीगैरा खोला तटबन्धन त्रिवेणी २ रुकुम पश्चिम	पानीगैरा खोला तटबन्धन त्रिवेणी २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 2	30,00,000
3104	63082082-21239R	Resorve Tyanki Sahit Baalmaintri WSP	रिजर्भ ट्यांकी सहित बालमैत्रि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
3105	63082082-21238R	पानीखोला मा.वि. पेउथा पूर्णगाड खानेपानी योजना निर्माण त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	पानीखोला मा.वि. पेउथा पूर्णगाड खानेपानी योजना निर्माण त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	20,00,000
3106	63082082-21237R	कोल्टीबाड खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	कोल्टीबाड खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	30,00,000
3107	63082082-21235R	Bhote Khaanepaani Tatha Sichai Yojana	भोटे बस्ति खानेपानी तथा सिचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3108	63082082-21234R	Simkhet Dekhi School Samma Tatbandhan Yojana	सिमखेत देखि स्कुल सम्म तटबन्धन योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3109	63082082-21231R	Sarswati Aadharbhit Bidhalaya Hurimahari WSP	सरस्वती आधारभूत बिधालय हुरीमहारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3110	63082082-21228R	Baiseni Sinchai Yojana	बैसेनी सिँचाई योजना		Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3111	63082082-21227R	Kusera WSP	कुसेरा खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 5	49,00,000
3112	63082082-21223R	Bhera Khanepaani Marmat Jumlakot WSP	भेरा खानेपानी मर्मत जुम्लाकोट योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	40,00,000
3113	63082082-21222R	भेरिखोला जरेपानी माजगाड गैरी खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	भेरिखोला जरेपानी माजगाड गैरी खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	40,00,000
3114	63082082-21216R	Korjali Dekhi Dhateli Samma Sinchai Yojana	कोर्जली देखि ढटेली सम्म सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3115	63082082-21220R	काली ओराल धैनी खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	काली ओराल धैनी खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	25,00,000
3116	63082082-21218R	भक्किने मुल देखी तल्लो गर्फुसम्म खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. 7 रुकुम पश्चिम	भक्किने मुल देखी तल्लो गर्फुसम्म खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 7	25,00,000
3117	63082082-21217R	Jumlakot Tala Haaki Bhid WSP	जुम्लाकोट तल हाकी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
3118	63082082-21215R	चुनिगारे टुनिबोट खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	चुनिगारे टुनिबोट खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	25,00,000
3119	63082082-21213R	बुरेली मानटुरा खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	बुरेली मानटुरा खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	25,00,000
3120	63082082-21210R	Simtaa Dhaara WSP	सिम्ता धारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	15,00,000
3121	63082082-21209R	खोरीयखोला धौलावाड ड्यामखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. 6 रुकुम पश्चिम	खोरीयखोला धौलावाड ड्यामखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 6	20,00,000
3122	63082082-21206R	छानीखोला धोरेडुङ्गा पोखरी खारी खानेपानी योजना पुन निर्माण त्रिवेणी गा.पा. 6 रुकुम पश्चिम	छानीखोला धोरेडुङ्गा पोखरी खारी खानेपानी योजना पुन निर्माण त्रिवेणी गा.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 6	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3123	63082082-21202R	Toribang Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	तोरीबाङ सिचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी न.पा. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
3124	63082082-21198R	Baalebhan WSP	बालेबन खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	49,00,000
3125	63082082-21197R	Mangra Basthana Kaltakura Pond Construction Of Irrigation Canal Caurjahari na.pa. 4 Rukum West	मंग्रा बास्थाना कालटाकुरा सिचाइ कुलोको लागि पोखरी निर्माण चौरजहारी वडा नं. ४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 4	20,00,000
3126	63082082-21193R	Tatakhola Kotha Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	टोटाखोला कोठा सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
3127	63082082-21191R	Tatakhola Barmathan Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	टोटाखोला बर्माथान सिँचाइ कुलो निर्माण आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
3128	63082082-21190R	नौधारी खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	नौधारी खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 5	20,00,000
3129	63082082-21187R	Gharikhola ratamata Biurekhola Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	घारीखोला रातामाटा विरेखोली सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	25,00,000
3130	63082082-21186R	Raaka Khanepani Muhan Marmat Tatha Dhara Nirman	राका खानेपानी मुहान मर्मत तथा धारा निर्माण आयोजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
3131	63082082-21185R	कालाखोला घोल्लेगोट खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. 9 रुकुम पश्चिम	कालाखोला घोल्लेगोट खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	40,00,000
3132	63082082-21184R	Unapani Supagare Irrigation Canal Construction Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	उनापानी सुपागारे सिचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
3133	63082082-21182R	Khod Tadi Jiula Sinchai Kulo Nirman Yojana	खोड ताडी जिउला सिँचाइ कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
3134	63082082-21181R	चखलीला रख विमैचा तलगाउ खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	चखलीला रख विमैचा तलगाउ खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 2	30,00,000
3135	63082082-21180R	Bhutyanechur Irrigation Pond Construction Project Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	भुतनाच्नेचौर सिचाइ पोखरी निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
3136	63082082-21178R	भोटेमुल लसुने खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	भोटेमुल लसुने खानेपानी त्रिवेणी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 2	25,00,000
3137	63082082-21177R	Jogibada Ra Tribeni WSP	जोगीबाडा र त्रिवेणी खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
3138	63082082-21176R	Narjikhola baluwa Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 7 Rukum West	नार्जिखोला बालुवा सिचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 7	20,00,000
3139	63082082-21175R	Thapla Lift Sinchai Nirman Yojana	थाप्ला लिफ्ट सिँचाइ निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
3140	63082082-21174R	Chupha Tata Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	चौफा टाटा सिँचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	25,00,000
3141	63082082-21173R	डल्सिडटाकुरा घोरनेटी वारीखोला खानेपानी निर्माण आयोजना त्रिवेणी गा.पा. 10 रुकुम पश्चिम	डल्सिडटाकुरा घोरनेटी वारीखोला खानेपानी निर्माण आयोजना त्रिवेणी गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 10	25,00,000
3142	63082082-21170R	Thulakhola Pandhera Bugeru Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 11 Rukum West	ठुलाखोला पधेरा बुगेरी सिँचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. ११ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 11	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3143	63082082-21168R	जुगेना सालघारी एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण आयोजना त्रिवेणी गा.पा. 10 रुकुम पश्चिम	जुगेना सालघारी एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण आयोजना त्रिवेणी गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 10	25,00,000
3144	63082082-21167R	Gadapaari Khanepani Nirman Yojana	गाडापारि खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3145	63082082-21166R	Himare Thulakhet Irrigation Project Caurjahari na.pa. 14 Rukum West	हिमारे तुलाखेत सिँचाई आयोजना चौरजहारी न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 14	25,00,000
3146	63082082-21162R	झादी ओखरबोट बाखोर खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. 5 रुकुम पश्चिम	झादी ओखरबोट बाखोर खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 5	25,00,000
3147	63082082-21157R	Sanjyalbada Naya Khanepani Nirman	संज्यलबाद नया खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 8	20,00,000
3148	63082082-21156R	bange salla dekhi pina gau samma khane pani	बाङ्गोसल्ला देखि पिनागाउँ सम्म खा.पा.	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	40,00,000
3149	63082082-21145R	गाइ चर्ने डाडा कालीमाटी खानेपानी पोखरी खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. 2 रुकुम पश्चिम	गाइ चर्ने डाडा कालीमाटी खानेपानी पोखरी खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 2	30,00,000
3150	63082082-21155R	bhitra khola dekhi pina gau samma khanepani yojane	भत्रखोला देखि पिनागाउँ सम्म खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
3151	63082082-21154R	Aarukhad Dekhi Dilla Samma WSP	आरुखाड देखि डिल्ल सम्म खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 3	40,00,000
3152	63082082-21152R	talituma khanepani yojana	तलितुम खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 3	30,00,000
3153	63082082-21151R	Jeu WSP	जिउँ खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
3154	63082082-21150R	bhaisibanna dekhi talibada khanepani yojana	भैसीबान्ना देखि तलिबाड खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	29,00,000
3155	63082082-21148R	jiula khanepani yojana	जिउला खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 1	25,00,000
3156	63082082-21147R	Okharpata Khanepaani Nirman	ओखरपाटा खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 3	49,00,000
3157	63082082-21146R	hadekhola imilchha khanepani yojana	हाडेखोला इमिल्छा खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	20,00,000
3158	63082082-21143R	chelakuna khanepani yojana	चेलकुना खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	15,00,000
3159	63082082-21139R	जुगेपानी दह पोखरा बाटोमुनी लिफ्ट सिचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. 10 रुकुम पश्चिम	जुगेपानी दह पोखरा बाटोमुनी लिफ्ट सिचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 10	35,00,000
3160	63082082-21138R	भेरीखोला ढाँटी सिचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	भेरीखोला ढाँटी सिचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	40,00,000
3161	63082082-21136R	भेरीखोला सल्लेरुख सिँचाई योजना त्रिवेणी गा.पा. 8 रुकुम पश्चिम	भेरीखोला सल्लेरुख सिँचाई योजना त्रिवेणी गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 8	30,00,000
3162	63082082-21133R	jiwang khola pipalbot sinchai aayojana	जिवाङ खोला पिपलबोट सिचाइ आयोजना त्रिवेणी गा.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 5	20,00,000
3163	63082082-21128R	ratajhatnaula kharkha khanepani yojana	राताझाडनाउला खर्क खा.पा. योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
3164	63082082-21126R	sirupani khanepani yojana	सिरुपानी खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	20,00,000
3165	63082082-21125R	tikhe jur khanepani yojana	तिखेजुर खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	20,00,000
3166	63082082-21124R	mathibalai khanepani yojana	माथि बालै खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
3167	63082082-21122R	tharkarti khanepani yojana	थार्काटि खानेपानी योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 12	25,00,000
3168	63082082-21118R	Naula Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	नाउला सिचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	30,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3169	63082082-21114R	Berkot Irrigation Canal Construction Project Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	बेकोट सिंचाइ कुलो निर्माण योजना चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
3170	63082082-21112R	Gharikhola Dekhi Tallo Saganeri Pakha Irrigation Canal Project Caurjahari na.pa. 6 Rukum West	घारीखोला देखि तल्लो सगनेरी पाखा सिंचाइ कुलो आयोजना चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 6	20,00,000
3171	63082082-21110R	saune okhar Khanepani yojana tajakot 3 baigaudada	साउने ओखर खानेपानी योजना ताँजाकोट ३ बाइगाँउडाडाँ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	27,00,000
3172	63082082-21108R	Badha khanepani yojana	बाँध खानेपानी आयोजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 7	40,00,000
3173	63082082-21105R	Kalejhar Khola dekhi Chukedi samma sichai sarkegad 2 ripa	कालेझार खोला देखि चुकेडी सम्म सिंचाइ सर्केगाड गा.पा. २ रिप	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
3174	63082082-21103R	Mere Khanepani Tatha Sichai AAyojana Nirman	मेरे खानेपानी तथा सिंचाइ आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3175	63082082-21099R	Setigadh Bhakbhake Sotakhet Thatabandhan Project Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	सेतीगाड भकभके सोताखेत तटबन्धन आयोजना चौरजहारी न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	20,00,000
3176	63082082-21098R	ruga pati dekhi guradeb samma khanepani	रुगापति देखि गुरादेब सम्म खा.पा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	25,00,000
3177	63082082-21097R	Jhyautebada WSP	झ्याउटेबाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Kanakasundari Gaunpalika - Ward 7	40,00,000
3178	63082082-21096R	Biurenipokhari Maineri Irrigation canal Caurjahari na.pa. 12 Rukum West	बिउनेपोखरी मैनेरी सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी न.पा. १२ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 12	20,00,000
3179	63082082-21095R	Tharakola gairikhet khahare sinchai yojana Tribeni 9 Rukum west	ठाराखोला गैरीखेत खहरे सिंचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	25,00,000
3180	63082082-21094R	Xabinekhola Dekhi Mainari Sama Thatabandhan Jali Caurjahari na.pa. 14 Rukum West	खविने खोला देखि मैनेरी सम्म तटबन्धन जाली चौरजहारी न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 14	45,00,000
3181	63082082-21093R	sima kharka dekhi majpani samma khanepani yojana	सिमखर्क देखि माजपानी सम्म खा पा निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 6	25,00,000
3182	63082082-21091R	malejhat khanapani nirman	मलेझट खानेपानी निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 13	15,00,000
3183	63082082-21090R	Githa Kholi Landslide Mangement Caurjahari na.pa. 9 Rukum West	गीठा खोली पहिरो नियन्त्रण चौरजहारी न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 9	0,25,000
3184	63082082-21087R	Buwakhola Tatabandhan Caurjahari na.pa. 9 Rukum West	बुवा खोला तटबन्धन चौरजहारी न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 9	30,00,000
3185	63082082-21085R	dhipu dekhi wahide samma khanapani yojana	धिपु देखि वाहिडे सम्म खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 10	30,00,000
3186	63082082-21084R	Chhinebagar Field Hudai Gaurikhorsali Irrigation Canel maintainanceCaurjahari na.pa. 13 Rukum West	चिनेबगर फिल्ड हुँदै गैरीखोर्सली सिंचाइ कुलो मर्मत चौरजहारी न.पा. रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	20,00,000
3187	63082082-21082R	Lisekhola koldanra sinchai yojana tribeni ga.pa 9 Rukum west	लिसेखोला कोलडाँडा सिंचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	20,00,000
3188	63082082-21081R	silya aati dekhi dhuma khanapani yojana	सिल्य आटि देखि दुम खानेपानी योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	Mugu	छयाँनाथ रारा नगरपालिका - वडा 5	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3189	63082082-21079R	Parigaun Ranatol Irrigation tank Construction Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	पारीगाउँ रानाटोल सिंचाइ टंकी निर्माण चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
3190	63082082-21071R	Bagmare jhareta hudai harlabot sinchai yojana tribeni ga.pa. 9 Rukum west	बागमारे झरेटा हुँदै हलाँबोट सिंचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	30,00,000
3191	63082082-21070R	Silingi Darimekhet Dab Irrigation Caurjahari na.pa. 10 Rukum West	सिलिङ्गी दारीमेखेत डाव सिंचाइ चौरजहारी न.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 10	40,00,000
3192	63082082-21067R	Jogidada Irrigation Tank Construction Caurjahari na.pa. 5 Rukum West	जोगीडाँडा सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण चौरजहारी न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	20,00,000
3193	63082082-21066R	Masanghat kamalbot maantura sinchai yojana tribeni ga.pa.9 Rukum west	मसानघाट कलमबोट मानटुरा सिंचाइ योजना त्रिवेणी गा.पा. ९ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 9	20,00,000
3194	63082082-21064R	Kalajar Sichai Kulo Muhan Marmat Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	कालाजर सिंचाइ कुलो मुहान मर्मत चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
3195	63082082-21062R	Tallo Khopri Samudayik Syau Bangaicha Sinchai Yojana	तल्लो खोप्री सामुदायिक स्याउ बाँचा सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
3196	63082082-21061R	Lasune unyachaur sinchai kulo tribeni 2 Rukum west	लसुने उन्याचौर सिंचाइ कुलो त्रिवेण २ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 2	25,00,000
3197	63082082-21059R	Sakchakhola Dhurusbager Irrigation Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	साक्काखोला धुरुसबगर सिंचाइ चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
3198	63082082-21058R	Rama nailkala tajakot 3 rama gaun	रामा नैकला खानेपानी तँजाकोट गा पा ३ रामा गाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Tanjakot Gaunpalika - Ward 3	24,23,000
3199	63082082-21055R	Biutara Thulamul khet hudai Kafal rukh Irrigation Caurjahari na.pa. 14 Rukum West	बिउतरा ठुलामुल खेत हुँदै काफला रुख सिंचाइ चौरजहारी न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 14	40,00,000
3200	63082082-21052R	Bhumkekholo ratamata sinchai nirman tribeni ga.pa.10 Rukum west	भुम्केखोला रातामाटा सिंचाइ निर्माण त्रिवेणी गा.पा. १० रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Tribeni Gaupalika - Ward 10	20,00,000
3201	63082082-21048R	Silinghi Sakchakhola Tatabandhan Caurjahari na.pa. 13 Rukum West	सिलिङ्गी साक्काखोला तटबन्धन चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	25,00,000
3202	63082082-21039R	Kulbaandh Dekhi Chyankena Samma Sinchai Yojana	कुलबाँध देखि च्यान्केना सम्म सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	30,00,000
3203	63082082-21036R	Jhumpani Dekhi Thelechaur Samma Sinchai Yojana	झुमापानी देखि थेलेचौर सम्म सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
3204	63082082-21035R	Hariya pahira dekhi bange gada Samma sichai sarkegad 5 kallas	हरिया पहिरा देखी बाङ्गे गडा सम्म सिंचाइ सर्केगाड गा.पा. ५ कल्लास	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
3205	63082082-21029R	Bhitra Khola Dekhi Jiula sichaai Sarkegad 6 Tallo Chhyagi	भित्र खोला देखि जिउला सिंचाइ सर्केगाड गा.पा. ६ तल्लो छयागी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	48,00,000
3206	63082082-21017R	Malapani Jalbidhut Nirman Yojana	मालापानी जलबिधुत कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	30,00,000
3207	63082082-21010R	Mathilo Khopri Lift Sinchai Yojana Nirman	माथिलो खोप्री लिफ्ट सिंचाइ योजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	49,90,000
3208	63082082-21005R	okhale Khanepani Yojana Sarkegad 3 ripa	ओखले खानेपानी योजना सर्केगाड ३ रिप	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
3209	63082082-21003R	Chuche Khet Sinchai Yojana	चुचे खेत सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3210	63082082-21002R	Taach Khanepani Sarkegad 7 Rodikot	ताच खानेपानी सर्केगाड ७ रोडीकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3211	63082082-20999R	Bhaurikhola Dekhi Syada Khanepani sarkegad 1 jaira	भौरिखोला देखी स्याडा खानेपानी सर्केगाड वडा नं १, जैर	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
3212	63082082-20994R	suyidiya Khanepani sarkegad 3 gusa	सुइदिया खानेपानी सर्केगाड ३ गुसा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3213	63082082-20935R	Himjyoti Bahumukhi Campus Khanepani Sarkegad 4	हिमज्योती बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी सर्केगाड गा.पा.४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
3214	63082082-20881R	Kurilla Khanepani Sarkegad 6	कुरिल्ला खानेपानी सर्केगाड गा पा ६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
3215	63082082-20863R	Pagarpani Khanepani Yojana Sarkegad 6 Barai	पागरपानी खानेपानी योजना सर्केगाड गा.पा.६ बराई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	28,74,000
3216	63082082-20858R	Karnali Nadi Sota Khet Tatbandhan Sarkegad 1	कर्णाली नदी सोता खेत तडबन्धन सर्केगाड गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	23,45,000
3217	63082082-20857R	Aarupate Jiula Tatbandhan Sarkegad 6 Aula Chhyagi	आरुपाटे जिउला तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.६ औल छयागी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
3218	63082082-20856R	Aula Barai Tatbandhan Yojana Sarkegad 6 barai	औल बराई तटबन्धन योजना सर्केगाड गा.पा.६ बराई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	23,80,000
3219	63082082-20855R	Gaunpari Tatbandhan Sarkegad 6	गाँउपारि तडबन्धन सर्केगाड गा.पा.६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
3220	63082082-20854R	Bhadikonna Tatbandhan Sarkegad 4	भाडीकोन्न तडबन्धन सर्केगाड गा.पा.४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3221	63082082-20851R	Dadabasti Pahiyo Niyantran Sarkegad 7	डाडाबस्ती पहियो नियन्त्रण सर्केगाड गा.पा.७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	21,66,000
3222	63082082-20849R	Tallo Pipal tatbandhan Nirmaan Yojana Sarkegad 7 Rodikot	तल्लो पिपल तडबन्धन निर्माण योजना सर्केगाड गा.पा.७ रोडीकोट	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3223	63082082-20847R	Gangane dekhi ghamela samma sichai nirman yojana chankheli 2 bhatebada	गनगनेपानी देखि घासमेला सम्म सिचाइ निर्माण योजना चंखेली गा.पा. २ भट्टेवाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
3224	63082082-20846R	Chahare Khola Tatbandhan Sarkegad 2	छहरे खोला तटबन्धन सर्केगाड गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	24,76,000
3225	63082082-20843R	Chaud Ghar Muni Tatbandhan Sarkegad 4	चौड घर मुनि तटबन्धन सर्केगाड गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	23,65,000
3226	63082082-20841R	Nepka sichai nirman chankheli 5 Nepka	नेप्का सिँचाई निर्माण चंखेली गा.पा.५ नेप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
3227	63082082-20838R	Chattebagar Tumcha Karnali Nadi Niyantran Yojana Sarkegad 1	चाट्टेबगर तुमच कर्णाली नदि नियन्त्रण योजना सर्केगाड १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	25,60,000
3228	63082082-20837R	Mathi rimi bata bhandaribada samma sichai nahar chankheli 1	माथी रिमी बाट भण्डारीवाडा सम्म सिचाई नहर चंखेली गा.पा.१	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3229	63082082-20829R	Phukdun Pahiyo Niyantran (Panga) Sarkegad 6 Barai	फुकुदुन पहियो नियन्त्रण (पाँगा) सर्केगाड ६ बराई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
3230	63082082-20825R	Aula kuti Tatbandhan sarkegad 5 kuti	औल कुती तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.५ कुती	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3231	63082082-20811R	Mahadev mavi khanepani aayojana chankheli 2	महादेव मा.वि. खानेपानी आयोजना चंखेली गा.पा. २ देउली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
3232	63082082-20808R	Ghattabasa pitiyaun Tatbandhan sarkegad 5 pitiyaun	घट्टवसा पिटियाँ तटबन्धन सर्केगाड ५ पिटियाँ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3233	63082082-20804R	Puma Khanepani yojana chankheli 6 puma	पुमा खानेपानी योजना चंखेली गा.पा.६ पुमा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	35,00,000
3234	63082082-20800R	Chokhejur Tatbandhan Sarkegad 3 Unapani	चोकेजुर तटबन्धन सर्केगाड गा पा ३ उनापानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3235	63082082-20794R	Deutigala pahiyo Niyantran Sarkegad 3 unapani	देउतिगाला पहियो नियन्त्रण सर्केगाड गा.पा. ३ उनापानी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3236	63082082-20789R	Bajjeni Kalagad Tatbandhan Sarkegad 2 Ripa	बैजेणी कालागाड तटबन्धन सर्केगाड २ रिप	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
3237	63082082-20787R	mekhala khanepani chankheli 3	मेखाला खानेपानी चंखेली गा पा ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 3	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3238	63082082-20782R	Bhuwa Dalit Basti Muni Tatbandhan sarkegad 5	भुवा दलित बस्ति मुनि तटबन्धन सर्केगाड गा पा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
3239	63082082-20779R	jimeli tatbandan chankheli 6 korka	जिम्मेली तटबन्धन चंखेली गा.पा.६ कोर्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
3240	63082082-20777R	bai dunga tatbandan tatha pahiro niyentran chankheli 6 rati	बै दुङ्गा तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण चंखेली गा.पा.६ राती	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3241	63082082-20775R	gajekhola pahiro niyantran sarkegad 6 barai	गाजेखोला पहिरो नियन्त्रण सर्केगाड ६ बराई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	36,00,000
3242	63082082-20769R	Rati khola tatbandan chankheli 6	राती खोला तटबन्धन चंखेली गा.पा.६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	23,50,000
3243	63082082-20766R	dyambada tatbandan chankheli 6	ड्याम्बाडा तटबन्धन चंखेली गा.पा.६	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	31,50,000
3244	63082082-20765R	Kimurukh Tatbandhan Sarkegad 6 Barai	किमरुख तटबन्धन सर्केगाड गा.पा.६ बराई	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	20,00,000
3245	63082082-20764R	Baldekhola tatbandan	बल्देखोला तटबन्धन चंखेली गा.पा.४ तल्लो पाली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 4	22,55,000
3246	63082082-20763R	majbada tatbandan chankheli 3 mekhala	माजवाडा तटबन्धन चंखेली गा.पा.३ मेखाला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3247	63082082-20760R	kolap khola tatabandan chankheli 6 puma	कोलापखोला तटबन्धन चंखेली गा.पा.६ पुमा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Chankheli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3248	63082082-20746R	Rangatol Sinchai Yojana	रंगटोल सिँचाई योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Patrasi Gaunpalika - Ward 4	49,99,000
3249	63082082-20744R	Bhutmare Khanepani Sinchai Nirman Yojana	भुतेमारे खानेपानी सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 5	49,99,000
3250	63082082-20743R	Bhaisabanne Odaar Tuskul Pahiro Niyantran Adanchuli 2	भैसाबान्ने ओडार तुस्कल पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	23,56,000
3251	63082082-20741R	Dhipu Puneri Khola Sinchai Nirman Yojana	दीपु पुनेरी खोला सिँचाई निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
3252	63082082-20740R	Naula tatbandan adhanchuli 5 barigaun	नाउला तटबन्धन अदानचुली गा.पा.५ चारीगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	23,00,000
3253	63082082-20739R	Basthana Tatbandhan Adanchuli 3	बाँसठाना तटबन्धन अदानचुली गा.पा.३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	27,70,000
3254	63082082-20738R	Dogri dadh tatbandan adhanchuli 5	दोग्री दाड तटबन्धन अदानचुली गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
3255	63082082-20737R	Raasa Gaaun Dhal Nikas Nirman Yojana	रासा गाउँ ढल निकास निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 9	20,00,000
3256	63082082-20736R	Makai mathi dalit basti pahiro niyantran Adanchuli 3 makai	मकै माथी दलित बस्ती पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.३ मकै	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	23,00,000
3257	63082082-20735R	Rata Dunga nadi niyentran adhanchuli 2	राता दुङ्गा नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	34,50,000
3258	63082082-20690R	Jyamire Khola jiula nadi niyentran Adhanchuli 5	ज्यामिरे खोला जिउला नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	32,50,000
3259	63082082-20689R	Simadexhi Chachu Laen Samma Tatbandhn	सिमदेखी चचु लाईन सम्म तटबन्धन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
3260	63082082-20688R	Karnali Nadi Niyentran Thai makai	कर्णाली नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२ राई मकै	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
3261	63082082-20687R	Delgaun khola pahiro niyentran	देलगाँउ खोला पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.१ कल्खे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3262	63082082-20685R	Bhanganga Dekhi Jiparka Kulo Nirman Yojana	भानगंगा देखि जिपरका कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 1	49,00,000
3263	63082082-20684R	Katel Gaun Rupse Dhara Dekhi Chakha Samma Sinchai Kulo Nirman Yojna	कटेल गाउँ रुपसे धारा देखि चाखा सम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 3	20,00,000
3264	63082082-20683R	Dhand Jyula R.C.C Sinchai Kulo Nirman Yojana	ढाड ज्यूला आर.सी. सी. सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
3265	63082082-20682R	Dait Dah Dekhi Nyayka Dhunga Samma Sinchai Kulo Yojana	दैत दह देखि न्यायका ढुंगा सम्म सिँचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 2	49,00,000
3266	63082082-20639R	Panchpaale Dekhi Gaun Samma Kulo Nirman Yojana	पंचपाले देखि गाउँ सम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 4	49,00,000
3267	63082082-20637R	Dhamaghat Sinchai Kulo Nirman Yojana	धामाघाट सिँचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 2	49,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3268	63082082-20631R	Thinke Dekhi Bhuna Sinchai Yojana	ठिनके देखि भुना सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 1	30,00,000
3269	63082082-20627R	Chai Dofanna Dekhi Khola Samma Kulo Nirman Yojana	चाई दोफाना देखि खोला सम्म कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 2	28,00,000
3270	63082082-20616R	Chaurbherpata Sinchai Yojana	चौरभेर्पाटा सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3271	63082082-20611R	Dakanikina bhitakhola radikhelna tatbandan adhanchuli 3	ढकानीकुना भित्त खोला रडिखेलना तडबन्धन अदानचुली गा.पा.३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3272	63082082-20568R	nanikhola dekhi hulmakhewa tatbandhan	नानिखोला देखि हुल्मखेव तटबन्धन	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालीकोट	Kalikot	पलाता गा पा ६	25,00,000
3273	63082082-20562R	Tiuneli gaira tatbandan adhanchuli 1	तिउनेली गैरा तटबन्धन अदानचुली गा.पा.१	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
3274	63082082-20557R	Bisauna pahiro niyentran yojana adhanchuli 4 pamsa	बिसौना पहिरो नियन्त्रण योजना अदानचुली गा.पा.४ पाम्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3275	63082082-20555R	Gyanodaye mavi tatbandan adhanchuli 4 lautu	ज्ञानोदय मा वि तटबन्धन अदानचुली गा.पा.४ लौठी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
3276	63082082-20552R	Tali amla majbadi khola tatbandan adhanchuli 4	तलिआम्ला माझबडी खोला तटबन्धन अदानचुली गा.पा.४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3277	63082082-20545R	chapetadi kuna sukha pahiro niyentran adhanchuli 2	चाफेतडी कुना सुख्खा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000
3278	63082082-20543R	Bista tapu rata dunga nadi niyentran adhanchuli 2 makai	बिष्ट टापु राता दुङगा नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२ मकै	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
3279	63082082-20538R	Makai dani jiula tatbandan nirman adhanchuli 1 kalkhe	मकै दानी जिउला तटबन्धन निर्माण अदानचुली गा.पा.१ कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
3280	63082082-20537R	Dahal pahiro niyentran adhanchuli 5	डाहाल पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
3281	63082082-20536R	Bighat tatbandan adhanchuli 1 kalkhe	भिघाट तटबन्धन अदानचुली गा.पा.१ कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3282	63082082-20535R	Palati khet tatbandan adhanchuli 3 makai	पलाती खेत तटबन्धन अदानचुली गा.पा.३ मकै	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
3283	63082082-20531R	Chiurabada tatbandan adhanchuli 1 tumcha	चिउरावाडा तटबन्धन अदानचुली गा.पा.१ तुम्च	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
3284	63082082-20523R	Kaneuri katkuna tatbandan adhachuli 1 thapa gaun	कनेउरि कटकुना तटबन्धन अदानचुली गा.पा.१ थापागाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3285	63082082-20518R	Naula pahiro niyentran adhanchuli 4 bigoti	नाउला पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.४ विगोठी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3286	63082082-20514R	Dhani odar gorapali basti pahiro niyentran adhanchuli 3 gorapali	धनि ओढार गोरपाली बस्ति पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.३ गोरपाली	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3287	63082082-20509R	mulpani balgaya pahiro niyentran adhanchuli 2 syaubada	मुलपानी भलगया पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.२ साउवाडा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
3288	63082082-20506R	Dhann Jyula Sinchai Yojana	ढाण ज्यूला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3289	63082082-20505R	Talla Najyakhola nadi niyentran adhanchuli 4 lautu	तल्ला नाज्याखोला नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.४ लौठी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
3290	63082082-20501R	Gaira tiunyalı pahiro niyentran adhanchuli 1 kalkhe	गैरा तिउनेयाली पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.१ कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3291	63082082-20494R	Pakhu madana tatbandan adhanchuli 1 kalkhe	पाखुमाणना तडबन्धन अदानचुली गा.पा.१ कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	20,00,000
3292	63082082-20145R	TALI KOTTA SINCHAI KULO NIRMAN YOJANA	तली कोट्टा सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Guthichaur Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3293	63082082-20462R	Muni Jyula Sinchai Yojana	मुनि ज्यूला सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tila Gaunpalika - Ward 4	49,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3294	63082082-20478R	Maadu Sinchai Kulo Yojana	माडु सिंचाई कुलो योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	25,00,000
3295	63082082-20484R	Thogre Sinchai Kulo Nirman Yojana	ठोग्रे सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 8	25,00,000
3296	63082082-20477R	Pagarkhola dekhi totkepagar samma tatbandan adhanchuli 6 palsa	पाँगर खोला देखि टोटकेपाँगर सम्म तटबन्धन अदानचुली गा.पा. ६ पाल्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
3297	63082082-20481R	Madanamadu field nirman tatha tatbandan adhanchuli 6 palsa	मदानामाडु फ़िल्ड निर्माण तथा तटबन्धन अदानचुली गा.पा. ६ पाल्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	22,00,000
3298	63082082-20474R	loharbada pahiro niyentran adhanchuli 6 palsa	लोहारबाडा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. ६ पाल्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	25,00,000
3299	63082082-20471R	gwaldeu dekhi dandaghata tatbandan adhanchuli 4 lauti	ग्वालदेव देखि डाडाघट्ट तटबन्धन अदानचुली गा.पा. ४ लौठी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3300	63082082-20464R	Tallo simeli nadi niyentran aayojana adhanchuli 4 pamsa	तल्लो सिमेली नदी नियन्त्रण आयोजना अदानचुली गा.पा. ४ पाम्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
3301	63082082-20458R	dandapari dekhi panera samma pahiro niyentran aayojana adhanchuli 4 pamsa	डाडापोरी देखी पनेरा सम्म पहिरो नियन्त्रण आयोजना अदानचुली गा.पा. ४ पाम्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	39,00,000
3302	63082082-20382R	Ebla chhaldeu nadi niyentran adhanchuli 3 rokayagaun	इब्ला छेल्दह नदी नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. ३ रोकायागाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3303	63082082-20381R	Ward no. 3 karyalaye bhita pati tarpha gyabin nirman adhanchuli 3 humla	वडा नं. ३ को कार्यालय भिटा पट्टी तर्फ ग्याबिन वाल निर्माण अदानचुली गा पा ३ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	24,00,000
3304	63082082-20379R	Pari gada machey thyaula pahiro niyentran adhanchuli 6 kodibhitta	पारी गडा मच्चे थ्याउला पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. ६ कोडीभिटा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
3305	63082082-20368R	Chaphaghata sichai yojana adhanchuli 4	चाफाघट्ट सिंचाइ योजना अदानचुली ४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3306	63082082-20326R	Domukh Khanepani adhanchuli 1	दोमुख खानेपानी अदानचुली १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	28,56,000
3307	63082082-20325R	Katel gaun adhuro khanepani nirman yojana adhanchuli 4 humla	कटेलगाउ अधुरो खानेपानी निर्माण योजना अदानचुली ४ हुम्ला	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	40,00,000
3308	63082082-20319R	Syangtang khanepani adhanchuli 6	स्याङटाङ खानेपानी अदानचुलि गा पा ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
3309	63082082-20256R	Sauda chaur dekhi chyam khanepanio adhanchuli 5	साउदा चौर देखि च्याम खानेपानी अदानचुली गा.पा.५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	40,00,000
3310	63082082-20253R	Sim dekhi danda gaun samma khanepani yojana adhanchuli 5 kalkhe	सिम देखि डाँडा गाँउ सम्म खानेपानी योजना अदानचुली गा.पा.५ काँखे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	24,00,000
3311	63082082-20230R	Goruchaur dalit basti khanepani aayojana adhanchuli 4 pamsa	गोरुचौर दलित बस्ति खानेपानी आयोजना अदानचुली गा.पा.४ पाम्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3312	63082082-20225R	Chimkha Dekhi Rojikhola Samma Sinchai Yojana	चिम्खा देखि रोजिखोला सम्म सिंचाइ योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Sinja Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3313	63082082-20221R	Panimul hudai phukesalla khanepani yojana adhanchuli 4 rilma	पानीमुल हुदै फुकेसल्ला खानेपानी योजना अदानचुली गा.पा.४ रिल्म	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	31,00,000
3314	63082082-20219R	Chunadhara gerukhani tikhenaula khanepani adhanchuli 1 kalkhe	चुनाधारा गेरुखानी तिखेनाउला खानेपानी अदानचुली गा.पा.१कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3315	63082082-20214R	Bhadday Sinchai Yojana	भदय सिंचाई योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Chandannath Nagarpalika - Ward 10	30,00,000
3316	63082082-20213R	Madana Madu Khanepani adhanchuli 6 palsa	मदना माडु खानेपानी अदानचुली गा.पा. ६ पाल्स	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3317	63082082-20204R	PORIDHARA DEKHI DAV SAMMA SINCHAI KULO NIRMAN YOJANA	पोरीधारा देखि डाव सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3318	63082082-20144R	Shanti khetani sichai yojana adhanchuli 4 rilma	शान्तीखेतानी सिंचाइ योजना अदानचुली गा पा ४ रिल्म	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	24,50,000
3319	63082082-20140R	Dogarikhola sichai yojana adhanchuli 5	डोगरीखोला सिंचाइ योजना अदानचुली गा पा ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	26,50,000
3320	63082082-20137R	Puimala sichai adhanchuli 3	पुईमाला सिंचाई अदानचुलि गा पा ३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 3	25,45,000
3321	63082082-20133R	Gaute kholi Sinchai tatbandhan aayojana Nirman	गौते खोलि सिंचाई तटबन्धन आयोजना निर्माण	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	Dailekh	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - वडा 2	30,00,000
3322	63082082-20128R	Sakchakhola Bajekhet Sichai, Chaurjahari Na.Pa. 13 Rukum West	साक्काखोला बाजेखेत सिंचाइ चौरजहारी न.पा. १३ रुकुम पश्चिम	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	Rukum Paschim	Chaurjahari Nagarpalika - Ward 13	30,00,000
3323	63082082-20116R	Pari Kuli Bandh Dekhi Jogi Daha kuna samma sinchai kulo nirman yojana	पारि कुलि बाँध देखि जोगी दह कुना सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	Jumla	Tatopani Gaunpalika - Ward 7	20,00,000
3324	63082082-20112R	Motekhola tatbandhan sarkegad 4 saya	मोटेखोला तटबन्धन सर्केगाड गा.पा. ४ साँया	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 4	22,00,000
3325	63082082-20111R	Budha aamkhet sichai adhanchuli 2	बुढा आमखेत सिंचाई अदानचुलि गा पा २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	45,00,000
3326	63082082-20110R	Khadikhet tadbandhan sarkegad 6	खडिखेत तटबन्धन सर्केगाड गा.पा. ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	29,00,000
3327	63082082-20109R	Galphagad chaphetadi phingauda samma sichai yojana adhanchuli 2	गल्फगाड चाँफेतडी फिन्गौडा सम्म सिंचाइ योजना अदानचुली गा.पा. २	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
3328	63082082-20108R	katkuna kalamohor nadi niyantran sarkegad 1 chhatyalbada	कटकुना कालामोहोर नदि नियन्त्रण सर्केगाड गा.पा. १ छत्यालवाडा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3329	63082082-20107R	Bhujang dekhi ghodlas samma sichai adhanchuli 5 barigaun	भुडाङ देखि घोडलास सम्म सिंचाई अदानचुली गा.पा. ५ वारीगाँउ	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	40,50,000
3330	63082082-20106R	syala tatbandhan lekh barai sarkegad 6	स्याला तटबन्धन लेख बराई सर्केगाड गा पा ६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3331	63082082-20105R	muni kopcha pani marmat tatha tatbandhan sarkegad 5	मुनि कोपचा पानी मर्मत तथा तटबन्धन सर्केगाड गा पा ५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
3332	63082082-20104R	mor tatbandhan tumcha sarkegad 1	मोर तटबन्धन तुमच सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	26,54,000
3333	63082082-20103R	hara adigale kapsadi tatbandhan tumcha sarkegad 1	हारा अडिगाले कप्साडि तटबन्धन तुमच सर्केगाड गा पा १	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	22,65,000
3334	63082082-20101R	Thalali pahiro niyantran sarkegad 3 unapani	थलाली पहिरो नियन्त्रण सर्केगाड गा पा ३ उनापानी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	24,55,000
3335	63082082-20100R	nauli Khanepani Aayojana sarkegad 1 jaira	नाउली खानेपानी आयोजना सर्केगाड गा.पा. १ जैर	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 1	35,00,000
3336	63082082-20099R	simkhola dekhi Bhadali gothi Khanepani sarkegad 5 bhadali gothi	सिमखोला देखि भदालि गोठी खानेपानी सर्केगाड गा.पा. ५ भदालि गोठी	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3337	63082082-20098R	bhaisikada Khanepani yojana sarkegad 8 fucha	भैसीकांडा खानेपानी योजना सर्केगाड गा.पा. ८ फुचा	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 8	25,00,000
3338	63082082-20097R	Ghattekholo dekhi dandakhet mahatara jiula samma sichai yojana adhanchuli 2 kalkhe	घट्टे खोला देखि डाँडाखेत महतारा जिउला सम्म सिंचाई योजना अदानचुली गा.पा. १ कल्खे	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
3339	63082082-20096R	Ebla dekhi kuna hudai lauta rukh samma sichai adhanchuli 2 makai	इब्ला देखि कुना हुदै लौटा रुख सम्म सिंचाई अदानचुली गा.पा. २ मकै	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 2	20,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3340	63082082-20095R	Rilma jadhket hudai danda pori samma sichai adhanchuli 4 rilma	रिल्म झाडखेत हुदै डाँडा पोरी सम्म सिचाई अदानचुली गा.पा.४ रिल्म	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 4	45,00,000
3341	63082082-20094R	Halekhark dekhi suideu rautya khanepani sarkegd 3	हले खर्क देखी सुइदेउ राउत्या खानेपानी सर्केगाड गा.पा.३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 3	30,00,000
3342	63082082-20091R	Simkhola dekhi kuti Khanepani yojana sarkegad 5	सिमखोला देखि कुती खानेपानी योजना सर्केगाड गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Sarkegad Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
3343	63082082-20085R	Gadapari sichai yojana adhanchuli 5 kakhe	गाडपारी सिचाई योजना अदानचुली गा.पा.५काँखे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
3344	63082082-20073R	Khal dekhi balu dil samma sichai adhanchuli 1 tumcha taltadi	खाल देखि बालु डिल सम्म सिचाई अदानचुली गा.पा.१ तुमच तलतडी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Adanchuli Gaunpalika - Ward 1	45,00,000
3345	63082082-20065R	Naula dekhi Dhorabata samma Gyabin wall Kharpunath 4 Humla	नाउला देखि धोराबाटो सम्म ग्याबिन वाल खार्पुनाथ गा पा ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	22,40,000
3346	63082082-20060R	Chokhe Dhara pahironiyantrayan Kharpunath 5 Durpa Humla	चोखे धारा पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ गाउँपालिका ५ दुर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	27,90,000
3347	63082082-20059R	Rikkdula jokhim basti pahiro Niyantran Kharpunath 5 Rikkdula	रिक्कुला जोखिम बस्ति पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ गाउँपालिका ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	25,00,000
3348	63082082-20058R	Pimathang Tatbandhan yojana kharpunath 5 Humla	पिमाथाङ तटबन्धन योजना खार्पुनाथ ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	22,34,000
3349	63082082-20057R	Pari Khola pahiro niyantrayan yojana Kharpunath 5 Humla	पारिखोला बस्ती पहिरो नियन्त्रण योजना खार्पुनाथ गा पा ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	22,45,000
3350	63082082-20056R	Kharpu Khate Tatabandan Kharpu Nath 5 Humla	खार्पू खेत तटबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.५ खर्पेलगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	35,00,000
3351	63082082-20055R	Naula Dekhi Dhara Bata samma Tatabandhayan kharpunath 5 Humla	नाउला देखि धोरा बाटो सम्म तटबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.४ लेख	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	22,42,000
3352	63082082-20054R	Ratadhunga jogiwodar nadi niyantrayan kharpu Nath 5 Humla	राताडुङ्गा जोगी ओडार नदि नियन्त्रण खार्पुनाथ गा.पा.५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	27,50,000
3353	63082082-20051R	Takla pahiro niyantran Kharpu Nath 5 Humla	ताक्ला पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ गा.पा.५ ताक्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3354	63082082-20049R	Bhurele dekhi Naudhara samma Gyabin Kharpu Nath 5 Durpa	भुरेले देखि नौ धारा सम्म ग्याबिन वाल खार्पुनाथ गा.पा.५ दुर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	27,80,000
3355	63082082-19989R	Wada Bhabhan pachadi Gyabin Wall nirman Kharpu Nath 5 Kharpe Gaun	वडा भवन पछाडी ग्याबिन वाल निर्माण खार्पुनाथ गा.पा.५ खर्पेलगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3356	63082082-19983R	Swasthay Chauki Gyabin wall Niremayan yojana Kharpu Nath 5 Humla	स्वास्थ्य चौकी ग्याबिन वाल निर्माण आयोजना खार्पुनाथ गा.पा.५ वडा कार्यालय	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3357	63082082-19980R	Lali Khola jalabidhuta tatha pahiro niyantran kharpu Nath 1 Humla	लाली खोला जलविद्युत तथा पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ गा.पा.१ लाली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	28,00,000
3358	63082082-19979R	Yanchu Khola tatabandan kharpu Nath 5 yanchu Humla	याङ्चु खोला तटबन्धन खार्पुनाथ गा.पा.५ याङ्चु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	20,00,000
3359	63082082-19978R	Khamurukha Dekhi Dobato Tatabandhan Kharpu Nath 4 Humla	खामुरूख देखी दोवाटो तटबन्धन निर्माण योजना खार्पुनाथ गा.पा.४ छिप्रा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	20,00,000
3360	63082082-19962R	Yanchubara tatha Amarshingh pra bi paio niyantran yojana Kharpu Nath 5 Humla	याङ्चुबारा तथा अमरसिंह प्रा बि पहिरो नियन्त्रण योजना खार्पुनाथ ५ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	23,56,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3361	63082082-19959R	Dhara kharkha khanepani kharpu nNath 1	धारा खर्क खानेपानी खार्पुनाथ गा पा १	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3362	63082082-19955R	Yanchu Khanepani yojana sudhar bistar kharpu nath 5 Humla	याङ्चु खानेपानी योजना सुधारविस्तार खार्पुनाथ ५ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	45,00,000
3363	63082082-19952R	Bara paribada khanepani aayojana kharpunath 5 kharpelgau	बारा पारीबाडा खानेपानी आयोजना खार्पुनाथ गा.पा.५ खर्पेलगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	24,00,000
3364	63082082-19950R	Halekhark dekhi thula khola samma 3 dhara sahit gauma khanepani yojana kharpunath 4 maja	हलेखर्क देखि ठुला खोला सम्म ३ धारा सहित गाँउमा खानेपानी योजना खार्पुनाथ गा.पा. ४ माजा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3365	63082082-19949R	Baldekadh Khanepani yojana kharpunath 2 baldekadh	बल्देकाँध खानेपानी योजना खार्पुनाथ गा.पा. २ बल्देकाँध	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 2	35,00,000
3366	63082082-19948R	tatopani sichai simkot 8	तातोपानी सिँचाई सिमकोट गा पा ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
3367	63082082-19947R	Talloati sichai simkot 2	तल्लोआटी सिँचाई सिमकोट गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
3368	63082082-19946R	chaupatumni pahiro niyantran yojana simkot 7	चौपातमुनि पहिरो नियन्त्रण योजना सिमकोट ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	22,34,000
3369	63082082-19945R	thuloswada Olakhola tatbandhan simkot 5	ठुलोस्वाडा ओलखोला तटबन्धन सिमकोट ५	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	25,50,000
3370	63082082-19944R	Takechaur bastiko lagi khanepani kharpunath 1 gopka	टाकेचौर वस्तिको लागि खानेपानी खार्पुनाथ गा.पा.१ गोप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3371	63082082-19943R	Bhagadi dekhi lali bagad khanepani kharpunath 1 gopka	भगाडी देखि लालि बगड खानेपानी खार्पुनाथ गा.पा.१ गोप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3372	63082082-19942R	siuri dekhi rauthala Khanepani kharpunath 1 piyush	सिउरी देखि राउथला खानेपानी खार्पुनाथ गा.पा.१ प्यूस	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 1	25,00,000
3373	63082082-19941R	Gumba Sichai Kharpunath 3	गुम्बा सिचाई खार्पुनाथ गा.पा.३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 3	28,00,000
3374	63082082-19940R	Nalla pariujula sichai kharpunath 4 nalla	नल्ला परिजुल सिचाई खार्पुनाथ गा.पा.४ नल्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3375	63082082-19939R	Chugdhara dekhi Khori samma Sichai nirman Kharpunath 4 durpa	चुगधारा देखि खोरि सम्म सिचाई निर्माण खार्पुनाथ गा.पा.५ दुर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 5	23,45,000
3376	63082082-19938R	Bhatkhan dekhi sinyu sichai kharpunath 2 thali	भातखान देखि सिन्या सिँचाई योजना खार्पुनाथ गा.पा. २ थाली	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Kharpunath Gaunpalika - Ward 2	30,00,000
3377	63082082-19937R	syamne barikhola tatbandh yojana simkot 4 humla	स्यामन्या वारीखोला तटबन्ध योजना सिमकोट ४ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	21,56,000
3378	63082082-19936R	simkot sim khola tatbandh yojana simkot 5 humla	सिमकोट सिम खोला तटबन्ध योजना सिमकोट ५ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	21,34,000
3379	63082082-19934R	gyakru sagu tatbandhan simkot 2	ग्याक्रु सागु तटबन्धन सिमकोट गा पा २	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
3380	63082082-19933R	Kholsi Ghattekholo tatbandhan simkot 8 Kholsi	खोल्सी घट्टेखोला तटबन्धन सिमकोट गा.पा.८ खोल्सी	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	30,00,000
3381	63082082-19931R	kot tatbandhan simkot 4 hildum	कोट तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ४ हिल्दुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
3382	63082082-19930R	Ghin buse Khola dekhi khasyaung samma sichai simkot 4 burause	घिन बुसे खोला देखि खास्यौङ्ग सम्म सिचाई सिमकोट गा पा ४ बुराउसे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3383	63082082-19877R	laulota Khanepani simkot 8	लौलोटा खानेपानी सिमकोट ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	2,46,400
3384	63082082-19876R	patihalna tatbandhan yojana simkot 6 humla	पातीहाल्ला तटबन्ध योजना सिमकोट ६ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	21,25,000
3385	63082082-19875R	chisamul raut sada tatbandhan simkot 5 tallogaun	चिसामुल राउत साँडा तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ५ तल्लोगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	30,00,000
3386	63082082-19874R	Gyamchaur tatbandhan pahiro niyantran simkot 6 mathigaun	ग्यामचौर तटबन्धन पहिरो नियन्त्रण सिमकोट गा.पा ६ माथि गाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	21,23,000
3387	63082082-19873R	chyadkang tatbandhan simkot1 dojam	च्याडकाङ तटबन्धन सिमकोट गा.पा. १ दोजाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	25,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3388	63082082-19872R	Gumba tatbandhan karya simkot 4 syamne	गुम्बा तटबन्धन कार्य सिमकोट गा.पा. ४ स्याम्ने	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	25,90,000
3389	63082082-19871R	Torikhana dekhi Setigura mandir samma tatbandhan simkot 8 yangu	तोरीखाना देखि सेतिगुरा मन्दिर सम्म तटबन्धन सिमकोट गा.पा.८ याङ्गु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	43,45,000
3390	63082082-19870R	Okhren tatbandhan simkot 7 okhren	ओख्रेन तटबन्धन सिमकोट गा.पा.७ ओख्रेन	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	24,23,000
3391	63082082-19869R	Melgudi(sidi chhetra) pahiro niyantran tatha tatbandhan simkot 5 tallogaun	मेलगुडी(सिडि क्षेत्र) पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ५ तल्लोगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	21,89,000
3392	63082082-19868R	Thalahalna lampati tatbandhan nirman simkot 5 humla	थलाहालना लामपाटी तटबन्धन निर्माण सिमकोट गा पा ५ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	22,45,000
3393	63082082-19867R	Thulasada kuluki tatbandhan simkot 5 tallogaun	ठुला साँडा कुलुकी तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ५ तल्लोगाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	22,00,000
3394	63082082-19866R	Aitihisak Biphuk Gumba Pahiro Niyantran Simkot 3	ऐतिहासिक बिफुक गुम्बा पहिरो नियन्त्रण सिमकोट ३	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	25,00,000
3395	63082082-19865R	Charuk Pahiro Niyantran Simkot 3 Bargau	छरुक पहिरो नियन्त्रण सिमकोट गा पा ३ बरगाउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	23,00,000
3396	63082082-19864R	Thehe Swasthya Chauki Pahiro Niyantran Tatha Tatbandhan Simkot 2 Swasthya Tol	ठेहे स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन आयोजना सिमकोट गा.पा.२ स्वास्थ्य टोल	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
3397	63082082-19863R	Pinyarikhola Tatbandhan Simkot 6 Humla	पीन्यारीखोला तटबन्धन सिमकोट गा.पा.६ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	21,22,000
3398	63082082-19861R	kumlik kalsilta madu dekhi khola samma tatbandhan simkot 2 kumlik	कुम्लिक कालासिल्ला माडु देखी खोला सम्म तटबन्धन सिमकोट गा.पा.२ कुम्लिक	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000
3399	63082082-19859R	Dosauta Dekhi Bhaisikhori hudai powerhouse samma khola niyantran simkot 4 hildum	दोसौटा देखि भैसिखोरी हुदै पावरहाउस सम्म खोला नियन्त्रण सिमकोट गा.पा. ४ हिल्दुम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	25,00,000
3400	63082082-19858R	Thaya gumba dekhi bhuwani than samma tatbandhan simkot 7 thaya	थाया गुम्बा देखि भुवानी थान सम्म तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ७ थाया	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	27,55,000
3401	63082082-19857R	Torpa Dekhi Chooksa Samma Tatbandhan simkot 3 torpa	तोर्पा देखि चोक्सा सम्म तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ३ तोर्पा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	40,00,000
3402	63082082-19856R	Chhine dula Tatbandhan Simkot 6 Mathillo langdu	छिन्ने दुला तटबन्धन सिमकोट गा.पा. ६ माथिल्लो गाँउ	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	30,00,000
3403	63082082-19855R	Gharmala Khanepani Yojana Simkot 4 langduk	घरमाला खानेपानी योजना सिमकोट गा.पा.४ लाङ्दुक	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	28,40,000
3404	63082082-19854R	simkot khanepani sudhar tatha bistar yojana simkot 4 5 6 7	सिमकोट खानेपानी सुधार तथा विस्तार योजना सिमकोट गा.पा ४, ५, ६, ७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4, Simkot Gaunpalika - Ward 5, Simkot Gaunpalika - Ward 6, Simkot Gaunpalika - Ward 7	40,00,000
3405	63082082-19853R	sata Khanepani simkot 8	साता खानेपानी सिमकोट गा.पा ८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	35,00,000
3406	63082082-19852R	Burause Aadharbhat Swasthya Kendra ra Bidhyalaya Khanepani Simkot 4	बुराउसे आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र र विद्यालय खानेपानी सिमकोट गा.पा. ४	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	35,00,000
3407	63082082-19851R	Khamujhad Khanepani Yojana Simkot 5 Khaddak	खामुजाड खानेपानी योजना सिमकोट गा.पा ५ खाडक	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 5	23,50,000
3408	63082082-19850R	Lekhbasti khanepani simkot 1 2 Thehe	लेख बस्ती खानेपानी सिमकोट गा.पा. १ र २ ठेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1, Simkot Gaunpalika - Ward 2	25,00,000
3409	63082082-19848R	Tirtire Chahara Khanepani Aayojana Simkot 2 Chakharukh	तिरतिरे छहरा खानेपानी आयोजना सिमकोट गा.पा. २ चाखारुख	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	40,00,000

S.N	Project Code	Project Name (English)	Project Name (Nepali)	Department	District	Ward	Cost Estimate
3410	63082082-19846R	pudallaina Sichaai simkot 2 kumlik	पुदाललइना सिचाई सिमकोट गा.पा.२ कुम्लीक	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 2	35,00,000
3411	63082082-19845R	syada gadkulo sichaai simkot 8	स्याडा गडकुलो सिँचाई सिमकोट गा.पा.८	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	45,00,000
3412	63082082-19798R	Kodemul Dekhi Laamparty Samma Sichaai Yojana Simkot 4 syamne	कोडेमुल देखि लामपार्टी सम्म सिँचाई योजना सिमकोट गा.पा. ४ स्याम्ने	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 4	30,00,000
3413	63082082-19797R	Palat mul dekhi phayaldada samma sichaai aayojana simkot 8 yangu	पालत मुल देखि फयालडाँडा सम्म सिँचाई आयोजना सिमकोट गा.पा.८ याङ्गु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	21,50,000
3414	63082082-19796R	Thada khola dekhi Abhithang Samma Sichaai nirmaan Yojana simkot -1 Thehe	ठाडा खोला देखी अविथाङसम्म सिँचाई निर्माण योजना सिमकोट गा. पा. १ टेहे	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	30,00,000
3415	63082082-19795R	Nai papa dekhi gumba tali samma sichai yojana simkot 3 tallo langdu	नाई पाँपा देखि गुम्बा तली सम्म सिँचाई योजना सिमकोट गा. पा. ३ तल्लो लाङ्गु	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 3	22,00,000
3416	63082082-19794R	Okhren sichai simkot 7	ओख्रेन सिँचाई सिमकोट गा.पा.७	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	25,00,000
3417	63082082-19792R	Charkhang dekhi lumu sichai simkot 1 dojam	च्याकाङ देखि लुमु सिँचाई सिमकोट गा.पा. १ दोजाम	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3418	63082082-19791R	Thaya khola dekhi thaya gaun samma sichai yojana simkot 7 thaya	थाया खोला देखि थाया गाँउ सम्म सिँचाई योजना सिमकोट गा.पा. ७ थाया	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 7	49,00,000
3419	63082082-19790R	Kholsi jiula sichai yojana simkot 8 kholsi	खोल्सी जिउला सिँचाई योजना सिमकोट गा.पा. ८ खोल्सि	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 8	49,00,000
3420	63082082-19789R	twangma dekhi muphu samma sichai simkot 1 baijibada	त्वाङमा देखि मुफु सम्म सिँचाई सिमकोट गा.पा.१ बैजिबाडा	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 1	40,00,000
3421	63082082-19788R	Mathillo Syamne Sichaai Yojana Simkot 5 Humla	माथिल्लो स्याम्ने सिँचाई सिमकोट गा.पा. ५ स्याम्ने	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Simkot Gaunpalika - Ward 6	40,00,000
3422	63082082-19786R	phuchithang pari tatbandan namkha 1 hepka	फुचिथाङ पारी तटबन्धन नाम्खा गा पा १ हेप्का	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 1	23,54,000
3423	63082082-19785R	laksang tongsa tatbandan namkha 3 khagalgaun humla	लाक्संग तोङसा तटबन्धन नाम्खा ३ खगालगाउ हुम्ला	खानेपानी, सिँचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	Humla	Namkha Gaunpalika - Ward 3	21,67,000